
Stránka 1 z 117 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179  
 

SPIS. ZN.: MPO 230243/2021    
Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

MIPOX042ODM1 

  

viz rozdělovník 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing.Petr Kolačkovský  

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 21. 3. 2023 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost 

o stavební povolení, kterou dne 1. 3. 2021 podala  

společnost ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, 101 52 Praha 10, kterou na základě plné 

moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 

52 Praha 10 (dále jen “stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu nazvanou: 

 

"Vedení 400 KV V451/V448, TR Babylon- TR Bezděčín,  p.b.č. 8 – TR Bezděčín"  

 

(dále také "stavba"), na pozemcích v katastrálních územích Bezděčín u Jablonce nad Nisou, Břevniště pod 

Ralskem, Dobranov, Dubnice pod Ralskem, Hamr na Jezeře, Hlemýždí, Hodkovice nad Mohelkou, Holany, 

Chrastná, Janův Důl, Javorník u Českého Dubu, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Kamenice u Zákup, Kozly 

u České Lípy, Kvítkov u České Lípy, Lázně Kundratice, Luhov u Mimoně, Modlibohov, Okřešice u České 

Lípy, Osečná, Petrašovice, Velký Grunov, Vítkov u Dobranova, Vlčetín u Bílé, Zákupy a Žizníkov, Sosnová 

u České Lípy, Stráž pod Ralskem, Rozstání pod Ještědem, Žďárek u Sychrova  resp. podrobně na území: 
 

obce Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603902], na pozemcích: parc. č.: 210/1, 210/3, 210/5, 210/11, 210/15, 

212/1, 213/2, 228/2, 230/3, 230/4, 235, 236, 243, 286/2, 288/1, 289/2, 289/5, 289/6, 290/5, 292/1, 292/6, 292/7, 292/8, 

293/1, 294, 298, 299, 300/1, 300/2, 303, 305, 325/4, 325/5, 390/1, 390/2, 390/3, 392/2, 392/3, 392/4, 392/5, 454, 456, 

459, 460/2, 461, 463/5, 463/15, 463/16, 490, 500/1, 504, 505, 507/2, 507/4, 533/1, 533/4, 533/14, 533/15, 538/5, 562, 

563, 564, 565/1, 568/1, 570/1, 571/1, 600, 602, 606, 609, 610/1, 610/7, 610/8, 610/10 

obce Bílá, v katastrálním území Petrašovice [719641], na pozemcích: parc. č.: 251/2, 251/26, 251/28, 254, 260/2, 262, 

268, 272, 416/1, 416/11, 417, 420/5, 427/1, 473, 476/2, 494/1, 496, 497/1, 518/3, 519, 520/3, 520/6, 520/8, 521, 540, 

542/1, 542/4, 543/1, 545/2, 558, 692/1, 700/1, 707, 708, 709/1, 711/1, 728, 729, 738, 739/1, 739/3, 739/5, 739/8, 810, 

814, 815/2, 1462, 1467/6, 1470/1, 1471/1, 1472/1, 1518, 1522/19, 1522/21, 1522/22, 1522/23 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 2 z 117 
 

obce Brniště, v katastrálním území Hlemýždí [609986], na pozemcích: parc. č.: 29/2, 29/5, st.30/2, 35/1, 35/6, 35/7, 

35/8, 35/17, 42/25, 84/5, 120/1, 120/2, 142/4, 142/7, 142/20, 142/21, 142/22, 142/23, 142/25, 142/26, 142/31, 142/34, 

146/1, 284/5, 284/7, 334/5, 334/12, 334/14, 334/18, 631/1, 638, 639, 658/1, 661/1, 661/3, 681 

obce Brniště, v katastrálním území Luhov u Mimoně [688584], na pozemcích: parc. č.: 12/1, 12/2, 16, 18/5, 21, st.37, 

st.73, 253/2, 253/3, 254/2, 254/6, 256/2, 256/3, 258, 297/1, 297/4, 297/9, 297/13, 297/14, 297/15, 297/16, 297/17, 297/18, 

316/1, 319/1, 326/1, 337, 360/1, 360/4, 360/5, 360/10, 368/2, 370/2, 371/1, 371/2, 372/2, 376/6, 402/22, 402/23, 402/24, 

402/25, 402/26, 536/10, 540/1, 540/2, 540/6, 547/2, 569/1, 569/18, 569/19, 570/1, 573/1, 620/1, 625/2, 627, 630/2, 636/1, 

636/3, 638/1, 640/1, 665, 673/1, 673/3 

obce Brniště, v katastrálním území Velký Grunov [779571], na pozemcích: parc. č.: 416, 417/1, 417/2, 418, 427/1, 

526/13, 552/1, 552/7, 552/8, 552/12, 552/13, 552/17, 552/18, 552/22, 552/34, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 588/2, 588/6, 

613/1, 613/2, 633/1, 633/6, 1118/1, 1125/1, 1125/2, 1126, 1223/1, 1235  

obce Česká Lípa, v katastrálním území Vítkov u Dobranova [783676], na pozemcích: parc. č.: 82/1, 159/1, 167/1, 

167/3, 173, 177/1, 177/2, 178/1, 179/1, 179/2 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Dobranov [627127], na pozemcích: parc. č.: 372, 489/3, 490/1, 491, 492/1, 

493, 497/7, 497/10, 497/11, 497/12, 497/14, 497/15, 497/16, 503/1, 503/3, 504, 505, 523/1, 523/4, 524, 696/1 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Okřešice u České Lípy [709743], na pozemcích: parc. č.: 350/1, 350/7, 350/9, 

361/3, 363, 372/11, 379/1, 396/3, 396/4, 396/5, 417/1, 497/1, 497/2, 497/4, 521/1, 521/18, 521/19, 544/1, 544/4, 550/1, 

550/4, 550/5, 550/8, 557/2, 557/3, 616/4, 617/1, 618, 620, 625/1, 663, 687, 691/4, 691/5 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Žizníkov [797391], na pozemcích: parc. č.: 2/1, 2/2, 5/7, 375/1, 385/1, 385/3, 

407/1, 407/2, 407/5, 437/4, 463/4, 463/6, 467/1, 469, 498, 530/2, 530/3, 532/1, 701/12, 701/13, 701/14, 701/24, 701/26, 

701/27, 777/3, 779/1, 779/3, 782/1, 801/1, 801/3, 825/2, 825/4, 825/5, 825/6, 862/1, 865/1, 890/1, 890/2, 891/1, 930/2, 

932/2, 941, 951/3, 961/1, 986/3, 988/1, 991/2, 997/4, 997/5, 997/10, 1004, 1005/3, 1010/1 

obce Český Dub, v katastrálním území Modlibohov [697796], na pozemcích: parc. č.: 752/11, 752/12, 752/13, 756/1, 

756/8, 756/20, 756/22, 756/23, 756/34, 756/35, 758/1, 780/2, 780/3, 781, 782, 783/1, 783/2, 784, 785/1, 1010/1, 1010/6, 

1010/8, 1014/2, 1040/4, 1048, 1092/5, 1092/9, 1125 

obce Frýdštejn, v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou [603406], na pozemcích: parc. č.: 1402, 1403/1, 

1405 

obce Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou [603414], na pozemcích: 

parc. č.: 2, 19, 49, 74, 76, 79, 80, 81, 82, 88, 158, 230, 231, 259, 260, 264, 268/1, 292, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 305, 

326/1, 327, 328, 346, 347/1, 353, 375, 383, 385, 386, 389, 390/1, 427, 428, 429, 430, 459 

obce Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území obce Hodkovice nad Mohelkou [640344], na pozemcích: 

parc. č.: 23/1, 36, 144, 329, 330, 331, 332, 333/1, 398, 618, 626, 630, 631, 636/2, 639, 644, 645, 646, 647, 947, 948, 949, 

952, 964, 965, 966, 1229, 1230, 1231, 1232, 1242, 1248, 1249, 1250, 1538, 1539, 1540, 1584, 1586, 1588, 1801, 1817, 

1819, 1820, 1853, 1854, 1855, 2081, 2082, 2119, 2120, 2121, 2124, 2333, 2334, 2335, 2381, 2530/1, 2533, 2535, 2591, 

2592, 2696, 2697, 2698, 2756, 2757, 2758, 2762, 2763, 2864, 2865, 2866, 2877, 3170, 3349, 3350, 3351 

obce Hamr na Jezeře, v katastrálním území Břevniště pod Ralskem [613851], na pozemcích: parc. č.: 326/1, 348/2, 

356/2, 379/2, 379/3, 389/1, 391, 403/1, 403/3, 404, 405, 418/1, 450/1, 450/2, 451, 466/1, 497/2, 497/7, 497/9, 498/1, 

500/2, 502/1, 504/1, 504/5, 521/6, 521/7, 559/1, 559/12, 559/13, 559/14, 660/1, 660/2, 717/1, 717/2, 717/3, 719/1, 720/1, 

740/1, 740/2, 742/2, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 792/1, 792/5, 792/6, 792/9, 792/10, 904/1, 912/1, 921/1, 930/3, 930/9, 

934, 938, 988/29, 988/31, 995/1, 995/9, 997/1, 1000/1, 1000/2, 1000/3, 1005/7, 1005/10, 1005/11, 1005/12, 1005/13, 

1006/10, 1011/14, 1012/1, 1030/2, 1031/1, 1035 

obce Hamr na Jezeře, v katastrálním území Hamr na Jezeře [637033], na pozemcích: parc. č.: 82/8, 82/9, 82/11, 

82/12, 85/1, 85/6, 114/2, 118/1, 118/2, 119, 138, 157/1, 157/4, 167/1, 183/1, 183/6, 183/8, 183/9, 183/11, 545, 546/1, 

552, 555/1 

obce Dubnice, v katastrálním území Dubnice pod Ralskem [633666], na pozemcích: parc. č.: 800/1, 801, 815/1, 831/4, 

3199/7, 3199/8, 3199/9, 3199/11, 3240/10, 3240/11, 3278/2, 3278/5, 3290/1, 3290/2, 3292/1, 3292/3, 3292/4, 3295/1, 

3295/3, 3295/4, 3295/5, 3300/2, 3300/3, 3309/1, 3309/8, 3309/29, 3309/30, 3309/31, 3309/33, 3312/3, 3420/1, 3682/1, 

3685/4, 3690/9, 3693/1 

obce Holany, v katastrálním území obce Holany [640735], na pozemcích: parc. č.: 1679, 1853 

obce Janův Důl, v katastrálním území Janův Důl [742457], na pozemcích: parc. č.: 25/1, 45/1, 94, 134/1, 143/2, 174, 

192/4, 196/3, 244/2, 244/12, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 260, 261, 270/3, 320/1, 320/2, 342/1, 343/1, 347/1, 365, 383/1, 

383/2, 383/3, 383/10, 383/11, 383/12, 389/1, 389/9, 389/10, 622, 634, 637/1, 640/1, 764, 765, 774, 776/4, 832/6, 832/8, 

834/1, 839, 841, 842/1, 842/3, 843, 845/10, 1060, 1063/1, 1081/3, 1084/1, 1087/1, 1091/1, 1092/1 

obce Kozly, v katastrálním území Kozly u České Lípy [671819], na pozemcích: parc. č.: 139, 525/1, 528, 529, 530, 

531, 532, 533/1, 533/3, 536/1, 536/2, 537/1, 550, 551, 570/1, 573, 574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 578/1, 581/2, 581/4 

obce Kvítkov, v katastrálním území Kvítkov u České Lípy [678384], na pozemcích: parc. č.: 204/3, 205, 247/1, 262/1, 

262/7, 262/23, 277/2, 277/3, 277/4, 277/6, 277/10, 277/11, 277/17, 284/1, 290/2, 290/5, 290/8, 290/9, 290/12, 290/50, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 3 z 117 
 

292, 294, 295/2, 304, 339/2, 340/2, 340/3, 345, 346, 348/1, 348/8, 348/9, 475/1, 478, 480/1, 481, 492/1, 495/1, 495/3, 

497/1, 497/2, 503/1, 503/2, 510, 511, 512, 520 

 

obce Osečná, v katastrálním území Chrastná [712752], na pozemcích: parc. č.: 5/1, 5/8, 5/9, 6/1, 6/2, 7/1, 8/1, 27/1, 

29, 32/5, 35/2, 36/1, 36/7, 261, 262, 264 

obce Osečná, v katastrálním území Lázně Kundratice [712779], na pozemcích parc. č.: 253/1, 253/4, 266/1, 310, 317, 

324/5, 324/6, 324/12, 368, 390/12, 426/2, 492/1, 494, 501/1, 598/2, 608/1, 691, 731, 837, 878, 908/1, 908/3, 912, 1063, 

1067, 1100/1, 1111, 1194/1, 1229/1, 1229/10, 1540/1, 1544/1, 1551/1, 1574/2, 1584/2 

obce Osečná, v katastrálním území Osečná [712787], na pozemcích: parc. č.:206/1, 206/5, 206/10, 206/25, 221, 790/1 

obce Proseč pod Ještědem, v katastrálním území Javorník u Českého Dubu [733229], na pozemcích: parc. č.: 477/1, 

478/1, 478/3, 478/5, 482/1, 482/2, 484/19, 485/2, 485/13, 485/15, 485/17, 490/18, 498/13, 498/14, 498/15, 498/19, 

498/20, 498/21, 498/25, 498/27, 499/14, 499/16, 594/4, 594/12, 594/35, 594/36, 595/10, 595/11, 595/30, 607/1, 607/5, 

607/6, 607/7, 644/1, 644/2, 645/2, 645/3, 645/32, 645/33, 654/1, 654/3, 656/1, 722/1, 723, 725, 727, 728, 776/30, 776/31, 

782/3, 782/8 

obce Sosnová, v katastrálním území Sosnová u České Lípy [752461], na pozemcích: parc. č.: 31/2, 32, 377/11, 377/13, 

379/1, 379/4, 379/6, 379/8, 380/1, 464/1, 469/8, 469/9, 469/10, 469/11, 469/12, 469/13, 469/14, 469/15, 470/1, 471/1, 

506/1, 507/6, 507/10, 507/11, 507/41, 507/42, 507/43, 507/45, 507/48, 507/52, 507/54, 520/1, 520/4, 520/5, 520/6, 520/7, 

520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 520/12, 520/15, 520/16, 520/17, 520/18, 522/1, 522/2, 522/4, 522/7, 524/27, 524/29, 

524/49, 524/52, 524/54, 529/2, 536/1, 538, 539/1, 546, 547/1, 559/1, 560/1, 561/1, 563/1, 564/1, 564/20, 565, 566, 567/1, 

567/43, 576/1, 576/84, 576/85, 577 

obce Stráž pod Ralskem, v katastrálním území Stráž pod Ralskem [756466], na pozemcích: parc. č.: 404/1, 404/2, 

404/3, 464/1, 464/2, 464/3, 464/6, 520/2, 520/4, 538/1, 592/4, 642/1, 669/4, 697/1, 697/13, 697/15, 729/1, 729/4, 736, 

740, 754/4, 755/1, 755/4, 757/1, 1821/1, 1824/1, 1825 

obce Světlá pod Ještědem, v katastrálním území Rozstání pod Ještědem [742465], na pozemcích: parc. č.: 505/1, 

506/1, 508/3, 508/4, 513/1, 520/1, 520/2, 521, 523/1, 536/1, 538, 539, 540, 551/2, 551/4, 553/1, 558, 559/2, 559/3, 560, 

562, 563/1, 564, 627/1, 649/1, 652, 662/1, 662/2, 668, 669/1, 669/5, 684/2, 697, 1078/1, 1081, 1082, 1083/1, 1085, 1086, 

1087/1, 1092/4, 1147/6 

obce Zákupy, v katastrálním území Kamenice u Zákup [662534], na pozemcích: parc. č.: 569, 570, 574, 575, 576, 

577, 580/1, 602, 605, 606, 607, 608, 614, 615, 621/1, 624/1, 624/2, 627, 628, 629, 631, 632, 635, 636, 648, 659/1, 669, 

670, 671, 672, 673 

obce Zákupy, v katastrálním území Zákupy [790567], na pozemcích: parc. č.: 988/1, 991, 993, 997/1, 998/1, 1009, 

1796, 1797, 1798/1, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 1798/6, 1798/7, 1798/8, 1798/15, 1798/17, 1798/18, 1798/19, 1799, 

1800, 1801, 1838, 1840/1, 2000, 2002, 2023, 2026, 2028, 2033, 2036, 2071, 2087/1, 2088, 2091, 2092, 2094, 2096, 2097, 

2098, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104/1, 2114, 2115, 2116, 2117, 2119, 2210, 2211, 2250, 2251, 2252, 2256/1, 2256/8, 

2256/9, 2269, 2271/1, 2272, 2273, 2278, 2279, 2280/1, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2290, 2293, 2681 

obce Žďárek, v katastrálním území Žďárek u Sychrova [761729], na pozemcích: parc. č.: 146/2, 146/4, 146/6, 147, 

148/1, 1036, 1037, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1215, 1216 

 

S t a v b a   o b s a h u j e: 

Stavební objekty 

Vedení 400 kV 

 

Účel stavby: 

Původní účel užívání, tj. zajištění bezpečného a spolehlivého přenosu elektrické energie zůstává nezměněn.  

Základním předmětem je posílení přenosového profilu mezi transformovnou Bezděčín a transformovnou 

Babylon zdvojením stávajícího vedení 400 kV. Tendence přenosů výkonu je v převážné míře směrována 

ze západu na východ. Zdvojené vedení 400 kV přispěje k zajištění dostatečné přenosové schopnosti 

a spolehlivosti sítě přenosové soustavy (dále též „PS“). Požadavek na spolehlivý provoz systému elektrizační 

soustavy je vyvolán souborem závazků, plynoucích pro přenosovou soustavu z legislativy České republiky 

i Evropské unie a z pravidel propojených evropských energetických soustav. Splnění uvedených závazků 

podmiňuje zachování účasti České republiky v mezinárodním propojení přenosové soustavy a funkčnost 

jednotného evropského trhu s elektrickou energií. 

 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 4 z 117 
 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Předmětná stavba je součástí záměru pod názvem: "V451 Babylon – Bezděčín, zdvojení stávajícího vedení 

400 kV", pro kterou vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění 

stavby, ze dne 18. 12. 2019, pod č. j.: MMR-49127/2016-83/3822/2019, které nabylo právní moci dne 

21. 1. 2020. 

 

Z důvodu postupu výstavby, zajištění napájení TR BAB během výstavby a v souvislosti s plánem obnovy 

přenosové soustavy bude výstavba dvojitého vedení V451/448 rozdělena na dva samostatné úseky (TR BAB – 

p. b. č. 8 a p. b. č. 8 – TR BEZ).  

Úsek  p. b. č. 8– TR BEZ zahrnuje: 

Kompletní demontáž stávajícího vedení a následné osazení zahrnuje výstavbu dvojitého vedení V451/448. 

V úseku p. b. č. 8 – TR BEZ naváže na výstavbu zaústění vedení V451/448 do TR BAB (úsek TR BAB – p. 

b. č. 8). Spojením těchto dvou úseků bude zajištěno napájení mezi TR BAB a TR BEZ po dvou vedeních, 

délka 52.1 km, počet stožárů 172, rozpětí mezi stožáry jsou v rozsahu 77-337 m. Vyložení krajních vodičů od 

osy vedení v běžné trase je 14,7 m, tj. pás pod vodiči v běžné trase má šířku 29,4 m. Jedná se o nadzemní 

vedení, kde nejmenší výška vodičů nad zemí není nižší než 12 m. V rámci této stavby budou demontovány 

vodiče a lana včetně izolátorových závěsů a souvisejících armatur od nového p. b. č. 8 po vstupní portály v TR 

BEZ. Následně budou demontovány stávající stožárové konstrukce včetně železobetonových základů.  

Nové stožáry zdvojovaného vedení V451/448 budou vystavěny v trase stávajícího vedení V451 s dílčí změnou 

trasy u obce Janův Důl. Koncové stožáry před TR BEZ, které nesou označení 3A a 3B budou zachovány 

a následně přeznačeny na p. b. č. 181A a 181B. Ze stávajícího p. b. č. 449 (vedení V452) budou demontovány 

vodiče a lana včetně příslušných armatur až do TR BEZ. Po výstavbě nových stožárů budou vodiče V452 

nataženy na nový p. b. č. 179 a následně přes p. b. č. 180 a 181B do TR BEZ. P. b. č. 179 a 180 jsou navrženy 

pro uchycení 4 systémů vedení. Tyto stožáry vycházejí typově ze stožárové řady „SOUDEK“. V trase 

dvojitého vedení 400 kV V451/448 jsou umísťovány příhradové podpěrné body v průměrné vzdálenosti cca 

300 m mezi sebou, mezi kterými jsou nataženy vodiče. Jedná se o nadzemní vedení, kde nejmenší výška vodičů 

nad zemí není nižší než 12 m. Tvar konstrukce příhradových podpěrných bodů vychází ze statických výpočtů 

odvislých od jejich zatížení od vodičů, lan, větru, námrazy atd. Rozmístění jednotlivých stožárů je provedeno 

s ohledem na maximální využití stávajících stožárových míst. 

Pro vedení bude použit jako základní stožár typ „Donau“. Základní výška stožárů typu „Donau“ je cca 46,0 

metrů nad terénem. Tato výška je v případě potřeby zvyšována v modulu 2 m tak, aby byla dodržena minimální 

výška vodičů nad terénem, resp. hygienické požadavky. Pro stavbu je stanoveno ochranné pásmo 20,0 m od 

krajního vodiče. Zdvojené vedení 400 kV je trvalou veřejně prospěšnou stavbou.  

 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala pro ČEPS, a.s. 

společnost OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň – 

Bolevec, datum 10/2020, která byla ve stavebním řízení projednána. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude zahájena nejdříve po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a bude dokončena do 

31.12.2026 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název 

a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět stavebnímu úřadu do 15 dnů před 

započetím stavby a předloží jeho oprávnění. 

5. Plochy zařízení staveniště nebudou stálé, pro dopravu materiálu a techniky mezi stožárovými 

místy bude využit pruh o šířce 5 m v ose vedení, popř. po stanovených příjezdových cestách 

(tzv. manipulační pásmo). V blízkém okolí stožárových míst bude kvůli montáži, stavbě stožárů, 

umístění zatahovačů a brzd nutný pohyb mechanizace a pracovníků (tzv. montážní pásmo). 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 5 z 117 
 

Pro stavbu nových stožárů je nutná montážní plocha o velikosti cca 55x40 m (záleží na konkrétní 

výšce stožáru a na použité technologii zhotovitele stavby). Pro tažení vodičů je navíc nutná plocha 

pro umístění tažného zařízení o délce cca 1,5násobku výšky stožáru na obě strany za každý 

kotevní stožár. Po skončení stavebních prací zhotovitel odstraní veškeré zbytky stavebního a 

pomocného materiálu, odpadů, přebytečné zeminy, kotevních lan a případných provizorních 

přejezdů přes silniční příkopy. 

 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tuto fázi výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

• Zahájení tažení vodičů 

• Připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu 

Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 15.12.2020 pod č. j. 

KULK 86123/2020: 

a) Z hlediska ochrany ovzduší: Vzhledem k charakteru záměru se předpokládají zvýšené emise 

TZL při stavebních pracích. Krajský úřad, jako orgán ochrany ovzduší, požaduje zajistit 

aplikaci vhodných opatření k omezení prašnosti, a to s ohledem na prováděné činnosti a 

konkrétní povětrnostní podmínky ovlivňující zvyšování prašnosti. Při plánování opatření proti 

prašnosti ze stavební činnosti doporučuje orgán ochrany ovzduší využít metodiku 

certifikovanou MŽP: Metodický pokyn ke stanovení podmínek k omezení emisí ze stavebních 

strojů a z dalších stavebních činností. Tento dokument je k dispozici na webových stránkách 

MŽP ČR.  

b) Z hlediska státní správy lesů:  

i) Pro určení konkrétního dotčení lesních pozemků je závazná dokumentace pro akci 

„Vedení 400 kV V451/448 TR Babylon — TR Bezděčín”, - situační výkres v mapě 1 :50 

000 a příloze C.06- katastrální mapa — PUPFL (list I - 44) v měřítku 1:1000, zpracovaná 

firmou OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň, lČ: 49196812 v 

září 2020. 

ii) Před vydáním stavebního povolení bude požádáno o dočasné odnětí PUPFL na dobu 

realizace stavby. 

 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu 

Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 29.05.2019 pod č. j. 

KULK41474/2019: 

a) Pro určení konkrétního dotčení lesních pozemků je závazná dokumentace č. 6113610009 pro 

akci „Vedení 400 kV V451/448 TR Babylon – TR Bezděčín“ - seznam pozemků určených k 

plnění funkcí lesa (PUPFL), trasa vedení V451/448 v mapě 1:10 000 nebo 1:2000), 

zpracovaná firmou OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň, IČ: 

49196812 v květnu 2019. 

b) Před vydáním stavebního povolení bude požádáno o dočasné odnětí PUPFL na dobu realizace 

stavby. 

 

 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu 

Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 01.07.2019 pod č. j. 

KULK 43020/19: 

a) Před započetím prací budou v terénu viditelně vytyčeny hranice budoucího trvalého záboru 

zemědělské půdy. Během stavby budou tyto hranice důsledně respektovány. 

b) Plocha odsouhlasená k odnětí bude zabezpečena tak, aby po dobu výstavby jednotlivých 

stožárů a jejich následné údržby nedocházelo k poškozování okolní zemědělské půdy a jejího 

vegetačního krytu. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 6 z 117 
 

c) Před uskutečněním nezemědělské činnosti, povolené rozhodnutím stavebního úřadu 

(stavebním povolením), je investor stavby (stavebník) povinen na plochách trvale 

odnímaných, na kterých nebyla doposud provedena skrývka, tuto skrývku provést. 

Předpokládá se, že bude s ohledem na jednotlivé lokality skrývána vrstva o mocnosti 

minimálně 0,15 m. 

d) Skrývky kulturních vrstev půdy budou po dobu výstavby uloženy na deponii na pozemcích 

stavby. Skrývky budou zpětně rozprostřeny jako vrchní vrstva při konečných terénních 

úpravách v okolí stožárů v daném půdním bloku. O činnostech souvisejících se skrývkou, 

přemístěním, rozprostřením a uložením kulturních vrstev bude dle § 10 odst. 2 vyhlášky č. 

13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu 

(dále jen „vyhláška“) veden pracovní deník (množství, pozemek, katastrální území) a ten bude 

před kolaudací stavby předložen orgánu ochrany ZPF, který vydal tento souhlas, k vyjádření. 

e) V souladu s § 11 odst. 1 zákona o ochraně ZPF je investor za trvalé odnětí zemědělské půdy 

ze ZPF povinen zaplatit odvod. Na základě § 11 odst. 2 zákona o ochraně ZPF rozhodne orgán 

ochrany ZPF příslušný dle § 15 písm. k) zákona o ochraně ZPF (obecní úřad obce s rozšířenou 

působností) o výši odvodů za odnětí zemědělské půdy ze ZPF podle přílohy k tomuto zákonu 

po zahájení realizace záměru. 

f) Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu 

příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, který 

vydal souhlas s odnětím doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s 

odnětím podkladem, a to do 7 měsíců ode dne nabytí právní moci. Nebo písemně oznámit 

zahájení realizace záměru, popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před 

jejím zahájením. 

g) Po dokončení záměru je povinností stavebníka zajistit geometrické zaměření odňaté plochy a 

zápis změny druhu pozemku v katastru nemovitostí tak, aby byl splněn § 3 odst. 4 zákona o 

ochraně ZPF. 

 

10. Stavebník dodrží podmínku plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu 

Libereckého kraje, odbor dopravy ze dne 09.12.2020 pod č. j. 

KULK86122v/2020/280.3/Pp:  

Na provádění stavebních prací na silnici I/9 a I/35 musí být vydáno rozhodnutí o povolení 

zvláštního užívání dle ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikací a 

v případě, že si to vyžádá bezpečnost a plynulost silničního provozu také rozhodnutí o povolení 

částečné uzavírky dle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikací. 

 

 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z Koordinovaného závazného stanoviska odboru 

životního prostředí Městského úřadu Česká Lípa ze dne 12.01.2021 pod č. j. 

MUCL/3493/2021, resp. ze dne 29.12.2022 pod č.j. MUCL/154315/2022: 

a) Ochrana přírody a krajiny: Z hlediska zájmů hájených zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, při stavbě Vedení 400kV V451/448 TR 

Babylon - TR Bezděčín (p. b. č. 8 TR BEZ) budou dodrženy podmínky závazného stanoviska 

orgánu ochrany přírody Městského úřadu Česká Lípa k předmětné stavbě vydané pod č.j. 

MUCL/118538/2014 ze dne 30.5.2014. 

b) Ochrana ovzduší: Práce musí být vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. V 

případě potřeby budou učiněna odpovídající opatření k eliminaci nadměrné prašnosti. Např. 

stavební (bourací, zemní) práce budou vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. Na 

staveništi bude udržována čistota a pořádek, pojížděné zpevněné plochy budou pravidelně 

čištěny. V případě potřeby budou prováděna účinná opatření k omezení prašnosti (zkrápění 

staveniště, čištění kol nákladních automobilů a stavebních mechanismů při výjezdu ze 

staveniště, čištění komunikací apod.). 

c) Nakládání s odpady:  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 7 z 117 
 

i) Odpady vzniklé v rámci stavby budou roztříděny tak, aby byl minimalizován vznik 

směsných odpadů, u kterých nelze zajistit jejich materiálové využití, a minimalizován 

vznik nebezpečných druhů odpadů. 

ii) Odpady na staveništi budou zabezpečeny před nežádoucím znehodnocením, odcizením 

nebo únikem. 

iii) Odpady budou předány pouze osobě oprávněné k převzetí příslušných druhů odpadů, a to 

přednostně k recyklaci, příp. využití v souladu se zákonem o odpadech. 

iv) Po ukončení stavby budou dotčené pozemky uvedeny do náležitého stavu, tj. nebudou zde 

skladovány/umístěny žádné odpady. 

v) Doklady o předání odpadů ze stavby oprávněné osobě obsahující údaj o druhu a množství 

odpadů budou předloženy stavebnímu úřadu ke kolaudaci či k oznámení o dokončení 

stavby, nebo na základě výzvy orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství. 

d) Ochrana zemědělského půdního fondu:  

i. Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, byl na stavbu vedení 400kV V451/448 TR 

Babylon - TR Bezděčín v k.ú. Stvolínky, Holany, Kozly u České Lípy, Kvítkov u České Lípy, 

Sosnová u České Lípy, Okřešice u České Lípy, Žizníkov, Vítkov u Dobranova, Dobranov, 

Zákupy, Kamenice u Zákup, Velký Grunov, Hlemýždí, Luhov u Mimoně, Stráž pod Ralskem, 

Dubnice pod Ralskem, Hamr na Jezeře, Břevniště pod Ralskem, Chrastná, Lázně Kunratice, 

Osečná, Janův Důl, Rozstání pod Ještědem, Modlibohov, Javorník u Českého Dubu, Vlčetín 

u Bílé, Petrašovice, Hodkovice nad Mohelkou, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Žďárek u 

Sychrova, Bezděčín u Jablonce nad Nisou vydán Krajským úřadem Libereckého kraje, 

odborem životního prostředí a zemědělství dne 04.07.2016 pod č.j.: KULK 50537/2016 

OŽPZ 678/2018 souhlas k odnětí půdy ze ZPF pro předmětnou stavbu. Změnou tohoto 

souhlasu se ještě navýšila vyjímaná výměra odnětí půdy ze ZPF (změna vydána dne 

01.07.2019 pod č.j.: KULK 43020/2019 OŽPZ 665/2019) V těchto souhlasech byly zároveň 

stanoveny odvody za odnětí půdy ze ZPF a stavebník má tedy povinnost doručit kopii 

pravomocného povolení podle jiného právního předpisu (zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů), pro které je souhlas s odnětím 

podkladem, a to do 6 měsíců ode dne nabytí právní mocí, a písemně oznámit zahájení realizace 

záměru, popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

ii. Předmětná stavba na zemědělské půdě, která bude využívána k nezemědělským účelům 

po dobu kratší než 1 rok včetně doby potřebné k uvedení do původního stavu, nevyžaduje 

souhlas k odnětí půdy ze ZPF. Je ale třeba ho 15 dní před realizací písemně oznámit dle 

§ 9 odst. 2 písm. d) uvedeného zákona. 

e) Doprava: 

i) V souladu s ust. § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích předloží 

stavebník k územnímu řízení nebo jiného úkonu nahrazující územní rozhodnutí - povolení 

k zvláštnímu užívání silnice / místní komunikace na umístění inženýrské sítě v silničním 

pozemku po dobu životnosti. Umístění inženýrské sítě musí být v souladu s ust. § 36 

zákona o pozemních komunikacích a prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

ii) Nová stavba el. vedení 400kV V451/448 TR Babylon - TR Bezděčín (p. b. č. 8 - TR BEZ) 

svým umístěním ani svým ochranným pásmem NESMÍ omezovat provoz, údržbu a 

umístění dopravního značení na pozemních komunikacích. 

iii) Žadatel zajistí v souladu s ustanovením § 25 odst. 6) písmena c) bodu 3. zákona o 

pozemních komunikacích, povolení "zvláštního užívání komunikace”, pokud bude silnice 

a místní komunikace užívána jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než 

pro které je určena. 

iv) Při křížení Vedení 400kV V451/448, TR Babylon – TR Bezděčín požádá zhotovitel před 

zahájením prací o povolení zvláštního užívání na provádění stavebních prací v souladu 

s ust. § 25 odst.6 písm.c) zákona o pozemních komunikacích. 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 8 z 117 
 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z Koordinovaného závazného stanoviska odboru 

životního prostředí Městského úřadu Česká Lípa ze dne v 31.03.2014 pod č. j. 

MUCL/118538/2014: 

a) Při zásazích do Významných krajinných prvků (VKP) budou dodrženy následující podmínky:  

i) Stavební práce (tj. terénní a skrývkové práce, kácení stromů a likvidace vegetace) budou 

realizovány mimo období reprodukce většiny živočišných druhů, tj. od září do března 

(resp. poloviny března – dle aktuálního vývoje počasí). Veškeré odůvodněné kácení 

dřevin je možné realizovat výhradně v období vegetačního klidu a mimo hnízdní sezónu 

s ohledem na ochranu ptactva v hnízdním období (od 1. 4. do 31.8.). 

ii) Na okrajích porostů bude podpořeno přirozené zmlazení, zejména listnatých dřevin. Plášť 

bude dotvořen dosadbou z původních dřevin nedosahujících výšky vodičů (např. líska, 

trnka, vrba popelavá). 

iii) V průběhu stavebních prací požadujeme dodržení ČSN 83 9061 Technologie vegetačních 

úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

iv) Zásah do biotopů zvláště chráněných druhů a realizace transferů je možný po obdržení 

výjimky ze zákazů u zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů ve smyslu ust. § 56, 

zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny. 

v) Výstavba bude provedena dle návrhu a doporučení předloženého krajinářského projektu 

„V451 Babylon - Bezděčín, zdvojení stávajícího vedení 400 kV,“ - zpracovatel: Studio 

B&M, sdružení fyzických osob, Žďár nad Sázavou - Praha, únor 2014. 

vi)  Bude zajištěn odborný biologický dozor po dobu realizace výstavby. 

vii) Zásah do biotopů zvláště chráněných druhů a realizace transferů je možný po obdržení 

výjimky ze zákazů u zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů ve smyslu ust. § 56, 

zákona. 

viii) Do výkopové jámy stožárů bude v mezidobí po výkopu a před betonáží vložena deska, 

či jiný předmět, který umožní opuštění výkopu případně spadlým živočichům (zejm. 

obratlovci). Před betonáží základů budou případně spadlí živočichové z výkopu vyneseni. 

ix) Nezřizovat žádná zařízení stavby v prvcích ÚSES, ani v těch, které leží v těsné blízkosti 

trasy vedení, vjezdy motorovými vozidly do nich omezit na nezbytně nutné minimum. 

x) Nevysoušet a nezasypávat zamokřené plochy a tůně, nezasahovat do nich v době 

rozmnožování obojživelníků. Naopak prohloubení zazemňujících se tůní v období konec 

srpna – září (například pojezdem techniky) může být žádoucí. 

xi) Uvést plochy stavenišť, okolí stožárů, dočasných přístupových cest a všechny další 

zasažené plochy do původního stavu. 

 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze Závazného stanoviska odboru životního prostředí 

Městského úřadu Česká Lípa ze dne 08.02.2021 pod č. j. MUCL/13049/2021, resp. ze dne 

23.1.2023 pod č.j. MUCL/9698/2023 

a) Pokud dojde ke změně výše uvedené stavby, bude tato změna konzultována a odsouhlasena 

Městským úřadem Česká Lípa, odborem životního prostředí, vodoprávním úřadem. 

b) Realizace záměru bude probíhat tak, aby nedošlo ke znečištění podzemních a povrchových 

vod a veškerá případná manipulace se závadnými látkami bude prováděna tak, aby bylo 

zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s 

odpadními nebo srážkovými vodami (kontrola pozemku např. olejové skvrny, úniky barviv 

atd.). 

c) Realizace stavby i její následný provoz se musí řídit obecnými zásadami hospodaření v 

OPVZ. 

d) Bude splněna podmínka Lesů České republiky, s.p. uvedená ve stanovisku zn.: 

LCR956/006642/2020 ze dne 18. prosince 2020, resp. v novém stanovisku jej nahrazujícím 

e) Budou dodrženy podmínky Povodí Ohře, státního podniku uvedené ve vyjádření zn.: 

POH/53567/2020-3/301100 ze dne 21. prosince 2020.  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 9 z 117 
 

f) Budou dodrženy podmínky Státního pozemkového úřadu uvedené ve vyjádření zn.: SZ SPU 

022892/2021 ze dne 8. února 2021: 

g) Budou dodrženy podmínky společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. uvedené ve 

vyjádření zn.: O20690110800/ÚTPCL/Ro ze dne 21. prosince 2020, resp. v novém stanovisku 

jej nahrazujícím 

 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze Souhrnného stanoviska odboru správy majetku 

Městského úřadu Česká Lípa ze dne 12.01.2021 pod č. j. MUCL119811/2020. 

Investor je povinen před zahájením stavby informovat o stavbě nájemce uvedených pozemků 

v zájmovém území 

- p. č. 4023, 4040, 5388/1, 5388/17, 5388/30, 5393/1, 5395 v k. ú. Česká Lípa, p.č. 490/1, 491, 

492/1, 493, 501/2, 709/1, 716, 724 v k. ú. Dobranov, 1678 v k. ú. Holany, p. č. 363, 364, 

404/1, 414/1, 417/1, 513/1, 617/1 v k. ú. Okřešice u České Lípy, p. č. 554, 555, 571, 574/1, 

579/1, 579/3 v k. ú. Sosnová u České Lípy, p. č. 231/8, 237/3, 239/1, 789/1 v k. ú. 

Heřmaničky u Dobranova, p. č. 5/7, část 10, 154/3, 154/5, 393, 398/2, 407/1, 407/4, 407/5, 

467/2, 467/3, 473, 474, 475, 487/1, 488/1, 539/1, 539/5, 539/7, 539/10, 544/1, 546/1, 546/6, 

561, 565, 566/2, 609/1, 610, 653, 697/2, 699/1, 699/2, 699/5, 701/41, 745/2, 746, 747, 748, 

749/1, 777/1, 777/3, 777/4, 779/1, 779/3, 782/1, 782/3, 809/1, 825/1, 825/2, 825/3, 825/5, 

826/5, 862/1, 862/3, 862/4, 865/1, 890/1, 891/1, 932/2, zbývající část 936/2, 1033 v k. ú. 

Žizníkov - nájemce: Městské lesy Česká Lípa, spol. s r.o., se sídlem nám. T. G. M. čp. 1, 

Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 254 46 541. Tento souhlas bude zároveň potvrzen jednatelem 

společnosti Městské lesy Česká Lípa, spol. s r. o., Ing. Petrem Kreisingerem. 

- p. č. 435 v k. ú. Dobranov - nájemce: Vratislav Matějka, 

- p. č. 497/13 v k. ú. Dobranov - nájemce: AGRO Skalice, s.r.o., se sídlem Skalice u České 

Lípy čp. 471, Skalice u České Lípy, PSČ 47117, IČ: 254 81 479. 

- p. č. 53/2, 366, 369/1 v k. ú. Okřešice u České Lípy (části pozemků) - nájemce: Hana Anna-

Marie Hradecká a Jitka Bokrosová. 

- p. č. 377/1, 387/4, 550/7, 550/8, 557/2, 616/4, 631/7, část 670 v k. ú. Okřešice u České Lípy 

- nájemce: FARMA HOLANY, s. r. o., se sídlem Kvítkov čp. 8, Česká Lípa, PSČ 470 01, 

IČ: 286 75 495. 

- p. č. 557, 559/1, 561/1, 564/1, 567/1, 569 v k. ú. Sosnová u České Lípy - nájemce: FARMA 

HOLANY, s. r. o., se sídlem Kvítkov čp. 8, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 286 75 495. 

- p. č. 10 v k. ú. Žizníkov (část pozemku) - nájemce: Eva Zimová a Ondřej Tesárek. 

- p. č. 15/1 v k. ú. Žizníkov (část pozemku) - nájemce: František a Marie Boškovi. 

- p. č. 341/1 v k, ú. Žizníkov (části pozemku) - nájemce; Pavel Peřina a Pavel a Renáta 

Gajdošíkovi. 

- p. č. 936/2 v k. ú. Žizníkov (část pozemku) - nájemce: David Pokorný. 

- p. č. 1023 v k. ú. Žizníkov - nájemce: Zdenka Vinšová. 

 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření odboru životního prostředí Magistrátu 

města Liberec ze dne 08.01.2021 pod č. j. MML/ZP/Piv/229003/20: 

a) V případě využití zemědělské půdy k nezemědělskému účelu po dobu kratší než jeden rok, 

včetně doby potřebné k uvedení do původního stavu, není třeba souhlasu orgánu ZPF. 

b) Při realizaci stavby je třeba postupovat v souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 334/1992 

Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu v účinném znění. 

 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska odboru životního prostředí 

Magistrátu města Liberec ze dne 08.04.2019 pod č. j. MML/ZPOP/Oly/084070/19-

SZ056693/19/ 

a) Žadatel zajistí biologický stavební dozor, který bude provádět odborně způsobilá osoba. 

b) Budou dodrženy bezzásahové segmenty v trase vedení, které jsou zakresleny a popsány v 

aktualizovaném biologickém hodnocení, zpracované Mgr. Vladimírem Melicharem. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 10 z 117 
 

c) Do vodních toků, rybníků, rašelinišť nebo mokřadů v nivách nebudou umisťována stožárová 

místa ani nijak zasahováno a vjížděno mechanizací. 

d) Instalace a napínání vodičů a zemnícího lana v těchto místech budou provedeny tažením 

vzduchem nebo jinou technologií nezpůsobující narušení vegetace a půdního povrchu. 

e) Pro práce na stožárových místech v blízkosti citlivých biotopů budou využívány vhodné 

přístupové trasy, uvedené v aktualizovaném biologickém hodnocení. 

f) Kácení a výřez dřevin v mimolesní zeleni dřevin v celé trase bude realizováno mimo vegetační 

období, tj. od 1. 10 do 31. 3. běžného roku. Součástí kácení bude důsledné vyklizení a 

likvidace hmoty. 

g) Investor písemně (nebo e-mailem) oznámí MML - OŽP s týdenním předstihem zahájení 

stavby. 

 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska odboru životního prostředí 

Magistrátu města Liberec ze dne 23.12.2020 pod č. j. MML/ZPOO/Rus/245987/20-

SZ229003/20: 

a) Magistrát města Liberec - odbor životního prostředí upozorňuje, že s odpady, které budou v 

průběhu stavební činnosti vznikat, musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a 

souvisejícími právními předpisy. Odpady lze předávat pouze oprávněným osobám. 

b) Odpady budou průběžně předávány oprávněným osobám k dalšímu přednostnímu využití 

nebo koncovému odstranění ve smyslu zákona o odpadech a vyhlášky č. 383/2001 Sb. 

 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření odboru dopravy Magistrátu města 

Liberec ze dne 07.01.2021 pod č. j. MML229033/20-OD/Fri: V rámci realizace stavby budou 

splněny podmínky odboru dopravy MML vydané v rozhodnutí ze dne 24.7.2019 pod č.j.: 

MML143882/19-OD/Fri CJ MML 161079/19. 

 

19. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného stanoviska Odboru rozvoje města 

Městského úřadu města Turnov ze dne 19.01.2021 pod č. j. ORM/20/2180: 

a) Z hlediska Zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny: Z hlediska zájmů chráněných 

zákonem o ochraně přírody a krajiny zůstávají v platnosti stanoviska orgánu ochrany přírody 

uplatněná v rámci koordinovaného stanoviska č.j. ORM/15/1455 ze dne 30.11.2015, č.j. 

ORM/17/1965/SPR ze dne 15.12.2017 a vyjádření orgánu ochrany přírody z hlediska § 4 odst. 

2 zákona o ochraně přírody a krajiny (č.j. OZP/19/969/MAH ze dne 27.3.2019). 

b) Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: Během stavebních prací se mohou 

uvolňovat emise polétavého prachu (ze skládek sypkých materiálů aj.). Při stavebních a 

terénních činnostech je třeba využít dostupných prostředků ke snížení emisí prachu ze 

staveniště (zaplachtování stavby, používání techniky v dobrém stavu a neznečišťování v 

nadměrné míře okolí, skrápění ploch staveniště apod.). 

c) Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech:  

o odpady, které vzniknou při realizaci zdvojení vedení, musí být řádně vytříděny a 

jednotlivé druhy následně využity, případně nabídnuty k dalšímu využití nebo 

recyklaci oprávněné osobě. Teprve v případě, že je nebude možné využít, je třeba 

zajistit jejich řádné odstranění v souladu se zákonem o odpadech, 

o nebezpečné odpady a odpady znečištěné škodlivinami je nutné odstranit pouze na 

zařízeních k tomu určených a osobami, které mají potřebná oprávnění pro likvidaci 

příslušného druhu odpadu, 

o bude-li akce prováděna podnikajícím subjektem, bude řádně vedena průběžná 

evidence odpadů a předložena při závěrečné kontrolní prohlídce nebo na požádání, 

o zákon o odpadech se nevztahuje pouze na nakládání s nekontaminovanou zeminou a 

jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 11 z 117 
 

že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na 

kterém byl vytěžen. V jiném případě je třeba postupovat podle zákona o odpadech. 

d) Z hlediska zákona č. 13/1997 Sb., pozemních komunikacích: před vydáním územního 

rozhodnutí nebo stavebního povolení musí MěÚ Turnov, odbor dopravní jako příslušný 

silniční správní úřad vydat povolení zvláštního užívání silnice z důvodu umístění inž. sítí do 

pozemku silnice. Tato povolení se vydávají na základě žádosti stavebníka ve smyslu 

správního řádu. Vydání rozhodnutí o umístění IS je podmíněno souhlasem správce 

komunikace KSSLK o. p. 

 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Odboru 

rozvoje města Městského úřadu města Turnov ze dne 30.11.2015 pod č. j. ORM/15/1455 

prodlužuje do 19.01. 2021. resp. ze dne  19.01.2021 pod č.j. ORM/20/2180, resp. ze dne 

9.1.2023 pod č.j. ORM/22/1824.  

a) Při stavební činnosti bude dodržena Česká státní norma ČSN 839061 Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích a to: - bod 4.8.- ochrana kořenové zóny při navážce zeminy - v kořenové zóně nebude 

prováděna navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

b) bod 4.9.- ochrana kořenového porostu při odkopávce půdy - v kořenovém prostoru se nesmí 

půda odkopávat 

c) bod 4.10.- ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam, v kořenových 

prostorech nelze-li tomu v určitých případech zabránit, smí se hloubit pouze ručně nebo s 

použitím odsávací techniky, nejmenší vzdálenost od paty kmene má být čtyřnásobek obvodu 

kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m, sítě technického vybavení budou vedeny, pokud 

možno pod kořenovým prostorem, při výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem 2 cm, 

poraněním se musí zabraňovat, popř. Kořeny musí být ošetřeny – kořeny ostře přetnout a 

místa řezu zahladit, konce kořenů ošetřit růstovými stimulátory, obnažené kořeny nutno 

chránit před vysycháním a působením mrazu, zásypové materiály musí svou zrnitostí (úzké 

odstupňování) a zhutněním zajišťovat trvalé provzdušňování potřebné k regeneraci 

poškozených kořenů. 

d) bod 4.12.- ochrana kořenového prostoru stromů při dočasném zatížení – kořenový prostor 

nesmí být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavování stojů a vozidel, 

zařízeními staveniště a skladováním materiálů. Stavebník dodrží podmínky plynoucí 

z koordinovaného stanoviska Odboru rozvoje města Městského úřadu města Turnov ze dne 

19.01.2021 pod č. j. ORM/20/2180: 

e) Nezbytně nutné kácení dřevin v ochranném pásmu vedení 400 kV bude v souladu s 

ustanovením § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., oznámeno písemně nejméně 15 dnů předem 

orgánu ochrany přírody. Nezbytně nutné kácení dřevin v ochranném pásmu vedení 400 kV 

bude provedeno mimo vegetační období a mimo období hnízdění ptactva, tj. v rozmezí 1. 10. 

až 31.3. 

f) Během stavebních a terénních úprav se mohou uvolňovat emise polétavého prachu (ze skládek 

sypkých materiálů aj.). Při stavebních a terénních činnostech je potřeba využít dostupných 

prostředků ke snížení emisí prachu ze staveniště (zaplachtování stavby, používání techniky v 

dobrém stavu a znečišťování v nadměrné míře okolí, omývání vozidel opouštějících stavbu, 

skrápění plocha staveniště apod.). 

g) Požadujeme, aby odpady vzniklé při akci byly řádně vytříděny a jednotlivé druhy následně 

využity, případně nabídnuty k dalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě. Teprve v 

případě, že je nebude možné využít, je třeba zajistit jejich řádné odstranění v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odpady 

znečištěné škodlivými je nutné odstranit pouze na zařízeních k tomu určených a osobami, 

které mají potřebná oprávnění pro likvidaci příslušného druhu odpadu. Bude-li akce 

prováděna podnikajícím subjektem, bude řádně vedena průběžná evidence odpadů a 

předložena při závěrečné prohlídce nebo na požádání. Dále upozorňujeme, že zákon o 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 12 z 117 
 

odpadech se nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním 

materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit 

ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen. V jiném případě 

je potřeba postupovat podle zákona o odpadech. 

Dojde-li při realizaci stavby k využití vozovky pozemní komunikace, požádá včas zhotovitel 

prací o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci. 

 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření městyse Holany ze dne 21.12.2020 

pod č. j. ÚMH/901/20: 

a) Zhotovitel stavby zajistí řádnou údržbu a sjízdnost všech využívaných přístupových cest a po 

skončení akce je uvede do původního stavu. 

b) Dále zajistí ochranu zemědělské půdy a jejího vegetačního krytu.  

c) Zhotovitel si bude počínat tak, aby nevznikly škody na životním prostředí a na majetku 

majitelů dotčených pozemků, případně škody minimalizovat a po skončení stavebních prací 

vypořádat. 

 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Obce Hamr na Jezeře ze dne 11.2. 2021 

pod č. j. OUHAMRNJ/416/2020: 

a) před započetím stavby bude nutné zpevnit přístupové nezpevněné cesty vedené převážně na 

pozemcích parc. č. 1031/1 v k.ú. Hamr na Jezeře a parc. č. 546/1 v k.ú. Břevniště pod Ralskem 

v majetku obce Hamr na Jezeře, které budou stavbou zřejmě dotčeny nejvíce. 

b) omezit nákladní dopravu po místních komunikacích vedených v místní části obce Útěchovice 

a Břevniště tak, aby nedošlo k poškození nového povrchu těchto komunikací, které nejsou 

konstrukčně únosné pro provoz těžké techniky. 

c) v případě zjištění poškození některé z komunikací v majetku obce v době stavby bude toto 

nutné řešit okamžitě se zástupci zúčastněných stran a do vyřešení dopravu přerušit. 

 

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Žďárek ze dne 24. 11.2020 pod č. j. 

44/2020: Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu. 

 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 

Libereckého kraje ze dne 09.02.2021 pod č. j. KHSLB01088/2021: 

a) Před uvedením stavby do užívání předložit protokol o měření hluku z provozu zařízení v 

nejbližších chráněných venkovních prostorech staveb (č.p. 95, 92 v k.ú. Kozly, objekt č.p. 33 

v k.ú. Kvítkov, objekt č.p. 4 v k.ú. Sosnová, objekt č.9. 44 v k.ú. Rozstání pod Ještědem 

(Kozlenec), objekty č.p. 42, 73, 84 a 86 v k.ú. Janův Důl, objekty č.p. 41, 7, 64 v k.ú. Jílové 

u Hodkovic nad Mohelkou) a dokladovat tak soulad s § 30 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Před uvedením stavby do užívání předložit protokol o měření neionizujícího záření z provozu 

zařízení v komunálním prostředí pro fyzické osoby (objekty č.p. 41, k.ú. Jílové u Hodkovic 

nad Mohelkou, č.ev. 1 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, č.p. 34 v k.ú. Luhov u Mimoně 

a č.p. 36 v k.ú. Luhov u Mimoně), kterým bude prokázáno dodržení hygienického limitu pro 

neionizující záření dle § 35 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve 

spojení s § 4 odst. 4 nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím 

zářením. 

 

25. Stavebník dodrží podmínku plynoucí z vyjádření Úřadu pro civilní letectví ze dne 

21.12.2020 pod č. j. 014011-20-701, resp. ze dne 28.11.2022 pod č.j. 011338/22/701 

Na základě letecko-provozního posouzení daného území – průniku tras elektrovodu ochrannými 

pásmy letišť, křížení a souběhu elektrovodů s komunikacemi a vodními toky, zejména s ohledem 

na zajištění bezpečnosti letů vrtulníků LZS, Policie ČR, požaduje ÚCL ve smyslu předpisu 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 13 z 117 
 

Ministerstva dopravy L 14 - Letiště (hlava 6, v souladu s ICAO Annex 14), následující rozsah 

překážkového značení energetického vedení.  

a) Zajistit instalaci kulových značek na vrchním vedení v souladu předpisem L – 14 Letiště čl. 

6.2.5.4 až 6.2.5.6, hlavy 6 v úseku od stožáru č. 172 až po stožár č. 180. 

b) Zajistit barevné překážkové značení stožárů č. 30 – 31 a č. 166 až 181A/181B (schválené 

barvy RAL TRAFIC /bílá, white - 9016 , červená, red - 3020) v souladu předpisem L – 14 

Letiště čl. 6.2.3.1. a 6.2.3.3 hlavy 6 na výše uvedených stožárech VVN. 

 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Drážního úřadu ze dne 

04.02.2021 pod č. j. DUCR-7114/21/Pl: 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 

změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k 

záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy — tj. harmonogram prací, nutná ochranná 

opatření, případné výluky kolejí apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a 

provozovatelem dráhy. 

e) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

f) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který 

Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách ve znění platném 

v době vydání stanoviska. 

 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva obrany ze dne 

03.02.2021 pod č. j. 119617/2020-1150-OÚZ-LIT, resp: ze dne 06.02.2023 pod č. j. 

148168/2022-1322-OÚZ-PHA: 

a) Stožáry budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry bude označeno značkami 

kulového tvaru s průměrem nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními kapitoly 6.2.5 

vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště a leteckého předpisu L 14 Letiště v místě 

křížení: se silnicí 1/9, stožáry 29 - 32 (tzn. 3 úseky); se silnicí I/35, stožáry 173 - 176 (tzn. 3 

úseky).  

b) Stožáry budou v souladu s ustanoveními vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště 

(leteckého předpisu L14 Letiště) barevně označeny střídavými kontrastními pruhy. Barvy 

pruhů musí kontrastovat s pozadím, proti kterému budou pozorovány. Musí být použity 

oranžová (RAL 2009) a bílá (RAL 9016) nebo červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy 

musí být kolmé k nejdelšímu rozměru stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru musí 

být provedeno minimálně 5 pruhů o celkové výšce nejméně 20 m, přičemž pruhy na okraji 

musí být tmavší barvy. 

c) Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo kotevním 

stožárem nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při průměru značky 80 cm 

a 40 m při průměru značky nejméně 130 cm. 

d) Je žádoucí, aby značky byly jednobarevné, oranžové (RAL 2009) nebo červené (RAL 3020), 

jestliže jsou značky bílé (RAL 9016) a červené nebo bílé a oranžové, musí být umístěny 

střídavě. 

e) Před vydáním kolaudačního souhlasu bude investorem potvrzeno, že je vedení opatřeno 

požadovaným značením. 

 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí vyjádření Oblastního inspektorátu práce ze dne 

03.12.2020 pod č. j. 27711/7.42/20-2:  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 14 z 117 
 

Upozorňujeme na skutečnost, že tímto vyjádřením nejsou dotčeny Vaše povinnosti dané 

příslušnými ustanoveními zákoníku práce a souvisejícími předpisy z hlediska bezpečnosti práce, 

bezpečnosti technických zařízení a stanovených pracovních podmínek.  

 

29. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření České geologické služby ze dne 14.01.2021 pod č. j. 

ČGS-441/20/971*SOG-441/0968/2020:  

Ve spojitosti s provedením stavby ČGS pouze připomíná nutnost pravidelného monitoringu 

sloupů realizovaných v dočasně stabilizovaných sesuvech nebo v blízkosti sesuvů jak aktivních, 

tak dočasně stabilizovaných.  

 

30. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření CETIN a.s. ze dne 15.12.2020 pod č. j. 833194/20, 

resp. ze dne 4.11.2022 pod č.j. 823857/2022: 

a) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami 

ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření.  

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen 

vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S 

vytýčenou trasou SEK je Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo 

by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti 

bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, které porušením této 

povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je 

Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke 

Stavbě. Písemné oznámení dle předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty 

POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to 

zpravidla dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. 

Do doby, než je zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 

Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při 

přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod 

nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení 

SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu 

strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby 

nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde 

SEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 

vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů 

nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu 

nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 

narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně 

nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a 

změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen 

SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv 

rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit 

práce a oznámit zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn 

pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s 

pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn 

manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a 

to ani dočasně, vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 15 z 117 
 

odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 

předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník oprávněn umístit nad 

trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen 

tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke 

kontrole před zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat 

minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 

Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas 

POS se zakrytím. 

b) V průběhu stavby budou provedeny opatření na sdělovacích vedeních CETIN z důvodu 

nevyhovujících nebezpečných vlivů od nově projektovaného vedení. Tato opatření byla 

specifikována na základě provedených výpočtů nebezpečných vlivů a spočívají v instalaci 

bleskojistek a výstražných nápisů na zařízení CETIN. Ochranná opatření je nutno provést před 

uvedením vedení V451/448 do provozu a budou převzata správcem sítí CETIN. Veškerá 

opatření budou provedena na náklady investora stavby. 

c) Před zahájením stavby musí být uzavřena mezi společností CETIN a. s. a investorem Smlouva 

o provedení vynucené překládky (ochrany) podzemních vedení sítí elektronických 

komunikací. Při zpracování smlouvy bude zároveň upřesněno technické řešení ochrany tel. 

vedení, rozsah úprav a předpokládané finanční náklady. Za dodržení uvedených podmínek 

souhlasíme s předloženou projektovou dokumentací a s vydáním stavebního povolení na výše 

uvedenou stavbu. 

d) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 

17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré 

náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického 

řešení 

e) Pro účely přeložení SEK je Stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s. Smlouvu o 

realizaci překládky SEK 

 

31. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Českých Radiokomunikací a.s. ze dne 25.10.2021 

pod č. j. UPTS/OS/288380/2021, resp. ze dne : 28.9.2022 pod č.j. UPTS/OS/315/350/2022  

a) Obecně platí, že koridory radioreléových spojů nesmí být částečně ani krátkodobě narušeny 

konstrukcí stavebních objektů, konstrukcí použité stavební techniky nebo tělesy přenášených 

stavebních břemen. 

b) Stavebník je povinen ihned kontaktovat pracovníky odd. Ochrany sítí Českých 

Radiokomunikací, a.s. pokud ve fázi zpracování projektové dokumentace stavby nebo v 

pozdějších fází stavebního řízení zjistí, že stavebními objekty nebo použitou stavební 

technikou hrozí i jen krátkodobé či částečné narušení tras podzemních nebo nadzemních 

vedení veřejné komunikační sítě ve správě Českých Radiokomunikací, a.s. 

c) V případě nutnosti přeložení vedení Českých radiokomunikací, a.s. hradí nezbytně nutné 

náklady za vyvolanou úpravu sítě stavebník, jehož stavba nebo stavební technika danou 

přeložku vyvolala. 

d) Stavebník je povinen nejpozději 3 měsíce před zahájením výstavby kolizního objektu nebo 

umístěním kolizní stavební techniky uzavřít se společností České Radiokomunikace a.s. 

"dohodu o přeložení kolizního vedení Českých radiokomunikací, a.s." 

e) Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit podzemní telekomunikační 

vedení a zařízení v blízkosti těchto vedení a zařízení, jste povinni podle § 101 odst. 2 zákona 

č. 127/2005 Sb. v platném znění o elektronických komunikacích učinit veškerá opatření, aby 

nedošlo k poškození telekomunikačních vedení a zařízení těmito pracemi, zejména tím, že: 

e.1. nejméně 15 dní předem uvědomíte České Radiokomunikace a.s. o zahájení prací. V 

předmětu zprávy bude uvedeno "č.j. tohoto stanoviska Oznámení zahájení prací" 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 16 z 117 
 

e.2. Podklady k průběhu trasy kabelů Čra jsou k dispozici na objednávku u firmy Vegacom 

a.s. Objednávka musí obsahovat č.j. vyjádření a datum jeho vydání. 

e.3. Před zahájením prací necháte vytyčit polohu podzemního telekom. vedení a zařízení 

přímo ve stanovišti a jeho blízkém okolí. Vytyčení objednejte nejméně 14 dní předem. 

Objednávka musí obsahovat č.j. vyjádření a datum jeho vydání. 

e.4. Prokazatelně seznámíte pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto 

vedení (zařízení). 

e.5. Upozorníte organizaci provádějící práce na možnou polohovou odchylku 30 cm ve 

všech směrech od polohy udávané výkresovou dokumentací. 

e.6. upozorníte pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti, 

nepoužívali zde nevhodné nářadí a aby ve vzdálenosti 1,5 m po každé straně od 

vyznačené trasy vedení (zařízení) nepoužívali žádné mechanizační prostředky (hloubící 

stroje, sbíječky apod.). 

e.7. po dobu výstavby učiníte veškerá nezbytná opatření vedoucí k zamezení možného 

poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přejezdem stavební 

techniky a to i na přístupových trasách ke staveništi (např. krytí betonovými panely, 

ocelovými pláty apod.). 

e.8. nad telekomunikačním vedením (zařízením budete dodržovat zákaz skládek a budování 

zařízení, které by k nim znemožňovalo přístup. 

e.9. zajistíte, aby odkryté telekomunikační vedení (zařízení) bylo řádně zabezpečeno proti 

poškození a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 

e.10. dohlédněte, aby organizace provádějící práce zhutnila zeminu pod kabelem a vyzvala 

pracovníka firmy Vegacom a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu. Pracovník 

ověří, jestli není vedení  (zařízení) viditelně poškozeno a jestli byly dodrženy stanovené 

podmínky a následně vydá souhlas k záhozu. Ke kontrole vyzvěte prosím 14 dní před 

požadovaným termínem. 

e.11. zajistíte, aby při křížení nebo souběhu s podzemním telekomunikačním vedením 

(zařízením) byla dodržena ČSN 73 60 05 (prostorová úprava vedení technického 

vybavení) a aby bylo ohlášeno neprodleně každé poškození podzemního 

telekomunikačního vedení (zařízení) organizaci, která vydala toto vyjádření. 

e.12. bez souhlasu Českých Radiokomunikací a.s. nebudete snižovat vrstvu zeminy nad a pod 

telekomunikačním vedením (zařízením) 

e.13. písemně ohlásíte ukončení prací organizaci, která vydala toto vyjádření. 

e.14. pokud při realizaci stavby dojde v místě dotčení našich sítí ke změně polohopisu 

(zpevněné plochy, vjezdy atd.), je investor povinen předat Českým Radiokomunikací 

a.s. geodetické zaměření skutečného stavu telekomunikačního vedení (zařízení) včetně 

aktuálního polohopisu. 

e.15. U staveb vyžadujících dodatečnou ochranu (např. při křížení vedení komunikací, 

zpevněnými plochami, plynovodem apod.) nebo překládku podzemního 

telekomunikačního vedení Českých Radiokomunikací a.s. je stavebník povinen ihned 

kontaktovat pracovníky odd. Ochrany sítí Českých Radiokomunikací. 

e.16. Pokud by bylo třeba manipulovat s vedením Českých Radiokomunikací a.s. nebo je 

překládat, je akreditovanou organizací pro takové práce společnost Vegacom a.s., u níž 

je třeba práce objednat. 

e.17. Případné poškození kabelu stavebník okamžitě nahlásí na HOTLINE firmy Vegacom 

tel. 251 004 470, fax. 251 004 480 s nepřetržitou službou. 

 

32. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření GasNet, s.r.o. ze dne 25.01.2021 pod č. j. 

5002266842, resp. ze dne 13.1.2023 pod č.j. 5002739279 

a) Dodržet umístění nových stožárů č.129 a 130 tak, aby byly vzdáleny min. 15 m od VTL 

plynovodů, měřeno kolmo od potrubí, dle situace křížení DÚR/RWE-7. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 17 z 117 
 

b) Dodržet výšku stožárů č.129 a 130 takovou, aby výška prověšených vodičů byla 12,7 m nad 

terénem, dle situace křížení DÚR/RWE-7. 

c) Nové uzemnění stožárů VVN provést ve vzdálenosti min. 10 m od potrubí VTL plynovodů, 

nebo přemístit na jejich odvrácenou stranu. 

d) Nové nadzemní vedení VVN vést tak, aby stávající armatury a nadzemní příslušenství VTL 

plynovodu byly mimo 20 m ochranné pásmo VVN do 400kV. 

e) Po rekonstrukci a uvedení linky VVN do provozu, provést měření vlivu naindukovaných 

napětí na souběžně vedoucí VTL plynovod DN 500 a v případě zjištění vlivu dle ČSN 332165. 

f) Obecné podmínky: 
f.1. pokud dojde k výměně podpěrných bodů, požadujeme je umístit do míst stávajících 

podpěrných bodů; 

f.2. případné kotvící body podpěrných bodů situovat mimo ochranné pásmo VTL plynovodu; 

f.3. uzemnění podpěrných bodů požadujeme situovat na odvrácenou stranu od VTL 

plynovodu v souladu s TPG 702 04 čl. 4.5.4; 

f.4. požadujeme zabezpečit VTL plynovody a kabelové rozvody SKAO proti mechanickému 

poškození vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely); 

g) K realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky - MS - STL: 

g.1. Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení PZ viz.odst.3 

(http://www.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni)- poskytnutý zákres je pouze ORIENTAČNÍ. 

g.2. Při realizaci stavby, souběhu a křížení IS požadujeme dodržet ČSN 73 6005, TPG 702 01, 

TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN související s uvedenou 

stavbou. 

g.3. Pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude 

zpracována PD přeložek plynárenských zařízení. Info a následné stanovisko k přeložce: 

http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/. 

g.4. V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou práce prováděny výhradně ručním 

způsobem. 

g.5. V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, 

případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 

informací o jejich poloze a vlastnictví. 

g.6. Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z 

tohoto důvodu jsou chráněna ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, kde je stanoven rozsah ochranného pásma.  

g.7. Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 

stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle 

§ 68 zákona č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho 

předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 

navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

g.8. Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za 

vzniklé škody. 

g.9. Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 

v ochranném pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 

ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ 

(např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

g.10. Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 

realizováno mimo ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

g.11. Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme 

zabezpečit případný přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

g.12. Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení 

uložení PZ. Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a 

kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který 

http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 18 z 117 
 

je uveden v tomto stanovisku. Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 

uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O 

provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení PZ (sondou)je 

povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení 

PZ stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájena. Vytyčení považujeme za 

zahájení stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. Protokol o vytyčení 

má platnost dva měsíce.  

g.13. Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto 

stanoviska. Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a 

zápisem do stavebního deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou 

prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

g.14. Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č. 

458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou 

stavbou. 

g.15. Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení 

PZ je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo 

ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 

zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

motorových nářadí. 

g.16. V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 

stavební činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. 

Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný 

stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací, a to s 

ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. 

V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 

technologie.  

g.17. Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena 

proti jejich poškození. 

g.18. Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na 

odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání 

stavební činnosti. 

g.19. Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

g.20. Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. 

drobných vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, 

markeru atd.) na telefon 1239. 

g.21. Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení 

podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly 

se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast 

(formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR 

kód, který je uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo 

jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů 

předem. Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti 

staveb, které byly povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

g.22. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ 

zasypána. Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce 

doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své 

náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 

g.23. PZ a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány, 

bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše v souladu 

s předpisem provozovatele distribuční soustavy „ Zásady pro projektování, výstavbu, 

rekonstrukce a opravy“ a v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 70201, TPG 70204. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 19 z 117 
 

g.24. Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a 

nadzemní prvky PZ. 

g.25. Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost 

stavebníka vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo 

bezpečnostního pásma PZ a budou z toho vyvozeny příslušné důsledky. 

 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 

27.4.2022 pod č. j. 220420-1322417077 v zadaném zájmovém území se nachází Základnová 

stanice a její infrastruktura. 

- stanice č. LISVE, zeměpisná šířka: 50.705219°, zeměpisná délka: 14.953706°. Během 

realizace uvedené akce nesmí dojít k jejímu porušení, omezení funkčnosti či jinému zásahu 

do této infrastruktury. 

MW spoje a jejich koncové body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- spoj č. HE5599A - ve výšce 46m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 50.70522° 

A_longitude: 14.953706° 

B_lattitude: 50.665207° 

B_longitude: 14.998344° 

- spoj č. HH8043A - ve výšce 74m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 50.726326° 

A_longitude: 14.807117° 

B_lattitude: 50.69758° 

B_longitude: 14.762633° 

- spoj č. HE3918A - ve výšce 59m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 50.698788° 

A_longitude: 14.804328° 

B_lattitude: 50.722996° 

B_longitude: 14.876281° 

34. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 03.12.2021 

pod č. j. E60336/21, resp. ze dne 10.11.2022 pod č.j. E55125/22 

a) Podmínky řešení kolizí s elektropřípojkou 

a.1. Stavebník je dále povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození 

vedení elektropřípojky a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

a.1.1. písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem, 

a.1.2. před zahájením zemních prací vytyčení trasy elektropřípojky, 

a.1.3. prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou 

vedení (zařízení),před zahájením zemních prací vytyčení trasy elektropřípojky, 

a.1.4. upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku 

uloženého kabelového vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové 

dokumentaci, 

a.1.5. upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší 

opatrností a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m 

po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) nepoužívali žádných 

mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.), 

a.1.6. řádné zabezpečení odkrytého podzemního kab. vedení (zařízení) proti 

poškození, odcizení 

a.1.7. odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, 

pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací 

a.1.8. nad kabelovou trasou dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, která by 

znemožnila přístup ke kabelům (včetně, např. trvalých parkovišť' apod.) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 20 z 117 
 

a.1.9. bez souhlasu majitele, správce nesnižovat, ani nezvyšovat krytí nad kabelovou 

trasou, 

a.1.10. při křížení, příp. soubězích podzemních kab. vedení byla dodržena ČSN 73 

6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“', 

a.1.11. ohlášení ukončení stavby na servisního partnera TMCZ a jeho pozvání ke všem 

úkonům v řízení o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly 

podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 

zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek. 

a.1.12. V případě, že stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ vzniká 

TMCZ právo na náhradu škody. 

a.2. Podmínky řešení kolizí s optickou trasou 

a.2.1. Pro řešení níže uvedeného, kontaktujte kontaktního pracovníka TMCZ. 

a.2.2. Stavebník je dále povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k 

poškození TI stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: písemné vyrozumění o 

zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

a.2.3. Před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního 

telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

a.2.4. prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou 

vedení (zařízení), 

a.2.5. upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku 

uloženého vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

a.2.6. upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší 

opatrností a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m 

po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) nepoužívali žádných 

mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.), 

a.2.7. řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení 

(zařízení) proti poškození, odcizení 

a.2.8. odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, 

pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizaci, 

a.2.9. nad trasou TI dodržování zákazu skládek a budování zařízení, která by 

znemožnila přístup k TI (včetně např. trvalých parkovišť apod.), 

a.2.10. bez souhlasu majitele, správce nesnižoval, ani nezvyšoval krytí nad 

kabelovými trasami, 

a.2.11. při kříženi, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla 

dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení', 

a.2.12. ohlášení ukončení stavby na kontaktního pracovníka TMCZ a jeho pozvání ke 

všem úkonům v řízení o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly 

podmínky zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákona 183/2006 

Sb., Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek. 

 

35. Stavebník dodrží Všeobecné podmínky ze souhrnného stanoviska ČD Telematika ze dne 

26.01.2021 pod č. j. 00972/2021-Če, resp. ze dne 22.12.2022 pod č.j. 09727/2022-Če 

 pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní organizace (ve 

správě Centra telematiky a diagnostiky).  – viz. bod 45 podmínek 

 

36. Stavebník dodrží podmínky ze souboru sdělení ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 22.06.2022 

pod č. j. 0101765109, 0101765142, 0101765278, 0101765286, 0101765302, 0101765418, 

0101765432, 0101765442 resp. ze dne 8.11.2022 pod č. j. 0101838627, 0101838640, 

0101838669, ze dne 14.11.2022 pod č. j.0101842101, 0101842194, 0101842244, 0101842308, 

0101842323 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 21 z 117 
 

 

a) V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 

nebo zařízení technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím 

zemních prací požádat telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz 

o tzv. vytyčení trasy podzemního zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 

technické infrastruktury. O vytyčení lze požádat pouze na základě vydaného sdělení o 

existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické 

infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozději 30 dní před koncem jeho platnosti. 

b) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 

zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím 

tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. 

c) Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, 

trafostanic nebo sítě pro elektronickou komunikaci, popř. bude po vytyčení zjištěno, že 

zasahuje do ochranného pásma podzemních energetických zařízení nebo zařízení pro 

elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a. s., o 

souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz v 

části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaší žádosti 

naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo 

přemístění některých prvků energetického zařízení nebo sítě pro elektronickou komunikaci 

včetně souvisejícího zařízení, je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o 

přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona. 

d) V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dodržovat následující podmínky: 

d.1. Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a 

prokazatelně seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na 

odchylky od výkresové dokumentace. 

d.2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny 

ručně. 

d.3. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního 

tělesa pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 

591/2006 Sb., bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích. 

d.4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetickými, komunikačními 

sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 

vyprojektovány a provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 

50341-3-19, ČSN EN 50423-1, ČSN 2000-5-52 a PNE 33 3302, PNE 34 1050. 

d.5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení 

prací minimálně 3 pracovní dny předem. 

d.6. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po 

dohodě s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 

d.7. Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za 

vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou 

tabulkou dle ČSN ISO 3864. Odkryté zařízení sítě pro elektronickou komunikaci, či 

ochranné trubky musí být řádně zabezpečeno při práci i proti poškození nepovolanou 

osobou. 

d.8. Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. 

Pokud toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel 

distribuční soustavy právo nechat inkriminované místo znovu odkrýt. 

d.9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno 

krytí proti mechanickému poškození. Podkopané kabely sítě elektronické komunikace 

budou podloženy ve vzdálenosti 1,5 m a zemina pod podložením musí být řádně 

upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 22 z 117 
 

Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a 

podkládáním kabelů stavebník včas vyzve k přítomnosti pracovníka pověřeného ČEZ 

Distribuce, a. s. 

d.10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad 

kabelem. 

d.11. Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě 

nahlášeno na Kontaktní bezplatnou linku ČEZ Distribuce 800 850 860. 

d.12. Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 

d.13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením 

ochranného 

d.14. pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném 

pásmu zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce 

na svém zařízení nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z 

ochranného pásma nebo na základě souhlasu s činností v tomto pásmu. 

e) V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dodržovat následující podmínky: 

e.1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení se nesmí osoby, předměty, 

prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem vodičů vysokého napětí blíže 

než 2 metry a u vodičů velmi vysokého napětí blíže než 3 metry (dle PNE 330000-6), 

pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). 

e.2. Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny 

jejich části mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana. 

e.3. Je zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení 

vysokého napětí. 

e.4. Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita 

podpěrných bodů - sloupů nebo stožárů. 

e.5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry 

elektrického vedení. 

e.6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 

50110-1. 

e.7. Pokud není možné dodržet body č. 17 až 20, je možné požádat příslušný provozní útvar 

e.8. provozovatele distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu 

pracovníka s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb., vypnutí a 

zajištění zařízení, zaizolování živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již 

součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě. 

e.9. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné 

požádat minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého 

napětí je možné též požádat o zaizolování části vedení. 

e.10. Stavba bude situována tak, aby každá její část včetně dočasných zařízení byla vzdálena 

nejméně 1,5 m od osy nadzemního zařízení pro elektronickou komunikaci. 

e.11. Do vzdálenosti 1,5 m od osy nadzemního zařízení pro elektronickou komunikaci 

nebudou používány mechanismy ohrožující provoz zařízení, skladován materiál, zemina, 

prováděny postřiky nebo jiná činnost, která by mohla ohrozit provoz zařízení nebo jiného 

zařízení souvisejícího s nadzemní sítí pro elektronickou komunikaci. 

e.12. Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nebo bezprostřední blízkosti 

zařízení technické infrastruktury:  

e.13. V ochranném pásmu zařízení technické infrastruktury je zakázáno bez souhlasu ČEZ 

Distribuce, a.s., provádět činnosti, které by mohly ohrozit vodárenské, plynárenské, 

kanalizační nebo jiné zařízení technické infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpečnost 

provozu. Při provádění veškerých činností v ochranném pásmu i mimo ně nesmí dojít k 

poškození těchto zařízení. 

e.14. V projektech v bezprostřední blízkosti zařízení technické infrastruktury je nutno 

dodržet vzájemné vzdálenosti inženýrských sítí dle ČSN 73 6005.  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 23 z 117 
 

 

f) V ochranných pásmech elektrických stanic je třeba dodržovat následující podmínky: 

je zakázáno 

f.1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 

f.2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 

f.3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 

zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob, 

f.4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít za následek ohrožení bezpečnosti a 

spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně znesnadňující její obsluhu a 

údržbu a to zejména: 

f.5. provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého 

napětí nebo stabilitu stavební části el. stanice (viz podmínky pro činnosti v ochranných 

pásmech podzemního vedení), 

f.6. skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k 

rozvaděčům vysokého nebo nízkého napětí, 

f.7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod., 

f.8. zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice. 

 

37. Stavebník dodrží podmínky ze souhlasu ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 19.12.2022 pod č. j. 

001130342596:  

a) Při realizaci stavby nesmí dojít k navyšování a snižování stávajícího terénu v blízkosti 

stávajícího nadzemního vedení VVN a VN v majetku ČEZ Distribuce, a. s. Veškeré zemní 

práce nesmí narušit uzemnění PB (stožáru). Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického 

vedení vysokého napětí se nesmí osoby, předměty, prostředky nemající povahu jeřábu 

přiblížit k živým částem dle ČSN EN 50110-1. 

b) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném 

pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro 

výše uvedené zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu 

(geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto 

vyjádření. 

c) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, 

komunikačními sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické 

infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a 

předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 

a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

d) V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové 

vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit 

min. 1 m od základové části podpěrného bodu. 

e) Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k 

nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 

napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od 

vedení vn a 3 m od vedení vvn dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není 

větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude 

možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného 

elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn. 

f) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 

nedodržení bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení 

distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 24 z 117 
 

od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací 

nebo jimi pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za 

případné škody, které vzniknou následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za 

nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

g) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných 

bodů. Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční 

soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

h) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu 

bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace 

viditelně označen výstražnou cedulí. 

i) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě 

povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

j) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 

znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci 

zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

k) V ochranném pásmu zařízení technické infrastruktury je zakázáno bez souhlasu společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., provádět činnosti, které by mohly ohrozit vodárenské, plynárenské, 

kanalizační nebo jiné zařízení technické infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpečnost 

provozu. Při provádění veškerých činností v ochranném pásmu i mimo ně nesmí dojít k 

poškození těchto zařízení. 

l) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 

zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím 

tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo 

mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi 

pověřenými osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně 

poškozených částí podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu vydaném 

společností ČEZ Distribuce, a. s. 

 

38. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Telco Pro Services ze dne 14.01.2022 pod č. j. 

201353593:, resp. ze dne 9.11.2022 pod zn. 0201490535  

a) Pokud je předpoklad, že stavební nebo jiná pracovní činnost zasáhne do ochranného pásma 

podzemního komunikačního vedení, je povinností stavebníka objednat si vytýčení polohy 

podzemního komunikačního vedení nebo zařízení u Telco Pro Services a. s. 15 dnů před 

zahájením stavebních prací na adrese geoportal.telcoproservices@cez.cz, nebo na lince 910 

70 70 70. 

b) Po vytýčení podzemního komunikačního vedení bude žadateli předán „Protokol o vytýčení“, 

jehož součástí je „souhlas s činností v ochranném pásmu“ podzemního telekomunikačního 

vedení. 

c) Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy komunikačního vedení nebo 

přemístění některých prvků komunikačního zařízení, je nutné včas společnost Telco Pro 

Services, a. s. požádat o písemný souhlas a o informaci k dalšímu postupu. 

d) Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti komunikačního vedení společnosti Telco 

Pro Services, a. s.  

d.1. Stavebník zajistí ochranu zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s. v rozsahu daném 

zákonem č. 127/2005 Sb., příslušnými ČSN a těmito podmínkami tak, aby během 

stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti 

odpovídá za škody jak na zařízení společnosti Telco Pro Services, a. s., tak za škody 

vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. Ochranu bezporuchového provozu zařízení 

společnosti Telco Pro Services, a. s. během stavby i po jejím dokončení zajistí sám nebo 

u svých dodavatelů zejména tím, že u podzemního komunikačního vedení: 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 25 z 117 
 

d.2. Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné polohy 

podzemního komunikačního vedení nebo zařízení na staveništi u Telco Pro Services, a. 

s. 15 dnů předem na e-mail: geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo linku t.č. 910 70 70 

70. 

d.3. Po vytýčení podzemního telekomunikačního vedení bude pracovníkem provádějící 

vytýčení, vydán „Protokol o vytýčení“, jehož součástí je „Souhlas s činností v ochranném 

pásmu podzemního komunikačního vedení“. Osoba, která protokol přebírá, prokazatelně 

seznámí pracovníky provádějící činnost v ochranném pásmu podzemního 

komunikačního vedení s jeho vyznačenou polohou. Ochranné pásmo podzemního 

komunikačního vedení je 1,0 m po stranách krajního vedení. 

d.4. Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s podzemním 

komunikačním vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů apod.) v prostoru 

1,0 m po stranách krajního vedení. 

d.5. Řádně zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození 

nepovolanou osobou. 

d.6. Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5m a zemina pod podložením musí 

být řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo 

potrubí. Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním 

a podkládáním kabelů zajistí přítomnost odpovědného pracovníka přes společnost Telco 

Pro Services, a. s. 

d.7. Každé poškození podzemního komunikačního vedení okamžitě ohlásit Telco Pro 

Services, a. s. na e-mail: geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo linku t.č. 910 70 70 70. 

d.8. Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve Telco Pro Services, a. s. ke kontrole, zda vedení 

nebylo při provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O souhlasu 

Telco Pro Services, a. s., bude proveden zápis do stavebního deníku firmy provádějící 

stavbu. 

d.9. Na vytýčenou trasu podzemního komunikačního vedení nebude uskladňován stavební 

materiál, zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke 

kabelovému vedení nebo ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy 

podzemního komunikačního vedení těžkými vozidly a mechanismy musí být upraveny 

podle pokynů pracovníka, kterého zajistí Telco Pro Services, a. s. 

d.10. Při poškození podzemního komunikačního vedení Telco Pro Services, a. s. (i při 

dodatečném zjištění) bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné výši. 

d.11. Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s podzemním 

komunikačním vedením před započetím stavebních prací. 

d.12. Stavebník nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 

 

39. Stavebník dodrží podmínky ze sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 21.12.2021 resp ze 

6.12.2022:  

a) Případnou překládku sdělovacího vedení zajistí na základě smlouvy o dílo (překládce) mezi 

investorem a správcem vedení Telco Pro Services, a.s., Zbrojnická 16, 405 02 Děčín. 

b) Sdělit přibližný termín zahájení přeložky inženýrských sítí. 

u podzemního komunikačního vedení 

a. Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné 

polohy podzemního komunikačního vedení nebo zařízení na staveništi u Telco Pro 

Services, a. s. 15 dnů předem  

b. Po vytýčení podzemního telekomunikačního vedení bude pracovníkem provádějící 

vytýčení, vydán „Protokol o vytýčení", jehož součástí je „Souhlas s činností v 

ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení". Osoba, která protokol 

přebírá, prokazatelně seznámí pracovníky provádějící činnost v ochranném pásmu 

podzemního komunikačního vedení s jeho vyznačenou polohou. Ochranné pásmo 

podzemního komunikačního vedení je 1,0 m po stranách krajního vedení. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 26 z 117 
 

c. Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s 

podzemním komunikačním vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů 

apod.) v prostoru 1,0 m po stranách krajního vedení. Řádně zabezpečit odkryté 

podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození nepovolanou osobou. 

Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5m a zemina pod podložením 

musí být řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů 

nebo potrubí. Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s 

vysazováním a podkládáním kabelů zajistí přítomnost odpovědného pracovníka přes 

společnost Telco Pro Services, a. s. 

d. Každé poškození podzemního komunikačního vedení okamžitě ohlásit Telco Pro 

Services, a. s.  

e. Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve Telco Pro Services, a. s. ke kontrole, zda 

vedení nebylo při provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O 

souhlasu Telco Pro Services, a. s., bude proveden zápis do stavebního deníku firmy 

provádějící stavbu. 

f. Na vytýčenou trasu podzemního komunikačního vedení nebude uskladňován stavební 

materiál, zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup 

ke kabelovému vedení nebo ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy 

podzemního komunikačního vedení těžkými vozidly a mechanismy musí být 

upraveny podle pokynů pracovníka, kterého zajistí Telco Pro Services, a. s. 

g. Při poškození podzemního komunikačního vedení Telco Pro Services, a. s. (i při 

dodatečném zjištění) bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné výši. 

h. Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s podzemním 

komunikačním vedením před započetím stavebních prací. 

i. Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 

u podzemního komunikačního vedení 

i. Stavba bude situována tak, aby každá její část včetně dočasných zařízení byla vzdálena 

nejméně 1,5m od osy nadzemního komunikačního vedení. 

ii. Do vzdálenosti 1,5m od osy nadzemního komunikačního vedení nebudou používány 

mechanismy ohrožující provoz vedení, skladován materiál, zemina, prováděny 

postřiky nebo jiná činnost, která by mohla ohrozit provoz vedení nebo jiného zařízení 

Telco Pro Services, a. s. 

iii. Každé poškození nadzemního komunikačního vedení okamžitě ohlásit Telco Pro 

Services, a. s.  

iv. Při poškození nadzemního komunikačního vedení Telco Pro Services, a. s. (i při 

dodatečném zjištění) bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné výši. 

v. Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby Telco Pro Services, a. s. 

vi. Ochranné pásmo nadzemního komunikačního vedení je vedení je 1,0 m po stranách 

krajního vedení 

 

40. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření DIAMO, státní podnik. ze dne 17.12.2020 pod č. j. 

D200/14872/2020:  

a) Organizace má ve své správě síť geologicko-průzkumných vrtů, určených k budoucí likvidaci. 

Pro všechny externí stavby jsou ve vztahu k našim nelikvidovaným vrtům stanoveny tyto 

obecné podmínky: 

a) Půdorys stavby nebo její ochranné pásmo se nesmí protnout s ochranným pásmem 

určeným pro naše nelikvidované vrty jako kružnice o poloměru 10 m se středem v ose vrtu. 

b) Mimo tohoto prostoru nezbytného pro opravy a likvidace vrtů je nutno zachovat 

možnost přístupu těžké techniky k vrtu.  

Uvedené podmínce nevyhovuje v navrhované trase rekonstrukce vedení celkem 7 vrtů, které 

se nacházejí v ochranném pásmu linky. Odstavení, či rekonstrukce VN linky je vždy 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 27 z 117 
 

výjimečnou příležitostí pro likvidace vrtů, které jsou historicky situovány v ochranném pásmu 

VN linek. 

Nezlikvidované geologicko-průzkumné vrty se nacházejí v ochranném pásmu plánované 

rekonstrukce vedení VN na pozemkové p. č. 45/1, 261, 270/3 v katastrálním území Janův Důl 

(index vrtu — CZ-5, 207096, 229122, 229122T), pozemkové p. č. 878 v katastrálním území 

Lázně Kundratice (index vrtu — 143048) a pozemkové p. č. 6/1, 7/1 v katastrálním území 

Chrastná (index vrtu — 111007, 111015). Vzhledem k budoucí likvidaci těchto vrtů Vás 

žádáme o sdělení informace, v jakém časovém horizontu bude rekonstrukce vedení VN 

realizována, případně, zda by bylo možné v projektové dokumentaci s likvidací těchto vrtů 

počítat z pohledu plánování odstávek jednotlivých úseků vedeni VN a vzájemné koordinace 

činností. 

V případě umožnění likvidace vrtů v rámci výše uvedené akce Vás dále žádáme o včasné 

podání informace s termínem zahájení realizace (cca v předstihu 3 měsíců), jelikož plán 

likvidace vrtů schvaluje Obvodní báňský úřad v Liberci a likvidace jednoho vrtu trvá jeden 

až čtyři týdny. Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné vyjádření o 

existenci sítí v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., v daném zájmovém území tohoto 

souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

b) Investor uzavře s organizací smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku organizace. 

c) Zahájení prací bude oznámeno minimálně 14 dní předem a bude prokazatelně projednána 

technologie prací. 

d) Nové vedení NN nesmí svojí indukcí ovlivňovat a mít negativní dopady na funkci pozemního 

kabelového zařízení NN v naší správě. 

e) Při křížení tratí nesmí být výška nového vedení nad temenem kolejnice nižší než stávající 

vedení a musí odpovídat příslušným normám. Požadujeme v místě křížení vedení s dráhou 

dodržet vzdálenost vodičů od hlavy kolejnice minimálně 15 m dle ČSN EN 50 314-1. 

f) Do vzdálenosti 4 m od osy koleje na obě strany nebudou bez vědomí organizace prováděny 

žádné práce, nebude zde pohyb osob dodavatelské firmy, nebude do tohoto prostoru 

zasahováno žádnými stroji ani zařízeními, nebudou v tomto prostoru odstavována vozidla, 

nebude zde žádná mechanizace ani dočasně. Vzhledem k blízkosti železniční tratě je nutno 

dbát zvýšené opatrnosti při pohybu osob a manipulaci s materiálem. Upozorňujeme, že prostor 

do vzdálenosti 2,5 m od osy koleje je prostorem veřejně nepřístupným. 

g) Stavebními pracemi nesmí být ohrožen ani omezen provoz v kolejišti. Organizace si vyhrazuje 

právo na dočasné zastavení stavebních prací v případě ohrožení bezpečnosti provozování 

dráhy a drážní dopravy. 

h) Dojde-li v průběhu prací k jakémukoliv narušení bezpečnosti nebo plynulosti vlečkové 

dopravy vlivem této stavby, budou veškeré náklady na odstranění závad a finanční postihy 

účtovány investorovi této akce. 

i) Výluky se objednávají min. 120 dní před jejím zahájením. Rozsah výluk požadujeme 

konzultovat již při přípravě přesného harmonogramu se správcem vlečky DIAMO tel.: 724 

033 571. 

j) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení v majetku organizace. Za 

případné škody na stavbách a zařízeních dráhy odpovídá a hradí je investor stavby. 

k) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k jejímu porušení vlivem provozu 

dráhy. 

l) Materiál z výkopu nebude ani dočasně ukládán na těleso dráhy. Zneškodnění veškerých 

odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou musí být provedeno mimo pozemky dráhy v 

souladu se zákonem o odpadech a souvisejícími vyhláškami v aktuálním znění. 

m) Podle § 7 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, lze stavbu, která není stavbou 

dráhy a zasahuje z části jejího obvodu, zřizovat a provozovat jen se souhlasem drážního 

správního úřadu. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 28 z 117 
 

n) Mimořádné narušení vymezeného prostoru, poškození zařízení drážního tělesa dráhy — 

vlečky DIAMO - Luhov.  

• Vymezený prostor — vymezený prostor dráhy — vlečky DIAMO — Luhov ohraničený 

pomyslnou plochou vedenou svislicí ve vzdálenosti 3 000 mm vně od osy krajní koleje a 

do výšky 3 050 mm nad kolejí (volný a schůdný manipulační prostor).   

• Práce ve vymezeném prostoru jsou povolovány na základě vyhodnocení provozní či 

dopravní situace mistrem I — směnovým dispečerem ve směně.  

• Dojde-li při práci k mimořádnému narušení vymezeného prostoru, tj. aniž byly určeny 

podmínky práce ve vymezeném prostoru, je vedoucí prací povinen činit opatření k 

zastavení blížícího se vlaku, hnacího či speciálního vozidla nebo posunu. V případě, že 

došlo k poškození zařízení drážního tělesa, okamžitě vedoucí prací vyrozumívá o tomto 

případu mistra I — směnového dispečera (výpravčího Správy železnic, s. o., žst. Brniště). 

Mistr I — směnový dispečer (výpravčí Správy železnic, s. o., žst. Brniště) provádí 

neprodleně příslušná dopravní či provozní opatření. 

 

41. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření SčVK a.s.- Okres Liberec ze dne 29.12.2021 

pod č. j. O21690138958/TPCLI/Ma, resp.  ze dne 4.11.2022 pod č.j. 

O22690117159/PCLI/Ma: 

a) Před zahájením výkopových prací požádá investor o přesné vytyčení stávajícího zařízení v 

naší správě, a to formou objednávky min. 14 dní předem. Písemné oznámení termínu zahájení 

výkopových prací včetně jména a kontaktu odpovědného pracovníka provádějící firmy. 

Vytýčení skutečného umístění zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a 

kanalizace, a.s. a jeho následné zakreslení do situace je nutné objednat na tel. 840 111 111, 

601 267 267, info@scvk.cz. V případě, že nelze vytyčit, bude určení trasy provedeno ručně 

kopanými sondami. 

b) Prokazatelné seznámení zástupců firmy provádějící výkopové práce s polohou zařízení ve 

správě SčVK, a. s. před poškozením našeho zařízení v průběhu prací. 

c) Při souběhu s vodovodními řady nebo kanalizačními stokami požadujeme min. odstup ve 

vodorovné vzdálenosti 1 m od vnějšího líce stěny potrubí. 

d) Křížení kabelů se zařízením v naší správě, včetně přípojek, bude k tomuto zařízení provedeno 

přibližně kolmo a bude opatřeno pevným ochranným potrubím, které bude přesahovat min. 1 

m na každou stranu od líce stěn potrubí. 

e) Chráničky musí být zřetelně označeny a nesmí být zaměnitelné s rozvody pitné vody. 

f) Kontroly budou písemně potvrzeny a zápis bude předložen při uvedení do provozu. 

g) Pro provádění zemních, stavebních a ostatních prací v ochranném a bezpečnostním pásmu 

zařízení ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice požadujeme plně 

respektovat toto zařízení, a to za dodržení všech předpisů a norem, které se k této činnosti 

vztahují. Zemní práce zde budou prováděny ručně bez použití mechanizace. V ochranném 

pásmu nebudou pilíře, sloupy a stavby trvalého charakteru. 

h) Písemné přizvání zástupců Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. na staveniště před 

zásypem položených zařízení ke kontrole souběhu a křížení a přizvání k závěrečné kontrolní 

prohlídce. 

i) K vyjádření ke kolaudačnímu řízení nám budou doloženy protokoly z kontrol sítí před 

záhozem. 

j) V případě, že dojde ke střetu se zařízením v naší správě, jste povinen toto neprodleně oznámit 

na tel. 840 111 111 a projednat s naší společností. 

k) Při odkrytí zařízení ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice v průběhu 

prováděných prací požadujeme toto před zásypem protokolárně předat naší společnosti. 

Dojde-li ke vstupu do ochranného pásma v průběhu prováděných prací, je potřeba tuto 

skutečnost neprodleně oznámit naší společnosti. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 29 z 117 
 

l) Při případném nedodržení těchto podmínek bude naše společnost požadovat náhradu 

způsobených škod a uvedení vzniklých nesrovnalostí do souladu s právními předpisy a 

normami. 

m) Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska. 

Naše společnost není jejich správcem (viz § 3 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích v platném znění). 

 

42. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření SčVK a.s.- Okres Česká Lípa ze dne 21.12.2020 

pod č. j.O20690110800/ÚTPCL/Ro, resp. ze dne 10.01.2022 pod č. j. 

O22690002366/ÚTPCL/Ro resp. ze dne 2.1.2023 pod zn. O23690000481/ÚTRCL/Ro:  

a) Předmětná stavba se nachází v ochranných pásmech vodních zdrojů II. stupně (OPVZ) Česká 

Lípa - Jih, Kvítkov a Sosnová, která jsou ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, 

a. s. 

b) Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti musí 

probíhat tak, aby nedošlo ohrožení podzemních vod (ztráta či změna vydatnosti, kvality apod.) 

a dále tak, aby nedošlo ke zhoršení jejich využitelnosti pro vodárenské účely. 

c) Hospodaření v zájmové oblasti, realizace a následné provozování staveb se musí řídit 

podmínkami pro hospodaření v OPVZ z nichž uvádíme: Vybraná omezení a zákazy platné 

pro OPVZ Il. stupně cit.: 

c.1. * V tomto území je nutné vyloučení vsakování vod nebo jiných látek, které by mohly 

mít negativní vliv na jakost podzemních vod. * Zákaz skladování rozpustných 

průmyslových hnojiv, vápeno — hořečnatých substrátů. o Zákaz ničení plevelů 

chemickými postřiky. 

c.2. *Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkování pouze 

na plochách zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového prostředí — 

plochy vybavené vhodným čistícím zařízením odpadních vod, např. sorpční fólií). 

c.3. *Při ošetření zeleně používat ekologicky šetrné prostředky určené pro manipulaci v 

ochranných pásmech vodních zdrojů. * Zákaz zakládání skládek. 

c.4. * Zákaz používání pesticidů. 

c.5. *Zákaz skladování PHM, či jiných látek nebezpečných podzemním vodám. 

c.6. *Je nepřípustné silážování. 

c.7. *Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět pouze na 

vyhrazených a zpevněných plochách, vybavených vhodným čistícím zařízením 

odpadních vod). 

d) Správním orgánem kompetentním v rozhodování o přípustnosti realizace předmětného 

záměru v OPVZ je příslušný vodoprávní úřad v České Lípě. 

e) Stavební činností při realizaci nového vedené nesmí dojít k poškození stávajících sítí 

provozovaných naší společností. Především se jedná o výstavbu základových patek u stožárů 

č.29, 31, 75, 100 a 103. Vytýčení skutečného umístění zařízení ve správě společnosti 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. je nutné objednat na tel. 840 111 111; info@scvk.cz. 

O tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. 

f) Zahájení prací nám bude s předstihem písemně oznámeno včetně jména a telefonického 

spojení stavebního dozoru a dodavatele stavby, aby v případě sporů mohla být rychle a účelně 

sjednána náprava. Rovněž bude písemně provozu vodovodů a kanalizací Česká Lípa 

oznámeno ukončení stavebních prací. 

g) Každé poškození sítí či zařízení musí být neprodleně ohlášeno provozu vodovodů a kanalizací 

Česká Lípa. Upozorňujeme, že při porušení námi provozovaných VH sítí budou veškeré 

náklady na opravu a náhradní zásobování účtovány investoru stavby. 

h) Upozorňujeme, že v případě způsobení škody na zdrojích podzemní vody, které naše 

společnost využívá pro zásobování obyvatelstva pitnou vodou (ztráta či změna vydatnosti) 

realizací či následným užíváním plánovaného záměru, budeme požadovat odpovídající 

náhrady. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 30 z 117 
 

 

43. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 18.12.2020 

pod č. j. 5567/2020-36220/9.3:  

a) Stavba bude realizována dle předložené projektové dokumentace vypracované společností 

OMEXOM GA Energo, s.r.o., Plzeň. 

b) Při provádění stavby nesmí být žádným způsobem dotčeno těleso silnic I/9 a I/35. 

c) Síť nového dvojitého vedení ZVN 400 kV křižující silnice I/9 a I/35 bude vybavena způsobem 

odpovídajícím tomuto křížení — tj. křížení sítě ZVN se silnicí l. třídy. 

d) V případě, že dojde při stavebních pracích k omezení provozu na silnicích I/9 a I/35, zajistí 

zhotovitel stavby dopravní opatření (návrh přechodné úpravy provozu), které je nutno předem 

projednat s Odborem dopravy Krajského úřadu Libereckého kraje a DI Policie CR Česká Lípa 

(I/9 Sosnová MUK) resp. Dl Policie ČR Liberec (I/35 Hodkovice nad Mohelkou), a případné 

požádá o povolení uzavírky. 

e) V případě záboru části silnic I/9 a I/35 pro manipulační plochu, zažádá zhotovitel stavby i o 

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I/9 a I/35, na jehož základě bude mezi 

zhotovitelem a ŘSD ČR, Správou Liberec uzavřena nájemní smlouva na dobu trváni prací s 

určením výše poplatku. Nájemní smlouva musí být uzavřena před zahájením prací. Platba 

poplatku bude uskutečněna ke dni podpisu smlouvy. Případné škody na silnicích I/9 a I/35 a 

na jejich součástech a příslušenstvích budou neprodleně odstraněny na náklady zhotovitele. 

Dojde-li při výstavbě ke znečištění silnice I/9 nebo I/35, bude stavebníkem neprodleně 

odstraněno na vlastní náklady.  

f) Po ukončení stavby zhotovitel (investor) předá ŘSD ČR, Správě Liberec geometrický plán 

pro věcné břemeno a geodetické zaměření skutečného provedení stavby v prostorových 

souřadnicích (Y, X, Z) v systému S-JTSK. 

g) Po skončení prací dojde mezi ŘSD ČR, Správou Liberec a zhotovitelem stavby k 

protokolárnímu předání a převzetí míst zásahu. Požadujeme, aby oboustranně potvrzený 

protokol o provedeném zásahu na silničních pozemcích silnic 119 a I/35 byl jedním z 

podkladů pro uvedení stavby do užívání. 

 

44. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Krajské správy silnic Libereckého kraje ze dne 

14.12.2020 pod č. j. KSSLK/8783/2020 platnost prodloužena dne 29.11.2022 do 14.12.2024:  

a) Využité stávající sjezdy musí být zpevněny s ohledem na předpokládané zatížení staveništní 

dopravou. 

b) V případě vybudování provizorního sjezdu bude toto konzultováno s příslušným referentem 

KSSLK. 

c) Požadujeme, aby na každý sjezd ze silnic II. a III. tříd byla pořízena fotodokumentace před 

jeho použitím a následně po dokončení jeho využití. 

d) V průběhu realizace uvedené stavby budou komunikace udržovány v čistotě. 

e) Po ukončeni stavby bude KSSLK prokazatelně vyzvána k protokolárnímu převzetí 

provedených úprav. Podmínkou převzetí je mj. předání výkresu skutečného provedení 

vyhotoveného geodetem a geometrického plánu pro zápis do katastru nemovitostí. 

 

45. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Správy železnic s.o.- OŘ HK ze dne 15.01.2021 

pod č. j. 28806/2020-SŽ-OŘ HKR-OPS, resp. ze dne 5.1.2023 pod zn. 434/2023-SŽ-OŘ 

HKR-OTE 

a) Majetkoprávní vztahy k dotčeným pozemkům Správy železnic, státní organizace budou 

řešeny podle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. S 35111/2014 – OŘ 

HKR. 

b) V předstihu před zahájením výstavby (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad 

stavbami v OPD, vedoucí traťových okrsků (TO) podle dotčených tratí. Trať Blíževedly – 

Česká Lípa, křížení žkm 82,942 - TO Česká Lípa, p. Chod, tel.: 607 713 902. Trať Srní u 

České Lípy – Česká Lípa, křížení žkm 42,910, a Česká Lípa – Žizníkov, žkm 1,951 - TO 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 31 z 117 
 

Doksy, p. Neuman, DiS., tel.: 725 552 193. Žst. Brniště, křížení žkm 107,759 - TO Jablonné 

v P., p. Fogl, tel.: 724 230 647. Trať Sychrov – Hodkovice nad Mohelkou, křížení žkm 

135,800 - TO Turnov, p. Perlinger, tel.: 607 544 944. Rozsah dohledu bude prokazatelně 

projednán s vedoucími TO dle předloženého technologického postupu stavebních prací. 

Objednávka bude obsahovat identifikační údaje objednavatele, jméno odpovědného 

pracovníka a jeho telefonní číslo, určení místa a kontraktní údaje o požadovaných úkonech. 

O všech úkonech ze strany pracovníků Správy železnic, státní organizace bude proveden zápis 

ve stavebním deníku. Vyhrazujeme si právo zápisu do stavebního deníku. Drážní dohled bude 

prováděn na náklady objednavatele dohledu. 

c) Dojde ke styku s telekomunikačním vedením (DOK Doksy – Česká Lípa, ŽDK1 Česká Lípa 

– Doksy, DK40 Žalhostice – Česká Lípa, ŽDK1 Česká Lípa – Mimoň, ŽDK1 Mimoň – 

Liberec a ŽDK1 Liberec – Sychrov, DOK + TK Česká Lípa – Zákupy, TK Srní u České Lípy 

– Česká Lípa) v majetku Správy železnic, státní organizace, které je chráněno ochranným 

pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, viz vyjádření ČD 

Telematika č. j. 82/2021-O ze dne 5. 1. 2021. Požadujeme před stavbou objednat u ČD 

Telematika vytyčení těchto kabelů a v případě, že by stavbou došlo k přiblížení k jejich 

trasám, je nutné projednat způsob jejich ochrany s majitelem tj. Správa železnic, státní 

organizace, Centrum telematiky a diagnostiky dle platných Všeobecných podmínek pro 

kabely Správy železnic, státní organizace. V případě, že by kabelové trasy byly pojížděny 

těžkou stavební technikou, požadujeme jejich dodatečnou ochranu – zapanelování. 

d) Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat pokyny výše uvedených odpovědných 

zástupců OŘ HKR týkající se bezpečnosti žel. dopravy, žel. zařízení a sítí.  

e)  Po celou dobu provádění stavby v obvodu dráhy bude dodržen volný schůdný a manipulační 

prostor a blíž jak 4 m od osy koleje nebude nikým a ničím zasahováno. Do vymezeného 

prostoru nebude zajížděno žádným silničním vozidlem ani mechanizací. 

f) Při provádění prací v obvodu dráhy musí být dodržena především vyhláška č. 177/1995 Sb. 

stavební a technický řád drah v platném znění, Technické kvalitativní podmínky staveb 

státních drah, předpisy Správy železnic, státní organizace S3 – Železniční svršek, S 4 -  

Železniční spodek, Pokyn provozovatele dráhy pro zajištění plynulé a bezpečné drážní  

dopravy č. 2/2015 – výměny zemních lan a vodičů při stavbách, opravách a rekonstrukcích 

venkovních vedení vn a vvn, které křižují železniční dopravní cestu ve vlastnictví státu, který 

je dostupný na webových stránkách www.spravazeleznic.cz/Onás/Vnitřní předpisy Správy 

železnic/Dokumenty a předpisy/Formulář pro vyhledávání/Řada = PPD/číslo jednací = 

2015/hledat a další příslušné normy, předpisy a směrnice Správy železnic, státní organizace v 

platném znění. 

g) Vytěžená zemina nebude ukládána na těleso dráhy, přebytečná zemina bude odvezena mimo 

drážní pozemky, které nakonec budou upraveny do náležitého resp. dohodnutého stavu. 

h) Při případném naražení podzemní vody bude tato čerpána mimo odvodňovací zařízení dráhy 

a drážní pozemky. 

i) Při realizaci stavby nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a 

stavebních dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje, nesmí dojít k zásahu do 

průjezdného průřezu bez vědomí a souhlasu vedoucího TO. Prostor do vzdálenosti 2,5 m od 

osy krajní koleje je prostorem nepřístupným (§ 4a zákona č. 266/1994 Sb., v platném znění). 

Zaměstnanci zhotovitele, kteří budou při realizaci stavby do tohoto prostoru vstupovat, musí 

být prokazatelně proškoleni z drážního předpisu Bp1, Bp3, musí splňovat stanovená zdravotní 

a smyslová kritéria pro činnost v tomto prostoru a musí mít vydaný „Průkaz pro vstup do 

provozované ŽDC“ (dle předpisu Správy železnic, státní organizace Ob1 část II). Při 

vykonávání prací odpovídá zhotovitel za dodržování bezpečnostních předpisů podle platné 

legislativy. 

j) Staveniště na drážních pozemcích bude řádně zabezpečeno a označeno dle platné legislativy.  

k) Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při 

realizaci stavby musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 32 z 117 
 

včetně přístupu k nim v plném rozsahu. Správa železnic, státní organizace si vyhrazuje právo 

na dočasné zastavení stavebních prací v případě ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a 

drážní dopravy. 

l) Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě Správy železnic, státní 

organizace (např. dojde k znečištění štěrkového lože nebo přejezdu, poškození drážního 

zařízení, ohrožení stability drážního tělesa apod.), bude zhotovitel neprodleně o této 

skutečnosti informovat příslušného vedoucího TO a zajistí uvedení dotčeného úseku dráhy do 

původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití 

dotčeného úseku dráhy zcela na své náklady včetně finanční postihů z případného vyloučení 

dopravy. 

m) Likvidaci příp. odpadů požadujeme řešit v souladu s platnou legislativou v aktuálním znění 

dle stupně jejich nebezpečnosti, nesmí dojít k ekologické zátěži drážních pozemků. 

n) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem 

provozu dráhy. 

o) Po dokončení prací v obvodu a ochranném pásmu dráhy požádá investor OŘ HKR o účast na 

prohlídce dokončené stavby a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek, případně zašle 

na technický úsek OŘ HKR zápisy s výše uvedenými správci drážních zařízení a sítí o splnění 

těchto podmínek. Dokladem o souhlasu s provedením prací u dokončené stavby bude kladné 

vyjádření OŘ HKR. 

p) Veškeré změny v projektové dokumentaci, které by přiblížily stavbu ke dráze, požadujeme 

předložit k novému posouzení, a to ještě před zahájením prací. 

Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v majetku Správy železniční dopravní cesty s.o. 

(ve správě technické ústředny dopravní cesty stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, 

nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná 

opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality telekomunikačních vedení a zařízení 

stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

• Aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných 

výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná o ochranné 

pásmo dráhy). 

• Aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v 

souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

• Písemné vyrozumění organizaci udržující, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem. 

• Aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD – Telematika a.s. (kontakty naleznete 

na www.cdt.cz, sekce O nás – Informace pro stavebníky – vytýčení trasy telekomunikačního 

vedení, kontrola na stavbě) provedeno vytýčení polohy podzemního telekomunikačního 

vedení a zařízení přímo ve staveništi (trase). 

• Prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení). 

• Upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení 

(zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

• Upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a 

nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené 

trasy vedení (zařízení) používali pouze ruční kopání. 

• Řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti 

poškození, zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení. 

• Odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 

kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

• Ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstup do budovy, rozvaděčů, na 

sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v 

objektech. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 33 z 117 
 

• Odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. 

Žlaby, chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markery). 

• Aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím 

po vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD – Telematika a.s. (kontakty naleznete na www.cdt.cz, 

sekce O nás – Informace pro stavebníky – vytýčení trasy telekomunikačního vedení, kontrola 

na stavbě) k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně 

poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky. 

• Aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržen zákaz skládek, deponii 

materiálu, vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke 

kabelů. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou 

trasou. 

• Aby při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 

73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. 

• Aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 „Zemní Práce“ zejména čl. 

20 a 21, ČSN 33 2160 „ Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN, ZVN a ČSN 33 2000-5-54 „ Uzemnění 

a ochranné vodiče“. 

• Neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 

organizaci ČD – Telematika a.s. (telefonicky HELP DESK:+420 972 110 000). 

• Ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke 

kolaudačnímu řízení. 

• Aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích, zákona č. 266/1994 Sb., o drahách a zákona č. 183/2006 

Sb., stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek. 

• Provedení prací (včetně projektování) na telekomunikační vedení (zařízení) organizaci, 

jejichž pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné provádění k práci na 

železničním telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č. 266/1994 Sb., „Podmínky 

odborné způsobilosti“ výše uvedeného zákona a vyhl. č. 101/1995 Sb., a příslušných výnosů 

SŽDC (zejména předpisem SŽDC Zam 1). Toto (časově omezené) oprávnění lze získat 

složením příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC. 

• Uzavření „Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správce 

kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.o., Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 

10/2363, 190 00 Praha 9 – Libeň) v případě, kdy je telekomunikační vedení (zařízení) 

položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC. 

• Ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vzhledem k tomu, 

že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

 

46. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Českých drah a.s.- RS HK ze dne 7.12.2022 

pod č. j. 1833/2022:  

a) Před zahájením stavebního řízení uzavře investor stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

úplatného věcného břemene na pozemku ČD a.s. Jedná se o pozemek p.č. 673/1 v k.ú. 

Hlemýždí. Výše částky ocenění věcného břemene bude stanovena dle interního opatření ČD, 

a.s. — Opatření výkonného ředitele pro správu majetku č. 10. 

b) Požadujeme předložit podklady pro smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

v rozsahu: vyznačení stavby do snímku KN, projektovou dokumentaci se zákresem VB, výpis 

z KN pozemků ČD, a.s. dotčených stavbou, souhrnné vyjádření SŽ, s.o., souhlas Drážního 

úřadu se zřízením stavby, souhrnné vyjádření ČD Telematika, a.s. a údaje osoby oprávněné k 

podpisu SOSB včetně plné moci a údaje kontaktní osoby pro spolupráci na vypracování 

smlouvy.  

c) Zahájení i ukončení stavby žádáme oznámit písemně na naši adresu sedm dní předem.  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 34 z 117 
 

d) Před realizací stavby požadujeme uzavření nájemní smlouvy na pozemky určené pro dočasný 

zábor. Nájemní smlouva na dočasný zábor bude uzavřena po dobu realizace stavby. 

e) Pokud se stavba dotkne našich nájemníků, investor stavby bude muset informovat písemnou 

formou RSM HK o zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby, a to do tří pracovních 

dnů od zahájení výběrového řízení. 

f) K předání a převzetí staveniště na majetku ČD,a.s. požadujeme přizvat zástupce RSM Hradec 

Králové se kterým bude projednán postup prací na pozemku v majetku ČD, a.s. a který 

písemně předá a po ukončení prací písemně potvrdí převzetí pozemku v našem majetku a 

správě. Protokol o zpětném převzetí bude podkladem pro udělení souhlasu k ukončení stavby. 

g) Akcí nesmí být nepříznivě ovlivněny nemovitosti v majetku ČD, a.s. Nesmí být nepříznivě 

ovlivněna stabilita drážního tělesa. Za případné škody odpovídá a hradí je investor stavby. 

h) Investor stavby si zajistí souhlasné souhrnné stanovisko s realizací stavby ze strany 

společnosti SŽ,s.o. Stavba zasahuje do ochranného pásma dráhy - stavebník bude respektovat 

vyjádření vlastníka a provozovatele dráhy. 

i) Stavebník si zajistí vyjádření ČD-Telematiky, a.s. Podmínky vyjádření bude dodržovat v 

plném rozsahu. 

j) Stavebník si zajistí souhlas ke zřízení stavby v ochranném pásmu dráhy dle zákona o dráhách 

č. 266/1994 Sb. v platném znění, který vydává pro předmětnou lokalitu Drážní úřad Praha, 

Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady. 

k) Stavba musí být provedena dle platných ČSN, zákonů a předpisů, včetně zákona o dráhách č. 

266/1994 Sb. a souvisejících technických vyhlášek za dodržení bezpečnostních předpisů, 

požárních předpisů, včetně předpisu Op16. 

l) Stavebník bude při stavebních pracích chránit zájmy a práva vlastníka nemovitostí. Zejména 

zajistí, aby během výstavby docházelo při stavební činnosti zhotovitelů k minimálnímu a se 

zástupci ČD, a.s. předem projednanému omezení cestující veřejnosti (klientů ČD, a.s.) ve 

vztahu k udržení kvality kultury cestování. Náklady s tím spojené zahrne do nákladů stavby. 

Staveniště musí být řádně zabezpečeno a označeno, nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti osob 

a zvířat pohybujících se v blízkosti staveniště. 

m) Zasažený pozemek ČD, a.s. bude po skončení akce uveden do původního stavu a uklizen, 

bude provedena plošná úprava terénu. Veškeré náklady a práce spojené s provedením stavby 

budou hrazeny žadatelem a provedeny odborné způsobilou firmou. Kontrola stavu ploch 

dotčených stavební činností z hlediska úklidu bude provedena zástupcem místní správy. 

n) Po dokončení akce žádáme předložit na RSM Hradec Králové dokumentaci skutečného 

provedení stavby, která se dotýkají majetku ČD, a.s. 

o) Z hlediska požární ochrany je třeba dodržovat zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve 

znění pozdějších předpisů a včetně odstupových vzdáleností v návaznosti na okolní objekty. 

p) Likvidaci odpadu řešit v souladu s platnou legislativou, dle zákona č. 185/2001 Sb. Nesmí 

dojít k ekologické zátěži majetku v naší správě. V případě potřeby kácení dřevin je nutné dle 

vyhlášky č. 189/2013 Sb., požádat o povolení příslušný úřad a o souhlas vlastníka pozemku 

RSM Hradec Králové, ČD. 

 

47. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Povodí Ohře, s.p. ze dne 21.12.2020 pod č. j. 

POH/53567/2020-3/301100, platnost prodloužena 28.11.2022 pod č.j. POH/53395/2022-

2/032400:  

a) Pokud v rámci obnovy vedení VN bude prováděno kácení břehových porostů, bude nejdříve 

projednáno se zástupci provozu Česká Lípa.  

b) Zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem (min. 7 dní) oznámeno 

Povodí Ohře, státní podnik, provozu Česká Lípa: v povodí VT Svitávky, VT v povodí 

Panenského, Ještědského potoka, Ploučnice, VT v povodí Robečského potoka. 

c) Koryta vodních toků nebudou znečištěna stavebním materiálem. Veškerý stavební materiál 

napadaný do koryta vodních toků bude neprodleně odstraněn. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 35 z 117 
 

d) Po kompletním ukončení prací budou přizváni pracovníci provozního střediska v České Lípě 

(kontakty viz výše) ke kontrole provedení stavby a konečný stav bude těmito pracovníky 

protokolárně odsouhlasen. 

e) V záplavových územích vodních toků nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám. 

 

 

48. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Povodí Labe, s.p. ze dne 16.12.2020 pod č. j. 

Pla/2020/053400, resp. ze dne 16.11.2022 pod č.j. Pla/2022/051089.  

a) Požadujeme dodržet normu ČSN 752130 - Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními. 

b) Bez písemného souhlasu správce vodního toku s provedením nebude stavba zkolaudována. 

c) V rámci stavby nesmí dojít k ukládání materiálu do koryta vodního toku, případný spadlý 

materiál musí být z koryta bezodkladně odstraněn. 

d) Při rekonstrukci nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody. 

e) Veškerý stavební materiál požadujeme skladovat tak, aby při zvýšených povodňových 

průtocích, nemohlo dojít k jeho odplavení. 

f) Upozorňujeme, že za stav stavby odpovídá vlastník (provozovatel) a je povinen dbát o jejich 

řádný stav.  

g) Upozorňujeme, že Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené 

průchodem velkých vod. 

 

49. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. - Správa toků povodí 

Labe ze dne 03.12.2020 pod č. j. LCR953/008594/2020:  

a) Bude dodržena minimální vzdálenost založení podpěrných sloupů vedení 6 m od břehové čáry 

vodních toků. 

b) Po provedené stavbě budou pozemky v okolí vodních toků, dotčené stavbou, uvedeny do 

původního stavu. 

c) Stavební firma při křížení zmíněných vodních toků bude dbát zásad nutných pro dodržování 

čistoty vody v korytech vodních toků.  

d) Ke stavebnímu povolení bude potřeba i vyjádření LČR ST-OPO Teplice. 

 

50. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. Správa toků povodí 

Ohře ze dne 25.01.2022 pod č. j. LCR946/085175/2021:  

a) V průběhu prací nedojde k znečištění vodního toku nebo poškození koryta. Stavební materiál, 

deponie zeminy, mechanizace apod. budou zajištěny či umístěny tak, aby nedošlo k jejich 

smyvu do koryta v případě zvýšených průtoků, dešťových srážek, tání sněhu či odchodem 

ledu. Stavební stroje používané v bezprostřední blízkosti vodních toků nebudou vykazovat 

úniky ropných látek a olejů, na staveništi budou k dispozici chemické prostředky na likvidaci 

úniků ropných látek. Odstranění případných škod na vlastní náklady zajistí a hradí investor 

stavby. 

b) Správce vodního toku nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození stavby či její části 

vlivem zvýšených průtoků po dešťových srážkách, tání sněhu nebo odchodem ledu a vlivem 

povodně. 

c) Bude dodržena minimální vzdálenost založení podpěrných sloupů vedení 6 m od břehové čáry 

vodních toků. 

d) Stavbou budou dotčeny pozemky č. 533/4 v k. ú. Vlčetín u Bílé, 1518 v k. ú. Petrašovice a 

3690/9 v k. ú. Dubnice pod Ralskem, ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro Lesy ČR, s. 

p., ke kterým již bylo zřízeno věcné břemeno. 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 36 z 117 
 

51. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. OŘ severní Čechy 

ze dne 20.01.2021 pod č. j. LCR946/074826/2021:  

a) Před provedením stavby zajistí stavebník dočasné, trvalé odnětí částí lesních pozemků z 

PUPFL po dobu stavby a následně rozhodnutí o omezení plnění funkcí lesa po dobu životnosti 

stavby u příslušného orgánu státní správy lesů — odboru životního prostředí. 

b) Okolní lesní pozemky nebudou sloužit ke skládce zeminy, stavebního materiálu, odpadu nebo 

jako plochy pro umístění provizorních staveb. 

c) Realizací stavby nedojde k omezení přístupu do lesních porostů a k omezení hospodaření v 

okolních lesních porostech. 

d) Stavbou dotčené pozemky budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu. 

e) Termín zahájení a ukončení prací bude oznámen příslušným revírníkům. Revírníci provedou 

kontrolu dodržení podmínek souhlasného vyjádření. 

f) Vlastní stavební práce budou zahájeny až po nabytí právní moci příslušných rozhodnutí.  

g) Před vydáním kolaudačního rozhodnutí (kolaudačního souhlasu, užívání stavby apod.) na 

uvedenou stavbu bude s investorem a na jeho podnět uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene (služebnosti). Geometrický plán s vyznačením věcného břemene zajistí na svoje   

náklady investor. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně na základě znaleckého posudku. 

h) Zároveň upozorňujeme na ustanovení § 22 odst. , zákona č. 289/1995 Sb. ve znění novely 

zákona č. 314/2019 Sb., který ukládá vlastníkovi stavby povinnosti na zabezpečení staveb a  

zařízení proti škodám způsobenými přírodními vlivy PUPFL. 

 

52. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Vojenské lesy a statky ČR, s.p ze dne 14.12.2020 

pod č. j. VLS-009080/2020/2/1900:  

a) Stavba bude realizována dle předložené PD, tzn. na pozemcích ve správě VLS ČR s.p. nebude 

umístěn žádný stožár nebo technologické zázemí vedení. 

b) Na pozemky ve správě VLS ČR s.p., a to nejen na přímo dotčené pozemky, nebude ukládán 

žádný stavební materiál ani odpad, pozemky nebudou sloužit jako deponie. 

c) Zahájení stavební činnosti (vč. časového harmonogramu prací), bude před vlastním započetím 

prací oznámeno stavebnímu technikovi VLS ČR s.p. divize Mimoň nebo technikovi správy 

majetku divize, a to nejméně deset pracovních dnů předem. 

d) Spolu s oznámením o zahájení činnosti bude předán seznam realizačních firem včetně 

kontaktů na oprávněné osoby pro jednání v případě havárie a dalších věcí v souvislosti s 

realizací záměru. 

e) Omezení týkající se užívání pozemků, na kterých jsou umístěny komunikace: 

e.1. zatížení cesty nákladními vozy s celkovou hmotností max. 30 tun 

e.2. užívání cesty je možné pouze za příznivého počasí, tzn. není možné užívání cesty těžkou 

technikou v období dešťů nebo v období po déle trvajících deštích, kdy je vozovka i terén 

rozmočený a mohlo by tak docházet k deformaci vozovky cesty 

e.3. povolená doporučená maximální rychlost 30 km/hodinu po dobu realizace stavby by měl 

být co nejméně omezen provoz vozidel VLS ČR s.p. nebo jejích obchodních partnerů a 

přístup na pozemky sousedící s danou cestou, a to zejména v návaznosti na plán těžby a 

další činnosti lesního hospodářství na sousedních pozemcích 

e.4. při uvedených činnostech, zejména při přibližování nebo odvozu dřevní hmoty může dojít 

k poškození cesty. Žadatel nemá žádný nárok na zajištění opravy ze strany VLS ČR s.p. 

f) Po dokončení stavby budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu a předány bez vad 

pověřenému pracovníku VLS ČR s.p. divize Mimoň. Stav před a po, bude doložen min. 

fotografiemi s popisem data pořízení a zápisem do montážního nebo stavebního deníku, který 

bude potvrzený zástupcem VLS ČR s.p. divize Mimoň. 

g) Toto stanovisko vlastníka pozemku (právo hospodařit s majetkem státu pro VLS ČR s.p.) 

nenahrazuje vyjádření správce drobných vodních toků, pokud by bylo v dané věci třeba a kde 

by byly správcem vodních toků VLS ČR s.p. případně jiné vyjádření v případě vodních ploch. 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

 Stránka 37 z 117 
 

53. Stavebník dodrží podmínky z vyjádření Státní pozemkový úřad - odbor 

vodohospodářských staveb, s.p. ze dne 08.02.2021 pod č. j. SPU 022892/2021:  

a) Bude respektována existence staveb vodních děl HOZ a POZ a zachována jejich funkčnost. 

b) Při křížení s HOZ musí být dodržena norma ČSN 75 4030 (Křížení a souběhy melioračních 

zařízení s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními), 

c) Při provádění prací bude zamezeno únikům ropných a jiných provozních kapalin a bude 

zamezeno vnikání mechanických nečistot a splavování zeminy do HOZ. 

 

Podmínky pro užívání stavby: 

54. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 

stavebního zákona, který vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného 

výsledku závěrečné kontrolní prohlídky zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a 

obchodu, odbor stavební úřad. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ustanovení § 27 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS, a.s. Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

 

účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. c) stavebního zákona: 

Ing. et Mgr. Ilona Urbanová, Štursova 402/14 Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec, nar.: 6.12.1962  

Martin Košek, Podhůrská 263 Svinary, 50003 Hradec Králové, 7.5.1975 

Ing. Lubomír Mužák, č. p. 2, 46342 Bílá, nar.: 9.12.1979 

Jiří Diblíček, Českolipská 66 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 25.10.1982 

Ing. Jan Hromas, č. p. 30, 47102 Stvolínky,  nar.: 13.1.1975 

Josef Hlavnička, č. p. 12, 47002 Zákupy, nar.:7.7.1959 

Miroslav Penz, Boženy Němcové 10 Český Dub III, 46343 Český Dub nar.: 20.10.1950 

Ferkl Luděk, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná,  nar.:4.6.1975 

Pokorný Pavel Ing., Mochovská 524/37, Hloubětín, 19800, Praha 9, nar.: 16.9.1978 

Klára Manychová, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.: 4.9.1983  

Pavla Presová, Spojovací 283 Vracov, 69642 Vracov, nar.:29.2.1980  

Martin Šafařík, č. p. 194, 46353 Křižany, nar.: 30.9.1972 

Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.: 12.2.1984 

Ing. Patrik Hochmal, Na Bořích 261 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň, nar.: 8.5.1972 

Luboš Tvrzník, Selská 612 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec, nar.: 5.5.1968 

Čihula Zdeněk, Pelíkovická 762, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.: 21.11.1977 

Petr Brož, č. p. 13, 46344 Vlastibořice, 06.10.1981 nar.: 6.10.1981 

Ing. Petr Košek, Zlínská 630/13 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, nar.: 14.6.1952 

Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8 Chodov, 14900 Praha, nar.:26.4.1971 

Duhajová Michaela Ing., č. p. 2, 47129 Brniště, nar.: 8.11.1979 

Richard Vojta, Velká skála 677/1 Troja, 18100 Praha, nar.: 21.11.1963 

Vladimír Hartl, Hálkova 1029/10 Děčín I-Děčín, 40502 Děčín, nar.: 14.8.1978 

Mgr. Petr Saska, Dvořákova 1543/12, 40001 Ústí nad Labem,nar.: 22.11.1963 

Ing. Petr Čacký, č. p. 22, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.: 2.1.1969 

Loudová Hana, č. p. 6, 46344 Žďárek, nar.: 26.9.1960 

Jiří Koníček, č. p. 193, 47001 Sosnová, nar.: 3.5.1959 

Pavel Holec, č. p. 159, 27703 Horní Počaply, nar.: 19.11.1951



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 38 z 117 
 

Alena Císařová, č. p. 103, 46352 Janův Důl, nar.: 30.5 1974  

Alena Sluková, č. p. 6, 46343 Český Dub, nar.: 12. 8.1939  

Alena Zapadlíková, Lípová 3525/8, 46601 Jablonec nad Nisou, nar.: 17.11.1950 

Aleš Dědek, Petrašovice č. p. 26, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou nar.: 26.3.1971  

Aleš Kysela, Březový háj 154 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 18.9.1953 

Petr Kysela, Kundratická 59, 46352 Osečná nar.: 20.7.1967 

Anna Čiháková, č. p. 11, 46343 Český Dub, nar.: 31.5.1998 

Aul Tomáš, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, nar.: 3.3.1948  

Aulová Martina, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, nar.: 10.6.1954 

Bartakovičová Anna Ing., K Lesu 1044, 25262 Horoměřice, nar.: 19.8.1989 

Bc. Jana Kácovská, Jižní 1821/55, 47001 Česká Lípa, nar.: 17.7.1990  

Bc. Lucie Navrátilová Mpa, č. p. 15, 28541 Malešov, nar.: 11.6.1982 

Bc. Václava Jarošová, Frýdlantská 131 Horní Chrastava, 46331 Chrastava, nar.: 20.6.1977 

Bína Tomáš, Lublinská 574/7 Troja, 18100 Praha, nar.: 16.6.1962 

Bínová Lucie Mgr., č. p. 56, 47128 Hamr na Jezeře, nar.: 11.2.1969  

Blahovcová Šárka, náměstí Míru 2 Jablonné v Podještědí, 47125 Jablonné v Podještědí, nar.: 20.9.1971  

Blahovec Jan, náměstí Míru 2, 47125 Jablonné v Podještědí, nar.: 18.5.1972 

Blanka Sieglová, Liberecká 179, Markvartice, 47125 Jablonné v Podještědí, nar.: 29.10.1963  

Blechová Kamila, Hlemýždí 54, 47129 Brniště, nar.: 20.4.1969 

Boris Gabriel, Nové Zákupy 514 Zákupy, 47123 Zákupy, nar. 23.1.1962 

Božena Machová, č. p. 29, 46343 Bílá, nar.: 11.11.1953 

Brodský Jiří Ing., Pražská 161, 25081 Nehvizdy, nar.: 22.7.1949 

Bulíř Pavel, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:26.4.1952 

Bulířová Helena, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:20.1.1954 

Cejnar Jiří Česká 146 46342 Hodkovice nad Mohelkou nar.:7.12.1975 

Cihlář Pavel, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, nar.:29.6.1976 

Cihlářová Jana, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, nar.:9.4.1976 

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, Trnovany, 41501 Teplice, nar.:18.11.1963 

Čihulová Kateřina, č. p. 100, 46352 Janův Důl, nar.:19.11.1981 

Dagmar Macove, Podlesí 542, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:20.12.1972 

Dana Drbohlavová, Zámecký vrch 1400 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec, nar.:13.7.1959 

Dana Kučerová, č. p. 377, 46353 Křižany, nar.: 17.7.1961  

Schäferová Marie, Komenského 2856, 47001 Česká Lípa nar.: 29.1.1961 

David Kutra, č. p. 158, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.:21.2.2000  

David Záhora, Krkonošská 260 Vrchlabí, 54301 Vrchlabí,  nar.:28.9.1974 

Dita Mrázková, č. p. 240, 47111 Horní Libchava, nar.: 25.6.1977 

Doležal František, Liberecká 25 Stará Lípa, 47001 Česká Lípa nar.: 19.6.1963  

Doležalová Věra, Vítkov č. p. 20, 47001 Česká Lípa, nar.: 13.4.1968 

Doubravka Křížková, Bajgarova 1214 Kyje, 19800 Praha, nar.:15.10.1952  

Astaloš Vladimír, Jana Palacha 1028, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav nar.:30.11.1952 

Astalošová Helena, Velký Grunov 90, 47129 Brniště  nar.: 24.1.1977 

Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou, nar.: 30.4.1975 

Drahoslava Šimuláková, č. p. 103, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.:13.6.1964 

Duhaj Miroslav, č. p. 2, 47129 Brniště, nar.:12.5.1978 

Eva Kárová, č. p. 56, 46344 Žďárek, nar.:25.11.1963 

Eva Mečířová DiS., č. p. 79, 46343 Bílá, nar.:9.6.1982  

Evženie Vávrová, Heroutova 1736/36 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.:9.9.1944 

Ferklová Michaela, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 20.7.1976 

František Buchta, č. p. 18, 47129 Brniště, nar.: 16.11.1941  

František Málek, č. p. 23, 47001 Kvítkov, nar.:22.12.1942  

František Volejník, č. p. 126, 47121 Česká Lípa, nar.: 3.3.1962 

Gabriel Evžen, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy nar.: 31.8.1975   

Gabriel Jaroslav, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.: 25.8.1948 

Gabrielová Evženie, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.: 4.6.1956 

Gabrielová Marie, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.: 19.5.1973 

Gutkais Petr, Sídliště pod Ralskem 632, Mimoň I, 47124 Mimoň, nar.: 29.8.1990 

Hampl Miloslav č. p. 64, 47129 Brniště  nar.: 17.3.1961 

Hamplová Marcela, č. p. 33, 47129 Brniště nar.:20.3.1963  

Hana Bartošová, Havlovice, č. p. 7, 46345 Pěnčín nar.: 28.3.1943 

Hana Langová, K Martinu 131 Kozojedy, 28163 Kozojedy, nar.:19.3.1979  

Hana Servítová, č. p. 63, 46352 Janův Důl, nar.:14.10.1953  

Heřman Petr, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:13.8.1972 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 39 z 117 
 

Heřmanová Monika, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:23.1.1976 

Honzejk Robin, Petrašovice 49, 46342 Bílá, nar.:28.2.1995 

Honzejk Václav, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český Dub nar.: 29.9.1952 

Honzejková Eva, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český Dub nar.: 1.11.1954 

Horna Oldřich JUDr., Mimoňská 347, 47127 Stráž pod Ralskem, nar.: 13.12.1950 

Hynek Havlas, Okřešice č. p. 29, 47001 Česká Lípa, nar.: 2.2.1973 

Hyršal Jakub Ing., č.p. 79, 50723 Bystřice, nar.: 13.12.1985 

Hývl Jaroslav, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, nar.: 12.6.1971 

Hývlová Edita, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, nar.: 16.6.1973 

Ilona Kozová, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.: 27.3.1973 

Ing. Aleš Pavlů, Mozartova 669/17 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, nar.: 9.1.1971 

Ing. Jan Juna, č. p. 84, 46352 Janův Důl, nar.: nar.: 18.11.1964 

Ing. Jan Šejnoha, Vesec č. p. 12, 46342 Bílá, nar.: 20.5.1975 

Ing. Jan Třešňák, č. p. 28, 46343 Český Dub, nar.: 18.6.1977 

Ing. Jan Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 Český Dub, nar.: 2.10.1956 

Ing. Jaroslav Jiroš, Odolenovice č. p. 20, 46833 Jenišovice, nar.: 20.1.1952 

Ing. Jiří Sameš, č. p. 31, 46348 Všelibice, nar.: 22.5.1959 

Ing. Josef Čermák, Sosnová 473/16 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, nar.: 14.11.1941 

Ing. Josef Kraus, č. p. 45, 51263 Újezd pod Troskami, nar.:24.5.1960  

Ing. Karel Černohouz, K Bažantnici 255 Obříství, 27742 Obříství, nar.: 5.1.1963 

Ing. Karel Sluka, Olšová cesta 746/8 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, nar.:23.6.1961  

Ing. Ladislav Neumann, č. p. 162, 47126 Dubnice, nar.: 10.6.1957 

Ing. Marcela Hamplová, č. p. 64, 47129 Brniště, nar.: 19.4.1989 

Ing. Marta Teplá, Přístavní 339/27 Holešovice, 17000 Praha, nar.:27.2.1945  

Ing. Mgr. Bc. Hana Mihalčinová Ph.D., č. p. 25, 79842 Lešany, nar.:18.9.1979 

Ing. Milan Tichý, č. p. 2, 47102 Kravaře, nar.: 15.4.1964  

Ing. Miloš Pátra, č. p. 120, 47001 Sosnová, nar.:11.2.1953  

Ing. Otta Klekner, Raisova 889/3 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, nar.:5.12.1956 

Ing. Petra Trtílková, č. p. 332, 46312 Dlouhý Most, nar.:18.4.1980  

Ing. Šárka Zbořilová, č. p. 9, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.: 9.9.1984  

Ing. Vladimír Sýkora CSc., Petrská 1135/10 Nové Město, 11000 Praha, nar.: 17.3.1940 

Ing. Vlastimil Janeček, Bohdánkov č. p. 11, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  nar.:4.11.1942 

Ing. Zdeněk Košek, Podlesí 604 46342 Hodkovice nad Mohelkou , nar.:19.3.1957 

Ivana Dostálková, č. p. 8, 46352 Janův Důl, nar.: 14.11.1955 

Ivana Guschlová, č. p. 151, 46343 Proseč pod Ještědem nar.:5.7.1965   

Ivana Jablonovská, č. p. 48, 47128 Hamr na Jezeře, nar.:30.6.1955 

Ivana Pospíšilová, U Koruny 274 Loučná, 46334 Hrádek nad Nisou, nar.:17.1.1969 

Iveta Junová, č. p. 84, 46352 Janův Důl, nar.:27.12.1966 

Jan Mach, Letná 562/43 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec, nar.:2.9.1987 

Málek Radek, Hradecká 2655, 47006 Česká Lípa nar.: 23.5.1969 

Štická Jana, Dlouhá 175, 47107 Žandov nar.: 11.7.1964 

Jan Mašek, č. p. 31, 46352 Janův Důl, nar.:11.9.1985 

Jan Pavlíček, č. p. 118, 51101 Mírová pod Kozákovem,  nar.: 20.2.1976 

Jan Sunek, č. p. 16, 46344 Radimovice,  5.10.1980 

Jan Ševr, Italská 2562/49 Vinohrady, 12000 Praha, nar.: 17.2.1947 

Jan Šimulák, č. p. 20, 46343 Český Dub, nar.:14.5.1990  

Jan Šimulák, č. p. 4, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.: 3.11.1960 

Jana Francová, č. p. 24, 29411 Žďár,  nar.: 14.3.1962 

Jana Husáková, č. p. 123, 47121 Česká Lípa, nar.: 9.2.1961 

Jana Šínová, Na Pískovně 649/8 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec,  nar.:19.2.1969 

Jana Vacková, Nezvalova 827 Zbraslav, 15600 Praha, nar.:15.6.1985  

Janeček Jiří, Rozstání 11, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.: 6.7.1969  

Jarmila Bártová, Sametová 531 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:22.3.1948 

Jaromír Jiroš, Odolenovice č. p. 95, 46833 Jenišovice, nar.: 10.9.1965 

Jaromír Weiser, Dobiášova 860/14 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, nar.: 3.6.1961 

Jaroslav Brunc, č. p. 83, 47129 Brniště, nar. 24.5.1958  

Jaroslav Daníček, Dolní selská 150 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 20.2.1942 

Jaroslav Hývl, č. p. 42, 47128 Hamr na Jezeře, nar.:30.7.1946 

Kavenská Dagmar, Nový Luhov 6, 47129 Brniště nar.: 15.4.1982 

Jaroslav Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov, nar.: 5.2.1974 

Jaroslav Linka, č. p. 18, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.:7.6.1946 

Jaroslav Matyáš, 17. listopadu 796, 28903 Městec Králové, nar.:7.9.1946  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 40 z 117 
 

Jaroslav Pavlů, Bezová 280/11 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec, nar.:3.8.1968 

Jaroslav Porš, Gagarinova 878 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, nar.:23.5.1959  

Jaroslav Svátek, č. p. 36, 29307 Josefův Důl, nar.: 25.4.1946 

Jaroslav Svátek, č. p. 8, 46344 Sychrov, nar.:19.2.1943  

Jaroslav Tomek, č. p. 82, 47129 Brniště, nar.: 25.6.1959  

Jaroslava Holubová, Česká 556, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.: 3.9.1946 

Novotný David, Hřbitovní 3684/47, 46601 Jablonec nad Nisou nar.:12.6.1971 

Šoljaková Libuše Ing. Ph.D., Lindleyova 2723/5, Dejvice, 1600 Praha 6 nar.: 5.6.1974 

Jelena Gollová, č. p. 51, 46343 Český Dub, nar.:13.11.1944  

Jiří Cabrnoch, Čihákova 363/11, 29001 Poděbrady, nar.:1.4.1942  

Jiří Hess, Husova 8 Český Dub III, 46343 Český Dub, nar.: 12.7.1943  

Jiří Horák, Bezručova 362 Daliměřice, 51101 Turnov, nar.:7.4.1976 

Jiří Jiroš, Českodubská 655, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:19.10.1953  

Jiří Kabátek, Sadová 3506/19 Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou, nar.: 18.8.1949 

Jiří Kraus, Hradební 234/25 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, nar.:1.4.1962  

Jiří Kučera, V Zatáčkách 41 Šimonovice, 46312 Šimonovice, nar.:13.7.1954  

Jiří Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov, nar.:14.3.1981 

Jiří Linhart, Škrétova 2131 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.:10.7.1964  

Jiří Ryšica, č. p. 194, 47126 Dubnice, nar.:27.6.1984 

Jiří Svoboda, č. p. 9, 46331 Chrastava, nar.: 16.1.1976 

Jiří Ulrich, Dolní selská 144 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.:15.3.1993 

Jiří Vondráček, Dolní selská 27 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.:17.12.1960 

Jiří Zelenka, č. p. 7, 47001 Kvítkov, nar.: 16.1.1949 

Jiří Zinek, Pod Sokolovnou 336 Kostomlaty nad Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem, nar.: 7.3.1951 

Jiřina Kouklíková, V Lukách 261 Sloup v Čechách, 47152 Sloup v Čechách, nar.:9.5.1958  

Jiřina Růtová, č. p. 1, 46348 Všelibice, nar.:20.12.1949 

Jitka Procházková, č. p. 3, 47126 Dubnice, nar.: 1.10.1950 

Jitka Stejskalová, č. p. 65, 46343 Bílá, nar.: 31.3.1937 

Jitka Vávrová, č. p. 518, 47117 Skalice u České Lípy, nar.: 19.11.1965 

Jitřenka Stejskalová, Proseč p. Ještědem 9, chata pod Sokolovnou, 46343 nar.:8.7.1943 

Josef Carda, Na Žižkově 172 Český Dub IV, 46343 Český Dub,  

Josef Jantula, Anny Bayerové 412 Mělník, 27601 Mělník, nar.: 21.2.1967  

Josef Kolařík, U Potoka 148 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nsr.: 4.10.1947 

Josef Neuhäuser, č. p. 6, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.:29.6.1955  

Josef Nevyhoštěný, Alešova 597/40 Mladá Boleslav III, 29301 Mladá Boleslav nar.:1.4.1952 

Josef Šritter, č. p. 8, 46822 Koberovy, nar.: 6.3.1957 

Josef Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště, nar.:21.1.1970  

Kabeš Karel, č. p. 34, 47129 Brniště, nar.: 9.6.1959 

Kabešová Martina, č. p. 34, 47129 Brniště, nar.: 19.12. 1962  

Kamila Valatová, č. p. 26, 47129 Brniště, nar.:25.10.1935 

Karel Šrýtr, č. p. 112, Rozstání 80, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.:21.11.1952 

Karla Uchytilová, Borská 57 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:7.3.1975 

Kateřina Svobodová, č. p. 16, 46343 Kobyly, nar.: 30.8.1975 

Kristýna Kutrová, č. p. 158, 46343 Světlá pod Ještědem,  nar.:3.7.2002 

Kvapil Petr, č.p. 103, 46822 Radčice, nar.:18.6.1993 

Kvapilová Aneta, č.p. 103, 46822 Radčice, nar.:24.2.1993 

Květoslava Jislová, č. p. 7, 46345 Svijanský Újezd, 15.6.1973  

Ladislav Čihák, Hoření Starý Dub č. p. 11, 46343 Český Dub, nar.:28.5.1997  

Ladislav Šámal, č. p. 47, 46343 Český Dub, nar.:3.12.1956  

Ladislava Jungová, Jílové č. p. 4, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.: 3.5.1940  

Ladislava Májová, Horní selská 147 Osečná, 46352 Osečná, nar.: 6.6.1942  

Lenka Pavelková, Žižkova 721 Doksy, 47201 Doksy, nar.:2 4.4.1972 

Leoš Červa, Petrašovice č. p. 3, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou nar.:26.3.1977  

Leoš Vojtíšek, Družstevní 350 Zákupy, 47123 Zákupy,  23.6.1964 

Libor Hauft, č. p. 99, 46352 Janův Důl,  nar.: 31.5.1968 

Linka Martin, Kněžičky 52, 46343 Český Dub, nar.: 28.11.1981 

Louda Tomáš, č. p. 6, 46344 Žďárek, nar.: 10.12.1954 

Luboš Holan, č. p. 137, 29473 Horky nad Jizerou,  nar.: 6.9.1953 

Luboš Milner, Červeného kříže 2429/7 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa,ner.: 18.3.1964  

Ludmila Junková, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:13.8.1944  

Majer Roman, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem, nar.: 5.7.1968 

Majerová Anita, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem, nar.: 18.2.1971 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 41 z 117 
 

Marcela Famfulová, č. p. 36, 46352 Janův Důl, nar.:4.2.1951 

Marcela Stanislavová, č. p. 58, 46346 Svijany, nar.:11.4.1970 

Mária Libichová, Máchova 362 47127 Stráž pod Ralskem, nar.: 25.11.1922  

Marie Gavrilenková, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:11.10.1958  

Marie Janečková, č. p. 23, 46343 Český Dub, nar.: 8.3.1947 

Marie Janků, Puškinova 82 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, nar.:2.7.1940  

Marie Nedvědová, Jižní 1820/53 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.: 4.11.1991 

Marie Strnadová, Pod Vodojemem 61 Vtelno, 43401 Most, nar.: 29.11.1942  

Marta Vinšová, Odolenovice č. p. 33, 46833 Jenišovice, nar.:24.7.1947 

Martin Franěk, Ostrčilova 433/2 Klíše, 40001 Ústí nad Labem, nar.: 17.2.1982  

Martin Hak, č. p. 86, 46352 Janův Důl,  nar.:18.8.1973 

Martin Lukáš, Podlesí 622 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:6.1.1971 

Martin Mizera, č. p. 107, 46352 Janův Důl, nar.:26.3.1968  

Martin Pánek, Lipovská 211/71 Jeseník, 79001 Jeseník, nar.:8.6.1969 

Martin Sluka, č. p. 87, 46343 Bílá, nar.: 10.1.1983 

Martina Guričanová, Svatovítské náměstí 100 Osečná, 46352 Osečná, nar.:12.10.1980 

Martina Ladomirjaková, Jílové č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:29.5.1974 

Martina Smitková, A. Cihláře 127 Minkovice, 46312 Šimonovice, nar.:17.6.1975  

Martina Špačková, č. p. 25, 47001 Sosnová, nar.:31.05.1975  

Martínek Pavel, č. p. 100, 46352 Janův Důl, nar.:26.9.1953 

Martínková Ludmila Ing., č. p. 100, 46352 Janův Důl, nar.:15.6.1952 

Maruška Ladislav Ing, č. p. 173 Světlá pod Ještědem,nar.: 21.1.1984 

Maruška Ladislav Ing., Rozstání 140, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.: 25.3.1952  

Marušková Šárka, č. p. 173, 46343 Světlá pod Ještědem,  nar.: 27.11.1986 

Mgr. Eva Jetenská, Lada č. p. 62, 47001 Česká Lípa, nar.: 23.5.1963 

Mgr. František Novák, Dolní selská 19 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 13.6.1968 

Mgr. Jan Košek, Citrusová 150 Svinary, 50009 Hradec Králové, nar.:30.9.1974 

Mgr. Kamil Franěk, Masarykova 2295/146b, 40001 Ústí nad Labem, nar.:06.10.1980  

Mgr. Lenka Voráčková, č. p. 85, 47128 Hamr na Jezeře, nar.:16.9.1975 

Mgr. Marta Vinšová, Odolenovice č. p. 33, 46833 Jenišovice, nar.: 7.10.1968 

Mgr. Miroslava Vodičková, Poděbradova 443/43 Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové, nar.:27.1.1969  

Mgr. Monika Höklová, Borová 205/25 Soběšice, 64400 Brno, na.: 18.1.1966  

Mgr. Olga Kunická, Liberecká 5, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:9.6.1957 

Mgr. Zdeňka Neumanová, Boženy Němcové 4194/23a Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, nar.: 4.2.1943 

Michal Zinek, Na Ladech 412 Kostomlaty nad Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem, nar.:26.2.1983 

Milada Janovská, Pod Hůrkou 1771 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.: 25.1.1940  

Milan Jiroš, Liberecká 39, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:26.12.1962  

Milan Miklovič, Školní 343 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:31,12,1973  

Milena Loudová, č. p. 62, 29411 Sezemice, nar.: 21.12.1958  

Miloslav Čermák, Dolní selská 84 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.:29.6.1951 

Miloslav Ketner, Petrašovice č. p. 15, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:10.7.1951 

Miloslav Košek, č. p. 85, 51101 Ohrazenice, nar.:16.8.1963 

Miloslav Milner, Smetanovo nábřeží 2251 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.: 21.9.1959  

Miloš Polzer, Příční 370/35 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec, nar.: 25.2.1956 

Miroslav Dědek, Bezděčín č. p. 2, Frýdštejn, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:18.9.1951 

Miroslav Groh, Libchavská 130 Dolní Libchava, 47001 Česká Lípa, nar:1.11.1978 

Miroslav Holan, č. p. 135, 29431 Krnsko nar.:28.10.1956 , 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha 9, nar.: 17.3.1964   

Miroslav Lauryn, č. p. 63, 46352 Janův Důl, nar.:19.5.1947 

Miroslav Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště, nar.: 11.6.1974  

Miroslav Vrána, Palackého 5 Cvikov II, 47154 Cvikov, nar.: 26.6.1974 

Miroslav Zinek, Požární 396, 28921 Kostomlaty nad Labem, nar. 31.5.1979 

Monika Němečková, Dolní selská 146 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 14.3.1977 

Monika Titěrová, Horní Podhájí 126 Jeřmanice, 46312 Jeřmanice, nar.:22.6.1966  

MUDr. Eva Jedličková, U měšťanského pivovaru 869/1a Holešovice, 17000 Praha, nar.:21.9.1953 

MUDr. Jana Véghová, Mařákova 312 Nový Bor, 47301 Nový Bor, nar.:29.8.1971  

MUDr. Vladimír Valík, V Cestkách 1245 29501 Mnichovo Hradiště, nar.:23.6.1981 

Naděžda Horáčková, Dolní selská 92 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 28.8.1960 

Naděžda Trappová, U Křížku 166 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.:5.12.1970 

Nedžad Forić, č. p. 133, 47124 Noviny pod |nar.: 10.8.1974 

Nina Dolejší, Nové Zákupy 513 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:27.2.1967 

Oldřich Vanča, Pasecká 1229/3 Jablonec nad Nisou, 46602 Jablonec nad Nisou, nar.:7.1.1956 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 42 z 117 
 

Patrik Černý, č. p. 10, 46343 Světlá pod Ještědem nar.:16.11.1978 

Patrik Hudeček, Vítkov  č. p. 29, 47001 Česká Lípa, nar.: 19.1.1972 

Pavel Cihlář, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, nar. 29.6.1976 

Pavel Čechlovský, č. p. 100, 46344 Paceřice, nar.:18.9.1951  

Pavel Čermák, Sněhová 4139/29 Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, nar.:25.1.1945  

Pavel Hanousek, č. p. 442, 51231 Roztoky u Jilemnice, nar.: 11.5.1964 

Pavel Kašpar, č. p. 51, 47129 Brniště, nar.: 27.1.1979 

Pavel Martínek DiS., č. p. 105, 46352 Janův Důl, nar.: 12..9.1979 

Pavel Pavlík, Jana Wericha 2350 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa,  nar.:5.2.1961   

Pavel Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub, nar. 27.3.1947  

Pavel Pech, č. p. 180, 47001 Sosnová, nar.: 4.8.1961 

Pavel Porš, Jizerská 216/9 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, nar.: 7.6.1955   

Pavel Suska, Na Pískovně 653/16 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec, nar.:22.9.1972  

Pavlína Ondičová, Křivenice 11, 27703 Horní Počaply, nar.:14.3.1973 

Pelikán František, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:15.8.1980  

Pelikánová Věra, Žitavská 2525 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa,  nar.:12.12.1984 

Petr Bartoš, Tyršova 366 Bělá pod Bezdězem, 29421 Bělá pod Bezdězem, nar.:20.2.1967 

Petr Kolomazník, č. p. 18, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.:2.10.1992 

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12 Háje, 14900 Praha, nar.: 3.8.1967 

Petr Lohr, č. p. 116, 47158 Cvikov, nar.:21.1.1963 

Petr Mužák, Jílové č. p. 50, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:28.4.1883 

Petr Rozkovec, Markova 848/11 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec,  nar.:22.5.1961 

Petr Zinek, Pod Sokolovnou 248, 28921 Kostomlaty nad Labem, nar.:27.9.1956 

Petra Šímová, č. p. 6, 46343 Český Dub,  nar.:3.5.1975 

Pokorný Petr, Malá 1051/1, 47001 Česká Lípa, nar.: 29.8.1977 

Pravoslav Hykeš, Okřešice č. p. 8, 47001 Česká Lípa, nar.: 30.10.1964  

Radek Ladomirjak, Jílové č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:20.8.1973  

Radim Mužíček, Liberecká 32, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:1.4.1966 

Radka Tvrzníková, Pilínkovská 121 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, nar.:16.8.1965  

Renata Benešová, Okřešice č. p. 11, 47001 Česká Lípa, nar.: 24.2.1953 

Renáta Plechatá, Zadní 92/6 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, nar.: 17.8.1979 

RNDr. Aleš Soukup Ph.D., Na rovinách 574/1 Lhotka, 14200 Praha 4, nar.: 19.12.1972  

RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11 Michle, 14100 Praha 4, nar.:5.1.1959 

Roman Dufek, Na Žižkově 113 Český Dub IV, 46343 Český Dub, nar.: 4.6.1962  

Roman Malát, Mělnická 97 Vysoká Libeň, 27738 Mělnické Vtelno, nar.: 14.9.1970  

Roman Maryško, Horská 839, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, nar.:12.8.1966  

Roman Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub, nar.: 28.10.1977  

Rostislav Vávra, Maškova 90 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, nar.:5.4.1966  

Rudolf Havelka, Dolní selská 171 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.: 26.12.1952 

Sluková Jana, Rozstání 164, 46343 Světlá pod Ještědem,  nar.: 13.8.1973 

Smělá Blažena MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar. 14.10.1943  

Stanislav Poplužník, č. p. 1, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.:30.5.1963 

Stanislav Sluka, Truhlářská 94 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, nar.:27.8.1953 

Stanislav Zinek, Vodičkova 681/18 Nové Město, 11000 Praha, nar.:21.10.1958  

Svačinková Irena, č. p. 67, 46001 Kryštofovo Údolí/č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, nar.: 12.8.1976 

Šimon Kuba, Frostova 336/23 Petrovice, 10900 Praha, nar.:20.8.1994 

Šťastná Lucie Mgr.,13 Liberec III-Jeřáb, č. p. 100, 46352 Janův Důl, nar.:18.7.1980  

Šťastný Jan Ing., Jugoslávská 668, 46007 Liberec, nar.:6.4.1976 

Tomáš Gatter, č. p. 16, 46343 Bílá, nar.: 21.2.1979 

Tater Tomáš, Hlemýždí 39, 47129 Brniště, nar.:21.7.1976 

Tomka Tomáš, č. p. 80, 46352 Janův Důl, nar.:1.3.1972  

Tomková Vladimíra, č. p. 80, 46352 Janův Důl,  nar.:3.11.1971 

Vaassen Michel Antoin Francois, Kruizemuntstraat 561,  7322 LT, Apeldoorn, Nizozemsko, nar.:14.12.1970  

Vaassen-Visschedijk Nicole Marcelle, Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn, Nizozemsko, nar.:5.7.197  

Václav Bárta, Sametová 531, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.: 31.3.1944  

Václav Bobek, Aloisina výšina 557/54 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, nar.: 22.1.1944 

Václav Dufek, K Pastvinám 135, 47123 Zákupy, nar.:12.10.1972  

Václav Honzejk, Petrašovice č. p. 49, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou nar.:18.3.1969 

Václav Kadraba, č. p. 7, 47129 Brniště, nar.: 10.8.1994  

Václav Procházka, č. p. 3, 47126 Dubnice, nar.: 21.12.1970  

Věra Havlanová, Irkutská 256 Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec, nar.: 14.9.1960 

Věra Kocmanová, Družstevní 114 Cvikov I, 47154 Cvikov, nar.: 20.5.1972 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 43 z 117 
 

Věra Marušková, Petrašovice č. p. 19, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:13.11.1958  

Věra Zlatníková, V Zahradách 202/17 Liberec X-Františkov, 46010 Liberec, nar.:28.8.1962 

Viktor Ornst, Nové Zákupy 517 Zákupy, 47123 Zákupy, nar.:26.9.1971 

Vítězslav Volejník, Vřesová 3047 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa,  nar.: 3.12.1969 

Vladimír Dobrý, č. p. 1, 46343 Český Dub, nar.: 15.5.1963  

Vladimír Dufek, Linhartova 864 Kosmonosy, 29306 Kosmonosy, nar.:24.6.1957 

Vladimír Kolomazník, Ještědská 491, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, nar.:13.12.1936  

Vladimír Krchov, Husova 510 Nový Bor, 47301 Nový Bor, nar.: 16.5.1950  

Vladimír Kučera, Petrašovice č. p. 55, 46342 Bílá, nar.:23.7.1953 

Vladimír Minařík, Kunratická 1810 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec, n\r.: 3.7.1969 

Vladimíra Cabrnochová, Čihákova 363/11 Poděbrady II, 29001 Poděbrady, nar.:11.7.1943  

Vladislav Šrýtr, č. p. 112, 46343 Proseč pod Ještědem, nar.:15.1.1951 

Vlasta Vlková, Zahradní 163 Mimoň V, 47124 Mimoň, nar.:9.6.1952 

Vlastimil Klement, Arbesova 404/17 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.:10.12.1974 

Vlastimila Kořínková, č. p. 27, 46352 Janův Důl, nar.:4.3.1955 

Vojtěch Škoda, Petrašovice č. p. 58, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou nar.:19.2.1951 

Vymazal Aleš Ing., č.p. 421, 75104 Rokytnice, nar.: 2.5.1979 

Vymazalová Pavlína, č.p. 421, 75104 Rokytnice, nar.: 27.7.1978 

Zdeněk Bobek, Kohoutovice č. p. 17, Bílá,  46342 Hodkovice nad Mohelkou, nar.:19.11.1961 

Zdeňka Hajleková, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 Osečná, nar.: 18.11.1987 

Tomáš Hajlek, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 Osečná, nar.: 22.6.1985 

Zuzana Guschlová, Školní 384/6 Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec, nar.:19.5.1962 

Polda Zdeněk Leopold Ing. Mgr., Za sídlištěm 2178/6, Komořany, 14300 Praha 4 nar.: 14.10.1974 

Janáková Monika, Okřešice č.ev. 8, 47001 Česká Lípa nar.: 25.9.1982 

Šťastná Michala, Letná 239, Mimoň IV, 47124 Mimoň nar.: 26.5.1978 

Zinková Milada Mgr., Masarykova třída 882/28, Hodolany, 77900 Olomouc nar.: 2.9.1977 

Smělý Jaromír MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, nar.. 27.8.1943 

Rousová Ivana, Vyhlídková č.ev. 744, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec nar.:11.1.1960 

Rybář Josef Bc., Růžodolská 96/20, Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec nar.: 26.6.1990 

Brodský Štěpán Ing., Václavice 21, 46334 Hrádek nad Nisou nar.: 9.10.1973 

Machová Jaroslava, Hradčany 29, 46343 Bílá nar.: 9.6.1986  

Ludmila Cejnarová, č.p. 181, 51101 Ohrazenice nar.:29.10.1965 

Pavel Škoda, Vlčetín 34, Bílá, 46343 Český Dub nar.: 27.8.1976 

Porš Patrik, Votočkova 303/13, Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec nar.:12.1.1989 

Roubínková Kateřina PharmDr., Vlčetín 26, 46343 Bílá nar.: 17.4.1979 

Futschik David, U Hřbitova 144, Liberec XXXII-Radčice, 46001 Liberc nar. 18.10.1970 

Čermák Vladimír PhDr. Jeřabinová 3251/10, Smíchov, 15000 Praha 5,  nar.:28.1.1975 

Čermáková Eva, Dubový vrch 716,Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec nar.:24.1.1984 

Piroch Jiří, Na Domovině 258, Proseč nad Nisou, 46804 Jablonec nad Nisou nar.:28.4.1961 

Prouza Petr, Dřevařská 1143, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec nar.:13.9.1973 

Bulíř Jiří, U průseku 1162/6, Hostivař, 10200 Praha 10 nar.: 27.4.1955 

Bulíř Miloslav, Royal Crest 2, 03867 Rochester, New Hampshire, Spojené státy americké nar. 9.6.1953 

Černohousová Jana, Na Výšině 3214/15, 46601 Jablonec nad Nisou nar.: 9.8.1950 

Kolčová Zdeňka, Skalická 273, 47301 Nový Bor nar.: 31.7.1943 

Feríková Marcela PaedDr., č.p. 40, 51101 Ohrazenice nar.:6.7.1961 

Košek Martin, č.p. 261, 51101 Ohrazenice nar.:25.6.1972 

Košková Věra, č.p. 85, 51101 Ohrazenice nar.: 29.9.1934 

Císařová Jana, Nové Zákupy 508, 47123 Zákupy nar.:25.2.1963 

Šimeček Antonín, Nové Zákupy 533, 47123 Zákupy nar.:16.2.1984 
Český rybářský svaz, z. s.,   místní organizace Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem 

Římskokatolická farnost - děkanství Zákupy,  Mimoňská 228 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou,  Kostelní vrch 126, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  

Římskokatolická farnost Osečná, Kostelní 9 Český Dub IV, 46343 Český Dub  

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sosnová,  Smetanovo nábřeží 2269/11, 47001 Česká Lípa,  

 
Anna Křivánková,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Barbora Havlíková, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Fanta Jáchym  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Hauzerová Věra , Jiříčkov 5, 46343 Světla pod Ještědem nar.: 11.7.1910 vlastník parc. č. 595/30 podíl1/28 v k.ú. Javorník u 

Českého Dubu 

Hauzrová Marie, Proseč pod Ještědem 103 vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/84 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Havlík Václav,   vlastník parc. č. 594/36  v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/10  v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 44 z 117 
 

   vlastník parc. č. 607/5 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 644/2 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV:300 

   vlastník parc. č. 776/31 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

Havlíková Marie,   vlastník parc. č. 594/36  v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/10  v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 

   vlastník parc. č. 607/5 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 644/2 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 776/31 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

Havlíková Barbora,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/21 LV: 382 

Hnízdil Václav,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Hnízdilová Marie,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60  

Hořáková Blažena,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Jiránková Anna, Vlčetín 36, 46343 Bílá nar.: 16.12.1901 

Josef Stejskal,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Josef Škoda,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Kamenská Karla,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kamenský Antonín , vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kotek Petr ,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kotková Josefa,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Marie Fajfrová,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Marie Pavlová,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Mužák Jaroslav, č.p.82 46343 Proseč pod Ještěděm nar.16.10.1925 

Neznámý vlastník,   vlastník parc. č. 1223/1 v k.ú. Velký Grunov   podíl 1/1 LV: 11000 

Emilie Škodová,   vlastník parc. č. 610/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé   podíl 1/1 LV: 29 

Anastázie Váňová,   vlastník parc. č. 146/2, 1084, 1086 v k.ú. Žďárek u Sychrova  nar.:18.4.1886 

AGRO Bílá a.s. č. p. 33, 46343 Bílá, 

AGRO SYCHROV a.s. č. p. 27, 46344 Paceřice,  

AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o.,  č. p. 96, 46352 Janův Důl,  

Angusland s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  

AUTODROM SOSNOVÁ u České Lípy a.s., Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha,  

Biochov s.r.o., č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí,  

Česká republika; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha, 

Česká republika; DIAMO, státní podnik, Máchova 201 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem,  

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

Česká republika; Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219 Chomutov, 43003 Chomutov, 

Česká republika; Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové,  

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha,  

Česká republika; Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha,  

Česká republika; Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha,  

Česká republika; Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, č. p. , 40721 Česká Kamenice 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 Praha,  

Česká republika; Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5 Dejvice, 16000 Praha,  

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha, 

Českolipská farma s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  

Dartex-CX spol. s r.o.,č. p. 157, 47126 Dubnice, 

Děčínská zemědělská a.s., č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí,  

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

FARMA HOLANY s.r.o., č. p. 8, 47001 Kvítkov,   

Farma Svitavka s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  

Christian Europe s.r.o., č.p. 73, 29307 Hrdlořezy,  

KAMENOLOM BRNIŠTĚ a.s., č. p. 1, 47129 Brniště,  

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec  

Limagro s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  

Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, 

Město Český Dub, nám. Bedřicha Smetany 1 Český Dub I, 46343 Český Dub,  

Město Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  

Město Osečná, Svatovítské náměstí 105 Osečná, 46352 Osečná,  

Město Stráž pod Ralskem, Revoluční 164 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem,  
Město Zákupy, Borská 5 Zákupy, 47123 Zákupy,  
NISA - UNION s.r.o., č. p. 20, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 

Obec Bílá, č. p. 76, 46343 Bílá,  
Obec Brniště, č. p. 102, 47129 Brniště,  

Obec Dubnice, č. p. 240, 47126 Dubnice,  
Obec Frýdštejn, č. p. 80, 46342 Frýdštejn,  
Obec Hamr na Jezeře, Děvínská 1 Hamr na Jezeře, 47128 Hamr na Jezeře,  
Obec Janův Důl, č. p. 75, 46352 Janův Důl,  

Obec Kozly, č. p. 93, 47001 Kozly,  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 45 z 117 
 

Obec Kvítkov, č. p. 57, 47001 Kvítkov,  

Obec Proseč pod Ještědem, č. p. 89, 46343 Proseč pod Ještědem,  

Obec Sosnová, č. p. 35, 47001 Sosnová,  

Obec Světlá pod Ještědem, č. p. 48, 46343 Světlá pod Ještědem,  

Obec Žďárek, č. p. 1, 46344 Žďárek, 

Poštovní 280 s.r.o., Elišky Přemyslovny 380, Zbraslav,  

R E A G R O spol. s r.o., č. p. 2, 46343 Český Dub,  

Statek Letařovice s.r.o., č. p. 10, 46343 Bílá,  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000, Praha 3,  

TTP CL s.r.o.,Lindnerova 998/6 Libeň, 18000 Praha,  

Ultratech s.r.o., Vlčetín 85, 46343 Bílá, 

VAJGRUP, a.s., Jeronýmova 62/24 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec,  

Zelená farma s.r.o., Školní 92 Horní Police, 47106 Horní Police,  

Zemědělská pozemková a.s., č. p. 1, 47129 Brniště,  

ZOD Brniště a.s., č. p. 1, 47129 Brniště,  

ŽOSKA a.s., Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha,  

WEDOMWILL Dobranov s.r.o., Na strži 1702/65, Nusle,14000 Praha 4 

DERVENTARE a.s., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV Perštýn, 46001 Liberec 

 

účastníci dle § 109 písm. d) stavebního zákona:  

České Radiokomunikace a.s.,  U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 13000 Praha 3,  

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5,  

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4  

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,  

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4,  

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.,  Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2,   

Hypoteční banka, a.s.,   Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5,  

MONETA Money Bank, a.s.,   Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4,  

Severočeská vodárenská společnost a.s.,   Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice,  

Finanční úřad pro Liberecký kraj,  1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec,  

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,  Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3,  

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem  

EXPRESS MONEY s.r.o.,   Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb 46007 Liberec,  

Finanční úřad pro hlavní město Prahu,   Štěpánská 619/28, Nové Město, 11000 Praha 1, 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha, 

České Radiokomunikace a.s.,   Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6,   

Severočeská vodárenská společnost a.s.,   Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, 

ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly 40502 Děčín,  

Mabon investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s.,  Churnajevova 1217/10, Modřany, 14300 Praha 4, 

LGI Czechia s.r.o.,  Nádražní 295, 47123 Zákupy,  

ELPRO - DELICIA, a.s., Strakonická 174, Příbram Vzdaboř 26101 Příbram,  

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4,  

Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Stodůlky, Praha 5,  

KYOCERA SENCO Czech Republic s.r.o., Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 77900 Olomouc,  

Nej.cz s.r.o.,   Kaplanova 2252/8 Chodov 14800 Praha 4, IČO 03213595 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 13000 Praha 3  

Bláha Zdeněk, Kostelní vrch 587, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 22.11.1951 

Černohouzová Drahomíra, Jívanská 1747/41, Horní Počernice, 19300 Praha 9 nar:3.4.1940  

Stehlíček Josef, Rozstání 44, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.: 18.2.1941 

Stehlíček Petr, č.p. 81, 46343 Bílá, nar.:13.6.1971 

Pavlů Jan, Rozstání 10, 46343 Světlá pod Ještědem, nar.:12.5.1946 

Végh Šándor, Mařákova 312, 47301 Nový Bor nar.: 6.4.1976 VBU 

Bartoň Pavel Mgr., Talichova 2038/11, Břevnov, 16900, Praha 6 nar.: 2.8.1980  

Šámal Vladimír, Doleček 3, 46348 Hlavice nar.:30.11.1949 

Meďáš Pavel, č.p. 215, 47001 Sosnová nar.:2.4.1970 

Meďášová Magda, č.p. 215, 47001 Sosnová nar.: 30.5.1978 

Plachý Pavel, č.p. 31, 25206 Bojanovice, nar.:30.12.1968 

 

Anna Křivánková,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Barbora Havlíková, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Fanta Jáchym  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Hauzerová Věra, Jiříčkov 5, 46343 Světlá pod Ještědem vlastník parc.č. 595/30 podíl 1/28  v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 46 z 117 
 

Hauzrová Marie, Proseč pod Ještědem 103 vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/84 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Havlík Václav, vlastník parc. č. 594/36, 595/10, 595/30, 607/5, 644/2, 776/31, 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník u 

Českého Dubu  

Havlíková Marie,  vlastník parc. č. 594/36, 595/10, 595/30, 607/5, 644/2, 776/31, 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. 

Javorník u Českého Dubu  

Havlíková Barbora, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Hnízdil Václav,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Hnízdilová Marie, vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Jiránková Anna, Vlčetín 36, 46343 Bílá (vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Josef Stejskal, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Josef Škoda, vlastník pozemku parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Kamenská Karla,  vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu  

Kamenský Antonín, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Kotek Petr , vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/24 SJM, 595/30 podíl 1/42 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu   

Kotková Josefa,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/24 SJM, 595/30 podíl 1/42 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu  

Marie Fajfrová,  vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Marie Pavlová, vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Mužák Jaroslav, č.p.82 46343 Proseč pod Ještěděm vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Bulíř Adolf, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Bulířová Božena, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Neznámý vlastník,vlastník parc. č. 1223/1 v k.ú. Velký Grunov 

Emilie Škodová, (vlastník parc. č. 610/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Anastázie Váňová, (vlastník parc. č. 146/2, 1084, 1086 v k.ú. Žďárek u Sychrova) 

Václav Zinek, zrušen trvalý pobyt na území ČR (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. Velký Grunov)  

 

 

Odůvodnění: 

Dne 1. 3. 2021 podal stavebník žádost o stavební povolení na předmětnou stavbu na Ministerstvo průmyslu 

a obchodu, odbor stavební úřad, jako věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu (dále jen „stavební úřad“) 

podle § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  

 

Na předmětnou stavbu bylo Ministerstvo pro místní rozvoj vydáno územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí 

o umístění stavby, ze dne 18. 12. 2019, pod č. j.: MMR-49127/2016-83/3822/2019, které nabylo právní moci 

dne 21. 1. 2020. 

 

Pro stavební záměr pod názvem: "V451 Babylon – Bezděčín, zdvojení stávajícího vedení 400 kV" vydalo 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, podle 

ustanovení §10 souhlasné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydanému dle 

zákona dne 11. 8. 2012 pod č. j. 72615/ENV/12. Následně vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence podle § 9a odst. 1 zákona o EIA souhlasné 

závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí pod č. j.:  67994/ENV/15, ze dne 

25. 1. 2016, u kterého byla jeho platnost prodloužena sdělením ze dne 2.4.2019 pod č.j. MZP/2019/710/626 

do 2.4.2024. Dokumenty pořízené v průběhu posouzení vlivů na životní prostředí jsou v elektronické podobě 

k dispozici na internetové adrese: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP346 a u Ministerstva 

životního prostředí. Dále Ministerstvo životního prostředí vydalo dne 3.12. 2021 souhlasné závazné stanovisko 

k ověření změn záměru pod č.j. MZP/2021/710/5705.   

 

Dnem podání žádosti o stavební povolení bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením 

ve smyslu ustanovení § 3 písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona o EIA. 

Na provedené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "liniový zákon"). Výměna, resp. zdvojení stávajícího vedení je součást vybrané stavby energetické 

infrastruktury uvedené v ustanovení § 1 odst. 4 písm. a) liniového zákona, jakožto stavba a zařízení přenosové 

soustavy. O skutečnosti, že na stavební řízení se vztahuje liniový zákon, v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 

liniového zákona stavební úřad v oznámení o zahájení stavebního řízení účastníky poučil. 

Veřejný zájem na zřízení a provozu stavby vyplývá ze zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a to 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP346


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 47 z 117 
 

konkrétně z ust. § 2 písmeno a), bod 10) " přenosovou soustavou vzájemně propojený soubor vedení a zařízení 

400 kV, 220 kV a vybraných vedení a zařízení 110 kV, uvedených v příloze Pravidel provozování přenosové 

soustavy, sloužící pro zajištění přenosu elektřiny pro celé území České republiky a propojení s elektrizačními 

soustavami sousedních států, včetně systémů měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační 

a telekomunikační techniky; přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu,".   

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání stavebního povolení nebyly dokládány souhlasy 

vlastníků pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků 

pozemků nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je v případě stavby 

přenosové soustavy přímo dána energetickým zákonem v § 3 odst.2 …lze odejmout nebo omezit vlastnické 

právo k pozemku nebo ke stavbě podle jiného právního předpisu) v návaznosti na § 24 odst. 4) „Provozovatel 

přenosové soustavy je povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro 

účely uvedené v odstavci 3 písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti za jednorázovou náhradu; v případě, 

že vlastník není znám nebo určen nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k 

dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle 

zvláštního právního předpisu4e), vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele přenosové 

soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. To platí 

i v případě, kdy je stavba, pro kterou se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla zřízena a zřízení věcného 

břemene nezmařil provozovatel přenosové soustavy. 

Stavební úřad dále v oznámení o zahájení řízení poučil účastníky řízení, že ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 

liniového zákona v řízení podle liniového zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 

účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení 

řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle ustanovení § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále také 

"dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 

a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 

nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i 

dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 

identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 

2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí 

v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že 

dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb. 

Oznámení o zahájení řízení bylo doručeno postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), dotčeným orgánům bylo doručeno 

jednotlivě; účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle 

ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Podle § 110 odst.7 v případě řízení s velkým počtem 

účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 

písm. e) a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

přímo dotčených vlivem záměru. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení veřejnost poučil, že připomínky veřejnosti 

lze uplatnit nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek, 

a že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. Stavební úřad v oznámení o zahájení stavebního 

řízení účastníky řízení poučil, že mohou námitky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději ve lhůtě stanovené 

pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek, jinak k nim nebude přihlédnuto. Stavební úřad 

v oznámení navazujícího stavebního řízení v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 stavebního zákona účastníky 

poučil, jaké námitky mohou být jimi uplatněny. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení informoval, že pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění 

informace podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

a) dotčený samosprávní celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 48 z 117 
 

veřejného zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo 

kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. 

Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v podání 

písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání podle ustanovení § 9c 

odst. 4 zákona o EIA. 

Odvolání proti rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také 

dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem v prvním stupni. 

Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení upozorněny podle ustanovení 

§ 112 odst. 1 stavebního zákona, že mohou uplatňovat svá závazná stanoviska nejpozději ve lhůtě stanovené 

pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 

Stavební úřad oznámil zahájení navazujícího stavebního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 

dotčeným orgánům opatřením (veřejnou vyhláškou) ze dne 4. 8. 2021 pod č. j. MPO 230243/21/405 – SÚ, 

MIPOX03QRXCN. 

Dále dne 31. 8. 2021 pod č.j.  MPO 230243/21/521 – SÚ MIPOX03RXX5Z bylo oznámeno zahájení řízení 

adresované osobám „neznámým účastníkům“ (osoby u nichž poštovní úřad vrátil zásilku s poznámkou 

neznámý), doručeno veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., 

(liniový zákon) „neznámí účastníci“): vlastník parc. č. 379/4 v k.ú. Sosnová u České Lípy podíl 1/63, vlastník 

parc. č 552/34 v k.ú Velký Grunov podíl 1/3,  vlastník parc. č 379/1 v k.ú Okřešice u České Lípy podíl 1/1, 

vlastník parc. č 396/3 v k.ú Okřešice u České Lípy podíl 1/1, vlastník parc. č, 550/4 v k.ú Okřešice u České 

Lípy podíl 1/1, vlastník parc. č, 557/3 v k.ú Okřešice u České Lípy podíl 1/1, vlastník parc. č 625/1 v k.ú 

Okřešice u České Lípy 625/1 podíl 1/1, vlastník parc. č 301 v k.ú Jílové u Hodkovic nad Mohelkou podíl 1/1, 

vlastník parc. č 490/18 v k.ú Javorník u Českého Dubu podíl ½, vlastník parc. č 490/18 v k.ú Javorník u 

Českého Dubu podíl ½, vlastník parc. č 295/2 v k.ú Kvítkov u České Lípy podíl ½. 

Dále stavební úřad oznámil dne 10.11. 2021 pod č. j. MPO 230243/21/644 – SÚ, MIPOX03TDYHE 

(dodatečné oznámení na MŽP), dále oznámil dne 26. 11. 2021 pod č. j. MPO 230243/21/688 – SÚ 

MIPOX03TOO9GF (dodatečné oznámení adresátům s chybně uvedenou doručovací adresou Ing. Hana 

Červenková, Julia Payera 1729/10, Trnovany, 41501 Teplice, Ing. Marcela Hamplová, č. p. 64, 47129 Brniště, 

Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou). 

Nakonec při kontrole po převzetí spisu oznámil zahájení řízení dodatečně zjištěným účastníkům dne 1.12.2022 

MPO 230243/21/571 – SÚ, MIPOX04HSHA: Polda Zdeněk Leopold Ing. Mgr., Za sídlištěm 2178/6, 

Komořany, 14300 Praha 4, Rousová Ivana, Vyhlídková č.ev. 744, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec, Rybář 

Josef Bc., Růžodolská 96/20, Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec, Smělý Jaromír MUDr., Paní Zdislavy 

1464/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa,  Roubínková Kateřina PharmDr., Vlčetín 26, 46343 Bílá, Porš Patrik, 

Votočkova 303/13, Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec,  Piroch Jiří, Na Domovině 258, Proseč nad 

Nisou, 46804 Jablonec nad Nisou, Prouza Petr, Dřevařská 1143, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 

Liberec, Císařová Jana, Nové Zákupy 508, 47123 Zákupy, Šimeček Antonín, Nové Zákupy 533, 47123 

Zákupy, Česká republika; Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, 

Plachý Pavel, č.p. 31, 25206 Bojanovice, Černohouzová Drahomíra, Jívanská 1747/41, Horní Počernice, 

19300 Praha 9, Stehlíček Josef, Rozstání 44, 46343 Světlá pod Ještědem,  Stehlíček Petr, č.p. 81, 46343 Bílá,  

Pavlů Jan, Rozstání 10, 46343 Světlá pod Ještědem, Végh Šándor, Mařákova 312, 47301 Nový Bor, Šámal 

Vladimír, Doleček 3, 46348 Hlavice, Meďáš Pavel, č.p. 215, 47001 Sosnová, Meďášová Magda, č.p. 215, 

47001 Sosnová, KYOCERA SENCO Czech Republic s.r.o., Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 77900 Olomouc, 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, Česká spořitelna, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem. 

Pro jednotlivá oznámení stanovil, lhůty do kdy mohli účastníci řízení uplatnit své námitky, veřejnost 

připomínky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona, stavební úřad upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 

protože mu poměry staveniště jsou dobře známy z předchozích úkonů v rámci staveb např. „BAB – 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 49 z 117 
 

kompenzace (01A.0514)“ stavební povolení MPO 404046/2020 a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení stavby 

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení včetně žádosti o vydání stavebního povolení se v souladu 

s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejnilo podle ustanovení § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která byla po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Ministerstva průmyslu a obchodu, tj. vyvěšena byla dne 

5. 8. 2021 a sejmuta byla dne 27. 9. 2021. Obsah vyhlášek zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání 

stavebního povolení.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení a žádost o vydání stavebního 

povolení na předmětnou stavbu byla rovněž vyvěšena na úředních deskách  

Obecního úřadu Bílá, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního úřadu Brniště, vyvěšeno 

1.9.2021 sejmuto 18.10. 2021, Městského úřadu Česká Lípa, vyvěšeno 6.8.2021 sejmuto 29.9. 2021 a 3.9. 

2021 a sejmuto 18. 10. 2021, Městského úřadu Český Dub, vyvěšeno 6.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního 

úřadu Frýdštejn, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Městského úřadu Hodkovice nad Mohelkou, 

vyvěšeno 6. 8.2021 sejmuto 27.9. 2021, resp. vyvěšeno 1.9. sejmuto 15.10., Obecního úřadu městyse Holany, 

vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního úřadu Janův Důl, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 15.9. 2021, 

Obecního úřadu Kozly, vyvěšeno 6. 8. 2021 sejmuto 4.10. 2021, Obecního úřadu Kvítkov, vyvěšeno 

5.8.2021 sejmuto 28.9. 2021, resp. vyvěšeno 2. 9.2021 sejmuto 16.10. 2021, Městského úřadu Osečná, 

vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 7.9. 2021, Obecního úřadu Proseč pod Ještědem, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 27.9. 

2021, Obecního úřadu Sosnová, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 6.9. 2021, Městského úřadu Stráž pod Ralskem, 

vyvěšeno 6.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního úřadu Světlá pod Ještědem, vyvěšeno 6.8.2021 sejmuto 27.9. 

2021, Městského úřadu Zákupy, vyvěšeno 6.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního úřadu Žďárek, vyvěšeno 

6.8.2021 sejmuto 27.9. 2021, Obecního úřadu Křižany, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 23.8. 2021, Obecního 

úřadu Noviny pod Ralskem, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 8.9. 2021, Obecního úřadu Velenice, vyvěšeno 

5.8.2021 sejmuto 1.11. 2021, Obecního úřadu Velký Valtinov, vyvěšeno 11.8.2021 sejmuto 15.9. 2021 a 

Obecního úřadu Zahrádky, vyvěšeno 5.8.2021 sejmuto 27.9. 2021. Informace se považuje za zveřejněnou 

vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede.  

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení stavebního řízení upozorněni na možnost 

nahlížení do spisu. Možnosti nahlížení do spisu využili dne 11.8.2021 pan Ing. Jaroslav Hořák a pan Jan 

Šťastný, dne 26.8. 2021 pan Martin Hak, dne 22.9. 2021 Ing. Vladimír Sýkora a pan Petr Matějka, 18. 10. 

2021 Petr Matějka, 4.4.2022 Petr Matějka, 5.10.2022 Petr Matějka, 6.12.2022 Petr Matějka a 8.12.2022 Ing. 

Jaroslav Hořák.  

Dne 3. 8. 2021 pod č. j. MPO 230243/21/406 – SÚ, MIPOX03RD4LM stavební úřad podle ustanovení § 5 

odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, vyzval stavebníka k úhradě správního 

poplatku podle položky 18 odst. 1 písm. f) uvedeného zákona před vydáním stavebního povolení. Správní 

poplatek byl uhrazen 06. 08. 2021.  

 

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad v písemnosti 

č. j. MPO 230243/21/405 - SÚ ze dne 4. 8. 2021 vyrozuměl účastníky stavebního řízení veřejnou vyhláškou 

o možnosti seznámit se se spisem vedeným v řízení a vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí 

(stavebního povolení) ve lhůtě 10 dní od doručení citované písemnosti. Tuto povinnost opakoval ještě jednu 

veřejnou vyhláškou ze dne 1.11.2022 pod č.j. MPO  230243/21/485-SÚ. Výše uvedené písemnosti byly 

v souladu s ustanovením § 2 odst. 5, liniového zákona, doručovány žadateli jednotlivě a účastníkům řízení 

veřejnou vyhláškou.  

 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků stavebního řízení podle ustanovení § 109 stavebního zákona a vymezil 

jej na základě vyhodnocení ovlivnění prováděním stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace 

pro vydání stavebního povolení, zpracované na podkladě katastrální mapy, z údajů uvedených v katastru 

nemovitostí, které ověřil v průběhu řízení a před vydáním rozhodnutí. Rozsah pozemků dotčených prováděním 

stavby, popř. rozsah pozemků, které mohou být prováděním stavby dotčeny, je dán hranicí ochranného pásma 

stavby a v jeho rozsahu byl stanoven okruh účastníků stavebního řízení podle ustanovení stavebního zákona.  

Při vymezení okruhu účastníků stavebního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 109 stavebního 

zákona.  

http://www.mpo.cz/


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 50 z 117 
 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona jsou uvedení ve výroku rozhodnutí. 
Ing. et Mgr. Ilona Urbanová, Štursova 402/14 Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 6/1, 

29. 32/5 v k.ú. Chrastná; 253/4, 908/3  v k.ú. Lázně Kundratice) 

Martin Košek, Podhůrská 263 Svinary, 50003 Hradec Králové,  (vlastník pozemku parc.č. 1248 podíl 3/8 v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Ing. Lubomír Mužák, č. p. 2, 46342 Bílá, (vlastník pozemků parc.č. 540, 542/1, 543/1, 545/2, 1522/21, 1522/23 v 

k.ú. Petrašovice)         

Jiří Diblíček, Českolipská 66 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 608/1, 908/1 k.ú. Lázně 

Kundratice)  

Ing. Jan Hromas, č. p. 30, 47102 Stvolínky, (Vlastník pozemků parc.č. 574/1, 575/1, 581/4 v k.ú. Kozly u České 

Lípy) 

Josef Hlavnička, č. p. 12, 47002 Zákupy, (Vlastník pozemku parc.č. 648 v k.ú. Kamenice u Zákup)   

Miroslav Penz, Boženy Němcové 10 Český Dub III, 46343 Český Dub (Vlastník pozemku parc.č. 521/6  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem) 

Ferkl Luděk, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 27/1 v k.ú. Chrastná;  

parc.č. 912 SJM, 878 v k.ú. Lázně Kundratice) 

Pokorný Pavel Ing., Mochovská 524/37, Hloubětín, 19800, Praha 9, (vlastník pozemku parc.č. 633/1 podíl ½  v k.ú. 

Velký Grunov) 

Klára Manychová, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemku parc. č. 607/7 podíl ½, 595/30 podíl 

1/42  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Pavla Presová, Spojovací 283 Vracov, 69642 Vracov, (Vlastník pozemků parc.č. 1010/6, 1014/2 v k.ú. Modlibohov) 

Martin Šafařík, č. p. 194, 46353 Křižany, (vlastník pozemků parc.č.570/1, 665 v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemku parc. č. 607/1 podíl ½, 595/30 podíl 1/42  v 

k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Ing. Patrik Hochmal, Na Bořích 261 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň, (vlastník pozemků parc.č. 1250, 1586, 

1588, 2119  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)   

Luboš Tvrzník, Selská 612 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 45/1 podíl ¼ v 

k.ú. Janův Důl) 

Čihula Zdeněk, Pelíkovická 762, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl ½ SJM 

v k.ú. Janův Důl)  

Petr Brož, č. p. 13, 46344 Vlastibořice, (vlastník pozemku parc. č. 2124 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou  

Ing. Petr Košek, Zlínská 630/13 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 756/34, 780/2, 784, 

785/1, 1092/9 v k.ú. Modlibohov)     

Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8 Chodov, 14900 Praha, (vlastník pozemků parc.č. 544/1, 691/4 podíl ½, 350/1  

v k.ú.Okřešice u České Lípy; 35/7 v k.ú. Hlemýždí; 469 v k.ú. Žizníkov; 260, 303, 383, 390/1 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic nad Mohelkou; 739/1 v k.ú. Petrašovice; 392/3, 460/2, 504, 533/15  v k.ú. Vlčetín u Bílé; 949, 964, 1231, 

1819, 2333, 2864, 3349  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou; 2278 v k.ú. Zákupy)   

Duhajová Michaela Ing., č. p. 2, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č.569/19 SJM v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Richard Vojta, Velká skála 677/1 Troja, 18100 Praha, ( vlastník pozemku parc.č. 2252  v k.ú. Zákupy 

Vladimír Hartl, Hálkova 1029/10 Děčín I-Děčín, 40502 Děčín, (vlastník pozemků parc.č. 497/12, 503/3 v k.ú. 

Dobranov)  

Mgr. Petr Saska, Dvořákova 1543/12, 40001 Ústí nad Labem, (vlastník pozemků parc. č. 498/21 podíl 1/12, 498/14 

v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Ing. Petr Čacký, č. p. 22, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½, 498/21 podíl 1/48  

v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Loudová Hana, č. p. 6, 46344 Žďárek, (vlastník pozemku parc.č. 1087 SJM v k.ú. Žďárek u Sychrova) 

Jiří Koníček, č. p. 193, 47001 Sosnová, (Vlastník pozemků parc.č. 379/6, 520/1, 520/4, 520/7, 520/8, 520/9, 

520/10, 524/54 v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Pavel Holec, č. p. 159, 27703 Horní Počaply, ( vlastník pozemků parc.č. 1800, 1801, 2000, 2002  v k.ú. Zákupy)  

Alena Císařová, č. p. 103, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 25/1 podíl ½  v k.ú. Janův Důl)  

Alena Sluková, č. p. 6, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc.č.  1084/1 podíl 1/2 ,389/1, 640/1 v k.ú. Janův 

Důl)) 

Alena Zapadlíková, Lípová 3525/8, 46601 Jablonec nad Nisou, (vlastník pozemků parc.č. 780/3, 781, 782, 783/1, 

783/2  v k.ú. Modlibohov) 

Aleš Dědek, Petrašovice č. p. 26, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou (vlastník pozemku parc.č. 558 podíl ½  v 

k.ú. Petrašovice) 

Aleš Kysela, Březový háj 154 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 206/10 podíl 1/3 v k.ú. 

Osečná)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 51 z 117 
 

Petr Kysela, Kundratická 59, 46352 Osečná (vlastník pozemku parc.č. 206/10 podíl 1/3 v k.ú. Osečná)  

Anna Čiháková, č. p. 11, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc. č. 490/18, 498/25, 499/14, 499/16  podíl ½ 

   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Ludmila Cejnarová, č. p. 181, 51101 Ohrazenice, (vlastník pozemků parc.č. 251/28, 268 v k.ú. Petrašovice)  

Aul Tomáš, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, (vlastník pozemků parc.č. 1796 SJM, 1798/19 v k.ú. Zákupy) 

Aulová Martina, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1796 SJM v k.ú. Zákupy)  

Bartakovičová Anna Ing., K Lesu 1044, 25262 Horoměřice, (Vlastník pozemku parc.č. 758/1 podíl 1/6  v k.ú. 

Modlibohov)  

Bc. Jana Kácovská, Jižní 1821/55, 47001 Česká Lípa, ( vlastník pozemku parc.č. 1798/15  v k.ú. Zákupy) 

Bc. Lucie Navrátilová Mpa, č. p. 15, 28541 Malešov, (vlastník pozemku parc.č. 533/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé)  

Bc. Václava Jarošová, Frýdlantská 131 Horní Chrastava, 46331 Chrastava, (vlastník pozemků parc.č. 731 podíl ½, 

492/1, 494  v k.ú. Lázně Kundratice) 

Bína Tomáš, Lublinská 574/7 Troja, 18100 Praha, (Vlastník pozemků parc.č. 451, 466/1, 504/5, 930/3 SJM v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem) 

Bínová Lucie Mgr., č. p. 56, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemků parc.č. 451, 466/1, 504/5, 930/3 SJM , 

450/1  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Blahovcová Šárka, náměstí Míru 2 Jablonné v Podještědí, 47125 Jablonné v Podještědí, (vlastník pozemků parc.č. 

464/4, 520/4, 592/4 SJM v k.ú. Stráž pod Ralskem) 

Blahovec Jan, náměstí Míru 2, 47125 Jablonné v Podještědí, (vlastník pozemků parc.č. 464/4, 520/4, 592/4 SJM v 

k.ú. Stráž pod Ralskem)  

Blanka Sieglová, Liberecká 179, Markvartice, 47125 Jablonné v Podještědí, (vlastník pozemků parc.č.85/1, 114/2, 

157/4 podíl ½  v k.ú. Hamr  na Jezeře) 

Blechová Kamila, Hlemýždí 54, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 416, 417/1, 417/2, 418, 588/2, 1125/1, 

1125/2 podíl 50/100 v k.ú. Velký Grunov) 

Boris Gabriel, Nové Zákupy 514 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/18 v 

k.ú. Zákupy)  

Božena Machová, č. p. 29, 46343 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 739/8, 814, 815/2 podíl 1/3 v  k.ú. Petrašovice) 

Brodský Jiří Ing., Pražská 161, 25081 Nehvizdy, (vlastník pozemku parc.č. 1402 v k.ú. Bezděčín u Jablonce nad 

Nisou; 2, 88, 259, 302, 305, 327, 328, 346, 347/1, 375, 385, 386, 428, 429  v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 

Bulíř Pavel, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 521 SJM  v k.ú. 

Petrašovice)  

Bulířová Helena, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 521 SJM  

v k.ú. Petrašovice)  

Cejnar Jiří Česká 146 46342 Hodkovice nad Mohelkou (vlastník pozemku parc.č. 631 v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou)   

Cihlář Pavel č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemku parc.č. 498/1 SJM, 521/7  v k.ú. Břevniště pod 

Ralskem) 

Cihlářová Jana, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemku parc.č. 498/1 SJM  v k.ú. Břevniště pod 

Ralskem) 

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, Trnovany, 41501 Teplice, (vlastník pozemků parc.č  298 podíl 1/3, 

299, 300 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Čihulová Kateřina, č. p. 100, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl ½ SJM v k.ú. Janův Důl) 

Dagmar Macove, Podlesí 542, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc. č. 594/12 podíl 1/6, 595/30 

podíl 1/126   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Dana Drbohlavová, Zámecký vrch 1400 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec, (vlastník pozemku 

parc.č. 45/1 podíl ¼ v k.ú. Janův Důl)  

Dana Kučerová, č. p. 377, 46353 Křižany, (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½ v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Schäferová Marie, Komenského 2856, 47001 Česká Lípa (Vlastník pozemku parc.č. 31/2  v k.ú. Sosnová u České 

Lípy) 

David Kutra, č. p. 158, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č. 368 podíl 1/12  v k.ú. Lázně 

Kundratice) 

David Záhora, Krkonošská 260 Vrchlabí, 54301 Vrchlabí, (vlastník pozemků parc.č. 544/1, 691/4 podíl ½  v 

k.ú.Okřešice u České Lípy)  

Dita Mrázková, č. p. 240, 47111 Horní Libchava, (Vlastník pozemků parc.č. 520/5, 520/17, 520/18, 524/27, 524/2, 

524/49 podíl ½   v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Doležal František, Liberecká 25 Stará Lípa, 47001 Česká Lípa (vlastník pozemku parc.č. 82/1v k.ú. Vítkov u 

Dobranova) 

Doležalová Věra, Vítkov č. p. 20, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 82/1v k.ú. Vítkov u Dobranova) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 52 z 117 
 

Doubravka Křížková, Bajgarova 1214 Kyje, 19800 Praha, (vlastník pozemku parc. č. 595/30 podíl 1/21  v k.ú. 

Javorník u Českého Dubu) 

Astaloš Vladimír, Jana Palacha 1028, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav  (vlastník pozemku parc.č. 552/34 

podíl 1/6 v k.ú. Velký Grunov) 

Astalošová Helena, Velký Grunov 90, 47129 Brniště  (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/12 v k.ú. Velký 

Grunov) 

Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 46801 Jablonec nad Nisou, (Vlastník pozemků parc.č. 756/8, 

756/35  v k.ú. Modlibohov) 

Drahoslava Šimuláková, č. p. 103, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemku parc. č. 498/21 podíl 1/144, 

477/1, 478/5 oba podíl 1/6  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Duhaj Miroslav, č. p. 2, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č.569/19 SJM v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Eva Kárová, č. p. 56, 46344 Žďárek, (vlastník pozemků parc.č. 289/5, 292/8 podíl ½ v  k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Eva Mečířová DiS., č. p. 79, 46343 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 288/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé)  

Evženie Vávrová, Heroutova 1736/36 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 348/9 v k.ú. 

Kvítkov u České Lípy) 

Ferklová Michaela, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 912 SJM v k.ú. 

Lázně Kundratice 

František Buchta, č. p. 18, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 316/1, 319/1  v k.ú. Luhov u Mimoně) 

František Málek, č. p. 23, 47001 Kvítkov, (vlastník pozemků parc.č. 295/2, 339/2, 340/2, 348/8 podíl ½  v k.ú. 

Kvítkov u České Lípy) 

František Volejník, č. p. 126, 47121 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 489/3  v k.ú. Dobranov)  

Gabriel Evžen, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13 SJM v k.ú. 

Zákupy)  

Gabriel Jaroslav, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/17 

SJM v k.ú. Zákupy)  

Gabrielová Evženie, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/1, 1798/17 

SJM v k.ú. Zákupy)  

Gabrielová Marie, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13 SJM v 

k.ú. Zákupy)   

Gutkais Petr, Sídliště pod Ralskem 632, Mimoň I, 47124 Mimoň, (vlastník pozemků parc.č. 416, 417/1, 417/2, 418, 

588/2, 1125/1, 1125/2 podíl 50/100 v k.ú. Velký Grunov) 

Hampl Miloslav č. p. 64, 47129 Brniště  (vlastník pozemků parc.č. 142/21, 146/1 SJM v k.ú. Hlemýždí) 

Hamplová Marcela, č. p. 33, 47129 Brniště (vlastník pozemků parc.č.  142/21, 146/1 SJM v k.ú. Hlemýždí) 

Hana Bartošová, Havlovice, č. p. 7, 46345 Pěnčín (vlastník pozemků parc.č. 292/1, 293/1, 294, 298, 299, 300/1, 

300/2 podíl ½   v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Hana Langová, K Martinu 131 Kozojedy, 28163 Kozojedy, (vlastník pozemku parc.č. 492/1 v k.ú. Kvítkov u České 

Lípy) 

Hana Servítová, č. p. 63, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 622 podíl ½ v k.ú. Janův Důl) 

Heřman Petr, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 19 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic nad Mohelkou) 

Heřmanová Monika, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 19 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic nad Mohelkou) 

Honzejk Robin, Petrašovice 49, 46342 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 518/3, 520/3, 520/6, 520/8  v k.ú. 

Petrašovice) 

Honzejk Václav, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český Dub (vlastník pozemku parc.č. 303 SJM  v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Honzejková Eva, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český Dub (vlastník pozemku parc.č. 303 SJM v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Horna Oldřich JUDr., Mimoňská 347, 47127 Stráž pod Ralskem, (vlastník pozemků parc.č.82/11, 82/12, 85/6, 

118/1, 118/2, 119 v k.ú. Hamr  na Jezeře; 3278/2, 3309/30, 3309/31, 3309/33 v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Hynek Havlas, Okřešice č. p. 29, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemků parc.č. 396/5, 618 v k.ú.Okřešice u České 

Lípy)  

Hyršal Jakub Ing., č.p. 79, 50723 Bystřice, (vlastník pozemků parc.č. 646, 647, 2120, 2121, 2592 v k.ú. Hodkovice 

nad Mohelkou)   

Hývl Jaroslav, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemků parc.č. 497/7 SJM, 497/2, 500/2, 502/1, 504/1 

podíl ½  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Hývlová Edita, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemků parc.č. 497/7 SJM, v k.ú. Břevniště pod 

Ralskem) 

Ilona Kozová, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc. č.595/30 podíl 

1/42, 645/32, 654/1, 654/3  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 53 z 117 
 

Ing. Aleš Pavlů, Mozartova 669/17 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc. č. 498/21 podíl 

1/24 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Ing. Jan Juna, č. p. 84, 46352 Janův Důl,  (vlastník pozemku parc.č. 244/2 podíl ½ v k.ú. Janův Důl)  

Ing. Jan Šejnoha, Vesec č. p. 12, 46342 Bílá, (vlastník pozemků parc.č. 1229, 1230 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Ing. Jan Třešňák, č. p. 28, 46343 Český Dub, (Vlastník pozemků parc.č. 758/1 podíl 2/3, 752//11, 752/12, 752/13, 

756/20, 756/22 v k.ú. Modlibohov) 

Ing. Jan Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc.č. 230/3, 230/4, 235, 236, 

243, 392/5, 463/16, 562 podíl ¾  v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Ing. Jaroslav Jiroš, Odolenovice č. p. 20, 46833 Jenišovice, (vlastník pozemku parc.č 427 v k.ú. Jílové u Hodkovic 

nad Mohelkou; 2762 podíl ½  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)   

Ing. Jiří Sameš, č. p. 31, 46348 Všelibice, (vlastník pozemku parc.č.157/1  v k.ú. Hamr  na Jezeře; 800/1 v k.ú. 

Dubnice pod Ralskem; 792/1, 100/1  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Ing. Josef Čermák, Sosnová 473/16 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, (vlastník pozemku parc. č.645/3  

podíl ¼  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Ing. Josef Kraus, č. p. 45, 51263 Újezd pod Troskami, (vlastník pozemků 478/3, 482/2   v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu) 

Ing. Karel Černohouz, K Bažantnici 255 Obříství, 27742 Obříství, (vlastník pozemku parc.č. 512 v k.ú. Kvítkov u 

České Lípy) 

Ing. Karel Sluka, Olšová cesta 746/8 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 839, 841, 842/1, 

842/3 podíl ½, 1081/3  v k.ú. Janův Důl)  

Ing. Ladislav Maruška, č. p. 140, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č.1083/1, 1082 oba podíl ½, 

508/4, 520/1, 520/2  k.ú. Rozstání pod Ještědem)  

Ing. Ladislav Neumann, č. p. 162, 47126 Dubnice, (vlastník pozemků parc.č.167/1, 183/1, 183/6  v k.ú. Hamr  na 

Jezeře; 642/1, 754/1, 755/1, 757/1  v k.ú. Stráž pod Ralskem; 3309/1 v k.ú. Dubnice pod Ralskem; 418/1, 497/9, 

559/12, 660/1, 988/31, 1005/13, 1012/1 v k.ú. Břevniště pod Ralskem; 297/9, 297/13, 297/15, 297/17, 337, 540/1 v 

k.ú. Luhov u Mimoně) 

Ing. Marcela Hamplová, č. p. 64, 47129 Brniště, (vlastník pozemku  parc.č. 142/20 v k.ú. Hlemýždí) 

Ing. Marta Teplá, Přístavní 339/27 Holešovice, 17000 Praha, (vlastník pozemku parc.č. 82 v k.ú. Jílové u Hodkovic 

nad Mohelkou) 

Ing. Mgr. Bc. Hana Mihalčinová Ph.D., č. p. 25, 79842 Lešany, (vlastník pozemku parc.č. 297/18 v k.ú. Luhov u 

Mimoně)   

Ing. Milan Tichý, č. p. 2, 47102 Kravaře, (vlastník pozemků  parc.č.701/12, 701/13 v k.ú. Žižníkov) 

Ing. Miloš Pátra, č. p. 120, 47001 Sosnová, (Vlastník pozemků parc.č. 379/4, 529/2, 546, 547/1 podíl 24/28 v k.ú. 

Sosnová u České Lípy) 

Ing. Otta Klekner, Raisova 889/3 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc.č 498/21 podíl 

1/12 , 498/13 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Ing. Petra Trtílková, č. p. 332, 46312 Dlouhý Most, (vlastník pozemku parc.č. 692/1, 739/5  v k.ú. Petrašovic ) 

Ing. Šárka Zbořilová, č. p. 9, 46343 Světlá pod Ještědem, (Vlastník pozemků parc.č. 551/2, 551/4, 553/1, 558, 559/2, 

559/3, 560, 562, 563/1, 564, 1085 v k.ú. Rozstání pod Ještědem)  

Ing. Vladimír Sýkora CSc., Petrská 1135/10 Nové Město, 11000 Praha, (Vlastník pozemků parc.č. 146/4, 146/6 v 

k.ú. Žďárek u Sychrova)  

Ing. Vlastimil Janeček, Bohdánkov č. p. 11, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  (vlastník pozemku parc.č. 

251/2 251/26, 254, 262 v  k.ú. Petrašovice)  

Ing. Zdeněk Košek, Podlesí 604 46342 Hodkovice nad Mohelkou , (vlastník pozemku parc.č. 1248 podíl 1/4 v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Ivana Dostálková, č. p. 8, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 270/3 v k.ú. Janův Důl) 

Ivana Guschlová, č. p. 151, 46343 Proseč pod Ještědem  (vlastník pozemku parc. č.656/1   v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu)   

Ivana Jablonovská, č. p. 48, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemku parc.č. 391  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Ivana Pospíšilová, U Koruny 274 Loučná, 46334 Hrádek nad Nisou, (Vlastník pozemku parc.č. 660/2 podíl 1/4  v 

k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Iveta Junová, č. p. 84, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 244/2 podíl ½ v k.ú. Janův Důl)  

Jan Mach, Letná 562/43 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 739/8, 814, 815/2 

podíl 1/3 v  k.ú. Petrašovice)  

Málek Radek, Hradecká 2655, 47006 Česká Lípa (vlastník pozemků parc.č. 295/2, 339/2, 340/2, 348/8 podíl ¼  v 

k.ú. Kvítkov u České Lípy) 

Štická Jana, Dlouhá 175, 47107 Žandov (vlastník pozemků parc.č. 295/2, 339/2, 340/2, 348/8 podíl ¼  v k.ú. 

Kvítkov u České Lípy) 

Jan Mašek, č. p. 31, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemků parc.č. 365, 389/10 v k.ú. Janův Důl)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 54 z 117 
 

Jan Pavlíček, č. p. 118, 51101 Mírová pod Kozákovem, (vlastník pozemků parc.č. 1036, 1037 v k.ú. Žďárek u 

Sychrova)   

Jan Sunek, č. p. 16, 46344 Radimovice,  (vlastník pozemku parc.č. 2533 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Jan Ševr, Italská 2562/49 Vinohrady, 12000 Praha, (vlastník pozemku parc.č. 277/6 podíl 1/2 v k.ú. Kvítkov u České 

Lípy) 

Jan Šimulák, č. p. 20, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc.č. 324/12, 426/2 k.ú. Lázně Kundratice)  

Jan Šimulák, č. p. 4, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemků parc.č. 206/1 v k.ú. Osečná; 36/1 v k.ú. 

Chrastná; 324/5, 324/6  v k.ú. Lázně Kundratice; 134/1, 174, 320/1, 320/2, 634, 637/1 v k.ú. Janův Důl; 498/21 

podíl 1/36, 477/1, 478/5 oba podíl 4/6 v k.ú. Javorník u Českého Dubu; )  

Jana Francová, č. p. 24, 29411 Žďár, (vlastník pozemku parc.č, 498/21 podíl 1/144; 477/1, 478/5 oba podíl 1/6   v 

k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Jana Husáková, č. p. 123, 47121 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 497/11 podíl ½  v k.ú. Dobranov)  

Jana Šínová, Na Pískovně 649/8 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec,  (vlastník pozemku parc.č. 260/2  v k.ú. 

Petrašovice) 

Jana Vacková, Nezvalova 827 Zbraslav, 15600 Praha, (vlastník pozemků parc.č. 230/3, 230/4, 235, 236, 243, 

392/5, 463/16, 562 podíl ¼  v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Janeček Jiří, Rozstání 11, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č.1083/1 podíl ½,   k.ú. Rozstání pod 

Ještědem)  

Jarmila Bártová, Sametová 531 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 700/1, 709/1 podíl ½  

v k.ú. Petrašovice)  

Jaromír Jiroš, Odolenovice č. p. 95, 46833 Jenišovice, (vlastník pozemku parc.č. 2762 podíl ½   v k.ú. Hodkovice 

nad Mohelkou)   

Jaromír Weiser, Dobiášova 860/14 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 662/2, 669/5  

v k.ú. Rozstání pod Ještědem) 

Jaroslav Brunc, č. p. 83, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 552/22, 613/1  v k.ú. Velký Grunov)  

Jaroslav Daníček, Dolní selská 150 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemků parc.č. 1111/, 1584/2  v 

k.ú. Lázně Kundratice 

Jaroslav Hývl, č. p. 42, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemku parc.č. 930/9 v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Jaroslav Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov, (vlastník pozemků parc.č. 139, 531 v k.ú. Kozly u České Lípy; 277/3, 

277/4, 277/17, 290/2, 345, 480/1, 495/3, 497/2, 503/1, 520 vše podíl ½, 277/2, 277/11, 290/8, 290/9, 292, 481 v k.ú. 

Kvítkov u České Lípy) 

Jaroslav Linka, č. p. 18, 46343 Proseč pod Ještědem, (Vlastník pozemku parc.č. 660/2 podíl 1/4  v k.ú. Břevniště 

pod Ralskem)  

Jaroslav Matyáš, 17. listopadu 796, 28903 Městec Králové, , (Vlastník pozemků parc.č. 379/4, 529/2, 546, 547/1 

podíl 1/21 v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Jaroslav Pavlů, Bezová 280/11 Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc. č. 498/21 

podíl 1/24 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Jaroslav Porš, Gagarinova 878 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 289/5, 292/8 podíl 

½ v  k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Jaroslav Svátek, č. p. 36, 29307 Josefův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 739/3 v k.ú. Petrašovice)  

Jaroslav Svátek, č. p. 8, 46344 Sychrov, (vlastník pozemku parc.č. 711/1 v k.ú. Petrašovice)  

Jaroslav Tomek, č. p. 82, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 526/13 podíl 1/8  v k.ú. Velký Grunov)  

Jaroslava Holubová, Česká 556, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 2591, 2756, 2757, 

2758  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)    

Novotný David, Hřbitovní 3684/47, 46601 Jablonec nad Nisou (Vlastník pozemku parc.č. 792/5 podíl ½  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem)  

Šoljaková Libuše Ing. Ph.D., Lindleyova 2723/5, Dejvice, 1600 Praha 6 (Vlastník pozemku parc.č. 792/5 podíl ½  

v k.ú. Břevniště pod Ralskem)   

Jelena Gollová, č. p. 51, 46343 Český Dub, (vlastník pozemku parc.č. 1194/1  v k.ú. Lázně Kundratice)  

Jiří Cabrnoch, Čihákova 363/11, 29001 Poděbrady, (vlastník pozemku parc. č. 644/1 podíl ½  v k.ú. Javorník u 

Českého Dubu)    

Jiří Hess, Husova 8 Český Dub III, 46343 Český Dub, (vlastník pozemku parc.č. 756/1 v k.ú. Modlibohov)  

Jiří Horák, Bezručova 362 Daliměřice, 51101 Turnov, (vlastník pozemku parc.č. 500/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Jiří Jiroš, Českodubská 655, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 1854, 2866 podíl ½  v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Jiří Kabátek, Sadová 3506/19 Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou, (vlastník pozemku parc.č. 684/2  v 

k.ú. Rozstání pod Ještědem) 

Jiří Kraus, Hradební 234/25 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, (Vlastník pozemku parc.č. 559/13  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 55 z 117 
 

Jiří Kučera, V Zatáčkách 41 Šimonovice, 46312 Šimonovice, (vlastník pozemku parc.č. 1063/1 podíl ½ v k.ú. Janův 

Důl)  

Jiří Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov, (vlastník pozemků parc.č. 277/3, 277/4, 277/17, 290/2, 345, 480/1, 495/3, 

497/2, 503/1, 520 vše podíl 1/2 v k.ú. Kvítkov u České Lípy) 

Jiří Linhart, Škrétova 2131 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (Vlastník pozemku parc.č. 32  v k.ú. Sosnová u České 

Lípy) 

Jiří Ryšica, č. p. 194, 47126 Dubnice, 831/4  (vlastník pozemku parc.č.831/4 v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Jiří Svoboda, č. p. 9, 46331 Chrastava, (vlastník pozemku parc.č. 731 podíl ½  v k.ú. Lázně Kundratice) 

Jiří Ulrich, Dolní selská 144 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemků parc.č. 505/1, 506/1 v k.ú. 

Rozstání pod Ještědem) 

Jiří Vondráček, Dolní selská 27 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemků parc.č. 1100/1, 1574/2 v k.ú. 

Lázně Kundratice) 

Jiří Zelenka, č. p. 7, 47001 Kvítkov, (vlastník pozemku parc.č. 204/3 v k.ú. Kvítkov u České Lípy) 

Jiří Zinek, Pod Sokolovnou 336 Kostomlaty nad Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 

552/34 podíl 1/9 v k.ú. Velký Grunov) 

Jiřina Kouklíková, V Lukách 261 Sloup v Čechách, 47152 Sloup v Čechách, (vlastník pozemků parc.č. 2115, 2116, 

2119 podíl ½  v k.ú. Zákupy)  

Jiřina Růtová, č. p. 1, 46348 Všelibice,  (vlastník pozemků parc.č. 383/12, 764, 765  v k.ú. Janův Důl)  

Jitka Procházková, č. p. 3, 47126 Dubnice, (vlastník pozemků parc.č. 3199/7, 3199/8, 3240/10, 3292/4, 3685/4 podíl 

½  v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Jitka Stejskalová, č. p. 65, 46343 Bílá, (vlastník pozemků parc.č. 292/1, 293/1, 294, 298, 299, 300/1, 300/2 podíl ½   

v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Jitka Vávrová, č. p. 518, 47117 Skalice u České Lípy, (vlastník pozemků parc.č.85/1, 114/2, 157/4 podíl ½  v k.ú. 

Hamr  na Jezeře) 

Jitřenka Stejskalová, Proseč p. Ještědem 9, chata pod Sokolovnou, 46343 (vlastník pozemku parc. č. 595/30 podíl 

1/42  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Josef Carda, Na Žižkově 172 Český Dub IV, 46343 Český Dub, (vlastník pozemku parc. č.498/27  v k.ú. 

Javorník u Českého Dubu)  

Josef Jantula, Anny Bayerové 412 Mělník, 27601 Mělník, (vlastník pozemků parc.č. 497/10, 523/4 v k.ú.Dobranov) 

Josef Kolařík, U Potoka 148 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 501/1 v k.ú. Lázně 

Kundratice 

Josef Neuhäuser, č. p. 6, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemků parc.č. 482/1, 728  v k.ú. Javorník u 

Českého Dubu)  

Josef Nevyhoštěný, Alešova 597/40 Mladá Boleslav III, 29301 Mladá Boleslav (vlastník pozemku parc.č. 266/1  v 

k.ú. Lázně Kundratice) 

Josef Šritter, č. p. 8, 46822 Koberovy, (Vlastník pozemku parc.č. 1085 v k.ú. Žďárek u Sychrova)  

Josef Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 1126 podíl ½, 526/13 podíl 1/8  v k.ú. Velký Grunov) 

Kabeš Karel, č. p. 34, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 12/1, 123/2, 636/3, st.37 SJM  v k.ú. Luhov u 

Mimoně) 

Kabešová Martina, č. p. 34, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 12/1, 123/2, 636/3, st.37 SJM  v k.ú. Luhov 

u Mimoně)  

Kamila Valatová, č. p. 26, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 142/23 v k.ú. Hlemýždí) 

Karel Šrýtr, č. p. 112, Rozstání 80, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc. č. 594/12 podíl 1/3, 

595/30 podíl 1/63   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Karla Uchytilová, Borská 57 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 2091  v k.ú. Zákupy)  

Kateřina Svobodová, č. p. 16, 46343 Kobyly, (vlastník pozemků parc.č. 523/1, 536/1, 538, 540  k.ú. Rozstání pod 

Ještědem)  

Kristýna Kutrová, č. p. 158, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č. 368 podíl 1/12  v k.ú. Lázně 

Kundratice) 

Kvapil Petr, č.p. 103, 46822 Radčice, (vlastník pozemku parc.č. 845/10 SJM v k.ú. Janův Důl) 

Kvapilová Aneta, č.p. 103, 46822 Radčice, (vlastník pozemku parc.č. 845/10 SJM v k.ú. Janův Důl) 

Květoslava Jislová, č. p. 7, 46345 Svijanský Újezd, (vlastník pozemku parc.č. 2697 podíl ½ v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou)   

Ladislav Čihák, Hoření Starý Dub č. p. 11, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc. č. 490/18, 498/25, 499/14, 

499/16  podíl ½ v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Ladislav Šámal, č. p. 47, 46343 Český Dub, (vlastník pozemku parc.č. 402/25 v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Ladislava Jungová, Jílové č. p. 4, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č  264 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic nad Mohelkou) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 56 z 117 
 

Ladislava Májová, Horní selská 147 Osečná, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 206/10 podíl 1/3 v k.ú. 

Osečná) 

Lenka Pavelková, Žižkova 721 Doksy, 47201 Doksy, (vlastník pozemků parc.č. 2115, 2116, 2119 podíl ½  v k.ú. 

Zákupy) 

Leoš Červa, Petrašovice č. p. 3, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou (vlastník pozemků parc.č. 473, 476/2, 519, 

1467/6  v k.ú. Petrašovice)  

Leoš Vojtíšek, Družstevní 350 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 297/1 podíl 2/8  v k.ú. Luhov u 

Mimoně) 

Libor Hauft, č. p. 99, 46352 Janův Důl,  (vlastník pozemku parc.č. 45/1 podíl ¼ v k.ú. Janův Důl)  

Linka Martin, Kněžičky 52, 46343 Český Dub, (Vlastník pozemku parc.č. 660/2 podíl 1/4  v k.ú. Břevniště pod 

Ralskem) 

Luboš Holan, č. p. 137, 29473 Horky nad Jizerou, (vlastník pozemků parc.č. 1229/1, 1229/10 podíl ½  v k.ú. Lázně 

Kundratice)  

Luboš Milner, Červeného kříže 2429/7 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa, (Vlastník pozemku parc.č. 497/2 podíl ½  v 

k.ú. Okřešice u České Lípy) 

Ludmila Junková, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc. č. 595/30 

podíl 1/42   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Majer Roman, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem, (vlastník pozemku parc.č. 536/1 podíl ½ a 

536/1 podíl ½ SJM  v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Majerová Anita, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem, (vlastník pozemku parc.č.  536/1 podíl 

½ SJM  v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Marcela Famfulová, č. p. 36, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 383/3  v k.ú. Janův Důl)   

Marcela Stanislavová, č. p. 58, 46346 Svijany, (vlastník pozemku parc.č. 2697 podíl ½ v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou) 

Mária Libichová, Máchova 362 47127 Stráž pod Ralskem, (vlastník pozemku parc.č.183/11  v k.ú. Hamr  na Jezeře) 

Marie Gavrilenková, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13 v 

k.ú. Zákupy) 

Marie Janečková, č. p. 23, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc.č. 513/1 podíl ¾, 1082 podíl 3/8  k.ú. Rozstání 

pod Ještědem)  

Marie Janků, Puškinova 82 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 832/6, 832/8  v k.ú. 

Janův Důl) 

Marie Nedvědová, Jižní 1820/53 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (Vlastník pozemku parc.č. 581/2 v k.ú. Kozly u 

České Lípy; 

Marie Strnadová, Pod Vodojemem 61 Vtelno, 43401 Most, (Vlastník pozemků parc.č. 755/4 v k.ú. Stráž pod 

Ralskem; 3199/9, 3199/11 v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Martin Franěk, Ostrčilova 433/2 Klíše, 40001 Ústí nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 297/1 podíl 1/8  v 

k.ú. Luhov u Mimoně) 

Martin Hak, č. p. 86, 46352 Janův Důl,  (vlastník pozemku parc.č. 246/5 v k.ú. Janův Důl) 

Martin Lukáš, Podlesí 622 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc. č. 594/12 podíl 1/6, 595/30 

podíl 1/126  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Martin Mizera, č. p. 107, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 389/9 v k.ú. Janův Důl) 

Martin Pánek, Lipovská 211/71 Jeseník, 79001 Jeseník, (Vlastník pozemku parc.č. 701/24 v k.ú. Žizníkov) 

Martin Sluka, č. p. 87, 46343 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 456 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Martina Guričanová, Svatovítské náměstí 100 Osečná, 46352 Osečná, (vlastník pozemků parc.č. 383/2, 774, 776/4 

v k.ú. Janův Důl) 

Martina Ladomirjaková, Jílové č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (Vlastník pozemku parc.č. 74 podíl ½ 1 v 

k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Martina Smitková, A. Cihláře 127 Minkovice, 46312 Šimonovice, (vlastník pozemku parc.č. 249/6 v k.ú. Janův 

Důl)  

Martina Špačková, č. p. 25, 47001 Sosnová, 31.05.1975   (Vlastník pozemků parc.č. 520/5, 520/17, 520/18, 

524/27, 524/2, 524/49 podíl ½  v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Martínek Pavel, č. p. 100, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl 1/16 SJM v k.ú. Janův Důl) 

Martínková Ludmila Ing., č. p. 100, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl 1/16 SJM v k.ú. 

Janův Důl)  

Maruška Ladislav Ing, č. p. 173 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemků parc.č. 521, 539 SJM  v k.ú. Rozstání pod 

Ještědem)  

Marušková Šárka, č. p. 173, 46343 Světlá pod Ještědem,   (vlastník pozemků parc.č. 521, 539 SJM  v k.ú. 

Rozstání pod Ještědem) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 57 z 117 
 

Mgr. Eva Jetenská, Lada č. p. 62, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 1526/13 podíl 1/8  v k.ú. Velký 

Grunov) 

Mgr. František Novák, Dolní selská 19 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 598/2 v k.ú. 

Lázně Kundratice) 

Mgr. Jan Košek, Citrusová 150 Svinary, 50009 Hradec Králové, (vlastník pozemku parc.č. 1248 podíl 3/8  v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Mgr. Kamil Franěk, Masarykova 2295/146b, 40001 Ústí nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 297/1 podíl 1/8  v 

k.ú. Luhov u Mimoně) 

Mgr. Lenka Voráčková, č. p. 85, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemku parc.č. 660/2 podíl 1/4  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem) 

Mgr. Marta Vinšová, Odolenovice č. p. 33, 46833 Jenišovice, (vlastník pozemku parc. č. 2334 v k.ú. Hodkovice 

nad Mohelkou 

Mgr. Miroslava Vodičková, Poděbradova 443/43 Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové, (vlastník pozemku 

parc. č. 595/30 podíl 1/42  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Mgr. Monika Höklová, Borová 205/25 Soběšice, 64400 Brno, (vlastník pozemku parc.č. 297/1 podíl 4/8  v k.ú. 

Luhov u Mimoně) 

Mgr. Olga Kunická, Liberecká 5, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 1855 v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Mgr. Zdeňka Neumanová, Boženy Němcové 4194/23a Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, (vlastník 

pozemku parc.č. 478/1 podíl ½, 498/21 podíl 3/48 v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Michal Zinek, Na Ladech 412 Kostomlaty nad Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 

552/34 podíl 1/18 v k.ú. Velký Grunov) 

Milada Janovská, Pod Hůrkou 1771 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 277/6 podíl 1/2 v 

k.ú. Kvítkov u České Lípy)  

Milan Jiroš, Liberecká 39, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 1854, 2866 podíl ½   v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou) 

Milan Miklovič, Školní 343 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/3 v k.ú. 

Zákupy)  

Milena Loudová, č. p. 62, 29411 Sezemice, (vlastník pozemku parc.č. 206/5 v k.ú. Osečná)  

Miloslav Čermák, Dolní selská 84 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 837 k.ú. Lázně 

Kundratice) 

Miloslav Ketner, Petrašovice č. p. 15, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 3170 v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou) 

Miloslav Košek, č. p. 85, 51101 Ohrazenice, (vlastník pozemku parc.č. 3351 podíl ¼  v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou) 

Miloslav Milner, Smetanovo nábřeží 2251 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (Vlastník pozemku parc.č. 497/2 podíl 

½  v k.ú. Okřešice u České Lípy) 

Miloš Polzer, Příční 370/35 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½ v 

k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Minařík Vladimír, Kunratická 1810, Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec,  

Miroslav Dědek, Bezděčín č. p. 2, Frýdštejn, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (Vlastník pozemků parc.č. 79, 80, 

81 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Miroslav Groh, Libchavská 130 Dolní Libchava, 47001 Česká Lípa, ( vlastník pozemku parc.č. 993  v k.ú. Zákupy) 

Miroslav Holan, č. p. 135, 29431 Krnsko (vlastník pozemků parc.č. 1229/1, 1229/10 podíl ½  v k.ú. Lázně 

Kundratice) 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha 9, (vlastník pozemků parc.č. 256/2, 326/1, 620/1 v k.ú. 

Luhov u Mimoně)    

Miroslav Lauryn, č. p. 63, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 622 podíl ½ v k.ú. Janův Důl) 

Miroslav Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 1126 podíl ½, 526/13 podíl 1/8  v k.ú. Velký 

Grunov) 

Miroslav Vrána, Palackého 5 Cvikov II, 47154 Cvikov,(vlastník pozemku parc.č. 729/4 v k.ú. Stráž pod Ralskem; 

3290/1 v k.ú. Dubnice pod Ralskem 

Miroslav Zinek, Požární 396, 28921 Kostomlaty nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/18 v k.ú. 

Velký Grunov) 

Monika Němečková, Dolní selská 146 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 368 podíl 1/6  

v k.ú. Lázně Kundratice) 

Monika Titěrová, Horní Podhájí 126 Jeřmanice, 46312 Jeřmanice, (vlastník pozemků parc.č. 420/5, 494/1, 496, 

497/1  v k.ú. Petrašovice)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 58 z 117 
 

MUDr. Eva Jedličková, U měšťanského pivovaru 869/1a Holešovice, 17000 Praha, (vlastník pozemků parc.č. 728, 

738  v k.ú. Petrašovice) 

MUDr. Jana Véghová, Mařákova 312 Nový Bor, 47301 Nový Bor, (vlastník pozemku parc.č. 498/21 podíl 1/12, 

498/20 v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

MUDr. Vladimír Valík, V Cestkách 1245 29501 Mnichovo Hradiště, (vlastník pozemku parc.č. 630 v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)    

Naděžda Horáčková, Dolní selská 92 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemků parc.č. 253/1, 310 v k.ú. 

Lázně Kundratice 

Naděžda Trappová, U Křížku 166 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 368 podíl 1/6  v k.ú. 

Lázně Kundratice) 

Nedžad Forić, č. p. 133, 47124 Noviny pod Ralskem  (vlastník pozemku parc.č. 464/61  v k.ú. Stráž pod Ralskem) 

Nina Dolejší, Nové Zákupy 513 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemků  parc.č. 1798/1 podíl 2/131798/4, 

1798/5 v k.ú. Zákupy) 

Oldřich Vanča, Pasecká 1229/3 Jablonec nad Nisou, 46602 Jablonec nad Nisou, (vlastník pozemku parc. č. 595/30 

podíl 1/21  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Patrik Černý, č. p. 10, 46343 Světlá pod Ještědem (vlastník pozemků parc.č. 325/4, 610/8 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Patrik Hudeček, Vítkov  č. p. 29, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 178/1v k.ú. Vítkov u Dobranov) 

Pavel Cihlář, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, (vlastník pozemků parc.č. 5/9, 6/2 v k.ú. Chrastná; 498/1 SJM, 521/7  

v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Pavel Čechlovský, č. p. 100, 46344 Paceřice, (vlastník pozemku parc.č  298 podíl 1/12 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad 

Mohelkou) 

Pavel Čermák, Sněhová 4139/29 Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, (vlastník pozemku parc. č.645/3  

podíl ¼    v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Pavel Hanousek, č. p. 442, 51231 Roztoky u Jilemnice, (vlastník pozemku parc.č. 595/30 podíl 1/42  v k.ú. 

Javorník u Českého Dubu) 

Pavel Kašpar, č. p. 51, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 360/5, 630/2 podíl ½  v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Pavel Martínek DiS., č. p. 105, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl 1/16 v k.ú. Janův Důl) 

Pavel Pavlík, Jana Wericha 2350 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 427/1 v k.ú. Velký 

Grunov) 

Pavel Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub, (Vlastník pozemku parc.č. 756/23 podíl 1/2  v k.ú. Modlibohov)  

Pavel Pech, č. p. 180, 47001 Sosnová, (Vlastník pozemku parc.č. 464/1  v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Pavel Porš, Jizerská 216/9 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, (věcné břemeno užívání a předkupní právo k 

pozemkům parc.č. 210/1, 210/15, 212/1, 564 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Porš Patrik, Votočkova 303/13, Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec (vlastník pozemků parc.č. 210/1, 

210/15, 212/1, 564 v k.ú. Vlčetín u Bílé) dar.18.5.2021 

Pavel Suska, Na Pískovně 653/16 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 485/15 podíl 

1/3, 484/19, 485/17 oba podíl 2/3  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Pavlína Ondičová, Studentská 2486 Mělník, 27601 Mělník, (Vlastník pozemků parc.č. 379/4, 529/2, 546, 547/1 

podíl 1/63 v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Pelikán František, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/6 

SJM v k.ú. Zákupy)   

Pelikánová Věra, Žitavská 2525 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa,  (vlastník pozemku parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 

1798/6  SJM v k.ú. Zákupy)  

Petr Bartoš, Tyršova 366 Bělá pod Bezdězem, 29421 Bělá pod Bezdězem, (vlastník pozemku parc.č.627 v k.ú. 

Luhov u Mimoně)  

Petr Kolomazník, č. p. 18, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku parc.č. 948 v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou)   

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12 Háje, 14900 Praha, (vlastník pozemků parc.č. 177/2,179/1 v k.ú. Vítkov u 

Dobranova) 

Petr Lohr, č. p. 116, 47158 Cvikov, (vlastník pozemku  parc.č. 2071 v k.ú. Zákupy 

Petr Mužák, Jílové č. p. 50, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č  298 podíl 1/3, 301 v k.ú. 

Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Petr Rozkovec, Markova 848/11 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec, (vlastník pozemku parc. č. 595/30 podíl 

1/42  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Petr Zinek, Pod Sokolovnou 248, 28921 Kostomlaty nad Labem, (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. 

Velký Grunov) 

Petra Šímová, č. p. 6, 46343 Český Dub,  (vlastník pozemku parc.č. 558 podíl ½  v k.ú. Petrašovice)  

Pokorný Petr, Malá 1051/1, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 633/1 podíl ½  v k.ú. Velký Grunov) 

Pravoslav Hykeš, Okřešice č. p. 8, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 497/1 v k.ú.Okřešice u České Lípy) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 59 z 117 
 

Radek Ladomirjak, Jílové č. p. 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 74 podíl ½ 1 v k.ú. 

Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Radim Mužíček, Liberecká 32, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 1539, 1540  v k.ú. 

Hodkovice nad Mohelkou)   

Radka Tvrzníková, Pilínkovská 121 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 45/1 podíl 

¼ v k.ú. Janův Důl)  

Renata Benešová, Okřešice č. p. 11, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemků parc.č. 372/11, 550/1 v k.ú.Okřešice u 

České Lípy)  

Renáta Plechatá, Zadní 92/6 Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 292/2 v k.ú. Vlčetín 

u Bílé)  

RNDr. Aleš Soukup Ph.D., Na rovinách 574/1 Lhotka, 14200 Praha 4, (vlastník pozemku parc.č. 537/1 v k.ú. Kozly 

u České Lípy) 

RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11 Michle, 14100 Praha 4, ( vlastník pozemku parc.č. 1797 v k.ú. Zákupy) 

Roman Dufek, Na Žižkově 113 Český Dub IV, 46343 Český Dub, (vlastník pozemku parc.č. 94 podíl ½  v k.ú. 

Janův Důl)  

Roman Malát, Mělnická 97 Vysoká Libeň, 27738 Mělnické Vtelno, , (Vlastník pozemků parc.č. 379/4, 529/2, 546, 

547/1 podíl 1/63 v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Roman Maryško, Horská 839, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, (Vlastník pozemků parc.č. 717/1, 717/2, 

719/1, 720/1  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Roman Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub, (Vlastník pozemku parc.č. 756/23 podíl 1/2  v k.ú. Modlibohov) 

Rostislav Vávra, Maškova 90 Liberec XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 513/1 podíl 1/8, 

1082, 1083/1 podíl 1/16   k.ú. Rozstání pod Ještědem)  

Rudolf Havelka, Dolní selská 171 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 368 podíl ½  v k.ú. 

Lázně Kundratice) 

Sluková Jana, Rozstání 164, 46343 Světlá pod Ještědem, (vlastník pozemku 758/1 podíl 1/6 v k.ú. Modlibohov) 

Smělá Blažena MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemků parc.č.497/1, 511  

SJM v k.ú. Kvítkov u České Lípy) 

Smělý Jaromír MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemků parc.č.497/1, 511  

SJM v k.ú. Kvítkov u České Lípy)  

Stanislav Poplužník, č. p. 1, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemků parc.č. 485/15 podíl ½, 498/21 podíl 

1/12, 485/2, 485/13, 498/19 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Stanislav Sluka, Truhlářská 94 Lázně Kundratice, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č.691 v k.ú. Lázně 

Kundratice) 

Stanislav Zinek, Vodičkova 681/18 Nové Město, 11000 Praha, (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v 

k.ú. Velký Grunov) 

Svačinková Irena, č. p. 67, 46001 Kryštofovo Údolí/č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, (Vlastník pozemků parc.č. 

497/2, 500/2, 502/1, 504/1 podíl ½  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

Šimon Kuba, Frostova 336/23 Petrovice, 10900 Praha, (vlastník pozemku parc.č. 697 v k.ú. Rozstání pod 

Ještědem) 

Šťastná Lucie Mgr.,13 Liberec III-Jeřáb, č. p. 100, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl 1/8 

SJM v k.ú. Janův Důl)  

Šťastný Jan Ing., Jugoslávská 668, 46007 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 1084/1 podíl 1/8 SJM v k.ú. Janův 

Důl)  

Tater Tomáš, Hlemýždí 39, 47129 Brniště, (vlastník pozemku parc.č. 30/2 v k.ú. Hlemýždí)  

Tomáš Gatter, č. p. 16, 46343 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 595/30 podíl 1/21  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Tomáš Louda, č. p. 6, 46344 Žďárek, (vlastník pozemku parc.č. 1087 SJM a podíl 1/2 v k.ú. Žďárek u Sychrova) 

Tomka Tomáš, č. p. 80, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č. 843 SJM v k.ú. Janův Důl)   

Tomková Vladimíra, č. p. 80, 46352 Janův Důl,  (vlastník pozemku parc.č. 843 SJM v k.ú. Janův Důl)  

Vaassen Michel Antoin Francois, Kruizemuntstraat 561,  7322 LT, Apeldoorn, Nizozemsko, (vlastník pozemků 

parc.č. 18/5, 21 MCP v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Vaassen-Visschedijk Nicole Marcelle, Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn, Nizozemsko, (vlastník pozemků 

parc.č. 18/5, 21 MCP v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Václav Bárta, Sametová 531, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 700/1, 709/1 podíl ½  v 

k.ú. Petrašovice)  

Václav Bobek, Aloisina výšina 557/54 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec, (Vlastník pozemku parc.č. 1040/4  

v k.ú. Modlibohov) 

Václav Dufek, K Pastvinám 135, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 1798/2 v k.ú. Zákupy)   

Václav Honzejk, Petrašovice č. p. 49, Bílá, 46342 Hodkovice nad Mohelkou (vlastník pozemku parc.č. 2698 podíl 

16147/20000  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 60 z 117 
 

Václav Kadraba, č. p. 7, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 360/5, 630/2 podíl ½  v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Václav Procházka, č. p. 3, 47126 Dubnice, (vlastník pozemků parc.č. 3199/7, 3199/8, 3240/10, 3292/4, 3685/4 podíl 

½  v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Věra Havlanová, Irkutská 256 Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 485/15 

podíl 1/12, 484/19, 485/17 oba podíl 1/6  v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Věra Kocmanová, Družstevní 114 Cvikov I, 47154 Cvikov, (vlastník pozemků parc.č. 82/8  v k.ú. Hamr  na Jezeře; 

701/27 v k.ú. Žizníkov; 3290/2 v k.ú. Dubnice pod Ralskem; 998/1, 2286 v k.ú. Zákupy 

Věra Marušková, Petrašovice č. p. 19, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemku parc.č. 729 v k.ú. 

Petrašovice)  

Věra Zlatníková, V Zahradách 202/17 Liberec X-Františkov, 46010 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 839, 841, 

842/1, 842/3 podíl ½  v k.ú. Janův Důl)  

Viktor Ornst, Nové Zákupy 517 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku  parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/7 v 

k.ú. Zákupy)   

Vítězslav Volejník, Vřesová 3047 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemku parc.č. 497/11 podíl ½  v k.ú. 

Dobranov)  

Vladimír Dobrý, č. p. 1, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc.č. 485/15 podíl 1/12, 484/19, 485/17 oba podíl 

1/6 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Vladimír Dufek, Linhartova 864 Kosmonosy, 29306 Kosmonosy, (vlastník pozemku parc.č.94 podíl ½  v k.ú. 

Janův Důl)  

Vladimír Kolomazník, Ještědská 491, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, (vlastník pozemku parc.č. 2698, 966 

oba podíl 3853/20000, v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Vladimír Krchov, Husova 510 Nový Bor, 47301 Nový Bor, (vlastník pozemků parc.č. 159/1, 167/3, 173, 177/1, 

179/2 v k.ú. Vítkov u Dobranova) 

Vladimír Kučera, Petrašovice č. p. 55, 46342 Bílá, (vlastník pozemků parc.č. 454, 461, 490 v k.ú. Vlčetín u Bílé;  

498/21 podíl 1/12, v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Vladimír Minařík, Kunratická 1810 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec, (vlastník pozemků 

parc.č.183/8, 183/9  v k.ú. Hamr  na Jezeře; 464/1, 464/3 v k.ú. Stráž pod Ralskem; 559/14 v k.ú. Břevniště pod 

Ralskem;  402/22, 402/23, 402/24, 402/26, 640/1 v k.ú. Luhov u Mimoně)  

Vladimíra Cabrnochová, Čihákova 363/11 Poděbrady II, 29001 Poděbrady, (vlastník pozemku parc. č. 644/1 podíl 

½  v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Vladislav Šrýtr, č. p. 112, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemku parc. č. 594/12 podíl 1/3, 595/30 

podíl 1/63   v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Vlasta Vlková, Zahradní 163 Mimoň V, 47124 Mimoň, (Vlastník pozemků parc.č. 792/6, 1005/12, 1006/10  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem) 

Vlastimil Klement, Arbesova 404/17 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (Vlastník pozemků parc.č. 520/5, 520/17, 

520/18, 524/27, 524/2, 524/49 podíl ½   v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Vlastimila Kořínková, č. p. 27, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemku parc.č.244/12  v k.ú. Janův Důl)  

Vojtěch Škoda, Petrašovice č. p. 58, Bílá 46342 Hodkovice nad Mohelkou  (vlastník pozemku parc.č. 810  v k.ú. 

Petrašovice)  

Vymazal Aleš Ing., č.p. 421, 75104 Rokytnice, (vlastník pozemků parc.č. 729/1, 736, 1825  SJM v k.ú. Stráž pod 

Ralskem) 

Vymazalová Pavlína, č.p. 421, 75104 Rokytnice, (vlastník pozemků parc.č. 729/1, 736, 1825  SJM v k.ú. Stráž pod 

Ralskem) 

Zdeněk Bobek, Kohoutovice č. p. 17, Bílá,  46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník pozemků parc.č. 2335, 2535 

v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)   

Zdeňka Hajleková, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 221 podíl 1/3 v k.ú. 

Osečná)  

Tomáš Hajlek, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 Osečná, (vlastník pozemku parc.č. 221 podíl 1/3 v k.ú. 

Osečná)  

Zuzana Guschlová, Školní 384/6 Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec, (vlastník pozemku parc.č. 595/30 podíl 1/21  

v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Polda Zdeněk Leopold Ing. Mgr., Za sídlištěm 2178/6, Komořany, 14300 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 221 

podíl 1/3 v k.ú. Osečná) 

Janáková Monika, Okřešice č.ev. 8, 47001 Česká Lípa (vlastník pozemků parc.č. 379/1, 396/3, 550/4, 557/3, 625/1 

v k.ú. Okřešice u České Lípy) 

Šťastná Michala, Letná 239, Mimoň IV, 47124 Mimoň (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/6 v k.ú. Velký 

Grunov) 

Zinková Milada Mgr., Masarykova třída 882/28, Hodolany, 77900 Olomouc (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 

1/9 v k.ú. Velký Grunov) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 61 z 117 
 

Rousová Ivana, Vyhlídková č.ev. 744, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec (vlastník pozemku parc.č. 513/1 podíl 

1/8, 1082, 1083/1 podíl 1/16  k.ú. Rozstání pod Ještědem)  

Rybář Josef Bc., Růžodolská 96/20, Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec (vlastník pozemku parc.č. 3309/29 v  k.ú. 

Dubnice pod Ralskem)  

Brodský Štěpán Ing., Václavice 21, 46334 Hrádek nad Nisou (vlastník pozemku parc.č  298 podíl 1/4 v k.ú. Jílové 

u Hodkovic nad Mohelkou) 

Machová Jaroslava, Hradčany 29, 46343 Bílá (vlastník pozemků parc.č. 739/8, 814, 815/2 podíl 1/3 v  k.ú. 

Petrašovice)  

Pavel Škoda, Vlčetín 34, Bílá, 46343 Český Dub (vlastník pozemků parc.č. 289/2, 289/6 v  k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Roubínková Kateřina PharmDr., Vlčetín 26, 46343 Bílá (vlastník pozemků parc.č. 571/4, 610/10 v  k.ú. Vlčetín u 

Bílé)  

Futschik David, U Hřbitova 144, Liberec XXXII-Radčice, 46001 Liberec (vlastník pozemků parc.č. 228/2 v  k.ú. 

Vlčetín u Bílé)  

Kavenská Dagmar, Nový Luhov 6, 47129 Brniště (vlastník pozemků parc.č. 16, 371/2  v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Čermák Vladimír PhDr. Jeřabinová 3251/10, Smíchov, 15000 Praha 5, (vlastník pozemku parc. č.645/3  podíl ½ 

SJM    v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Čermáková Eva, Dubový vrch 716,Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec (vlastník pozemku parc. č.645/3  podíl 

½ SJM    v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Piroch Jiří, Na Domovině 258, Proseč nad Nisou, 46804 Jablonec nad Nisou (vlastník pozemku parc. č.645/2  podíl 

½ SJM     v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Prouza Petr, Dřevařská 1143, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec (vlastník pozemku parc. č.645/2  

podíl ½ SJM    v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Bulíř Jiří, U průseku 1162/6, Hostivař, 10200 Praha 10 (vlastník pozemku parc. č.595/30 podíl 1/42   v k.ú. Javorník 

u Českého Dubu)   

Bulíř Miloslav, Royal Crest 2, 03867 Rochester, New Hampshire, Spojené státy americké  (vlastník pozemku parc. 

č.595/30 podíl 1/42   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Černohousová Jana, Na Výšině 3214/15, 46601 Jablonec nad Nisou  (vlastník pozemku parc. č.595/30 podíl 1/42   

v k.ú. Javorník u Českého Dubu)   

Kolčová Zdeňka, Skalická 273, 47301 Nový Bor (vlastník pozemku parc. č.595/30 podíl 1/42   v k.ú. Javorník u 

Českého Dubu)   

Feríková Marcela PaedDr., č.p. 40, 51101 Ohrazenice (vlastník pozemku parc.č. 3351 podíl ¼  v k.ú. Hodkovice 

nad Mohelkou) 

Košek Martin, č.p. 261, 51101 Ohrazenice (vlastník pozemku parc.č. 3351 podíl ¼  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Košková Věra, č.p. 85, 51101 Ohrazenice (vlastník pozemku parc.č. 3351 podíl ¼  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Císařová Jana, Nové Zákupy 508, 47123 Zákupy ( vlastník pozemků parc.č. 1798/1 podíl 1/13, 1798/15 v k.ú. 

Zákupy) 

Šimeček Antonín, Nové Zákupy 533, 47123 Zákupy ( vlastník pozemků parc.č. 1798/1 podíl 2/13, 1798/8  v k.ú. 

Zákupy) 

 

AGRO Bílá a.s., č. p. 33, 46343 Bílá,  (vlastník pozemku parc.č., 272  v k.ú. Petrašovice;210/3, 210/5, 213/2, 

507/2, 507/4, 533/14 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

AGRO SYCHROV a.s.  č. p. 27, 46344 Paceřice, (vlastník pozemků parc. č. 1063, 1088  v k.ú. Žďárek u Sychrova; 

966 podíl 16147/20000, 618, 947, 965, 1538, 1584, 1817, 1820, 2081, 2696, 2865, 3350 v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou)   

AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o.,  č. p. 96, 46352 Janův Důl, (vlastník pozemků parc. č. 5/1 , 7/1, 35/2, 36/7 v 

k.ú. Chrastná; 508/3 v k.ú. Rozstání pod Ještědem; 317, 390/12, 1063, 1067  v k.ú. Lázně Kundratice; 1063/1 podíl 

½ ,143/2, 196/3, 342/1, 343/1, 347/1  v k.ú. Janův Důl;.390/2, 392/4 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Angusland s.r.o.,  Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemků  parc.č. 997/1, 1799, 2023, 2036 v 

k.ú. Zákupy) 

AUTODROM SOSNOVÁ u České Lípy a.s.,   Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha, (Předkupní právo 

k  pozemkům parc.č.520/1, 520/10, 520/4, 520/7, 520/8, 520/9, 524/54, 520/17, 520/18, 520/5, 524/27, 524/29, 

524/49 v k.ú. Sosnová u České Lípy; Vlastník pozemků parc.č. 520/6, 520/11, 520/15, 520/16, 524/52  v k.ú. 

Sosnová u České Lípy) 

Biochov s.r.o.,  č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí, ( vlastník pozemků parc.č. 988/1, 2096, 2101, 2103 v k.ú. 

Zákupy) 

Česká republika; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,  Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha, 

(vlastník pozemků parc. č. 701/14, 801/3  v k.ú. Žizníkov)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 62 z 117 
 

Česká republika; DIAMO,  státní podnik, Máchova 201 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem,  (Vlastník 

pozemků parc.č. 404/1, 404/2, 404/3, 520/2, 538/1, 1821/1  v k.ú. Stráž pod Ralskem; 254/2 v k.ú. Luhov u 

Mimoně;, Věcné břemeno k pozemkům  3199/11 v k.ú. Dubnice pod Ralskem)    

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 

(vlastník pozemků parc. č. 5/8, 8/1 v k.ú. Chrastná; 530, 532, 533/1, 533/3  v k.ú. Kozly u České Lípy; 569, 580/1, 

605, 607, 614, 615, 621/1 v k.ú. Kamenice u Zákup; 545 v k.ú. Hamr  na Jezeře; 740  v k.ú. Stráž pod Ralskem; 

334/18 v k.ú. Hlemýždí; 1004, 407/2, 467/1, 498, 530/3, 825/4, 825/6, 890/2, 986/3, 997/4, 988/1 podíl ½ ,  v k.ú. 

Žižníkov; 262/1, 262/7, 304 v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 627/1, 662/1 v k.ú. Rozstání pod Ještědem;  815/1, 3300/2, 

3309/8, 3690/9 v k.ú. Dubnice pod Ralskem;377/13, 380/1  v k.ú. Sosnová u České Lípy; 389 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic nad Mohelkou; 1518 v k.ú. Petrašovice; 326/1, 348/2, 356/2, 389/1, 403/1, 404, 912/1, 934, 938, 997/1  

v k.ú. Břevniště pod Ralskem;  383/1, 383/10, 134/1, 174v k.ú. Janův Důl;390/1, 390/3, 459, 533/4, 609  v k.ú. 

Vlčetín u Bílé;540/6, 547/2, 625/2  v k.ú. Luhov u Mimoně;607/1 v k.ú. Javorník u Českého Dubu; 2087/1 v k.ú. 

Zákupy)  

Česká republika; Povodí Ohře, s.p.,   Bezručova 4219 Chomutov, 43003 Chomutov, (vlastník pozemků parc.č.82/9 

v k.ú. Hamr  na Jezeře; 1235 v k.ú. Velký Grunov;.681 v k.ú. Hlemýždí; 1010/1  v k.ú. Žižníkov; 3693/1 v k.ú. 

Dubnice pod Ralskem;. 506/1  v k.ú. Sosnová u České Líp; 253/3 v k.ú. Luhov u Mimoně; 1840/1, 2681 v k.ú. 

Zákupy)  

Česká republika; Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, (Vlastník 

pozemků parc.č. 1125 v k.ú. Modlibohov; 459 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 1522/19, 1522/22 v k.ú. 

Petrašovice) 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha, (Vlastník pozemků 

parc.č.507/6, 507/10, 507/11, 507/41, 507/42, 507/43, 507/45, 507/48, 507/52, 507/54, 520/12  v k.ú. Sosnová u 

České Lípy; 2381, 2763 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha, (Vlastník 

pozemků parc.č. 696/1 v k.ú. Dobranov; 521/1, 521/18, 691/5 v k.ú.Okřešice u České Lípy; 5381  v k.ú. Sosnová u 

České Lípy; 292 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha, ( Zástavní právo k pozemkům 

a Předkupní právo parc.č. 17/2, 179/1 v k.ú. Vítkov u Dobranova; 206/1 v k.ú. Osečná; 36/1, 6/1, 29. 32/5, 27/1 v 

k.ú. Chrastná; 503/1, 523/1 v k.ú. Dobranov; 577 v k.ú. Kamenice u Zákup;. 544/1, 691/4 oba podíl ½, 350/1, 350/7 

v k.ú. Okřešice u České Lípy; 167/1, 183/1, 157/1 82/8 v k.ú. Hamr  na Jezeře; 385/1, 532/1, 463/4, 469, 701/24, 

701/27 v k.ú. Žizníkov; 3309/1, 3290/2 v k.ú. Dubnice pod Ralskem; 324/5, 324/6, 908/3  v k.ú. Lázně Kundratice; 

260,303,383 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 739/1 v k.ú. Petrašovice; 660/1, 418/1, 559/12, 1012/1 v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem; 320/1, 320/2 v k.ú. Janův Důl); 392/3, 460/2, 504, 533/15, 533/1, 392/2,  v k.ú. Vlčetín u 

Bílé;  569/1, 297/13, 540/1, 297/9, 337, 297/15, 297/17, 256/2, 620/1, 540/2, v k.ú. Luhov u Mimoně; 1231, 1819, 

2864, 3349, 964  949, 2333 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou;  2273, 2278, 2023, 2236, 2286, 998/1, 2284, 2288, 

2290, 2096, 2101, 2103  v k.ú. Zákupy) 

Vlastník pozemků parc.č. 264 v k.ú. Chrastná; 525/1, 528, 529, 536/1,  575/2 v k.ú. Kozly u České Lípy;524 v k.ú. 

Dobranov; 624/1 v k.ú. Kamenice u Zákup; 29/5, 142/22 v k.ú. Hlemýždí;530/2, 951/3 v k.ú. Žizníkov; 205, 277/10, 

290/50, 340/3 v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 379/1, 522/1, 522/2, 522/4, 522/7 v k.ú. Sosnová u České Lípy; 326/1, 

353 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 542/4  v k.ú. Petrašovice;  379/2, 1005/7, 1011/14  v k.ú. Břevniště 

pod Ralskem; 463/5, 463/15, 505,  v k.ú. Vlčetín u Bílé; 594/4, 782/8  v k.ú. Javorník u Českého Dubu; 1009, 2094, 

2256/1, 2256/8, 2269, 2272, 2283, 2293 v k.ú. Zákupy)    

Česká republika; Státní statek Česká Kamenice v likvidaci,  č. p. , 40721 Česká Kamenice, (vlastník pozemků 

parc.č. 2102, 2285, 2287 v k.ú. Zákupy)  

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 

Praha, (vlastník pozemků parc.č. 551, 574/2 v k.ú. Kozly u České Lípy; 3295/5 v k.ú. Dubnice pod Ralskem;1232, 

1249 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)  Zákaz zcizení a zatížení k pozemku parc.č. 430 v k.ú. Jílové u Hodkovic 

nad Mohelkou; 1853, 2530/2, 2530/1 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou 

Česká republika; Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  Pod Juliskou 1621/5 Dejvice, 16000 Praha, (vlastník pozemků 

parc. č. 138, 552, 555/1 v k.ú. Hamr  na Jezeře; 801, 3240/11 v k.ú. Dubnice pod Ralskem;904/1, 1030/2  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem; 253/2, 256/3, 258, 573/1 v k.ú. Luhov u Mimoně)  

České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha,  (vlastník pozemku parc.č.673/1 

v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Českolipská farma s.r.o.,  Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemku parc.č. 167/1 v k.ú. Vítkov 

u Dobranova;  350/7 v k.ú. Okřešice u České Lípy;  2/1, 385/1, 385/3, 463/4, 463/6, 532/1, 701/23, 961/1, 997/10 

v k.ú. Žizníkov) 

Dartex-CX spol. s r.o.,  č. p. 157, 47126 Dubnice, (vlastník pozemků parc.č. 360/1, 360/4, 360/10, 368/2, 370/2, 

371/1, 372/2, 569/1, 569/18  v k.ú. Luhov u Mimoně) 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 63 z 117 
 

Děčínská zemědělská a.s.,  č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí, (vlastník pozemku parc.č.3312/3 v k.ú. Dubnica 

pod Ralskem; (Vlastník pozemků parc.č. 450/2  v k.ú. Břevniště pod Ralskem; 540/2 v k.ú. Luhov u Mimoně) 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7  (vlastník pozemků parc.č. 707, 708 v  k.ú. 

Petrašovice; 210/11, 563 v k.ú. Vlčetín u Bílé)  

FARMA HOLANY s.r.o.,   č. p. 8, 47001 Kvítkov,  (Předkupní právo k pozemkům  parc.č. 379/1, 396/3, 550/4, 

557/3, 625/1 v k.ú. Okřešice u České Lípy; Vlastník pozemků parc.č. 350/9, 396/4, 497/4, 544/4, 550/5 v k.ú. 

Okřešice u České Lípy) 

Farma Svitavka s.r.o.,  Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, (Vlastník pozemků parc.č. 575, 576, 577 v k.ú. 

Kamenice u Zákup; 2104/1, 2117, 2210, 2211, 2250, 2251, 2273 v k.ú. Zákupy)  

Christian Europe s.r.o.,  č.p. 73, 29307 Hrdlořezy, (Vlastník pozemků parc.č. 379/4, 529/2, 546, 547/1 podíl 4/63 v 

k.ú. Sosnová u České Lípy) 

KAMENOLOM BRNIŠTĚ a.s.,  č. p. 1, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 254/6, 376/6 v k.ú. Luhov u 

Mimoně) 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,  České mládeže 632/32 Liberec VI-Rochlice, 

46006 Liberec, (Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje u  pozemků parc.č. 1853 v k.ú. Holany; 790/1 v k.ú. Osečná; 

1215 v k.ú. Žďárek u Sychrova; 578/1, v k.ú. Kozly u České Lípy; 372 v k.ú. Dobranov; 574 v k.ú. Kamenice u 

Zákup; 1824/1  v k.ú. Stráž pod Ralskem; 1118/1  v k.ú. Velký Grunov; 658/1 v k.ú. Hlemýždí; 247/1, 475/1 v k.ú. 

Kvítkov u České Lípy; 1147/6 v k.ú. Rozstání pod Ještědem; 536/1, 539/1 v k.ú. Sosnová u České Lípy; 49 v k.ú. 

Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 1092/1  v k.ú. Janův Důl; 606 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 638/1 v k.ú. Luhov u Mimoně; 

722/1, 782/3  v k.ú. Javorník u Českého Dubu; 2124 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou; 2088, 2279 v k.ú. Zákupy) 

Liberecký kraj,  U Jezu 642/2a Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec (vlastník pozemků parc.č. 1853 v k.ú. Holany; 

790/1 v k.ú. Osečná; 1215 v k.ú. Žďárek u Sychrova; 578/1  v k.ú. Kozly u České Lípy; 372 v k.ú. Dobranov; 574 

v k.ú. Kamenice u Zákup; 1824/1 v k.ú. Stráž pod Ralskem; 1118/1  v k.ú. Velký Grunov; 658/1 v k.ú. Hlemýždí; 

247/1, 475/1 v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 1147/6 v k.ú. Rozstání pod Ještědem; 536/1, 539/1 v k.ú. Sosnová u 

České Lípy; 49 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 1092/1 v k.ú. Janův Důl; 606 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 638/1 

v k.ú. Luhov u Mimoně;722/1, 782/3  v k.ú. Javorník u Českého Dubu;1801 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou; 2088, 

2279 v k.ú. Zákupy)  

Limagro s.r.o.,  Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, (Vlastník pozemků parc.č. 497/7, 503/1, 504, 505,523/1 

v k.ú. Dobranov; 2284, 228, 2290 v k.ú. Zákupy) 

Město Česká Lípa,  náměstí T. G. Masaryka 1/1 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, (vlastník pozemků parc.č. 1679 v 

k.ú. Holany; 490/1, 491, 492/1, 493 v k.ú. Dobranov; 361/3, 363, 417/1, 521/19, 550/8, 557/2, 616/4, 617/1, 620, 

663, 687 v k.ú.Okřešice u České Lípy; 2/2, 5/7, 375/1, 407/1, 407/5, 437/4, 777/3, 779/1, 779/3, 782/1, 801/1, 825/2, 

825/5, 862/1, 865/1, 890/1, 891/1, 930/2, 932/2, 941, 991/2, 997/5, 1005/3 v k. ú Žizníkov; 559/1, 560/1, 561/1, 

563/1, 564/1, 567/1, 577 v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

Město Český Dub,  nám. Bedřicha Smetany 1 Český Dub I, 46343 Český Dub, (Vlastník pozemků parc.č. 1010/1, 

1092/5 v k.ú. Modlibohov)    

Město Hodkovice nad Mohelkou,  nám. T. G. Masaryka 1 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, (Vlastník pozemků parc.č. 76, 430 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 23/1, 36, 329, 330, 331, 

332, 333/1, 398, 636/2, 639, 952, 1242, 1853, 2082, 2530/1, 2530/2, 2877 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)  

Město Osečná,  Svatovítské náměstí 105 Osečná, 46352 Osečná, (Věcné břemeno k pozemku parc.č.790/1 v k.ú. 

Osečná; Vlastník pozemků parc.č. 261, 262 v k.ú. Chrastná; 1540/1, 1544/1, 1551/1 v k.ú. Lázně Kundratice) 

Město Stráž pod Ralskem,  Revoluční 164 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem, (Vlastník pozemků parc.č. 

669/4, 697/13 v k.ú. Stráž pod Ralskem)     

Město Zákupy,  Borská 5 Zákupy, 47123 Zákupy, (Vlastník pozemků parc.č. 602,606,608,624/2 v k.ú. Kamenice u 

Zákup; 991, 1838, 2026, 2028, 2033, 2092, 2097, 2098, 2100, 2114 v k.ú. Zákupy)   

Obec Bílá,  č. p. 76, 46343 Bílá, (Vlastník pozemků parc.č. 416/1, 416/11, 417, 427/1, 1462, 1470/1, 1471/1, 1472/1 

v k.ú. Petrašovice; 292/7, 305, 538/5, 565/1, 568/1, 570/1, 571/1, 600, 602 v k.ú. Vlčetín u Bílé;  

Obec Brniště, č. p. 102, 47129 Brniště, (vlastník pozemků parc.č. 631/1, 638, 639, 661/1 v k.ú. Hlemýždí; věcné 

břememo k pozemku 658/1 v k.ú. Hlemýždí; 297/14, 297/16, 636/1, 673/1 v k.ú. Luhov u Mimoně  

Obec Dubnice,  č. p. 240, 47126 Dubnice,  (vlastník pozemků parc.č. 3278/5, 3295/3, 3300/3, 3420/1 v k.ú. 

Dubnice pod Ralskem) 

Obec Frýdštejn,  č. p. 80, 46342 Frýdštejn, (vlastník pozemků parc.č. 1403/1, 1405 v k.ú. Bezděčín u Jablonce nad 

Nisou) 

Obec Hamr na Jezeře, Děvínská 1 Hamr na Jezeře, 47128 Hamr na Jezeře, (vlastník pozemku parc.č. 546/1 v k.ú. 

Hamr na Jezeře; 379/3, 403/3, 405, 921/1, 995/1, 1031/1, 1035  v k.ú.. Břevniště pod Ralskem   

Obec Janův Důl,  č. p. 75, 46352 Janův Důl,  (Vlastník pozemků parc.č. 192/4, 249/3, 249/4, 260, 261, 383/11, 

834/1, 1060, 1087/1, 1091/1 v k.ú. Janův Důl)   

Obec Kozly,  č. p. 93, 47001 Kozly, (Vlastník pozemků parc.č. 550 v k.ú. Kozly u České Lípy; 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 64 z 117 
 

Obec Kvítkov,  č. p. 57, 47001 Kvítkov, (vlastník pozemků parc.č. 262/23, 284/1, 290/5, 290/12, 294, 346, 348/1, 

478, 510  v k.ú. Kvítkov u České Lípy;   

Obec Proseč pod Ještědem,  č. p. 89, 46343 Proseč pod Ještědem, (vlastník pozemků parc.č. 325/5, 610/7 v k.ú. 

Vlčetín u Bílé; 723, 725, 727 v k.ú. Javorník u Českého Dubu)  

Obec Sosnová,  č. p. 35, 47001 Sosnová, (Vlastník pozemků parc.č. 377/11, 379/8, 469/8, 469/9, 469/10, 469/11, 

469/12, 469/13, 469/14, 469/15, 470/1, 471/1, 564/20, 565, 566, 567/43, 576/1, 576/84  v k.ú. Sosnová u České 

Lípy)   

Obec Světlá pod Ještědem,  č. p. 48, 46343 Světlá pod Ještědem, (Vlastník pozemků parc.č. 1078/1, 1081, 1087/1, 

1092/4 v k.ú. Rozstání pod Ještědem)   

Obec Žďárek,  č. p. 1, 46344 Žďárek, (Vlastník pozemků parc.č. 147, 148/1, 1216 v k.ú. Žďárek u Sychrova)   

Poštovní 280 s.r.o., Elišky Přemyslovny 380, Zbraslav, (vlastník pozemků parc.č. 1010/8, 1048  v k.ú. Modlibohov) 

R E A G R O spol. s r.o.,  č. p. 2, 46343 Český Dub, (vlastník pozemků parc. č.595/30 podíl 1/21, 594/35, 595/11, 

607/6, 645/33, 776/30   v k.ú. Javorník u Českého Dubu)    

Statek Letařovice s.r.o.,  č. p. 10, 46343 Bílá, (vlastník pozemku parc.č. 25/1 podíl ½  v k.ú. Janův Důl)   

TTP CL s.r.o.,  Lindnerova 998/6 Libeň, 18000 Praha, (vlastník pozemku  parc.č. 2280/1 v k.ú. Zákupy)   

Ultratech s.r.o.,  Vlčetín 85, 46343 Bílá, (vlastník pozemků parc.č. 286/2, 290/5, 292/6 v k.ú. Vlčetín u Bílé)   

VAJGRUP, a.s.,  Jeronýmova 62/24 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec, (vlastník pozemků parc.č. 649/1, 

652, 668, 669/1, 1086  v k.ú. Rozstání pod Ještědem) 

Zelená farma s.r.o.,  Školní 92 Horní Police, 47106 Horní Police, (Vlastník pozemků parc.č. 525/1, 528, 529, 536/1, 

536/2, 570/1, 573, 575/2 v k.ú. Kozly u České Lípy; 495/1, 503/2 v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 

Zemědělská pozemková a.s.,  č. p. 1, 47129 Brniště, (Vlastník pozemků parc.č. 570, 627, 628, 629, 632 635, 636, 

659/1, 669, 670, 671, 673 v k.ú. Kamenice u Zákup; 526/13 podíl ½, 552/1, 552/7, 552/8, 552/12, 552/13, 585/1, 

585/3, 585/4, 585/5, 588/6, 613/2, 633/6 v k.ú. Velký Grunov; 29/2, 35/1, 35/6, 35/8, 35/17, 42/25, 84/5, 120/1, 

120/2, 142/4, 142/7, 142/25, 142/26, 142/31, 142/34, 284/5, 284/7, 334/5 v k.ú. Hlemýždí; 559/1, 717/3, 740/1, 

740/2, 742/2, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 792/9, 792/10, 988/29, 995/9, 1000/2, 1000/3, 1005/10, 1005/11  v k.ú. 

Břevniště pod Ralskem;297/4 v k.ú. Luhov u Mimoně) 

ZOD Brniště a.s., č. p. 1, 47129 Brniště, (Vlastník pozemků parc.č. 631, 672 v k.ú. Kamenice u Zákup; 552/17, 

552/18 v k.ú. Velký Grunov; (vlastník pozemků parc.č. 334/12, 334/14, 661/3 v k.ú. Hlemýždí) 

ŽOSKA a.s.,  Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha, (vlastník pozemku  parc.č. 988/1 podíl ½ v k.ú. 

Žizníkov)   

WEDOMWILL Dobranov s.r.o., Na strži 1702/65, Nusle,14000 Praha 4 (Vlastník pozemků parc.č. 497/14, 497/15, 

497/16 v k.ú. Dobranov) 

DERVENTARE a.s., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV Perštýn, 46001 Liberec (Vlastník pozemků parc.č. 

697/1, 697/15 v k.ú. Stráž pod Ralskem) 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. d) stavebního zákona 

 

České Radiokomunikace a.s.,  U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 13000 Praha 3, (Věcné břemeno k  

pozemku parc.č 427, 292, 459, 375, 2 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 333/1,  952, 2082, 23/1, 329, 330, 

36, 398, 639, 1801, 2381, 2763, 2762, 144, 644, 1586, 966, v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, (Zástavní právo smluvní k 

pozemkům parc.č.  632 635, 636, 659/1, 669, 670, 671 v k.ú. Kamenice u Zákup; 2/7, 284/7 v k.ú. Hlemýždí; 390/2, 

392/4 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 297/4 v k.ú. Luhov u Mimoně; 1538, 1817, 3350, 947, 2696, 2865, 965, 1584, 966 v 

k.ú. Hodkovice nad Mohelkou; 993  v k.ú. Zákupy)   

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 (Zástavní právo smluvní  a zákaz zcizení k 

pozemku parc.č.  249/5 v k.ú. Janův Důl; 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 (zástavní právo smluvní k pozemku parc. č. 244/2 v 

k.ú. Janův Důl) 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČO: 45317054, (Zástavní právo smluvní k 

pozemkům parc.č.  627, 628, 629 v k.ú. Kamenice u Zákup; 552/12, 552/13, 588/6, 552/7, 552/8, 585/4, 585/5, 

613/2  v k.ú. Velký Grunov; 284/5, 35/1, 35/6, 35/8 v k.ú. Hlemýždí; 1000/2, 1000/3, 1005/10, 1005/11, 

792/10, 792/9, 988/29, 995/9  v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, (Zástavní právo 

smluvní k  pozemkům parc.č. 142/20 v k.ú. Hlemýždí) 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.,  Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, IČO: 60192852, 

(Zástavní právo smluvní k pozemku parc.č. 74 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou)     

Hypoteční banka, a.s.,   Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IČO: 13584324, (zástavní právo smluvní k 

pozemku parc.č. 1084/1 podíl ¼ v k.ú. Janův Důl)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 65 z 117 
 

MONETA Money Bank, a.s.,   Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 25672720, (Věcné břemeno 

k pozemkům. parc.č. 574/1, 575/1, 581/4 v k.ú. Kozly u České Lípy; 277/11 v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 272, 

518/3, 520/3, 520/6, 520/8  v k.ú. Petrašovice; zástavní právo smluvní k pozemkům parc.č. 210/3, 210/5, 213/2, 

507/2, 507/4, 533/14 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 594/35, 595/11, 607/6, 645/33, 776/30, 595/30 v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu;. 2124 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou   

Severočeská vodárenská společnost a.s.,   Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469 (Věcné 

břemeno k pozemkům. parc.č. 147, 1036, 1037, 1088, 1215 v k.ú. Žďárek u Sychrova; 247/1   v k.ú. Kvítkov u 

České Lípy; 3693/1 v k.ú. Dubnice pod Ralskem; 539/1 v k.ú. Sosnová u České Lípy;  1801, 2381v k.ú. Hodkovice 

nad Mohelkou; 2026, 2028, 2279 v k.ú. Zákupy) 

Finanční úřad pro Liberecký kraj,  1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, (Zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu k  pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. Velký Grunov)   

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,  Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, IČO: 41197518, 

(Zástavní právo z exekutorské k  pozemku parc.č. 298 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem (Věcné břemeno k pozemkům 210/1, 210/15, 212/1  v 

k.ú. Vlčetín u Bílé) 

EXPRESS MONEY s.r.o.,   Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb 46007 Liberec, IČO: 27268497, (Věcné 

břemeno k pozemkům. parc.č. 1010/8, 1048 v k.ú. Modlibohov)     

Finanční úřad pro hlavní město Prahu,   Štěpánská 619/28, Nové Město, 11000 Praha 1, (Zástavní právo z 

rozhodnutí správního orgánu k  pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. Velký Grunov) 

ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha, (Věcné břemeno k pozemkům. parc.č. 1679, 1853 v k.ú. 

Holany, 1402, 1403/1, 1405 v k.ú. Bezděčín u Jablonce nad Nisou; 82/1, 159/1, 167/1, 167/3, 173, 177/1, 177/2, 

179/1, 178/1, 179/2 v k.ú. Vítkov u Dobranova;  206/1, 206/5, 206/10, 206/25, 221  v k.ú. Osečná; 5/1, 7/1, 5/8, 

5/9, 6,2 8/1, 35/2, 36/1, 36/7, 261, 262, 6/1, 29. 32/5, 27/1 v k.ú. Chrastná;  146/2, 147, 148/1, 1036, 1037, 1216, 

1083, 1088, 1084, 1086, 1085, 1087, v k.ú. Žďárek u Sychrova; 550, 581/2, 530, 532, 533/1, 533/3, 574/1, 575/1, 

581/4, 573, 525/1, 528, 529, 536/1, 536/2, 570/1, 575/2,  525/1, 528, 529, 139, 531, 537/1, 551/ 574/2 v k.ú. Kozly 

u České Lípy;490/1, 491, 492/1, 493, 497/14, 497/15, 497/16, 497/10, 523/4, 497/11, 489/3, 497/12, 503/3, 503/1, 

497/7, 504, 505, 523/1, 524 v k.ú. Dobranov 602, 606, 608,580/1, 605, 607, 614, 615, 621/1, 569, 648, 631, 575, 

577, 576, 570, 627, 628, 629, 632, 635, 659/1, 669, 670, 671, 636, 673 v k.ú. Kamenice u Zákup; 361/3, 363, 417/1, 

521/19, 550/8, 557/2, 616/4, 617/1, 620, 663, 687, 618, 497/1, 372/11, 550/1, 544/1, 691/4, 350/1, 379/1, 396/3, 

550/4, 557/3, 625/1, 497/2, 350/7, 497/4, 396/4, 544/4, 350/9, 550/5 v k.ú.Okřešice u České Lípy; 756/34, 780/2, 

784, 756/1, 1125, 756/20, 756/22, 1010/6, 1014/2, 758/1, 782, 783/1, 783/2, 756/23, 756/35, 756/8, 1040/4, 1010/8, 

1048, 1010/1, 1092/5 v k.ú. Modlibohov; 546/1, 82/11, 82/12, 85/6, 118/1, 118/2, 119, 82/9, 85/1, 114/2, 157/4, 

183/11, 545, 157/1, 82/8, 183/8, 183/9, 138, 552, 555/1 v k.ú. Hamr  na Jezeře; 669/4, 755/4, 404/1, 538/1, 520/2, 

404/2, 404/3, 538/1, 1821/1, 464/6, 642/1, 754/4, 755/1, 757/1, 740, 697/15, 697/1,729/4, 464/1, 464/3, 464/2, 

520/4, 592/4, 1825, 729/1, 736  v k.ú. Stráž pod Ralskem; 1235, 588/2, 1125/2, 416,417/1, 417/2, 418, 522/22, 

613/1, 427/1, 552/18, 522/17, 552/1, 552/12, 552,13, 552/7, 552/8, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 588/6, 613/2,  v k.ú. 

Velký Grunov; 334/18, 631/1, 638, 639, 661/1, 681,  142/21, 146/1, 661/3, 334/12, 334/14, 35/7, 142/34, 284/5, 

142/25, 142/26, 29/2, 35/1, 35/17, 35/6, 35/8, 42/25, 120/1, 120/2, 142/4, 142/7, 284/7, 334/5, 84/5, 142/31, v k.ú. 

Hlemýždí; 2/2, 5/7, 375/1, 407/1, 407/5, 437/4, 777/3, 779/1, 779/3, 782/1, 801/1, 825/2, 825/5, 862/1, 865/1, 890/1, 

891/1, 930/2, 932/2, 941, 991/2, 997/5, 1005/3, 1004, 407/2, 467/1, 498, 530/3, 825/4, 825/6, 890/2, 986/3, 997/4, 

1010/1, 701/2, 701/13, 988/1, 701/24, 469, 701/27, 2/1, 463/6, 701/26, 385/1, 532/1, 961/1, 997/10, 385/3, 463/4,  

701/14, 801/3v k.ú. Žižníkov; 262/23, 284/1, 290/5, 290/12, 294, 346, 348/1, 478, 510, 497/1, 511, 512, 277/6, 

348/9, 204/3, 290/2, 497/2, 503/1, 520, 277/17, 277/3, 277/4, 345, 480/1, 495/3, 492/1, 262/1, 262/7, 304, 277/2, 

277/11, 290/8, 290/9, 292, 481, 495/1, 503/2, 295/2, 339/2, 340/2, 348/8  v k.ú. Kvítkov u České Lípy; 1078/1, 

1081, 1092/4, 697, 627/1, 662/1, 1085, 551/2, 551/4, 553/1, 558, 559/2, 559/3, 560, 562, 563/1, 564, 513/1, 1082, 

523/1, 536/1, 538, 508/4, 520/1, 520/2, 505/1, 506/1, 508/3, 662/2, 669/5, 1086, 649/1, 652, 668, 669/1, 539, 521, 

1083/1, v k.ú. Rozstání pod Ještědem; 3278/5, 3295/3, 3300/3, 3420/1, 3199/11, 3693/1, 3199/7, 3199/8, 3240/10, 

3292/4, 3685/4, 3309/1, 3309/8, 815/1, 3690/9, 3278/2, 3309/30, 3309/31, 3309/33, 3292/1, 3292/3, 3295/1, 3295/4, 

3682/1, 3290/2, 800/1, 831/4, 3312/3, 3290/1, 3309/29, 3240/11, 801, 3295/5  v k.ú. Dubnice pod Ralskem; parc.č. 

377/11, 379/8, 469/8, 469/9, 469/10, 469/11, 469/12, 469/13, 469/14, 469/15, 470/1, 471/1, 564/20, 565, 566, 

567/43, 576/1, 576/84, 464/1, 32, 506/1, 576/85, 559/1, 560/1, 561/1, 563/1, 564/1, 567/1, 577, 379/6, 520/1, 

520/10, 520/4, 520/7, 520/8, 520/9, 377/13, 380/1, 520/11, 520/15, 520/16, 520/6, 524/52, 520/18, 520/5, 524/27, 

524/29, 524/49, 379/4, 529/2, 546, 547/1, 31/2, 522/1, 522/2, 522/7,   v k.ú. Sosnová u České Lípy; 1540/1, 1544/1, 

1551/1, 1100/1, 1574/2, 253/1, 310, 912, 1229/1, 1229/10, 5501/1, 598/2, 1111, 1584/2, 731, 691, 368, 266/1, 878, 

324/5, 324/6, 1064, 1067, 390/12, 253/4, 908/3, 492/1, 494, 1194/1, 608/1, 908/1, 837324/12, 426/2  v k.ú. Lázně 

Kundratice; 76, 430, 79, 80, 74, 389, 427, 264, 299, 300, 19, 292, 301, 298, 459, 390/1, 260, 30, 383, 88, 375, 2, 

346, 88, 328, 428, 429, 259, 327, 375, 385, 386, 346, 347/1, 302, 305, 326/1 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou; 

416/1, 416/11, 417, 427/1, 1462, 1470/1, 1471/1, 1472/1, 729, 700/1, 709/1, 1522/21, 1522/23, 540, 542/1, 543/1, 

545/2, 1518, 521, 810, 1467/6, 473, 476/2, 519, 692/1, 739/5, 739/8, 814, 815/2, 251/26, 254, 262, 707, 268, 739/3, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 66 z 117 
 

711/1, 558, 728, 738, 272, 420/5, 494/1, 496, 497/1, 260/2, 739/1, 1522/19, 1522/22, 518/3, 520/3, 520/6, 520/8 v 

k.ú. Petrašovice; 379/3, 403/3, 405, 921/1,  995/1, 1031/1, 1035, 792/6, 1005/12, 1006/10, 450/1, 717/1, 717/2, 

719/1, 720/1, 391, 497/2, 500/2, 502/1, 504/1, 660/2, 521/7, 348/2, 356/2, 389/1, 404, 912/1, 934, 938, 997/1, 326/1, 

403/1, 559/13, 521/6, 1005/13, 1012/1, 418/1, 497/9, 559/12, 660/1, 988/31 498/1, 497/7, 1000/1, 792/1, 450/2, 

559/14, 451, 466/1, 504/5, 930/3, 792/5, 930/9, 1000/2, 1000/3, 995/9, 1005/11, 740/1, 762/1, 763/1, 763/2, 559/1, 

792/9, 1005/10, 717/3, 740/2, 742/2, 762/2, 792/10, 988/29, 1030/2, 904/1  v k.ú.. Břevniště pod Ralskem; 192/4, 

249/3, 249/4, 260, 261, 383/11, 834/1, 1060, 1087/1, 1091/1, 389/1, 640/1, 622, 270/3, 383/2, 774, 776/4, 45/1, 

383/1, 383/10, 839, 841, 842/1, 842/3, 196/3, 342/1, 343/1 347/1, 196/3, 143/2, 832/6, 832/8, 365, 389/10, 94, 

344/12, 383/12, 764, 765, 383/3, 134/1, 174, 320/1, 320/2, 634, 637/1, 1084/1, 1063/1, 843, 244/2, 1081/3, 389/9, 

845/10, 25/1  v k.ú. Janův Důl; 292/7, 305, 538/5, 565/1, 585/1, 570/1, 571/1, 600, 602, 303, 292/1, 293/1, 294, 

298, 299, 300/1, 300/2, 230/3, 230/4, 235, 236, 243, 392/5, 562, 610/1, 500/1, 390/3, 553/4, 609, 390/1, 459, 325/4, 

610/8, 210/1, 210/15, 212/1, 564, 390/2, 392/4, 325/5, 610/7, 289/5, 292/8, 289/2, 289/9, 392/3, 460/2, 504, 533/15, 

454, 461, 490, 288/1, 533/1, 392 2, 210/11, 563, 456, 210/3, 210/5, 213/2, 533/14, 507/2, 507/4, 286/2, 290/5, 292/6, 

610/10, 228/2 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 297/14, 297/16, 636/1, 673/1, 360/5, 630/2, 12/1, 12/2, 636/2, 254/2, 16, 371/2, 

18/5, 21, 254/6, 253/3, 297/1, 316/1, 319/1, 540/6, 625/2, 360/4, 569/1, 536/10, 297/4, 570/1, 665, 297/13, 297/15, 

297/17, 297/9, 337, 540/1, 569/19, 256/2, 326/1, 620/1, 627, 402/25, 540/2, 297/18, 640/1, 402/23, 402/24, 402/26, 

253/2, 256/3 ,3258, 573/1, v k.ú. Luhov u Mimoně; 723, 725, 727, 607/1, 498/13, 498/20, 498/15, 478/1, 485/2, 

485/13, 485/2, 498/19, 485/15, 498/21, 477/1, 478/5, 644/1, 607/7, 594/12, 594/35, 595/11, 607/6, 645/23, 776/30, 

498/25, 499/14, 499/16, 645/3, 645/32, 654/1, 654/3, 645/2, 656/1, 594/36, 595/10, 607/5, 644/2, 776/31, 498/27, 

498/14, 484/19, 595/30, 482/1, 728, 482/2  v k.ú. Javorník u Českého Dubu; 

23/1, 36, 329, 330, 331, 332, 333/1, 398, 636/2, 639, 952, 1242, 1853, 2082, 2530/1,  2334,  626, 2124, 2381, 1229, 

1230, 1855, 2120, 2121, 2592, 646, 647, 2533, 2335, 2535, 948, 630, 1248, 1538, 1817, 3350, 1820, 2081, 1584, 

618, 2696, 2865, 965, 3170, 2697, 3351, 2762, 144, 644, 1854, 2866, 1231, 1819, 2333,, 2864, 3349, 949, 964, 

2698, 1539, 1540, 1250, 1586, 1588, 2119, 966, 2591, 2756, 2757, 2758, 1232, 1249, v k.ú. Hodkovice nad 

Mohelkou) 

991, 1838, 2026, 2028, 2033, 2092, 2097, 2098, 2100, 2114, 2115, 2116, 2119, 2087/1, 1840/1, 2681, 2271/1, 2091, 

1796, 1798/2, 2117, 2211, 2210, 2250, 2251, 2104/1, 2273, 2102, 2285, 2287, 2278, 2280/1, 2023, 1799, 2036, 

997/1, 1798/7, 2071, 2286, 998/1, 1798/4, 1798/5, 1798/1, 1798/19, 1798/6, 1798/17, 1798/18, 1798/8, 1800, 1801, 

2000, 2002, 1797, 2284, 2288, 2290, 2096, 2101, 2103, 988/1, 993, 2252, 1009, 2293 v k.ú. Zákupy)   

Vlastník pozemků parc.č. 230, 231, 268/1 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha, (Věcné břemeno k pozemkům parc.č. 404, 934, 792/1, 

451, 904/1  v k.ú. Břevniště pod Ralskem; 1087/1  v k.ú. Janův Důl; 782/3  v k.ú. Javorník u Českého Dubu; 2028, 

2033, 2091, 2088, 2079 v k.ú. Zákupy)  

České Radiokomunikace a.s.,   Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6, (Věcné břemeno k pozemkům. 

parc.č.  1402, 1403/1, 1405 v k.ú. Bezděčín u Jablonce nad Nisou;. 147 v k.ú. Žďárek u Sychrova;   

Severočeská vodárenská společnost a.s.,   Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469, (Věcné 

břemeno k pozemkům. parc.č.82/9 v k.ú. Hamr  na Jezeře; parc.č. 566  v k.ú. Sosnová u České Lípy; parc.č. 292 v 

k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou)   

ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035, (Věcné břemeno k 

pozemkům. parc.č. 82/1, 178/1 v k.ú.Vítkov u Dobranova; 225, 790/1 v k.ú. Osečná; 1215 v k.ú. Žďárek u Sychrova; 

372 v k.ú. Dobranov; 363, 616/4, 617/1 v k.ú.Okřešice u České Lípy; 756/20 v k.ú. Modlibohov;  1118/1  v k.ú. 

Velký Grunov; 631/1 v k.ú. Hlemýždí; 930/2, 2/2, 375/1, 5/7, 777/3, 779/1, 801/1, 825/5, 862/1, 865/1, 930/2, 

932/2, 941, 997/5,  701/13, 701/27, 701/14 v k.ú. Žižníkov; 510, 346, 520, 304  v k.ú. Kvítkov u České Lípy; parc.č. 

566,  576/1, 464/1, 576/85, 524/27  v k.ú. Sosnová u České Lípy; 1194/1 v k.ú. Lázně Kundratice; 49 v k.ú. Jílové 

u Hodkovic nad Mohelkou;  921/1  v k.ú.. Břevniště pod Ralskem; 842/3, 1092/1, 134/1,  845/10 v k.ú. Janův Důl; 

570/1, 606,  289/5 v k.ú. Vlčetín u Bílé; 636/1, v k.ú. Luhov u Mimoně; 782/3, 722/1  v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu; 1801 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou; 2026, 2028, 2033, 2097, 2100, 2114, 1798/3, 2104/1, 2279, 2088, 

997/1, 1798/5, 1798/1, 1798/15, 988/1, 2094 v k.ú. Zákupy)   

 

Mabon investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s.,  Churnajevova 1217/10, Modřany, 14300 Praha 4, 

(Zákaz zcizení nebo zatížení k pozemku 701/26 v k.ú. Žizníkov; 2210, 2250, 2251 v k.ú. Zákupy)s 

LGI Czechia s.r.o.,  Nádražní 295, 47123 Zákupy, RČ/IČO: 25204581, (Věcné břemeno k pozemku parc.č. 2279 v 

k.ú. Zákupy)  

ELPRO - DELICIA, a.s., Strakonická 174, Příbram Vzdaboř 26101 Příbram, IČO: 61672637, (Věcné břemeno k 

pozemkům. parc.č.  921/1, 559/1 v k.ú. Břevniště pod Ralskem) 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681, (Věcné břemeno k 

pozemkům. parc.č. 147 v k.ú. Žďárek u Sychrova) 

Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Stodůlky, Praha 5, (Věcné břemeno k pozemku. 

parc.č.  1824/1 v k.ú. Stráž pod Ralskem)  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 67 z 117 
 

Plachý Pavel, č.p. 31, 25206 Bojanovice, (Zástavní právo z exekutorské k  pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. 

Velký Grunov) 

KYOCERA SENCO Czech Republic s.r.o., Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 77900 Olomouc, (Zástavní právo z 

exekutorské k  pozemku parc.č. 298 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou) 

Nej.cz s.r.o.,   Kaplanova 2252/8 Chodov 14800 Praha 4, IČO 03213595, (věcné břemeno k pozemku parc.č. 

2279 v k.ú. Zákupy) 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 13000 Praha 3 (věcné břemeno k pozemku parc.č. 147 v k.ú. 

Žďárek u Sychrova) 

Černohouzová Drahomíra, Jívanská 1747/41, Horní Počernice, 19300 Praha 9 (Věcné břemeno užívání k pozemku 

parc.č. 512 v k.ú. Kvítkov u České Lípy) 

Stehlíček Josef, Rozstání 44, 46343 Světlá pod Ještědem, (Věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 697 v k.ú. 

Rozstání pod Ještědem) 

Stehlíček Petr, č.p. 81, 46343 Bílá, (Věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 697 v k.ú. Rozstání pod Ještědem) 

Pavlů Jan, Rozstání 10, 46343 Světlá pod Ještědem, (Věcné břemeno spoluužívání k pozemkům parc.č. 523/1, 

536/1, 538, 540  k.ú. Rozstání pod Ještědem)  

Bartoň Pavel Mgr., Talichova 2038/11, Břevnov, 16900, Praha 6 ((zástavní právo smluvní k pozemku parc. č. 25/1 

v k.ú. Janův Důl) po odeslání 

Végh Šándor, Mařákova 312, 47301 Nový Bor (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 498/20 v k.ú. Javorník 

u Českého Dubu)  

Bláha Zdeněk,   Kostelní vrch 587, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (zástavní právo smluvní k pozemku parc.č. 

2698  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou)   

Šámal Vladimír, Doleček 3, 46348 Hlavice (věcné břemeno užívání k pozemkům parc.č. 692/1, 739/5 v k.ú. 

Petrašovice)  

Meďáš Pavel, č.p. 215, 47001 Sosnová (věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku parc.č. 567/43 v k.ú. Sosnová u 

České Lípy)  

Meďášová Magda, č.p. 215, 47001 Sosnová  (věcné břemeno chůze a jízdy k pozemku parc.č. 567/43 v k.ú. Sosnová 

u České Lípy)  

Český rybářský svaz, z. s.,   místní organizace Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem 

(vlastník pozemků parc.č. 3292/1, 3292/3, 3295/1, 3295/4, 3682/1v k.ú. Dubnice pod Ralskem) 

Římskokatolická farnost - děkanství Zákupy,  Mimoňská 228 Zákupy, 47123 Zákupy, (vlastník pozemků parc.č. 

2256/9, 2271/1  v k.ú. Zákupy)  

Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou,  Kostelní vrch 126, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, (vlastník 

pozemků 144, 644  v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou) 

Římskokatolická farnost Osečná, Kostelní 9 Český Dub IV, 46343 Český Dub (vlastník pozemku parc.č. 206/25 v 

k.ú. Osečná) 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sosnová,  Smetanovo nábřeží 2269/11, 47001 Česká Lípa, 

(Vlastník pozemku parc.č. 576/85  v k.ú. Sosnová u České Lípy) 

 

Anna Křivánková,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Barbora Havlíková, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Fanta Jáchym  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Hauzerová Věra, Jiříčkov 5, 46343 Světlá pod Ještědem vlastník parc.č. 595/30 podíl 1/28  v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu) 

Hauzrová Marie, Proseč pod Ještědem 103 vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/84 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Havlík Václav, vlastník parc. č. 594/36, 595/10, 595/30, 607/5, 644/2, 776/31, 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník 

u Českého Dubu  

Havlíková Marie,  vlastník parc. č. 594/36, 595/10, 595/30, 607/5, 644/2, 776/31, 595/30 podíl 1/21 SJM v 

k.ú. Javorník u Českého Dubu  

Havlíková Barbora, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Hnízdil Václav,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Hnízdilová Marie, vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Jiránková Anna, Vlčetín 36, 46343 Bílá (vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Josef Stejskal, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Josef Škoda, vlastník pozemku parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu) 

Kamenská Karla,  vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu  

Kamenský Antonín, vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Kotek Petr , vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/24 SJM, 595/30 podíl 1/42 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu   

Kotková Josefa,  vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/24 SJM, 595/30 podíl 1/42 SJM v k.ú. Javorník u Českého Dubu  

Marie Fajfrová,  vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 68 z 117 
 

Marie Pavlová, vlastník parc. č. 498/21 podíl 1/12 v k.ú. Javorník u Českého Dubu 

Mužák Jaroslav, č.p.82 46343 Proseč pod Ještěděm vlastník parc. č. 595/30 podíl 1/21 v k.ú. Javorník u Českého 

Dubu 

Bulíř Adolf, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Bulířová Božena, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Neznámý vlastník,vlastník parc. č. 1223/1 v k.ú. Velký Grunov 

Emilie Škodová, (vlastník parc. č. 610/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé) 

Anastázie Váňová, (vlastník parc. č. 146/2, 1084, 1086 v k.ú. Žďárek u Sychrova) 

Václav Zinek, zrušen trvalý pobyt na území ČR (vlastník pozemku parc.č. 552/34 podíl 1/9 v k.ú. Velký Grunov) 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona jsou vlastníci pozemků a staveb:  

v obci Bílá, v katastrálním území Bílá u Českého Dubu [603881] tzn. pozemky: parc. č. 471, 472, 477/2, 602, 612 

v obci Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603406] tzn. pozemky: parc. č 1, 2, 4/2, 5, 8, 10, 14/1, 15/1, 15/2, 

15/4, 15/5, 15/6, 16/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 26, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 37, 42, 54, 59, 61, 66, 68/1, 70/1, 70/2, 70/3, 

70/4, 119, 209/6, 209/11, 209/13, 209/14, 209/15, 210/8, 210/9, 210/12, 210/16, 210/18, 210/19, 213/3, 214/1, 214/3, 

214/4, 214/5, 215, 216, 220/1, 220/2, 224/3, 228/1, 228/4, 228/5, 230/5, 233, 237, 238, 239, 240, 241/1, 241/2, 244, 249, 

251/3, 253, 256/1, 279/1, 279/2, 280/2, 281/3, 282/2, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 287/3, 287/5, 287/6, 287/7, 288/4, 288/5, 

288/9, 289/1, 289/3, 289/4, 289/7, 289/8, 290/1, 290/3, 290/6, 290/9, 290/10, 290/11, 292/4, 292/9, 292/10, 292/11, 293/5, 

293/6, 293/7, 295, 296/1, 296/2, 296/4, 296/6, 296/7, 296/8, 297, 304, 306, 307, 308, 309/1, 309/2, 309/4, 309/5, 310/1, 

310/12, 312/1, 312/2, 313, 314, 315/1, 318/1, 318/3, 319, 325/1, 325/2, 325/3, 358/5, 360/2, 365, 367, 368, 369, 371/3, 

372, 373, 375, 377, 384/1, 388, 389, 392/1, 393, 394, 395, 450/2, 451, 457, 458, 463/6, 463/14, 484/4, 485, 496, 499, 

507/5, 510, 512/3, 513, 515, 518/2, 519, 520, 521, 526/1, 526/5, 526/7, 526/8, 526/9, 526/10, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3, 

533/5, 533/7, 533/8, 533/9, 533/12, 533/13, 534/2, 534/4, 535/1, 535/3, 535/4, 535/6, 535/7, 536/1, 536/3, 536/4, 537, 

538/1, 539/1, 539/3, 539/4, 539/8, 540, 541, 542, 543, 551/2, 551/4, 551/5, 551/15, 561/1, 561/2, 561/3, 565/2, 565/3, 

566/1, 566/3, 566/5, 566/6, 568/3, 572/1, 572/2, 573, 574, 575/1, 575/2, 576, 579, 583, 584, 586/1, 586/2, 589, 610/2, 

610/3, 610/4, 610/5, 610/6, 610/9, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/15, 612/3, 613, 614/1, 614/2, 614/3, 615/1, 616, 

630/3, 630/4, 630/5, 632/1, 707, 718, 729 

v obci Bílá, v katastrálním území  Petrašovice [719641] tzn. pozemky: parc. č. 236, 238/2, 250/4, 251/11, 251/12, 

251/21, 251/23, 251/25, 251/27, 252, 258, 259, 260/1, 261/1, 273, 274/15, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/25, 413/3, 

413/11, 413/13, 415/1, 416/4, 416/10, 416/12, 416/13, 416/14, 416/15, 418, 420/1, 420/2, 421, 422, 423, 425/1, 425/2, 

427/3, 427/4, 448/1, 448/13, 448/14, 448/24, 448/28, 448/31, 452/1, 452/2, 455, 458, 460, 469/3, 469/4, 469/5, 474, 483/1, 

483/4, 483/5, 483/8, 488, 491, 492, 493/1, 494/2, 495, 497/2, 498, 500, 502, 504, 507, 508/1, 508/2, 516, 518/1, 518/2, 

520/4, 520/5, 520/9, 528, 531, 533, 537, 538, 542/2, 542/3, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 542/9, 542/10, 542/12, 543/2, 

545/3, 545/4, 545/5, 545/6, 547/1, 548/1, 550, 555, 559/1, 560, 561, 562/2, 563/1, 563/7, 563/8, 564, 569/1, 639/1, 669/3, 

670, 691/2, 693, 700/2, 700/4, 700/8, 700/9, 701/4, 701/5, 701/6, 701/7, 701/8, 701/13, 701/14, 701/15, 704, 705, 706, 

709/2, 713/1, 713/2, 714/1, 714/2, 717, 719/4, 719/5, 739/9, 739/10, 739/11, 740/2, 740/9, 808, 809, 815/1, 817, 818, 

1011/7, 1013, 1396, 1425, 1441/1, 1443, 1455/2, 1456, 1457, 1460, 1466, 1467/3, 1467/7, 1467/10, 1467/12, 1468, 

1470/3, 1471/2, 1472/4, 1472/9, 1472/10, 1472/11, 1472/12, 1472/13, 1472/14, 1472/15, 1472/17, 1475, 1517, 1519, 

1520/1, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1522/9, 1522/10, 1522/11, 1522/12, 1522/14, 1522/15, 1522/16, 1522/17, 1522/18, 

1522/20, 1522/24, 1522/25, 1522/26, 1522/28, 1522/29, 1522/30, 1522/31, 1522/33, 1522/34, 1530, 1531 

v obci Brniště, v katastrálním území Brniště [609978] tzn. pozemky: parc. č 1406/39, 1406/40, 1556/8, 1562/2, 1749/1, 

1755/6 

v obci Brniště, v katastrálním území Hlemýždí [609986] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 

10/2, 11/2, 11/3, 11, 13/1, 13/2, 13/3, 16/1, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 18/8, 19/1, 19/2, 20/1, 20/5, 20, 22, 25, 27, 29/1, 29/2, 

29/3, 29/4, 30/1, 30/2, 31/2, 32/1, 32/2, 32/3, 34, 35/2, 35/4, 35/9, 35/10, 35/14, 35/15, 35/16, 38, 42/1, 42/6, 42/8, 42/10, 

42/12, 42/13, 42/15, 42/18, 42/19, 42/20, 42/21, 42/22, 42/23, 42/24, 42/26, 43, 44, 46/2, 47/2, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 

55, 56/1, 56/2, 60, 65, 66/1, 67, 68, 69, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/11, 75/13, 75, 76, 77, 78, 79/1, 80, 81/1, 81/2, 

81/3, 81/9, 81/13, 82, 83/1, 84/1, 84/6, 85, 86, 87/1, 88/3, 88/5, 88/12, 88, 94/1, 94/3, 94/4, 94/11, 94/18, 97/4, 97/7, 97/8, 

97/10, 97/11, 97/13, 104, 105, 109/1, 113/2, 113/5, 113/6, 115, 117/1, 117/2, 117/4, 117/5, 117/7, 117/8, 120/4, 124/4, 

124/5, 124, 126/1, 126/3, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 126/11, 128/3, 129/1, 129/2, 129, 130, 133/2, 133/3, 142/1, 142/5, 

142/6, 142/8, 142/14, 142/19, 142/24, 142/28, 142/29, 142/30, 142/33, 142/37, 142/38, 142/39, 142/40, 142/41, 146/2, 

147/1, 149, 166/4, 166/5, 166/9, 166/10, 168/1, 169/1, 169/2, 170/1, 170/2, 170/4, 170/5, 193, 194, 207, 211/1, 211/2, 

211/3, 211/5, 211/6, 234/2, 234/3, 236/1, 236/3, 236/4, 237, 254/2, 254/21, 254/24, 254/31, 277/1, 277/2, 284/6, 284/8, 

284/9, 284/10, 284/11, 284/12, 284/13, 319/4, 320/1, 320/3, 320/4, 320/8, 334/1, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/11, 

334/13, 334/15, 334/16, 334/17, 334/19, 334/20, 334/21, 334/23, 334/25, 334/26, 348/1, 351/1, 351/2, 358/1, 358/2, 

359/1, 359/2, 394/1, 533/1, 533/2, 534/1, 534/3, 534/4, 535, 537/1, 538, 543, 544, 545/2, 548/2, 551/2, 556/1, 557, 570/1, 

570/3, 572/4, 596, 602/1, 604/2, 606/2, 607/1, 610/1, 613/1, 616, 617/2, 620/1, 621, 624, 625, 626/2, 627, 628/1, 628/3, 

629, 631/2, 631/3, 632, 633, 636, 640, 641/1, 645, 647, 648/1, 656, 658/2, 661/2, 661/4, 662, 663, 675, 677, 680, 682/1, 

682/5, 696/2, 696/5, 697/1, 697/2, 697/3, 710, 713, 716, 719, 725, 726, 728, 737, 738/2, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 

739/1, 739/2, 739/3, 739/4, 739/5, 739/6, 739/7 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 69 z 117 
 

v obci Brniště, v katastrálním území Luhov u Mimoně [688584] tzn. pozemky: parc. č. 1/4, 3/1, 3/2, 3/4, 4/1, 4/2, 4/3, 

4/4, 5/2, 5/3, 8/3, 8/4, 9, 10, 17/2, 17/3, 18/1, 18/2, 18/4, 19/1, 19/3, 22, 28, 31/1, 32/1, 35, 36, 38, 39/2, 39/3, 39/4, 39/5, 

55, 72, 91, 98, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 161, 242/1, 243/2, 250/5, 253/4, 

254/4, 256/1, 262/8, 265/1, 267/1, 268/3, 269/2, 271/1, 271/2, 271/4, 271/6, 271/10, 271/11, 272/4, 297/3, 297/5, 297/6, 

297/10, 297/11, 297/12, 303/3, 303/5, 309/1, 309/2, 314, 319/2, 323/1, 323/2, 323/3, 330/1, 336, 344/1, 344/3, 346, 349, 

351, 360/2, 360/3, 360/6, 360/11, 362, 365/3, 365/4, 365/5, 368/1, 368/3, 374, 376/1, 376/2, 376/3, 376/4, 376/5, 376/7, 

376/8, 376/9, 376/10, 376/11, 376/12, 376/13, 376/23, 383, 390/1, 390/2, 392/4, 392/24, 392/30, 396/7, 396/8, 396/11, 

402/1, 402/7, 402/8, 402/13, 402/15, 402/19, 402/20, 411, 413/2, 415, 425/1, 425/4, 431/1, 431/5, 431/7, 431/16, 435, 

439/1, 523/2, 534/2, 536/1, 536/2, 536/5, 536/7, 536/8, 536/9, 538, 540/4, 540/5, 542/1, 547/3, 547/4, 555, 557/1, 559/1, 

560, 568, 569/2, 569/8, 569/9, 569/10, 569/11, 569/12, 569/13, 569/17, 569/20, 570/2, 582/5, 582/7, 582/12, 618/2, 620/2, 

622/1, 624, 625/5, 626, 630/1, 631, 633/2, 633/3, 636/2, 636/4, 638/3, 640/2, 646/4, 647/3, 647/4, 661, 663, 673/2, 677, 

678, 681/1, 681/2, 686, 687, 693, 708, 712 

v obci Brniště, v katastrálním území  Velký Grunov [779571] tzn. pozemky: parc. č. 9, 10/1, 10/3, 11/2, 12, 14, 16, 

17, 18, 19/1, 19/3, 22, 24/1, 24/2, 24/3, 24/5, 26/1, 32, 34, 36, 38/2, 41, 42/1, 63, 77, 80, 81, 82, 83/1, 84, 135, 140, 142, 

143, 148, 153, 155, 165, 167/1, 173, 198/1, 198/2, 202, 204, 205, 206/2, 206/4, 206/5, 207, 209, 212/1, 213, 214, 216, 

217/1, 217/2, 220/2, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 226/6, 226/7, 228, 230/1, 233, 234/1, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 

239, 247, 249, 258/1, 262, 265, 270/3, 271/2, 273/1, 273/3, 275/2, 276/1, 276/2, 279/1, 279/2, 284/2, 312/1, 312/3, 313/2, 

325/1, 330, 331/2, 332/1, 332/2, 333, 335, 336, 337, 339/1, 339/3, 346/3, 349, 358/2, 360, 362/2, 376, 377, 378/1, 379, 

384, 386/1, 386/4, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 392, 394, 395, 398/1, 398/2, 

399/1, 404/2, 405/3, 405/5, 410, 415, 423/1, 423/3, 424/1, 425/1, 425/2, 428, 429, 431, 432, 433, 435/4, 435/5, 438/1, 

438/2, 438/3, 440, 442, 456/2, 459, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 461, 463/3, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 466/2, 467/2, 470/3, 

470/4, 473/2, 473/3, 524/4, 526/1, 542/2, 547, 552/2, 552/5, 552/9, 552/10, 552/11, 552/14, 552/15, 552/16, 552/24, 

552/25, 552/26, 552/27, 552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/32, 552/33, 552/38, 552/40, 566/2, 566/4, 567/1, 571/1, 

571/4, 576/4, 576/6, 580, 582, 588/1, 588/4, 600/10, 610, 614/2, 614/3, 614/4, 618, 620, 628/1, 628/2, 632/1, 632/2, 633/3, 

638, 857, 904, 905, 907/1, 907/4, 1118/2, 1118/3, 1118/4, 1118/7, 1118/9, 1118/13, 1118/15, 1118/16, 1118/17, 1118/18, 

1118/21, 1118/22, 1118/23, 1118/24, 1118/25, 1118/26, 1118/28, 1118/30, 1118/31, 1118/32, 1118/34, 1118/36, 1118/37, 

1118/38, 1118/39, 1120/1, 1120/3, 1123, 1124/1, 1124/2, 1130, 1132/1, 1134/1, 1134/2, 1135, 1138/1, 1167/3, 1169/1, 

1172, 1174, 1196/3, 1201/2, 1207/2, 1212/1, 1216/9, 1218/2, 1219, 1220/1, 1222/1, 1222/4, 1223/2, 1223/3, 1236/1, 

1236/3, 1275, 1284, 1286, 1293, 1295, 1300/1, 1302, 1312, 1313 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Česká Lípa [621382] tzn. pozemky: parc. č. 1075/55, 1075/59, 4020, 4021, 

4023, 4038, 4040, 4075, 5371/1, 5375, 5388/1, 5388/17, 5388/30, 5389/1, 5390/43, 5393/1, 5395, 6043/11 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Stará Lípa [621439] tzn. pozemky: parc. č. 247, 272, 273 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dubice u České Lípy [621528] tzn. pozemky: parc. č. 214, 234/5, 394, 407/1, 

407/2, 412, 417/1, 417/2, 424, 425/1, 426/1, 426/2, 427, 428/3, 428/5, 429, 431/3, 431/4, 431/5, 433, 434, 435, 456, 461, 

475 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dobranov [627127] tzn. pozemky: parc. č 

364, 365/1, 365/2, 365/5, 368/1, 368/2, 368/3, 370, 371, 374, 375, 376/1, 376/2, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 385, 386/1, 

386/2, 387, 388, 389, 391, 393, 402, 403, 404, 406, 407, 408/1, 409/1, 409/2, 409/3, 409/5, 410, 411, 412, 413, 419/1, 

419/2, 419/3, 425/1, 433, 434, 435, 440, 441/1, 441/2, 442/1, 444, 446/1, 447, 455, 456/1, 456/2, 458/1, 458/2, 458/3, 

459, 460/1, 460/2, 461, 463/1, 483/1, 487/1, 487/2, 489/1, 489/2, 490/2, 490/3, 494, 495/3, 495/4, 497/1, 497/3, 497/4, 

497/5, 497/6, 497/8, 497/9, 497/13, 497/17, 497/18, 501/1, 501/2, 502, 503/2, 503/4, 503/5, 503/6, 506, 510/2, 512/3, 

512/4, 512/11, 513, 514/4, 514/5, 514/8, 522, 523/3, 525, 526/1, 526/2, 527, 529/2, 530, 532, 536/1, 537/1, 538, 545/2, 

629/15, 694/1, 696/8, 697/1, 697/3, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 701/1, 701/2, 703, 705/1, 

705/2, 706/2, 707, 709/1, 709/2, 713, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 719/4, 719/5, 723, 724, 725, 726, 727, 728/1, 

728/2, 728/3, 728/5 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Okřešice u České Lípy [709743] tzn. pozemky: parc. č. 53/2, 54, 75, 184, 

346/1, 346/2, 350/2, 350/4, 350/5, 350/6, 350/8, 350/10, 350/11, 350/14, 350/15, 352/3, 352/5, 352/6, 352/7, 352/12, 

352/16, 352/17, 352/18, 356, 364, 366, 369/1, 369/2, 372/7, 372/9, 377/1, 377/2, 379/2, 379/3, 381/1, 381/2, 386/2, 386/4, 

386/5, 386/8, 386/9, 387/4, 387/5, 396/6, 401, 404/1, 404/3, 404/5, 407/1, 407/3, 407/4, 407/5, 407/11, 408/1, 408/3, 

411/2, 414/1, 417/2, 419, 420/1, 420/7, 422/2, 422/4, 422/6, 427/1, 428, 429/1, 429/2, 459/2, 497/3, 511/2, 513/1, 513/2, 

521/4, 521/5, 521/17, 521/20, 521/21, 521/22, 521/23, 521/24, 521/25, 521/26, 521/27, 521/28, 521/29, 544/2, 544/3, 

550/3, 550/7, 568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 568/8, 582/1, 615/1, 615/2, 616/5, 616/6, 623/2, 624, 625/2, 626/1, 626/2, 627/1, 

627/2, 628, 631/7, 631/8, 631/9, 635/1, 636/1, 657, 658, 659/1, 659/2, 659/4, 659/5, 665/1, 665/2, 665/3, 670, 671, 691/1, 

691/2, 691/3 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Heřmaničky u Dobranova [783668] tzn. pozemky: parc. č. 222/8, 231/8, 

237/3, 239/1, 737/3, 781/5, 781/10, 786/1, 789/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Vítkov u Dobranova [783676] tzn. pozemky: parc. č. 48, 65/1, 66/1, 66/2, 

66/3, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 158/1, 158/2, 158/3, 159/2, 159/3, 159/4, 161/1, 162/1, 167/2, 167/4, 168, 169, 174/1, 174/2, 

175, 176, 178/2, 180/3, 226/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Žizníkov [797391] tzn. pozemky: parc. č 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 70 z 117 
 

1, 3/2, 5/8, 8, 10, 14, 15/1, 15/3, 15/4, 15/12, 15/13, 16/1, 16/3, 16/4, 17/1, 17/2, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/7, 

26/1, 26/4, 26/5, 31, 32/1, 32/2, 32/3, 35/1, 35/2, 35/3, 37/2, 41/2, 42/2, 42/3, 45, 49, 51/2, 59/1, 59/2, 59/3, 62/16, 62/18, 

62/24, 62/25, 62/28, 62, 64, 96/1, 96/5, 110/1, 110/2, 110/3, 111/1, 112, 117, 119, 121, 130/2, 130/11, 130/13, 130/18, 

130/19, 131/1, 131/2, 133/1, 133/2, 135/4, 137, 139/1, 139/2, 154/3, 154/5, 154/6, 154/7, 166/6, 166/22, 166/30, 166/31, 

166/36, 166/37, 174/25, 175, 179/6, 234/16, 336/3, 336/4, 338, 339/1, 340, 341/1, 341/22, 356/1, 375/2, 375/3, 375/4, 

375/5, 375/6, 383/1, 385/4, 388/17, 393, 398/2, 407/3, 407/4, 409, 413/1, 416, 419/2, 420/13, 421/1, 433, 437/17, 437/18, 

440, 442/1, 447/3, 447/4, 447/7, 448, 449/1, 449/2, 449/3, 449/7, 455/3, 458/5, 458/6, 458/8, 460/1, 463/1, 463/3, 463/5, 

466, 467/2, 467/3, 470/1, 473, 474, 475, 487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 501, 503/3, 525, 527/1, 532/2, 532/3, 532/4, 535/3, 

535/4, 539/1, 539/5, 539/6, 539/7, 539/8, 539/9, 539/10, 544/1, 546/1, 546/5, 546/6, 552/10, 561, 565, 566/2, 567/3, 

568/2, 568/3, 572/5, 590/2, 609/1, 610, 616/3, 616/5, 653, 697/2, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 701/1, 701/4, 701/5, 701/6, 

701/15, 701/18, 701/22, 701/23, 701/25, 701/36, 701/40, 701/41, 701/42, 701/45, 719/3, 745/2, 746, 747, 748, 749/1, 

777/1, 777/4, 779/2, 782/3, 801/4, 809/1, 809/3, 810/4, 810/10, 810/11, 810/13, 814/2, 815, 817/4, 825/1, 825/3, 826/5, 

826/6, 862/3, 862/4, 862/6, 865/4, 866/1, 866/4, 914, 919, 923, 930/5, 930/7, 932/3, 936/2, 942/1, 944/1, 944/2, 946/2, 

947/1, 950, 953, 955/4, 955/5, 958/2, 959/1, 959/2, 960/2, 961/2, 962/2, 962/4, 963/1, 964/1, 974/1, 976/1, 977/3, 979/2, 

986/1, 986/2, 986/4, 987/6, 991/1, 991/3, 997/11, 998/1, 998/5, 999, 1001/1, 1001/2, 1003, 1006/1, 1008/1, 1010/3, 

1010/4, 1023, 1033, 1035/1, 1035/2, 1035/3, 1035/4, 1036, 1038/1, 1038/3, 1038/4, 1038/8, 1040 

v obci Český Dub, v katastrálním území  Modlibohov [697796] tzn. pozemky: parc. č. 139, 140, 264, 680/2, 681, 683, 

735/2, 739, 752/2, 752/4, 752/5, 752/7, 752/14, 753/2, 756/11, 756/14, 756/16, 756/21, 756/25, 756/26, 756/33, 756/36, 

756/37, 756/38, 759/2, 780/5, 780/9, 780/10, 780/12, 780/13, 785/3, 785/7, 785/9, 785/12, 839/1, 895/1, 910/22, 910/24, 

921/3, 984/6, 993/1, 993/20, 993/21, 993/22, 993/26, 1005/9, 1007/4, 1008/1, 1008/3, 1008/4, 1008/5, 1010/4, 1010/5, 

1010/7, 1010/9, 1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16, 1010/17, 1010/18, 1012, 1014/1, 

1016/1, 1017/1, 1017/2, 1018/1, 1022, 1025/7, 1025/14, 1025/16, 1025/17, 1032/1, 1040/1, 1040/2, 1040/3, 1042/2, 

1092/7, 1093/1, 1099/2, 1102, 1103/1, 1105, 1106, 1138, 1147/3 

v obci Dubnice, v katastrálním území  Dubnice pod Ralskem [633666] tzn. pozemky: parc. č. 188/1, 422, 520, 533, 

535, 710/1, 713, 717/1, 718/1, 725/2, 737, 738/1, 738/2, 739/1, 739/3, 754/1, 754/2, 777/1, 777/3, 778, 779/3, 785/3, 

785/4, 791/1, 794/1, 794/2, 794/3, 794/4, 795/1, 796, 797/1, 800/3, 810/1, 810/2, 831/1, 831/3, 831/5, 835/1, 835/2, 846/1, 

846/2, 851/1, 854/1, 855/2, 879, 891/1, 891/2, 895/2, 898/2, 898/4, 898/5, 898/6, 898/7, 898/8, 898/9, 898/10, 898/11, 

898/13, 903/1, 903/6, 903/7, 903/9, 903/16, 921/1, 930/1, 930/3, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 943/1, 944, 946/1, 

1114, 1132/6, 1429/5, 2384/1, 2384/6, 2384/8, 2421/1, 2421/2, 2422, 2423/1, 2423/2, 2428, 2455/1, 2455/2, 2459/1, 

2459/2, 2459/3, 2459/4, 2549/2, 2553/1, 2553/2, 2553/3, 2553/4, 2553/5, 2584/1, 2584/3, 2584/4, 2584/5, 2628, 2642/18, 

2642/19, 2642/21, 2658/1, 2668/1, 2668/4, 2668/5, 2734/1, 2734/2, 2734/3, 2734/4, 2734/5, 2734/6, 2757, 2797/1, 

2797/2, 2801/1, 2801/2, 2838/1, 2838/2, 2917/1, 2917/4, 2917/5, 2926/1, 2926/2, 2968/1, 2968/3, 2972, 3004/1, 3049, 

3094/3, 3099/1, 3099/2, 3099/3, 3099/4, 3099/5, 3099/6, 3099/7, 3099/8, 3106, 3108/1, 3108/3, 3108/5, 3108/6, 3108/7, 

3108/8, 3112/1, 3112/4, 3112/5, 3112/7, 3112/8, 3112/9, 3129/1, 3147, 3149/2, 3152, 3187/1, 3187/2, 3187/3, 3187/4, 

3187/5, 3191/1, 3191/2, 3199/1, 3199/4, 3199/10, 3199/13, 3199/14, 3199/15, 3199/17, 3199/19, 3204/1, 3204/2, 3204/3, 

3237/1, 3237/3, 3237/4, 3240/8, 3247/1, 3247/2, 3247/3, 3276/1, 3276/3, 3276/4, 3278/1, 3278/3, 3278/4, 3279/1, 3280/1, 

3280/6, 3280/7, 3280/9, 3293/1, 3309/9, 3309/15, 3309/21, 3309/22, 3309/25, 3309/26, 3309/27, 3309/28, 3309/32, 

3312/5, 3312/8, 3312/9, 3313/1, 3313/2, 3314/1, 3314/3, 3314/4, 3320, 3322/2, 3325, 3328/3, 3420/3, 3437/1, 3438, 

3439/1, 3441, 3442/1, 3446/2, 3446/3, 3448, 3449/1, 3451/1, 3453, 3455, 3457, 3610, 3612/2, 3624, 3625/3, 3626/2, 

3627, 3631/1, 3632, 3633/6, 3638/1, 3648, 3649, 3660, 3677/1, 3683/1, 3683/3, 3683/4, 3685/2, 3685/3, 3687/2, 3689, 

3690/10 

v obci Frýdštejn, v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou [603406] tzn. pozemky: parc. č. 1394, 1395, 

1396, 1397, 1403/3, 1403/4, 1403/7, 1404, 1407 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území Břevniště pod Ralskem [613851] tzn. pozemky: parc. č. 24, 28, 54/2, 

65, 68, 79, 89, 94, 182, 323/2, 323/3, 324, 326/2, 326/3, 326/4, 341/2, 356/1, 358, 360, 361, 362, 363, 371/1, 373/1, 373/2, 

373/3, 377/3, 389/2, 389/5, 393, 399, 403/2, 403/4, 416, 418/2, 418/3, 420, 439/1, 439/2, 453, 455/1, 455/2, 461/2, 462/3, 

463/1, 466/2, 468/1, 487/2, 487/4, 487/6, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 495, 497/1, 497/3, 497/8, 498/5, 498/6, 

498/7, 498/8, 498/9, 502/2, 502/3, 504/2, 504/6, 506/2, 506/4, 515, 516, 518/1, 518/2, 521/1, 521/2, 521/3, 521/8, 521/9, 

524/2, 528/2, 537/2, 537/3, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 555/1, 555/3, 555/4, 555/5, 555/7, 559/2, 

559/7, 559/9, 559/10, 559/11, 559/15, 559/16, 559/17, 563/1, 563/3, 585/2, 589/1, 589/2, 589/3, 589/4, 597/1, 644/2, 

644/3, 652/1, 652/2, 653, 654, 660/3, 664, 668, 669, 670/1, 673/1, 680/1, 685/5, 685/17, 696/1, 696/3, 699/3, 712, 713, 

714/1, 716/1, 716/2, 717/4, 719/2, 720/2, 723/1, 723/4, 723/5, 723/6, 742/1, 747/1, 747/5, 749/1, 749/3, 749/7, 759/1, 

760/1, 760/2, 760/3, 760/5, 792/2, 792/3, 792/4, 792/7, 792/8, 793/1, 794, 798/3, 803/1, 820, 825/1, 833/1, 833/2, 833/4, 

833/6, 833/7, 833/8, 833/9, 844/1, 844/7, 849/1, 855, 866, 867/2, 903/1, 904/2, 908/1, 908/2, 911, 912/3, 912/4, 912/5, 

912/6, 912/7, 916/11, 920, 921/2, 921/6, 921/7, 921/8, 922/2, 925/3, 927/1, 928/2, 930/1, 930/7, 935/6, 935/7, 935/8, 936, 

937, 939, 941, 943, 971, 973, 976/1, 987, 988/15, 988/24, 988/25, 988/28, 988/30, 988/32, 988/33, 988/34, 990, 994/2, 

994/3, 994/4, 995/4, 995/5, 995/7, 995/8, 995/10, 995/11, 997/2, 997/3, 998/1, 998/2, 999/2, 1001/1, 1001/2, 1002/4,  

1005/1, 1005/3, 1005/9, 1005/14, 1005/15, 1006/1, 1006/5, 1006/7, 1006/8, 1006/9, 1007/4, 1007/5, 1008, 1011/15, 

1011/19, 1011/20, 1011/21, 1011/23, 1011/25, 1012/2, 1012/3, 1013/7, 1030/3, 1030/4, 1031/2, 1037/3, 1037/4, 1039/1, 

1041/1 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 71 z 117 
 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území  Hamr na Jezeře [637033] tzn. pozemky: parc. č. 78/1, 78/2, 79/1, 82/10, 

82/13, 82/16, 82/17, 84/2, 85/3, 85/4, 85/5, 85/7, 87, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 100/1, 100/3, 103/1, 103/2, 103/3, 103/4, 

103/5, 103/6, 103/7, 106/1, 106/2, 106/3, 108/1, 108/5, 113/1, 114/1, 114/4, 115/1, 115/2, 155/1, 155/2, 157/2, 157/3, 

157/5, 157/6, 160, 166/6, 168/1, 168/2, 182/1, 182/3, 182/4, 182/5, 183/3, 183/4, 183/5, 183/7, 183/10, 183/12, 183/13, 

183/14, 193, 195/2, 541/1, 541/3, 546/2, 546/3, 546/4, 549/3, 556/2 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou [603414] tzn. pozemky: 

parc. č. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 23, 24, 25/1, 25/2, 27, 28/1, 29, 33, 36, 37, 43, 44, 45, 62, 63, 64, 66/1, 

71, 73, 75, 77, 78, 83, 84, 86, 90, 91, 92, 101, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 114, 115, 116, 117, 118/1, 134, 135, 137, 

143, 152, 155/1, 159, 162, 173/1, 174, 175, 180, 181, 182, 187, 188, 190/1, 190/3, 191/1, 192, 194, 200, 202, 206, 208/2, 

212/2, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 225, 227, 228, 232, 233, 234, 238, 239, 241/1, 241/3, 245, 248, 252, 256, 257, 

258, 261, 262, 263, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/5, 267/6, 267/7, 267/8, 268/2, 269/1, 269/2, 271, 273/1, 276, 283, 289/1, 

289/3, 290/2, 293/1, 293/2, 294, 296/1, 297, 304, 306, 308, 309, 310, 313, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326/2, 

326/3, 329, 330, 331, 332, 335, 339/1, 342, 343, 344, 345, 347/2, 348, 349, 350, 351, 352, 354, 355, 357, 358, 359, 360, 

366, 367, 368/5, 374, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 384, 387, 388, 390/2, 391, 392, 393, 394, 396, 397, 404, 405, 421, 

422, 423, 424, 425, 426, 431, 432, 433, 438, 440, 458, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 474, 476, 477, 493 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou [640344] tzn. pozemky: parc. č 

2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20/2, 23/2, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37/1, 37/2, 38, 42, 43, 89, 103, 104, 

109, 110, 111, 113, 114, 118/1, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 133, 134/1, 135, 136, 137, 139, 140, 

141/1, 141/2, 142, 147, 148, 149/1, 149/2, 150, 151/1, 151/3, 154, 155, 157, 164/1, 165, 207, 313/1, 316, 318, 323, 327, 

328, 333/2, 334, 335, 336, 337, 338, 340, 341, 342, 343, 369, 404/1, 615, 617, 619, 623, 624, 625, 636/1, 637, 638, 640, 

641, 642, 643, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 653, 654, 655, 656, 658, 659, 661, 664, 669, 675/1, 676, 677, 678, 684, 

945, 946, 950, 957, 958, 959, 960, 962, 963, 967/1, 969, 1203, 1218, 1220/1, 1223, 1228, 1233/1, 1233/2, 1235, 1236/1, 

1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1251, 1252/1, 1464, 1466, 1467, 1507/1, 1511, 1512, 1513, 

1515, 1530, 1535, 1536, 1541, 1543, 1547, 1549, 1550, 1552, 1553, 1554, 1558, 1561, 1562, 1565, 1566, 1567, 1572, 

1573, 1574, 1581, 1582, 1583, 1585, 1587, 1589, 1590, 1802, 1803/1, 1804, 1805/1, 1806/1, 1808, 1809/1, 1811, 1812/1, 

1813/1, 1813/2, 1813/3, 1813/4, 1814, 1816, 1818, 1821, 1822, 1835, 1842, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1856, 

1873, 1878, 1879, 1882, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2122, 2123, 2136, 2137, 2331, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 

2341, 2346, 2356, 2357, 2358, 2359, 2371, 2373, 2375/2, 2376/1, 2376/2, 2377, 2378, 2527, 2528, 2529, 2531, 2532, 

2534, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2542, 2543, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2556, 2585, 

2586, 2588, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2689, 2691, 2695, 2699, 2701, 2703, 2705, 2706, 2707, 2732, 2739, 

2740, 2741, 2742, 2744, 2748, 2749, 2752, 2755, 2759, 2760, 2761, 2860, 2861, 2862, 2867, 2873, 2874, 2875, 2876, 

2878, 2903, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2940, 3022, 3024, 3034, 3035/1, 3036, 3037, 3061, 3062, 3068/2, 3070, 

3071, 3072, 3073, 3166, 3169/2, 3171, 3172, 3173, 3174, 3184, 3221, 3223, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3345, 

3346, 3348, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3387, 3388, 3389, 3390, 3457, 3458, 3461, 3462, 3463, 3464, 

3485, 3486, 3489, 3490, 3571, 3575, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3607, 3613, 3647, 3648 

v obci Holany, v katastrálním území Holany [640735] tzn. pozemky: parc. č. 665/1, 665/2, 665/5, 665/6, 736, 1549, 

1678, 1680, 1776, 1828, 1830 

v obci Jablonné v Podještědí, v katastrálním území  Postřelná [726192] tzn. pozemky: parc. č. 274/1, 274/2, 844/1, 

844/10, 844/15, 947/1, 1009/1 

v  obci Janův Důl, v katastrálním území Janův Důl [742457] tzn. pozemky: parc. č. 21, 22/1, 24/1, 24/2, 25/3, 25, 26, 

27, 30/2, 31, 36, 38/4, 38/6, 39/1, 39/2, 40, 42, 43, 44/2, 54, 55/4, 56/3, 58/2, 58/3, 60/1, 60, 66/1, 66/2, 79/1, 79/2, 81/1, 

81/2, 97/2, 99/1, 99/3, 100, 101, 106, 113, 133, 134/2, 134/4, 134/5, 134/6, 136, 146, 156/1, 156/2, 156/4, 161/2, 161/4, 

161/5, 162/1, 162/2, 163/1, 164/1, 164/2, 164/4, 164/5, 167, 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 169/5, 169/6, 169/7, 169/9, 170/4, 

178/3, 192/1, 192/2, 192/3, 196/2, 196/6, 196/7, 200/1, 200/2, 201, 204, 205, 206, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 228/2, 228/3, 

232/1, 232/3, 232/4, 239, 241/2, 241/3, 242, 244/1, 244/4, 244/5, 244/6, 244/7, 244/8, 244/9, 244/11, 249/2, 249/8, 249/9, 

253/2, 257/2, 259, 270/2, 270/4, 282, 289, 291, 294, 296/2, 300/1, 301, 302/1, 302/2, 302/4, 302/5, 305/2, 310/2, 312, 

314, 317, 320/3, 320/4, 320/7, 343/2, 346/2, 349/1, 349/4, 360/1, 360/2, 360/3, 363/1, 363/2, 363/3, 366/3, 383/4, 383/6, 

383/7, 383/8, 383/9, 387/1, 388, 389/2, 389/3, 389/5, 389/6, 389/8, 389/11, 390, 393/1, 395/1, 395/2, 405/2, 406, 407, 

409, 437, 438/1, 438/2, 502/2, 506/3, 508/1, 510/1, 510/2, 510/3, 514/3, 560, 563, 566/1, 604, 608, 609, 610/1, 610/2, 

612/1, 612/2, 616/1, 616/2, 618/1, 618/2, 619, 621/1, 627/1, 628, 630/1, 633/1, 637/3, 637/4, 640/2, 640/3, 648, 649/1, 

751, 754, 756, 758/1, 758/2, 759, 762, 763, 771, 773, 777, 778/1, 778/3, 784/1, 825, 828/12, 829/1, 832/1, 832/2, 832/3, 

832/4, 832/5, 832/7, 833, 834/2, 834/4, 834/5, 834/6, 836/1, 838, 842/2, 845/3, 845/4, 845/7, 845/11, 845/12, 846/1, 

846/3, 851/1, 851/2, 910, 911, 990, 991, 994, 996/1, 996/2, 999, 1000/2, 1041/7, 1043/1, 1043/2, 1043/3, 1044/2, 1045/2, 

1048/1, 1054, 1055/1, 1056, 1057/1, 1061, 1062/2, 1062/11, 1063/2, 1071, 1077/1, 1080, 1081/1, 1081/2, 1084/2, 1085/1, 

1087/2, 1087/3, 1088, 1089/1, 1089/2, 1091/2, 1092/2, 1092/3, 1092/4, 1092/6, 1093/1, 1096, 1097/2, 1115/1, 1116, 

1118/1, 1142, 1144/1, 1146, 1156/1, 1156/4, 1157/2, 1157/3, 1158, 1159, 1161, 1162 

v obci Kozly, v katastrálním území  Kozly u České Lípy [671819] tzn. pozemky: parc. č. 110, 126/1, 136, 138, 140, 

141, 521/1, 521/3, 521/4, 521/5, 521/6, 521/7, 523, 524, 525/2, 526, 527, 534, 535/1, 535/2, 537/2, 539, 540, 541, 542, 

570/2, 571/1, 572, 576, 577, 579/1, 579/2, 580, 581/1, 581/5 

v obci Křižany, v katastrálním území  Žibřidice [796697] tzn. pozemky: parc. č. 187, 1483/2, 2364/1 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 72 z 117 
 

v obci Kvítkov, v katastrálním území  Kvítkov u České Lípy [678384] tzn. pozemky: parc. č. 12, 19/1, 23/1, 23/2, 

27/1, 29/1, 31/1, 33, 34, 126/2, 126/7, 127/2, 128, 129, 131/1, 160, 164, 173/1, 173/2, 173/3, 174/1, 176, 177, 190, 193/1, 

198/6, 198/9, 199/1, 199/8, 200, 201, 204/2, 204/4, 204/10, 206, 207/2, 209/1, 211/1, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 

231/1, 231/2, 231/8, 231/9, 231/14, 237/1, 237/4, 238, 239, 240/1, 240/5, 241/1, 241/3, 244, 248, 249/1, 249/2, 254, 259/1, 

259/2, 259/5, 261, 262/6, 262/8, 262/9, 262/10, 262/12, 262/15, 262/16, 262/17, 262/18, 262/21, 262/22, 262/24, 262/25, 

262/27, 262/29, 263, 265/1, 265/3, 274, 275/1, 275/2, 277/1, 277/5, 277/7, 277/9, 277/12, 277/13, 277/14, 277/18, 277/19, 

284/5, 286/2, 286/3, 288, 290/1, 290/3, 290/4, 290/6, 290/7, 290/10, 290/11, 290/19, 290/22, 290/23, 290/24, 290/25, 

290/26, 290/27, 290/28, 290/29, 290/31, 290/36, 290/39, 290/40, 290/42, 290/44, 290/48, 290/51, 290/52, 290/53, 290/54, 

290/55, 290/57, 291, 295/1, 295/3, 296, 297, 298, 301/1, 301/6, 301/16, 301/17, 302, 303, 305, 307, 314, 315, 316, 318, 

319, 320, 322, 325, 326, 327, 329, 330, 334, 335/1, 335/2, 336, 337/1, 337/2, 338/1, 339/1, 340/1, 341/1, 341/2, 341/3, 

343/1, 347, 348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 348/7, 348/10, 348/11, 348/12, 348/16, 348/17, 348/18, 349/1, 349/2, 

350/1, 350/2, 351, 352/1, 352/2, 354, 355, 357/1, 357/2, 360, 363, 365, 367, 374/1, 377/1, 377/6, 377/7, 378/1, 378/2, 

378/3, 378/7, 378/8, 379/2, 380/2, 381/1, 381/3, 382, 389, 390/1, 390/2, 391, 392/1, 394/1, 394/2, 396/1, 396/3, 397, 398, 

400/2, 404, 405, 420/1, 428/1, 428/2, 432, 433, 434, 435, 436, 438/1, 439/13, 439/35, 439/36, 439/37, 440, 457, 459, 

460/1, 461/1, 461/2, 462/1, 463/5, 463/6, 463/7, 463/18, 463/22, 464/1, 464/3, 465/3, 467/1, 469, 470, 473, 474, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 477/2, 479, 480/2, 480/3, 482, 483, 486/1, 489/1, 489/3, 491, 492/2, 492/5, 493/1, 494/1, 495/2, 

496/1, 496/2, 497/3, 498/1, 498/2, 499, 501, 502, 504, 507, 508, 513, 514, 515, 516, 518, 521, 522, 523, 532, 533, 534/1, 

534/2, 535 

v obci Noviny pod Ralskem, v katastrálním území  Noviny pod Ralskem [706868] tzn. pozemky: parc. č. 617, 694/1, 

694/13, 915/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Druzcov [632694] tzn. pozemky: parc. č. 381/1, 481/1, 645/1, 813/1, 828 

v obci Osečná, v katastrálním území  Chrastná [712752] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2, 3/1, 4, 5/2, 5/3, 9/1, 16/2, 

16/6, 16/11, 16/12, 16/13, 17/3, 17/4, 21/1, 21/2, 22, 27/2, 27/6, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 36/6, 36/8, 36/9, 36/10, 190/2, 

263, 276/1, 276/2 

v obci Osečná, v katastrálním území  Lázně Kundratice [712779] tzn. pozemky: parc. č. 203/2, 248, 253/3, 258/1, 

258/2, 258/3, 258/4, 263/1, 263/2, 266/3, 267/1, 275, 294/4, 294/6, 294/7, 324/1, 324/2, 324/7, 324/8, 324/11, 324/14, 

324/15, 324/16, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 390/5, 390/9, 390/10, 429/4, 455/1, 455/3, 463, 470, 476, 479, 485/1, 485/2, 

489, 495, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 502/2, 502/3, 502/4, 502/6, 502/8, 502/9, 508/1, 508/4, 511/1, 511/5, 532/6, 

566/1, 568/1, 568/5, 570/1, 570/2, 572/1, 578, 582, 586, 587/2, 591/2, 592/1, 592/3, 597/2, 597/5, 597/6, 597/8, 597/9, 

597/10, 608/2, 608/3, 637, 677/1, 677/3, 686, 688, 694/1, 694/2, 703, 706/6, 706/8, 720, 735/1, 735/2, 735/3, 743/1, 746/1, 

746/3, 818/1, 818/4, 829/1, 829/3, 831/1, 879/2, 879/4, 879/5, 879/6, 936/1, 936/2, 1061/2, 1062, 1071/1, 1071/2, 1073, 

1095, 1096, 1100/2, 1113, 1116, 1121/1, 1121/3, 1121/4, 1124/2, 1124/4, 1132/1, 1189/3, 1194/2, 1194/4, 1199, 1201, 

1212, 1215/1, 1225, 1226/2, 1227, 1229/3, 1229/4, 1229/7, 1229/8, 1229/9, 1507, 1534, 1540/6, 1544/2, 1544/5, 1551/4, 

1557/1, 1557/2, 1565/2, 1573/1, 1573/6, 1574/1, 1574/3, 1582, 1584/1, 1590, 1594/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Osečná [712787] tzn. pozemky: parc. č. 19, 20/1, 21, 24, 26/1, 26/2, 109, 112, 

113, 140/4, 140/5, 140/7, 140/9, 144, 177/1, 186/1, 186/2, 186/3, 188, 200/1, 200/2, 200/5, 200/8, 205/1, 206/4, 206/8, 

206/9, 206/11, 206/15, 206/18, 206/26, 207/6, 207/9, 218/4, 222, 225, 242, 244/1, 244/2, 276, 279, 285, 297/1, 297/2, 

305, 306, 309, 310, 313/1, 313/2, 313/3, 313/4, 313/5, 316/2, 319, 320/2, 320/3, 320/4, 323/1, 323/2, 323/4, 326/1, 775, 

776, 783/2, 784/8, 790/2, 791, 861/2 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území  Javorník u Českého Dubu [733229] tzn. pozemky: parc. č. 99, 

101, 109, 111, 112, 114, 126, 164, 168, 348/1, 348/3, 449, 463/1, 463/23, 464/1, 470/2, 474/3, 475/4, 475/5, 475/7, 475/9, 

477/2, 477/7, 478/6, 479, 480/3, 480/5, 480/6, 480/9, 480/10, 481, 482/4, 484/2, 484/7, 484/8, 484/9, 484/13, 484/18, 

484/21, 485/3, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 487, 488, 489/2, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 490/2, 490/3, 490/5, 

490/7, 490/15, 490/17, 490/19, 491, 492, 493/1, 493/2, 493/3, 493/5, 493/6, 493/7, 493/8, 493/10, 493/12, 494/8, 494/10, 

494/12, 494/24, 495/3, 495/4, 495/5, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 498/5, 498/6, 498/7, 498/8, 498/9, 498/11, 498/24, 

498/26, 498/28, 498/29, 498/30, 498/31, 498/37, 498/41, 498/42, 498/43, 498/44, 499/2, 499/3, 499/12, 499/13, 499/15, 

499/17, 499/19, 499/20, 499/21, 499/22, 507, 508/1, 508/3, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/10, 508/12, 508/13, 509, 

562/7, 583/1, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/6, 591/7, 591/8, 593/1, 593/3, 593/7, 593/8, 593/9, 593/11, 593/14, 593/16, 

593/17, 593/21, 594/1, 594/2, 594/3, 594/11, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 594/18, 594/19, 594/20, 594/21, 

594/29, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34, 594/37, 595/12, 595/13, 595/14, 595/15, 595/16, 595/17, 595/18, 595/20, 

595/23, 595/37, 595/38, 607/2, 607/4, 607/8, 607/9, 607/11, 607/12, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 607/17, 635, 636/1, 

642/1, 642/3, 642/4, 642/12, 642/25, 642/26, 642/27, 642/29, 642/39, 642/43, 642/48, 643/2, 643/5, 643/6, 643/8, 644/3, 

644/4, 644/5, 644/6, 645/4, 645/5, 645/6, 645/11, 645/25, 645/26, 645/31, 650/3, 652/1, 652/2, 652/3, 652/5, 652/6, 

652/10, 652/11, 653/1, 653/2, 653/3, 655/1, 656/3, 656/5, 656/12, 657/1, 657/2, 657/5, 657/8, 657/10, 657/17, 670/1, 

672/3, 706/6, 706/15, 706/19, 706/20, 706/21, 706/22, 706/23, 707/1, 710, 714/1, 714/3, 717/5, 726/1, 729, 730, 731, 

775/1, 775/7, 775/9, 775/10, 775/11, 775/12, 776/21, 776/22, 776/24, 776/28, 776/29, 776/32, 776/33, 776/34, 782/4, 

782/12, 782/21, 782/22 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území Proseč pod Ještědem [733245] tzn. pozemky: parc. č. 250/3, 

1141/2, 1232, 1235/1 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 73 z 117 
 

v obci Sosnová, v katastrálním území  Sosnová u České Lípy [752461] tzn. pozemky: parc. č. 20/3, 24/4, 25, 27/1, 

27/2, 28, 30, 31/1, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 61/1, 62/1, 63, 64/1, 67/1, 

68, 71, 72, 73, 78, 79/1, 90, 91, 93, 94, 111, 112/16, 120/1, 120/5, 123, 124/1, 124/4, 124/5, 125, 126, 133, 135, 139, 

140/16, 142, 144, 145, 146/1, 146/2, 147/1, 151/2, 152/1, 153/1, 153/2, 154/3, 156/1, 156/2, 157/1, 157/2, 157/4, 160/1, 

162, 164, 165, 166/1, 167/1, 167/2, 168, 169, 170, 193/1, 194, 195/7, 196/1, 198, 203, 204, 372, 373, 374, 375, 376, 

377/1, 377/3, 377/4, 377/5, 377/7, 377/8, 377/9, 377/10, 377/12, 377/14, 377/16, 377/17, 377/18, 378/1, 378/2, 379/2, 

379/5, 379/9, 379/10, 379/13, 380/2, 382, 388/3, 388/4, 404/3, 404/4, 421, 424/1, 437/1, 437/2, 462/1, 462/2, 462/3, 

462/5, 463/2, 464/2, 464/3, 467/1, 467/2, 468/2, 469/1, 469/5, 469/6, 470/2, 470/4, 470/5, 470/6, 471/2, 473, 474/3, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 480, 481, 484/1, 484/2, 484/6, 484/7, 485/1, 503/2, 507/9, 507/30, 507/34, 507/38, 507/39, 507/40, 

507/44, 507/47, 507/50, 507/51, 507/53, 507/55, 510/2, 512/2, 512/10, 520/2, 520/3, 520/14, 522/5, 522/6, 522/8, 524/1, 

524/14, 524/18, 524/26, 524/30, 524/31, 524/32, 524/33, 524/34, 524/40, 524/41, 524/45, 524/46, 524/50, 524/53, 534/1, 

534/2, 534/3, 534/4, 536/2, 536/3, 536/4, 536/5, 537/1, 539/2, 539/3, 539/4, 540, 541/1, 542, 543, 544, 545, 547/2, 550/1, 

550/3, 550/4, 550/5, 550/7, 554, 555, 556, 557, 558, 559/4, 560/3, 561/10, 561/15, 561/20, 561/25, 563/2, 564/2, 564/4, 

564/5, 564/14, 564/15, 564/22, 564/23, 564/25, 567/2, 567/10, 567/11, 567/12, 567/13, 567/14, 567/15, 567/16, 567/17, 

567/18, 567/19, 567/24, 567/45, 567/47, 567/48, 567/49, 567/50, 567/51, 567/52, 567/53, 567/55, 567/56, 568, 569, 570, 

571, 574/1, 574/2, 575, 576/2, 576/3, 576/4, 576/7, 576/8, 576/11, 576/12, 576/24, 576/25, 576/34, 576/35, 576/42, 

576/43, 576/44, 576/46, 576/47, 576/49, 576/50, 576/51, 576/52, 576/53, 576/86, 576/87, 578/1, 578/4, 579/1, 579/3, 

579/4, 580/1, 583/1, 587 

v obci Stráž pod Ralskem, v katastrálním území  Stráž pod Ralskem [756466] tzn. pozemky: parc. č. 383/7, 383/11, 

383/12, 383/14, 383/18, 404/4, 404/5, 420/1, 420/2, 464/4, 464/5, 477/1, 520/3, 538/2, 592/1, 592/10, 592/12, 592/13, 

592/14, 628/1, 628/3, 628/4, 633, 642/3, 642/4, 643, 645/4, 652/2, 653/1, 653/2, 657/1, 657/3, 664/1, 664/2, 669/1, 669/2, 

669/3, 691/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, 697/10, 697/11, 697/12, 697/14, 703/2, 703/3, 715/1, 728/2, 728/8, 728/9, 

728/10, 728/11, 738/1, 739/1, 741/4, 754/1, 754/3, 754/6, 755/2, 755/3, 755/5, 756, 758, 822/1, 825/1, 826/1, 1427, 

1811/3, 1811/6, 1815/1, 1824/2, 1826/2, 1827, 1887/2, 1894, 1924/1, 1924/2, 1924/4 

v obci Světlá pod Ještědem, v katastrálním území  Rozstání pod Ještědem [742465] tzn. pozemky: parc. č. 84/1, 91, 

98, 455/2, 455/3, 455/6, 455/7, 455/12, 457/1, 463/1, 475/4, 475/5, 480/2, 480/4, 480/5, 486/1, 504/3, 504/6, 504/8, 505/2, 

506/2, 507, 508/6, 508/12, 509/1, 509/7, 509/8, 511/2, 512/1, 512/3, 513/2, 513/6, 517/2, 519/1, 519/2, 522, 523/2, 524/1, 

524/2, 527/2, 528, 529, 541, 551/3, 553/4, 553/7, 555/1, 557/1, 559/1, 559/5, 563/2, 563/3, 563/4, 566/1, 566/2, 567, 

570/9, 570/23, 570/24, 570/25, 570/29, 570/30, 570/32, 570/33, 627/3, 627/5, 627/6, 628, 631, 638, 641/1, 641/2, 642/1, 

644/1, 644/2, 644/3, 648, 649/2, 649/3, 650/1, 655/1, 655/2, 656, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 659, 669/3, 669/4, 671, 672, 

673, 676, 682, 684/1, 685/2, 693, 694, 695/1, 695/2, 702, 703, 712, 713, 1077/6, 1078/5, 1079, 1080, 1084, 1088/1, 

1133/1, 1147/4, 1147/5, 1147/7, 1147/8, 1147/9, 1147/10, 1147/11, 1147/12, 1155 

v obci Velenice, v katastrálním území Velenice u Zákup [777773] tzn. pozemky: parc. č. 747, 748, 749, 750, 751, 752, 

828/1, 830, 831, 834, 835, 836, 855, 856, 857 

v obci Velký Valtinov, v katastrálním území Velký Valtinov [779822] tzn. pozemky: parc. č. 1446/4, 1518 

v obci Zahrádky, v katastrálním území  Zahrádky u České Lípy [790273] tzn. pozemky: parc. č. 797, 820/1, 820/3, 

821/2, 821/3 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Kamenice u Zákup [662534] tzn. pozemky: parc. č. 130, 133, 135, 136, 161, 

162, 163, 164, 165, 168, 195/1, 246/1, 246/2, 248, 249, 250, 251/1, 251/2, 565/1, 566, 567/1, 567/2, 568/1, 568/2, 571, 

572, 573/1, 573/2, 578, 579, 580/2, 580/3, 580/4, 581/1, 581/2, 581/3, 582, 583/1, 584, 585/2, 586/1, 586/2, 586/3, 588, 

594, 596, 600, 601, 603, 609, 610, 611, 613, 616, 617, 618, 620/1, 621/2, 622/1, 623, 625, 630, 633, 634, 637, 646/1, 647, 

649, 650, 651, 652, 653, 654, 656, 657, 658, 659/2, 661, 662, 663, 664, 667, 668, 674, 675, 676 

v obci Zákupy, v katastrálním území Lasvice [790532] tzn. pozemky: parc. č. 300 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Zákupy [790567] tzn. pozemky: parc. č 933/1, 934, 935, 936, 937, 983, 984, 

985, 986, 987, 988/2, 989, 992, 994, 995, 997/2, 998/2, 999, 1000, 1001, 1002, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 

1011, 1012/1, 1013, 1026, 1675, 1732/1, 1734/1, 1735, 1741, 1744, 1745, 1758, 1759, 1760, 1762, 1774, 1776, 1790, 

1791/1, 1791/2, 1793, 1795, 1798/9, 1798/10, 1798/11, 1798/12, 1798/13, 1798/14, 1798/16, 1802, 1803, 1804, 1805/3, 

1805/4, 1806, 1807, 1810/1, 1812, 1817/3, 1826, 1839, 1840/2, 1841, 1844/1, 1844/2, 1847, 1850, 1852/1, 1852/12, 

1852/16, 1874, 1969/2, 1971, 1993/1, 1995, 1999, 2001, 2003, 2004, 2011, 2021, 2022, 2024, 2025, 2027, 2029/1, 2030/1, 

2031, 2032, 2034, 2035, 2037, 2038, 2039, 2040, 2043, 2044, 2045, 2047, 2050, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 

2059, 2068, 2070, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2084, 2085, 2086, 2087/2, 2089, 2090, 2093, 

2095, 2099, 2104/2, 2105, 2111, 2112, 2113/1, 2113/2, 2118, 2120, 2121, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2130, 2131, 

2132, 2133/2, 2134, 2136/1, 2136/2, 2137, 2139, 2141, 2143, 2144, 2145, 2146, 2148, 2149, 2151, 2152, 2155, 2157, 

2158, 2162, 2168, 2169, 2171, 2172, 2173, 2174/1, 2174/2, 2180, 2181, 2183/1, 2184/1, 2185, 2186, 2192, 2193, 2194/1, 

2194/2, 2196, 2206, 2207, 2208, 2209, 2212, 2213, 2214, 2217, 2218, 2222, 2223, 2228, 2234, 2235, 2240, 2242/1, 

2243/1, 2243/2, 2245, 2246, 2248, 2249, 2253, 2255/1, 2255/3, 2255/5, 2255/6, 2256/2, 2256/3, 2258, 2259, 2261/1, 

2261/2, 2263, 2265/1, 2266, 2267, 2268, 2270, 2271/2, 2274, 2276, 2277, 2280/2, 2281, 2282, 2289, 2291, 2292, 2294/1, 

2294/2, 2294/3, 2298, 2299, 2300, 2301, 2304, 2305, 2308, 2314/1, 2315, 2319, 2329, 2330, 2334, 2336, 2337, 2341, 

2342, 2343/1, 2352, 2360/1, 2360/3, 2360/6, 2360/7, 2682 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 74 z 117 
 

v obci Žďárek, v katastrálním území  Žďárek u Sychrova [761729] tzn. pozemky: parc. č 111, 112, 117/1, 117/2, 118, 

121, 142/1, 144/3, 146/7, 146/8, 148/3, 156/3, 156/12, 161, 171/32, 384/1, 386/2, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 

1026, 1032, 1033, 1047, 1053, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1068, 1074, 1075, 1079, 1082, 1089, 

1090, 1091, 1092, 1186, 1208, 1214 

 
a dále ti, kdo k těmto pozemkům nebo stavbám mají práva odpovídající věcnému břemeni. 

  

Vlastnictví pozemků v katastrálních územích Bezděčín u Jablonce nad Nisou , Břevniště pod Ralskem, 

Dobranov, Dubnice pod Ralskem, Hamr na Jezeře, Hlemýždí, Hodkovice nad Mohelkou, Holany, Chrástná, 

Janův Důl, Javorník u Českého dubu, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Kamenice u Zákup, Kozly u České 

lípy, Kvítkov u České lípy, Lázně Kundratice, Luhov u Mimoně, Modlibohov, Okřešice u České lípy, Osečná, 

Petrašovice, Rozstání pod Ještěden, Sosnová u České Lípy, Stráž pod Ralskem, Velký Grunov, Vítkov u 

Dobranova, Vlčetín u Bílé, Zákupy, Žďárek u Sychrova a Žízníkov ověřil stavební úřad dálkovým přístupem 

do katastru nemovitostí  ve dne 29.4. – 4. 5. 2021, 9. - 10. 12. 2020 a 19. 3. 2021 a 14. – 15.11.2022.  

Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se stavebnímu úřadu ve stanovené 30denní lhůtě nepřihlásil žádný účastník podle 

zákona o EIA, zůstává okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí beze změny. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými podklady 

z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona. Stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace byla 

zpracována oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací byla dokumentace ověřena Ing. Dušan 

Martiniak, ČKAIT 0202327, autorizovaným inženýrem v oboru technologická zařízení staveb. Jednotlivé části 

projektové dokumentace vypracovaly osoby, které prokázaly získání oprávnění k této činnosti. Tato projektová 

dokumentace stavby byla zpracována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, je úplná, přehledná a splňuje obecné požadavky na výstavbu dané zejména vyhláškou 

č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhláškou č. 501/2006 Sb., (dále jen „vyhláška 

OPVÚ“), o obecných požadavcích na využívání území, obě ve znění pozdějších předpisů. Projektová 

dokumentace je úplná a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – E. Tyto části jsou 

následně rozčleněny na položky, tak jak to vyžaduje charakter stavby.  

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 

a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, které se mohou očekávatelně 

vyskytnout během životnosti vedení. Bylo ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky 

č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (TPS) ve znění pozdějších předpisů. Dále musí být 

splněny požadavky vyplývající z platných technických norem pro výstavbu vedení nad 45 kV. Veškeré 

materiály, zařízení a vybavení, které by mohly mít vliv na bezpečnost a ochranu zdraví, budou certifikované 

dle příslušných norem. Před uvedením do provozu budou všechny technologie a systémy otestovány. Poté 

bude následovat předčasné užívání stavby. Po kolaudaci budou nové instalace uvedeny do běžného provozu. 

Provoz a údržba budou probíhat podle platných předpisů provozovatele. Nově budované instalace budou 

součástí přenosové soustavy ČEPS. Soustava je provozována, kontrolována a udržována podle mezinárodně 

uznávaných pravidel. Technické řešení ZVN vedení je navrženo v souladu s platnými technickými předpisy, 

čímž je garantována bezpečnost zařízení, zejména dodržení minimálních vzdáleností od obytných budov 

a dalších zařízení. Elektroenergetická zařízení jsou chráněna ochrannými pásmy k zajištění jejich bezpečného 

a spolehlivého provozu.    

 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení je vypracována v souladu s dokumentací pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení podle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky 

č. 62/2013 Sb. vypracovanou v říjnu 2020 společností OMEXOM GA Energo s.r.o., Na střílně 1929/8, 323 00 

Plzeň Bolevec. Tato dokumentace byla podkladem pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. Rozhodnutí o 

umístění stavby vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj dne 18.12. 2019 pod č.j. MMR-49127/2016-

83/3822/2019, nabytí právní moci dne 21.1.2020. Do projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 

jsou zapracovány i veškeré požadavky vyplývající z podmínek uvedených ve vydaném územním rozhodnutí.  

 

1. Stavba bude umístěna na shora označených pozemcích (str. 1 - 8 tohoto rozhodnutí) podle předložené 

dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, která bude po dni nabytí právní moci tohoto 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 75 z 117 
 

rozhodnutí Ministerstvem pro místní rozvoj ověřena. Vypořádání: Stavba je umístěna na uvedených 

pozemcích. Je tedy v souladu s ÚR, které nabylo právní moci dne 21.12.2020. 

2. V dalším stupni projektové dokumentace bude provedeno podrobné navržení základových konstrukcí pro 

každý ze stožárů a to i s ohledem na inženýrsko-geologický průzkum. Vypořádání: V dalším stupni 

dokumentace pro provádění stavby (DPS) bude zapracován návrh základových konstrukcí na základě 

geologicko-inženýrského posouzení. 

3. Případná realizace stavby vyžaduje pravomocné stavební povolení vydané příslušným stavební úřadem. 

Vypořádání: Dne 1.3.2021 podal stavebník žádost o stavební povolení na předmětnou stavbu.  

4. Podle §92 odst. 1 ve spojení s § 93 odst. 1 stavebního zákona a v souladu se žádostí žadatelky se stanoví 

doba platnosti územního rozhodnutí na 5 let ode dne jeho nabytí právní moci. 

Vypořádání: Územní rozhodnutí je platné do 21.1.2025. 

5. Projektová dokumentace z hlediska ochrany elektronických komunikací bude obsahovat návrh postupu 

výstavby zpracovaný tak, aby bylo zajištěno dodržení podmínek stanovených jednotlivými provozovateli 

elektronických komunikačních zařízení. Vypořádání: Zpřesněný postup výstavby bude zapracován v rámci 

dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

6. V dalších stupních projektové přípravy stavby (územní rozhodnutí a stavební povolení) spolupracovat s 

odborným biologickým dozorem na konkrétním způsobu průchodu biologicky významnými segmenty v 

ochranném pásmu vedení, vymezenými v rámci biologického průzkumu tak, aby bylo zajištěno splnění 

podmínek tohoto stanoviska." Vypořádání: S biologickým dozorem byla už do dokumentace pro územní 

rozhodnutí řešena problematika konkrétních průchodů biologicky významnými segmenty. Dokumentace 

respektuje požadavky biologického hodnocení zpřesněné o poznatky biologického dozoru. 

7. V rámci Plánu organizace výstavby vyloučit přejezdy přes koryta a přilehlé nivy. Nezbytně nutné přejezdy 

stavebních mechanizmů přes vodoteče a odvodňovací stoky zabezpečit provizorními propustky. Tyto 

přejezdy musí schválit příslušný vodoprávní úřad dle § 17 vodního zákona. Příjezdové cesty v údolních 

nivách a místech s méně únosným terénem dočasně zpevnit." Vypořádání: Ve stupni DPS budou případné 

přejezdy přes koryta vodních toků a přilehlé nivy řešeny podrobně včetně jejich projednání s příslušným 

vodoprávním úřadem. 

8. V dalším stupni projektové dokumentace, po stabilizaci stožárových míst, nejlépe v rámci inženýrsko - 

geologického průzkumu, provést detailní šetření v oblastech dotčených pásmem hygienické ochrany a 

navrhnout konkrétní opatření pro zabránění průniku srážkových vod z povrchu terénu do stavební jámy a 

na hladinu podzemní vody (např. valem zeminy apod.). Vypořádání: V rámci projektu a samotné realizace 

se navrhují opatření tak, aby dno stavební jámy nebylo znehodnoceno zaplavením povrchových vod 

(znehodnocení stavební jámy povrchovou vodou není z hlediska výstavby žádoucí) 

9. V dalších stupních projektové dokumentace specifikovat všechny komunikace, které budou využívány v 

etapě výstavby, včetně jejich předpokládaných úprav (zejména zpevnění komunikací, jejich rozšíření, 

případně požadavky na kácení dřevin podél komunikací). Tento materiál projednat s příslušným orgánem 

ochrany přírody a s dotčenými obcemi. Vypořádání: K částečné úpravě těchto cest může dojít za 

předpokladu deštivého počasí, které by způsobilo rozmočení cest. Projekt uvažuje s využitím stávajících 

přístupových cest, které jsou tvořeny silnicemi, místními komunikacemi a lesními a polními cestami. Kácení 

dřevin z důvodu úpravy cest mimo ochranné pásmo vedení bude probíhat jen ojediněle. 

10. Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu 

ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas 

s odnětím podkladem, a to do 7 měsíců ode dne nabytí právní moci, nebo písemně oznámit zahájení 

realizace záměru popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

Vypořádání: Oznámení o vydaném územním rozhodnutí bylo zasláno orgánu ochrany ZPF příslušnému k 

rozhodnutí o odvodech a orgánu ochrany ZPF. 

11. Před vydáním stavebního povolení bude požádáno o dočasné odnětí PUPFL na dobu realizace stavby. 

Vypořádání: O dočasné odnětí PUPFL na dobu realizace stavby bylo požádáno a rozhodnutí je součástí 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 76 z 117 
 

dokladové části projektové dokumentace ke stavebnímu povolení. 

12. Bude respektována podmínka Lesu ČR, s.p., Správy toků – oblast Povodí Ohře, Teplice, Dr. Vrbenského 

2874, 415 01 Teplice, zn.: LCR019896/2017, č. j. LCR956/ 003175/2015, ze dne 09.10.2015, zn.: 

LCR019896/2014, č. j. LCR956/002777/2016 ze dne 20.09.2016 a zn.: LCR019896/2014, č. j. 

LCR956/002901 ze dne 12.10.2017: V rámci řízení o povolení stavby požadujeme předložit další stupeň 

dokumentace, ze které bude zřejmé, zda dojde k zásahům do koryt toků. V kladném případě budou tyto 

zásahy podrobně specifikovány včetně jejich uvedení do původního stavu. Vypořádání: Podmínka je v 

dokumentaci respektována. V úseku TR BAB - st. č. 8 se nenachází žádná koryta vodních toků ani přilehlé 

nivy. Dokumentaci není nutno předkládat k vyjádření. 

13. Budou respektovány podmínky stanoviska SčVK, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, vydané pod zn. 

O14610060558/OTPCLI/Ro ze dne 28.04.2014, zn. O156101 35953/OTPCL/Ro ze dne 19.11.2015, zn. 

O16610164375/OTPCL/Ro ze dne 06.10.2016 a O17610257965/OTPCL/Ro ze dne 06.11.2017: Veškeré 

plánované činnosti v zájmovém územní musí probíhat tak, aby žádným způsobem nebyla ohrožena kvalita, 

množství podzemních a povrchových vod. Vypořádání: Navržená stavba neohrožuje kvalitu ani množství 

podzemních nebo povrchových vod. Zhotovitel stavby je povinen řídit se obecně platnými zásadami, které 

nařizují provádět stavbu tak, aby nebyla ohrožena kvalita povrchových nebo spodních vod. 

14. Budou respektovány podmínky stanoviska Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov pod zn.: 

032100-2866/2014 ze dne 10.02.2014, zn. POH/03361/2016-2/032100 ze dne 28.01.2016 a zn. 

POH/51892/2017-2/032100 ze dne 20.11.2017· Stanovisko z hlediska správce povodí:- Při křížení trasy 

vedení s koryty vodních toků budou dodržena ustanovení čl. 4.1, 5.1, 5.3, 5.4 a normy ČSN 75 2130. 

Vypořádání: ČSN 75 2130 je respektována. Umístění nových stožárů je převážně do stávajících stožárových 

míst. Umístění stožárů bylo schváleno v rámci územního rozhodnutí. 

15. Vyjádření z hlediska Povodí Ohře, státní podnik: Další stupeň PD bude zaslán na Povodí Ohře, s.p., závodu 

Terezín (Pražská 319, 411 55 Terezín)" Vypořádání: Dokumentace byla zaslána na Povodí Ohře, s.p. 

16. Kácení dřevin provádět pouze v nezbytně nutném rozsahu a pouze v období vegetačního klidu a mimo 

hnízdní období a to i v případě, že by tyto zásahy měly být provedeny v předstihu před vlastními stavebními 

pracemi. Postupovat v souladu s ČSN 83 9061 (Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, 

porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích). Vypořádání: podmínka se týká realizace stavby 

17. Ovocné dřeviny v sadech na Zákupsku pouze snížit do výše tří metrů, kácet lze jen se souhlasem jejich 

majitelů a následnou náhradní výsadbou ovocných stromů nízkých odrůd." Vypořádání: Podmínky kácení 

ovocných dřevin na Zákupsku budou projednány s majiteli. Pokud nebude možné dřeviny pokácet, budou 

sníženy na výšku cca 3m, aby vyhovovali umístění pod vedením dle energetického zákona. 

18. Příjezdové trasy na staveniště je třeba navrhovat s ohledem na ochranu fauny, flóry a významných biotopů. 

Je třeba přednostně využívat stávající cesty. Minimalizovat pojezdy v okolí vodních toků. Při překonávání 

vodních toků je třeba maximálně využívat stávající přemostění. Pokud chybí, vybudovat vlastní dočasné 

přemostění, vodní toky neprojíždět přímo. Minimalizovat kácení dřevin, zejména doprovodné zeleně toků." 
Vypořádání: Příjezdové cesty jsou navrženy po stávajících polních a lesních cestách. Následně jsou využity 

sjezdy z těchto cest do míst jednotlivých stožárů. Příjezdy ke stožárům jsou voleny tak, aby se 

minimalizovaly přejezdy vodních toků. V případech, kdy je zapotřebí překonat mechanizací vodní toky a 

není možné využít stávajících přemostění, budou vytvořeny dočasné propustky přes tyto toky. Konkrétní 

návrh bude součástí DPS. 

19. Při odstraňování dřevin v ochranném pásmu nebude plošně ponechána vyřezaná hmota. Část dřevité hmoty 

do 20% v místě ponechat lze. Vypořádání: podmínka se týká realizace stavby 

20. Stožáry č. 129, 130, 131 a 132 budou ve své horní části natřeny světlým odstínem šedé barvy (RAL 7033), 

aby jejich části vystupující nad horizont splývaly s pozadím – nebem (min. posledních 15 m stožáru). Spodní 

části stožárů budou opatřeny nátěrem v matné šedozelené barvě (odstín RAL 6011)." Vypořádání: 
Podmínka je respektována a zohledněna v části D_2 - SZ a v části B - Souhrnná technická zpráva. 

V dokumentaci DPS bude tato podmínka zpracována detailně. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 77 z 117 
 

21. Ostatní stožáry v posuzovaném úseku budou opatřeny nátěrem v matné šedozelené barvě (odstín RAL 

6011)." Vypořádání: V dokumentaci je tato podmínka respektována v části D_2 - SZ a bude zapracovávána 

i v následujících stupních projektových dokumentací. 

22. Budou dodrženy bezzásahové segmenty v trase vedení, které jsou zakresleny a popsány v aktualizovaném 

biologickém hodnocení, zpracovaném Mgr. Vladimírem Melicharem, Křižíkova 9, Karlovy Vary." 

Vypořádání: Bezzásahové segmenty v trase jsou dodrženy. 

23. Do vodních toků, rybníků, rašelinišť nebo mokřadů v nivách nebudou umisťována stožárová místa ani nijak 

zasahováno a vjížděno." Vypořádání: Podmínka je dodržena. V uvedených místech nejsou stožárová místa 

umisťována. 

24. Kácení a výřez dřevin v mimolesní zeleni dřevin v celé trase bude realizováno mimo vegetační období, tj. 

od 01.10. do 31.03. běžného roku. Součástí kácení bude důsledné vyklízení a likvidace hmoty." Vypořádání: 

podmínka se týká realizace stavby 

25. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 

dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. Vypořádání: Tato dokumentace 

respektuje dříve zpracovanou dokumentaci pro územní rozhodnutí (DÚR) 

26. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. Vypořádání: Podmínka je respektována. 

V rámci DÚR byly na jednotlivé objekty zpracovány výpočty nebezpečných vlivů, jejichž výsledky byly 

předloženy správcům jednotlivých objektů. 

27. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními 

znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy." Vypořádání: podmínka se týká realizace stavby 

28. Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s vojenským předpisem Ministerstva 

obrany Let-1-6/L-14 Vojenská letiště a předpisem Ministerstva dopravy L14 opatřeny denním výstražným 

překážkovým značením (tj. vedení červenými kulovými značkami a stožáry červenobílým nátěrem – červená 

RAL 3020, bílá RAL 9016) v místě křížení: silnice I. třídy č. 9 u obce Sosnová, řeky Labe, dálnice D8, 

silnice l. tř. č. 28." Vypořádání: Podmínka je respektována. Zpřesňující návrh rozmístění výstražného 

značení na nejvyšším vodiči v daných rozpětích bude zpracován v dokumentaci DPS. Barevné značení 

stožárů je zohledněno v části D_2 - SZ. 

29. Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s vojenským předpisem Ministerstva 

obrany Let 1-6/L14 Vojenská letiště opatřeny denním výstražným překážkovým značením (tj. vedení 

červenými kulovými značkami a stožáry červenobílým nátěrem - červená RAL 3020, bílá RAL 9016) v místě 

křížení: silnice I. třídy č. 9 u obce Sosnová, komunikace R55 u Hodkovic nad Mohelkou, řeky Labe, dálnice 

D8, silnice l. tř. č. 28" Vypořádání: Podmínka je respektována. Zpřesňující návrh rozmístění výstražného 

značení na nejvyšším vodiči v daných rozpětích bude zpracován v dokumentaci DPS. Barevné značení 

stožárů je zohledněno v části D_2 - SZ. 

Vypořádání dalších podmínek územního rozhodnutí relevantních pro vydání stavebního povolení je 

součástí projektové dokumentace dokument E.8 třídící znak E.8/583 

 
Stavební úřad dále řešil otázku zajištění příjezdu ke stavbě a včasného vybudování technického a jiného 

vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. Stavba vedení 

nebude vyžadovat žádné napojení na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu. Pro uskutečnění 

vlastní výstavby vedení a pro následné údržbové práce budou pro příjezdy do prostoru stavby využívány 

stávající komunikace a cesty a stávající sjezdy z nich. Do trasy vedení a ke stožárovým místům se pak bude 

přijíždět pres zemědělsky obdělávané pozemky, lesní průseky apod. Projektová dokumentace řeší zpevnění 

stávajících polních či lesních cest, které budou při výstavbě používány, popř. vybudování provizorních 

panelových cest pro příjezd ke stožárům. Odtokové poměry staveniště se nemění. Eliminace rizik z hlediska 

dopadu na podzemní a povrchovou vodu bude řešena havarijním plánem. Stavba nevyžaduje další technické 

a jiné vybavení. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 78 z 117 
 

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 

předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby 

s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí stavby nebude zařízení pro 

zajištění bezbariérového užívání. 

Podklady předložené v řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, o čemž 

svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů. V těchto stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné rozpory.  

Při svém rozhodování stavební úřad vycházel zejména z těchto závazných stanovisek, rozhodnutí dotčených 

orgánů a dalších podkladů včetně stanovisek vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury 

a dalších subjektů: 

Stanovisko Ministerstva životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrovanou 

prevenci, k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. 72615/ENV/12, ze dne 

11.08.2012,vydaného podle § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném do 

31.03.2015, pro které bylo vydáno závazné stanovisko téhož úřadu č. j. 67994/ENV/15 ze dne 25.01.2016 k 

ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí s požadavky 

právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 

13.12.2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí, pole čl. II bodu 

1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se měnil zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

a další související zákony. Platnost stanoviska Ministerstva životního prostředí vydaného pod čj. 

72615/ENV/12 dne 11. 8. 2012 byla v souladu s § 9a odst. 4 zákona a bodem 8 přechodných ustanovení zákona 

č. 326/2017 Sb. prodloužena dne 02.04.2019 č.j. MZP/2019/710/626. 

Ministerstvo životního prostředí souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru pod č.j. 

MZP/2021/710/5705. ze dne 3.12. 2021 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné 

stanovisko ze dne 15.12.2020 pod č. j. KULK 86123/2020. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné 

stanovisko ze dne 29.05.2019 pod č. j. KULK41474/2019. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

stanovisko ze dne 16.05.2016 pod č. j. KULK41414/2016. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

rozhodnutí ze dne 27.05.2014 pod č. j. KULK 34027/2014. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

rozhodnutí ze dne 23.10.2017 pod č. j. KULK 77662/2017. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

rozhodnutí ze dne 03.01.2019 pod č. j. KULK 258/2019. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

rozhodnutí ze dne 07.04.2021 pod č. j. KULK 23361/2021. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, 

rozhodnutí ze dne 11.08.2021 pod č. j. KULK 58703/2021. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životní prostředí a zemědělství,  U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné 

stanovisko ze dne 04.07.2016 pod č. j. KULK 50537/2016. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné 

stanovisko ze dne 01.07.2019 pod č. j. KULK 43020/19. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné 

stanovisko ze dne 25.06.2019 pod č. j. KULK 45584/2019. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642, 460 01 Liberec, závazné stanovisko ze dne 

09.12.2020 pod č. j. KULK86122v/2020/280.3/Pp. 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642, 460 01 Liberec, rozhodnutí ze dne 

13.09.2018 pod č. j. KULK75644/2018. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 79 z 117 
 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, 

koordinovaného závazné stanoviska odboru životního prostředí ze dne 12.01.2021 pod č. j. 

MUCL/3493/2021; resp. ze dne 29.12.2022 pod č.j. MUCL/154315/2022 

Oprava vyjádření koordinovaného stanoviska odboru životního prostředí Městského úřadu Česká Lípa, ze dne 

12.01.2021 pod č. j. MUCL/3493/2021 ze dne 26. 1. 2021. 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, 

koordinované závazné stanoviska odboru životního prostředí ze dne 31.03.2014 pod č. j. MUCL/118538/2014. 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, 

závazné stanoviska odboru životního prostředí ze dne 08.02.2021 pod č. j. MUCL/13049/2021, resp. ze dne 

23.1.2023 pod č.j. MUCL/9698/2023 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, rozhodnutí 

odboru životního prostředí ze dne 29.10.2018 pod č. j. MUCL/114876/2018. 

Městský úřad Česká Lípa, odbor správy majetku, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, stanovisko 

ze dne 12.01.2021 pod č. j. MUCL119811/2020. 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, vyjádření ze dne 

08.01.2021 pod č. j. MML/ZP/Piv/229003/20. 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, závazné 

stanovisko ze dne 08.04.2019 pod č. j. MML/ZPOP/Oly/084070/19-SZ056693/19/ 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, 

rozhodnutí ze dne 18. 08.2014 pod č. j.  ZPVU/4330/114908/14-Kro. 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, závazné 

stanovisko ze dne  23.12.2020 pod č. j. MML/ZPOO/Rus/245987/20-SZ229003/20. 

Magistrát města Liberec, odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, vyjádření ze dne 

07.01.2021 pod č. j. MML229033/20-OD/Fri a rozhodnutí ze dne 15.7.2022 pod č.j. MML 126852/22-

OF/Fri a rozhodnutí ze dne 29.11.2022 pod č.j. MML 250496/22-OD/Fri 

Městský úřad města Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, koordinované 

stanovisko ze dne 19.01.2021 pod č. j. ORM/20/2180, resp. ze dne 9.1.2023 pod č.j. ORM/22/1824  

Městský úřad města Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, koordinované 

závazné stanovisko ze dne 25.02.2020 pod č. j. ORM/19/2116. 

Městský úřad města Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, prodloužení 

platnosti koordinovaného stanoviska ze dne 15.12.2017 pod č. j. ORM/17/1965/SPR. 

Městský úřad města Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, koordinované 

závazné stanovisko ze dne 30.11.2015 pod č.j. ORM/15/1455 

Městský úřad města Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, sdělení ze dne 

27.03.2019 pod č. j. OZP/19/969/MAH. 

Městský úřad města Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, rozhodnutí ze dne 

21.01.2021 pod č. j. OD/21/2353/KOM. 

Městys Holany, Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, vyjádření ze dne 21.12.2020 pod č. j. ÚMH/901/20. 

Obec Kozly, Kozly 93, 470 02 Kozly, vyjádření ze dne 18.01.2021 

Obec Kvítkov, Kvítkov 57, 470 02 Kozly, vyjádření ze dne 30.12.2020 pod č. j. KVT-308/2020 

Obec Sosnová, Sosnová 35, 470 01 Sosnová, vyjádření ze dne 03.12.2020 

Město Zákupy, Borská 5, 471 23 Zákupy, vyjádření ze dne 07.01.2021 pod č. j. MUZ/42/2021 

Obec Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště, vyjádření ze dne 02.12.2020 pod sp.zn. 330/1 

Město Stráž pod Ralskem, odbor správy majetku a rozvoje města, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, 

vyjádření ze dne 26.01.2021 pod č. j. MUSPR/431/2021. 

Obec Dubnice, Dubnice 240, 471 26 Dubnice, vyjádření ze dne 01.12.2020 pod č. j. OúD194/2020 

Obec Hamr na Jezeře, Děvínská čp. 1, 471 28   Hamr na Jezeře, vyjádření ze dne 11.2. 2021 pod č. j. 

OUHAMRNJ/416/2020.  

Město Osečná, Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná, vyjádření ze dne 11.12.2020 pod č. j. MU/1923/2020 

Obec Janův Důl, Janův Důl 75, 463 52 Osečná, vyjádření ze dne 07.12.2020 pod č. j. 139/2020.  

Obec Světlá pod Ještědem, Hodky 48, Světlá pod Ještědem, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 15.12.2020. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 80 z 117 
 

Město Český Dub, Náměstí Bedřicha Smetany 1, 463 43 Český Dub 1, vyjádření ze dne 28.01.2021 pod č. j. 

MUCD 3290/2020. 

Obec Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 03.12.2020 

14.1.2021 pod č. j. OUPPJ/698/2020 

Obec Bílá, Bílá 76, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 03.12.2020. 

Město Hodkovice nad Mohelkou, T.G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, vyjádření ze dne 5.1. 

2021. 

Obec Žďárek, Žďárek č.p. 60, 463 44 Sychrov, vyjádření ze dne ze dne 21.12.2020 pod č. j. 44/2020. 

Obec Frýdštejn, Okres Jablonec n. Nisou,  č.p. 60, vyjádření ze dne 07.12.2020 pod č. j. 01082/20/OÚ. 

HZS Libereckého Kraje, krajské ředitelství, Barvířská 29/10, 460 01, Liberec III, závazné stanovisko, ze dne 

ze dne 01.02.2021 pod č. j. HSLI-2937-4/KŘ-P-PRE-2020. 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 64, 460 31 Liberec 1, závazné 

stanovisko ze dne 09.02.2021 pod č. j. KHSLB01088/2021. 

Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně K letišti 1149/23 Praha 6, 160 08 Praha 6, vyjádření ze dne  21.12.2020 

pod č. j. 014011-20-701, resp. ze dne 28.11.2022 pod č.j. 011338/22/701 

Drážní úřad, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, závazné stanovisko ze dne 04.02.2021 pod č. j. 

DUCR-7114/21/Pl 

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6-Hradčany, závazné stanovisko ze dne 03.02.2021 pod č. j. 

119617/2020-1150-OÚZ-LIT; resp: ze dne 06.02.2023 pod č. j. 148168/2022-1322-OÚZ-PHA: 

Agentura ochrany přírody a krajiny, U jezu 10, 460 01 Liberec, vyjádření ze dne 9.12.2020 pod č.j. 

SR/2377/LI/2020-3 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký a Liberecký kraj, SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem vyjádření 

ze dne 03.12.2020 pod č. j.  27711/7.42/20-2. 

Obvodní Báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, 1. máje 858/26, 460 02 Liberec, stanovisko 

ze dne 21.12.2020 pod č.j. SBS 47926/2020. 

Česká geologická služba, Klárov 161/3, 118 21 Praha 1, vyjádření ze dne 14.1.2021  

pod zn. ČGS-441/20/971*SOG-441/0968/2020 

CETIN a.s,, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 vyjádření ze dne 15.12.2020 pod č. j.   833194/20, resp. 

ze dne 4.11.2022 pod č.j. 823857/2022: 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117*/1, 169 00 Praha 6, vyjádření ze dne 26.11.2020 pod č. j. 

UPTS/OS/261120/2020 resp. vyjádření ze dne 25.10.2021 pod č. j. UPTS/OS/288380/2021, resp. vyjádření ze 

dne 28.9.2022 pod č.j. UPTS/OS/315/350/2022 

GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, stanovisko ze dne 25.01.2021 pod č. j. 

5002266842, resp. stanovisko ze dne 13.1.2023 pod č.j. 5002739279 

Vodafone Czech Republic a.s.- I. část, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, stanovisko ze dne 4.12.2020 

pod č. j. 201126-0802233755, resp. stanovisko ze dne 27.04.2022 pod č. j. 220420-1111416981. 

Vodafone Czech Republic a.s.- II. část, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, stanovisko ze dne 4.12.2020 

pod č. j. 201126-0824233773, resp. stanovisko ze dne 27.4.2022 pod č. j. 20420-1322417077 

T-Mobile Czech Republic a.s, Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, vyjádření ze dne 25.11.2020 pod č. j. 

E50317/20, resp. vyjádření ze dne 03.12.2021 pod č. j. E60336/21, resp. vyjádření ze dne 10.11.2022 pod č. j. 

E55125/22 

Mero ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, vyjádření ze dne 17.05.2020 pod č. j. 

2020/05/16981. 

NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, vyjádření ze dne 4.04.2022 pod č. j. 

4092/22/OVP/N. 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice 170 00 Praha 7, sdělení ze dne 17.05.2020 pod č. j. 7798/20, resp. 

ze dne 17.08.2021 pod č. j. 10992/21, resp. ze dne 13.7.2022 pod č.j. 9956/22 

Českomoravská distribuce s.r.o., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8, vyjádření ze dne 02.05.2022. 

ITSELF s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno Židenice, vyjádření ze dne 29.06.2020 pod č. j. 

20/002943. 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, vyjádření ze dne 2.05.2022 pod zn. VYJNEJ-2022-05733-

01, VYJNEJ-2022-05739-01, VYJNEJ-2022-05741-01, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 81 z 117 
 

ČD-Telematika, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, souhrnné stanovisko ze dne 26.01.2021 00972/2021-Če. 

resp. ze dne 22.12.2022 pod č.j. 09727/2022-Če 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, sdělení ze dne 22.06.2022 pod č. j. 

0101765109, 0101765142, 0101765278, 0101765286, 0101765302, 0101765418, 0101765432, 0101765442 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, sdělení ze dne 8.11.2022 pod č. j. 

0101838627, 0101838640, 0101838669, ze dne 14.11.2022 pod č. j.0101842101, 0101842194, 0101842244, 

0101842308, 0101842323 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, souhlas ze dne 19.12.2022 pod 

zn.001130342596,  

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 14.11.2022 pod č. j. 0700630684, 

0700630674, 0700630626, 0700630592, 0700630581, ze dne 8.11.2022 pod č. j. 0700627715, 0700627692, 

0700627681 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328882, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491899. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328893, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491913. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328907, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491919. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328924, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491931. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328946, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491941. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328952, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491946. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328969, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491956. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328985, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491913. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 700328989, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 700491965. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 09.11.2022 pod č. j. 0201490535, 

0201490546, 0201490569, ze dne 14.11.2022 pod č. j. 0201493591, 0201493603, 0201493637, 0201493684, 

02014936895, 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189498, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353593. 

Telco Pro Services, a.s.., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189509, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353607. 

Telco Pro Services, a.s.., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189523, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353613. 

Telco Pro Services, a.s.., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189540, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353623. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189562, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353633. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189568, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353637. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189585, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353647. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189601, resp. 

sdělení 14.01.2022 pod č. j. 201353656. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.02.2021 pod č. j. 201189605. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 08.01.2021, resp. sdělení ze dne 

21.12.2021. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 82 z 117 
 

ČEZ Energo, s.r.o., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, sdělení ze dne 18.05.2020 pod č. j. 102/2020, resp. sdělení 

ze dne 03.08.2021 pod č. j. 1230/2021. resp. sdělení ze dne 29.06.2022 pod č. j. 2125/2022 

NEW Telecom, s.r.o., (zást. UNI PROMOTION s.r.o.), Šlikova 294/31 169 00 Praha 6, vyjádření ze dne 

04.06.2020 pod č. j. 133407419, resp. vyjádření ze dne 10.08.2021 pod č. j. 133407419, resp. vyjádření ze dne 

27.06.2022 pod č. j. 133407419. 

NEJ.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, vyjádření ze dne 13. 5. 2020 pod č. j. VYJNEJ-2020-02273-

01, resp. vyjádření ze dne 09.08.2021 pod č. j. VYJNEJ-2021-04758-01, resp. vyjádření ze dne 02.05.2022 

pod č. j. VYJNEJ-2022-05733-01 

NEJ.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, vyjádření ze dne 13. 5. 2020 pod č. j. VYJNEJ-2020-02275-

01, resp. vyjádření ze dne 09.08.2021 pod č. j. VYJNEJ-2021-04766-01, resp. vyjádření ze dne 02.05.2022 

pod č. j. VYJNEJ-2022-05739-01 

ELPRO-DELICIA, a.s., Mírová 320, 471 27 Stráž pod Ralskem, vyjádření ze dne 04.12.2020 pod č. j. 

503/2020. 

TVNET s.r.o., Rezlerova 304, 109 00 Praha 10, vyjádření ze dne 26.05.2020. 

ADV Computers s.r.o., Milady Horákové 44/119, 460 06 Liberec, sdělení ze dne 25.05.2020. 

TwigoNet Europe, SE, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, sdělení ze dne 06.07.2020 pod č. j. 

6303/2020KM, resp. sdělení ze dne 06.08.2021 pod č. j. 6303/2020KM, resp. sdělení ze dne 11.07.2021 

pod č. j. 6303/2020KM. 

G-RONN s.r.o., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, vyjádření ze dne 01.07.2020 pod č. j. 28/2020. 

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Liberecká 132, 470 01 Česká Lípa, vyjádření ze dne 10.06.2020 

pod č. j. FH/V-38/2020. 

TEPLO HODKOVICE nad Mohelkou s.r.o., vyjádření ze dne 02.06.2020. 

DIAMO, státní podnik, Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem, vyjádření ze dne 17.12.2020 pod č. j. 

D200/14872/2020. 

Inženýrské stavby VOKA, Žízníkov 104, 470 01 Česká Lípa, vyjádření ze dne 18.05.2020. 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Nám. E. Dr. 

Beneše 24, 460 32 Liberec, vyjádření ze dne 08.06.2020 pod č. j. KRPL-44974-2/ČJ-2020-1800IT. 

Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, Olšanská 4, 130 27 Praha 3, 

souhlasné stanovisko ze dne 02.12.2020 pod č. j. MV-185852-4/SIJ5-2020, resp. souhlasné stanovisko ze dne 

10.01.2022 pod č. j. MV-185852-7/SIJ5-2020,  resp. souhlasné stanovisko ze dne 16.12.2022 pod č. j. MV-

185852-11/SIK5-2020. 

SčVK a.s.- Okres Liberec, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, vyjádření ze dne 23.12.2020 pod č. j. 

O20690111326/TPCLI/Ma, resp. vyjádření ze dne 29.12.2021 pod č. j. O21690138958/TPCLI/Ma; resp.  ze 

dne 4.11.2022 pod č.j. O22690117159/PCLI/Ma 

SčVK a.s.- Okres Česká Lípa, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, vyjádření ze dne 21.12.2020 pod č. j. 

O20690110800/ÚTPCL/Ro, resp. vyjádření ze dne 10.01.2022 pod č. j. O22690002366/ÚTPCL/Ro, resp. ze 

dne 2.1.2023 pod zn.O23690000481/ÚTRCL/Ro:  

Obec Kozly, Kozly 93, 470 02 Kozly, sdělení ze dne 21.05.2020. 

Obec Kvítkov, Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov, 93, vyjádření ze dne 27.05.2020 pod č. j. KVT-112/2020 

Obec Sosnová, Sosnová 35, 470 01 Sosnová, vyjádření ze dne 11.06.2020. 

Městský úřad Česká Lípa, odbor správy majetku, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 1, sdělení 

ze dne 28.05.2020 pod č. j. MUCL/48214/2020. 

Město Zákupy, Borská 5, 471 23 Zákupy, vyjádření ze dne 26.05.2020. 

Obec Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště, vyjádření ze dne 01.07.2020 pod č. j. 243/2020. 

Město Stráž pod Ralskem, odbor správy majetku a rozvoje města, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, 

sdělení ze dne 21.05.2020 pod č. j. MUSPR/2307/2020. 

Obec Dubnice, Dubnice 240, 471 26 Dubnice, vyjádření ze dne 18.05.2020.  

Obec Hamr na Jezeře, Děvínská čp. 1, 471 28   Hamr na Jezeře, vyjádření ze dne 01.07.2020 pod č. j. 

OUHAMRNJ/244/2020.  

Město Osečná, Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná, vyjádření ze dne 22.05.2020 pod č. j. MU/787/2020. 

Obec Janův Důl, Janův Důl 75, 463 52 Osečná, vyjádření ze dne 08.10.2020 pod č. j. 113.  

Obec Světlá pod Ještědem, Hodky 48, Světlá pod Ještědem, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 02.07.2020. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 83 z 117 
 

TES Český Dub, Husova 100, 463 43 Český Dub 1 - sdělení.  

Obec Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 07.07.2020 pod č. j. 

OUPPJ/426/2020. 

Obec Bílá, Bílá 76, 463 43 Český Dub, vyjádření ze dne 18.05.2020. 

Obec Hodkovice nad Mohelkou, T.G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, vyjádření ze dne 

08.07.2020. 

Obec Žďárek, Žďárek č.p. 60, 463 44 Sychrov, vyjádření ze dne ze dne 14.8.2020  

Obec Frýdštejn, Okres Jablonec n. Nisou,  č.p. 60, vyjádření ze dne 21.05.2020 pod č. j. 00407/20/OÚ. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zeyerova 1310,  1460 Liberec, vyjádření ze dne 18.12.2020 pod č. j. 5567/2020-

36220/9.3. 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 6352/32, 460 06 Liberec, vyjádření ze dne 14.12.2020 

pod č. j. KSSLK/8783/2020; platnost prodloužena dne 29.11.2022 do 14.12.2024:. 

Správa železnic s.o. OŘ Hradec Králové, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, vyjádření ze dne 15.01.2021 

pod č. j. 28806/2020-SŽ-OŘ HKR-OPS, resp. ze dne 8.12.2022 pod zn. 434/2023-SŽ-OŘ HKR-OTE 

České dráhy a.s.- Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové, 

souhrnné stanovisko ze dne 7.12.2022 pod č. j. 1833/2022,  

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, vyjádření ze dne 21.12.2020 pod č. j. 

POH/53567/2020-2/301100 platnost prodloužena 28.11.2022 pod č.j. POH/53395/2022-2/032400:  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8 500 03 Hradec Králové, vyjádření ze dne 16.12.2020 

pod č. j. Pla/2020/053400, resp. ze dne 16.11.2022 pod č.j. Pla/2022/051089. 

Lesy České republiky s. p., Správa toků povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, stanovisko 

ze dne 03.12.2020 pod č. j. LCR953/008594/2020. 

Lesy České republiky s. p., Správa toků povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, stanovisko 

ze dne 18.12.2020 pod č. j. LCR956/006642/2020, resp. sdělení ze dne25.01.2022 pod č. j. 

LCR946/085175/2021. 

Lesy České republiky s. p., OŘ severní Čechy, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, sdělení ze dne 

20.01.2021 pod č. j. LCR946/074826/2021. 

Vojenské lesy a statky ČR s.p., divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň, vyjádření ze dne 14.12.2020 

pod č. j. VLS-009080/2020/2/1900. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  správce vodních toků, divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň, vyjádření 

ze dne 06.01.2021. 

Státní pozemkový úřad - odbor vodohospodářských staveb, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 vyjádření 

ze dne08.02 2021 pod č. j. SPU 022892 /2021. 

Další doložené podklady: 

Krajinářský projekt, návrh instalace stavby do krajiny s ohledem na minimalizování negativního vlivu na 

krajinný ráz z 3/2015 Studio B&M 

Havarijní a povodňový plán pro dobu výstavby 

Požárně bezpečnostní řešení z 6.1.2021 

Hluková studie 10/2020 zpracovatel EMPLA AG s.r.o. 

Posouzení vlivu neionizujícího záření z 6/2018 pro různé varianty vedení  

Studie střetu ptáků s vedením V450 a V451 – Mgr. Kočvara  10/2013 

Posouzení základových poměrů 3/2014 ing. Matyáš 

 Dotčené orgány se vyjadřovaly k předloženým podkladům. Požadavky uvedené v závazných stanoviscích 

dotčených orgánů byly stavebníkem zapracovány do projektové dokumentace a stavební úřad je uvedl ve 

výroku tohoto rozhodnutí. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 

dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zároveň zabezpečil podmínkami tohoto rozhodnutí 

ochranu veřejných zájmů. 

Ochrana veřejných zájmů z hlediska ochrany životního prostředí a veřejného zdraví podle zákona o EIA byla 

zabezpečena převzetím podmínek ze stanoviska EIA do územního rozhodnutí. Do tohoto rozhodnutí  byly 

převzaty podmínky Ministerstva životního prostředí, příslušného úřadu podle § 21 zákona o EIA, stanovené 

v „Závazném stanovisku k ověření souladu“ (dále také jen „stanovisko EIA“), 25.01.2016 pod č.j. 

67994/ENV/15, jehož platnost byla prodloužena dne 2. 4. 2019 pod č.j. MZP/2021/710/626 vydaného dle § 

10 odst. 1 zákona o EIA s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 84 z 117 
 

a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů 

na životní prostředí (dále jen „směrnice EIA") podle článku II bodu přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 

Sb., kterým se mění zákon o EIA), ve znění pozdějších předpisů. Do výroku rozhodnutí nejsou zahrnuty 

podmínky, které již byly uplatněny v územním rozhodnutí pro danou stavbu: 

1. Zajistit ve veřejně přístupném prostoru dodržení nejvyšší přípustné hodnoty modifikované proudové 

hustoty Jmod = 2,828 mA.m-2 dodržením minimální výšky spodních fázových vodičů nad terénem v 

běžné trase záměru 11,84 m, v úseku zaústění TR Babylon (úsek TR-R4) 11,90 m a v úseku zaústění TR 

Bezděčín (úsek TR-R35) 18,50 m resp. v případě vedení 3 x 400 kV 17,24 m. 

2. Při projektování nosných stožárů neumísťovat stožáry do těchto segmentů specifikovaných v 

dokumentaci: 17, 22 a 40 (Oharka); 46 (Ždárecký potok); 52 (Bystrá); 68, 69, 73 a 74 (Prosečský potok); 

90 a 104 (Ještědka); 117, 151, 166, 169 a 204 (Dubnický potok); 230 a 231 (mokřad u nádraží Brniště); 

244 a 322 včetně části segmentu 321 (NPP Peklo) a 334. 

3. Navrhnout a konstruovat všechny stožáry tak, aby nedocházelo k usmrcování ptáků (do rozpětí křídel 2,5 

m) elektrickým proudem (ve vztahu ke vzdálenosti mezi jednotlivými vodiči, resp. vzdálenosti mezi 

vodičem a uzemněnou konstrukcí stožáru). 

4. Z důvodu snížení četnosti střetu jeřába popelavého, čápa bílého, motáka pochopa, výra velkého, luňáka 

červeného a dalších druhů s vedením zejména za snížené viditelnosti realizovat ve vybraných úsecích 

provedení terénního sledování (studie úhynu ptáků střety s vodiči stávajícího vedení). Na podkladě 

výsledků riziko kolize ptáků s vedením omezit v dohodě s příslušným orgánem ochrany přírody aplikací 

vhodné optické signalizace, a to i s ohledem na ochranu krajinného rázu. Jedná se o úseky R2 – R5, R7 – 

R8 (NPP Peklo), R9, R10 – R11 (ptačí oblast Českolipsko – Dokeské pískovce a mokřady), R15, R17 – 

R18, R18 – R19 a R21. 

5. V dalších stupních projektové přípravy stavby (územní rozhodnutí a stavební povolení) spolupracovat s 

odborným biologickým dozorem na konkrétním způsobu průchodu biologicky významnými segmenty v 

ochranném pásmu vedení, vymezenými v rámci biologického průzkumu. 

6. V dalších stupních projektové dokumentace (dále jen „PD“) zpracovat projekt řešící konkrétní případy 

umístění nosných stožárů vedení do krajiny a jejich barevné provedení, tak aby byly minimalizovány 

vlivy na významné krajinné hodnoty dotčeného území. 

7. Minimalizovat přímé zásahy do lesních porostů s tím, že v rámci dalších stupňů PD bude pro pozemky 

určené k plnění funkcí lesa (dále jen „PUPFL“) vypracován podrobný záborový elaborát, jehož součástí 

pro vybranou variantu řešení záměru z hlediska PUPFL bude: 

a. Vyhodnocení vlivů záměru na lesní porosty nacházející se v místě záměru nebo jeho těsné blízkosti. 

Vyhodnocované vzdálenosti od okraje záměru doporučujeme odpovídající šířce ochranného pásma lesa. 

b. Návrh rekultivace s bližším zaměřením na protierozní opatření. 

c. Zachování přístupnosti a dopravní obslužnosti všech dotčených PUPFL pro jejich vlastníky a správce. 

8. V dalších stupních projektové přípravy respektovat závěry a doporučení uvedené v hydrogeologickém 

posudku, zejména při umisťování stožárů; stožáry pokud možno neumisťovat v ochranných pásmech 

vodních zdrojů a v blízkosti vodních zdrojů, které nemají ochranná pásma stanovena. 

9. Stožáry vedení a staveniště lokalizovat mimo aktivní zóny záplavových území. 

10. Technická řešení křížení vodních toků projednat s příslušnými správci jednotlivých vodních toků a 

melioračních zařízení. 

11. V rámci Plánu organizace výstavby vyloučit přejezdy přes koryta a přilehlé nivy. Nezbytně nutné přejezdy 

stavebních mechanizmů přes vodoteče a odvodňovací stoky zabezpečit provizorními propustky. 

Příjezdové cesty v údolních nivách a místech s méně únosným terénem dočasně zpevnit. 

12. V dalším stupni PD, po stabilizaci stožárových míst, nejlépe v rámci inženýrsko - geologického 

průzkumu, provést detailní šetření v oblastech dotčených pásem hygienické ochrany a navrhnout 

konkrétní opatření pro zabránění průniku srážkových vod z povrchu terénu do stavební jámy a na hladinu 

podzemní vody (např. valem zeminy apod.). 

13. V rámci dalších stupňů PD provést podrobný inženýrsko - geologický průzkum v místech založení stožárů 

na potencionálně nestabilním podloží (v sesuvných územích). 

14. V dalších stupních PD projednat s příslušnými obcemi, kde dochází ke změně trasy oproti stávajícímu 

stavu, konkrétní umístění jednotlivých stožárů v doporučené variantě vedení. 

15. V dalších stupních PD specifikovat všechny komunikace, které budou využívány v etapě výstavby, včetně 

jejich předpokládaných úprav (zejména zpevnění komunikací, jejich rozšíření, případně požadavky na 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 85 z 117 
 

kácení dřevin podél komunikací). Tento materiál projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a s 

dotčenými obcemi.  

16. Před zahájením stavby provést místní šetření o stavu vybraných používaných komunikací. Dodavatel 

stavby zajistí řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest k zařízením stavenišť 

po celou dobu výstavby a uvede komunikace do původního stavu. Tuto skutečnost potvrdit místním 

šetřením se zástupci příslušných obcí po ukončení stavby. 

I. Opatření pro fázi výstavby 

17. Před zahájením zemních prací a nejméně ve dvou termínech po jejich ukončení provést ověření kvality 

podzemní vody na stanovení obsahů ropných látek, případně i vybraných parametrů základního 

chemického rozboru (pH, konduktivita, chloridy, sírany), a to z následujících vrtů a studní v trase záměru: 

• vrty S-1 a S-3 vodního zdroje Sosnová, případně z dalších vhodně lokalizovaných 

pozorovacích objektů, vybudovaných v minulosti v prameništi, 

• jímací zářez a pramenní vývěr vodního zdroje Chrastná, 

• vrt S-1 vodního zdroje Janův Důl, 

• prameniště a vrt na p. č. 682 v k. ú. Rozstání pod Ještědem obce Světlá pod Ještědem. 

 

18. Respektovat podmínky stanovené hydrogeologickým průzkumem, učinit taková opatření, aby při 

zakládání stožárů nedošlo k ohrožení jakosti a množství vod, kdy zvýšená pozornost musí být věnována 

při zakládání pod úrovní hladiny podzemní vody. 

19. Při výstavbě vyloučit kontakt se segmenty přírodních stanovišť specifikované v dokumentaci: 23 (tok 

Mohelky); 59 a 60 (stráně u Vlčetína - je možné šetrně využít stávající stožárové místo); 78 (Rašovka); 

95 (mokřad u Modlibohova); 127 (Ploučnice); 159 (květnatá louka u Břevniště); 194 - 195 a 197 - 198 

(niva Ještědského potoka); 241 (Panenský potok); 267 (Svitávka); 284 (Vinice); 290 (mokré louky u 

Vítkova); 297 až 299 (niva Ploučnice); 322 včetně části segmentu 321 (NPP Peklo). Technologii výstavby 

uzpůsobit tak, aby segmenty nebyly dotčeny ani pojezdy techniky. Při vytyčení staveniště tyto segmenty 

vyznačit v terénu. Případné kácení pod vedením není vyloučeno. 

20. Při výstavbě minimalizovat rozsah manipulačního pruhu nebo jej řešit dočasnou panelovou cestou u 

těchto segmentů přírodních stanovišť specifikovaných v dokumentaci: 27, 39, 269 a 295. Konkrétní 

způsob minimalizace manipulačního pruhu řešit přímo při výstavbě ve spolupráci s biologickým 

stavebním dozorem 

21. Po vytyčení manipulačního pruhu v mokřadu u nádraží Brniště (segmenty 230 a 231) preferovat provedení 

prací v tomto úseku v zimním období před případným transferem ohrožených rostlin kapradiníku 

bažinného. Práce v tomto úseku realizovat v zimním období při zámrzu tak, aby nedošlo k destrukci 

půdního povrchu. 

22. Po dobu realizace výstavby vedení zajistit biologický stavební dozor, který bude prováděn odborně 

způsobilou osobou k zajištění správné realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak v tomto 

stanovisku a jednak v příslušných rozhodnutích orgánů ochrany přírody. Zvýšenou pozornost věnovat 

výměně stožáru v segmentu 60 (stráně u Vlčetína). 

23. Při výstavbě minimalizovat zásah do vzrostlých dřevin hodnotných alejí a solitérů, které trasa záměru 

protíná, jedná se především o segmenty 29 (ovocné aleje u Hodkovic nad Mohelkou); 30 (solitérní dub) 

a 208 (dubová alej u odkaliště). 

24. V případě lesních porostů, kde se narušením průsekem trasy vedení nově zvýší ohrožení bořivým větrem, 

realizovat alespoň část lesopěstebních opatření zvyšujících odolnost porostů. Jedná se zejména o dosadbu 

melioračních a zpevňujících dřevin, vytváření odolných lesních plášťů na okrajích průseků a výchovné 

zásahy zlepšující prostorovou strukturu porostů. Rozsah opatření stanovit v dohodě s vlastníky a správci 

a příslušnými orgány ochrany lesa a přírody. 

25. Plochy lesních pozemků, na nichž dojde ke snížení nároků na šíří ochranného pásma, ponechat po dohodě 

s vlastníkem, popř. příslušným orgánem ochrany lesa, samovolné sukcesi. 

26. V rámci předkládaného záměru neumisťovat na pozemky PUPFL žádné skládky a meziskládky 

stavebního materiálu nebo vytěžených materiálů, ani stavební dvory nebo parkoviště techniky; okolní 

lesní porosty ani součásti lesní dopravní sítě nepoškozovat činností používaných mechanizmů. 

27. V případě nutnosti kácení vzrostlých stromů mimo les v nové trase vedení realizovat po dohodě s 

majitelem pozemku adekvátní náhradní výsadbu. 

28. Stavbu realizovat v ucelených etapách; v blízkosti obytných a rekreačních objektů při demolici a výstavbě 

základů stožárů omezit pracovní dobu od 7 do 18 hodin. 

29. Stanoviště stavebních strojů a zařízení staveniště umisťovat výhradně mimo plochy skladebných prvků 

územních systémů ekologické stability a interakčních prvků a mimo nejcennější přírodní segmenty. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 86 z 117 
 

Využití ploch mimo zkoumaný koridor (souvislá plocha podél osy vedení o šířce cca 50 m na obě strany) 

je podmíněno jejich projednáním z hlediska zájmů chráněných zákonem o ochraně přírody a krajiny. 

30. Maximálně šetrně provádět přístup ke stávajícím stožárovým místům a vlastní demontáž a montáž 

stožárových konstrukcí, zejména v lokalitách s trvalým vegetačním krytem a nivách řek a potoků. 

31. Zajistit důkladnou skrývku orniční vrstvy a podorničí a její uložení na mezideponií, nakládání se skrytou 

ornicí důsledně realizovat podle pokynů orgánů ochrany ZPF. 

32. Orniční vrstvu a podorničí na řešených mezideponiích ošetřit tak, aby nedocházelo ke znehodnocování 

zaplevelením; ornici je potřebné skladovat co nejkratší dobu z důvodu zachování půdní úrodnosti a co 

nejdříve zpětně použít pro rekultivace. 

33. Dodavatel stavebních prací zajistí účinnou techniku pro čištění vozovek, především v průběhu provádění 

zemních prací. Vlastní zemní práce provádět po etapách vždy v rozsahu nezbytně nutném. 

34. Na plochách zařízení staveniště instalovat pod stojící stavební mechanismy záchytné nádoby, stavbu 

vybavit dostatečným množstvím sanačních prostředků včetně odpovídajících norných stěn pro případný 

únik ropných látek. 

35. Všechny mechanismy pohybující se na staveništi musí být v dokonalém technickém stavu; zejména z 

hlediska možných úkapů ropných látek - kontrolu provádět pravidelně vždy před zahájením prací. 

36. Důsledně rekultivovat v rámci závěrečných úprav území všechny plochy zasažené skrývkovými, 

těžebními, stavebními i rekultivačními pracemi z důvodu prevence ruderalizace území a šíření alergenních 

plevelů i nepůvodních druhů rostlin. 

 

II. Opatření pro fázi provozu 

37. Po zprovoznění záměru realizovat autorizované měření hluku v noční době (22 - 6 hodin) v období 

příznivém pro vznik korony (např. inverzní stavy) u nejbližší obytné zástavby. Konkrétní místo měření 

konzultovat s místně příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

38. Po realizaci záměru zajistit ze strany provozovatele vedení v případě prokazatelné ztráty rozhlasového 

nebo televizního signálu opět jeho řádný příjem. 

39. Zajišťovat spolehlivý provoz vedení bez vzniku hlukově rušivých jevů (v případě vzniku stavu, který 

způsobuje nestandardní hlukové vlivy, urychleně zjednat nápravu). 

40. V podmínkách trvalé údržby pruhu ochranného pásma vedení preferovat mechanické odstraňování 

(vyřezání) náletových dřevin před použitím mulčování, které existencí vrstvy štěpků znemožní výskyt 

bezobratlým živočichům. Veškerou vyřezanou hmotu po dohodě s vlastníkem důkladně vyklízet a 

odstraňovat. 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, ve svém 

souhlasném závazném stanovisku k ověření změn záměru ze dne 3.12.2021 pod č.j. MZP/2021/710/5705, 

uvedlo, že po prostudování obdržených podkladů dospělo k závěru, že záměr v rozsahu předmětu navazujícího 

řízení nedoznal žádných změn realizace záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní 

prostředí a veřejné zdraví, a s ohledem na tuto skutečnost bylo v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona 

o EIA vydáno souhlasné závazné stanovisko. 

 

Stavební úřad posuzoval, zdali je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž 

veřejný zájem chrání dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek, stanovisek, 

rozhodnutí a vyjádření vydaných dotčenými orgány hájícími zájmy chráněné příslušnými zvláštními předpisy 

a jejich podmínky pro provedení stavby byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Podmínky, které se opakovaly ve vydaných stanoviscích nebo vyjádřeních týkající se povinnosti projednání 

změn v projektové dokumentaci s příslušným úřadem nebo povinnost realizace podle předložené projektové 

dokumentace stavební úřad obsáhl textem v podmínce pro provedení stavby č.1 - 6. 

Podmínky uvedené ve stanoviscích Krajského úřadu Libereckého kraje byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod body 7 až 10,  

podmínky ze stanovisek vydaných Městským úřadem Česká Lípa jsou obsaženy v podmínkách pro provedení 

stavby pod body 11 až 14,  

podmínky ze stanovisek vydaných Magistrátem města Liberec jsou zapracovány v podmínkách pro provedení 

stavby pod body 15 až 18,  

podmínky ze stanovisek vydaných Městským úřadem města Turnov jsou obsaženy v podmínkách pro 

provedení stavby pod body 19 a 20,  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 87 z 117 
 

podmínka z vyjádření městyse Holany je obsažena v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 21, 

podmínky z vyjádření Obce Hamr na Jezeře byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 22  

podmínka z vyjádření obce Žďárek je obsažena v podmínkách pro provedení stavby pod bod 23, 

podmínky z vyjádření ze závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Libereckého kraje byly 

zapracovány do podmínky pro provedení stavby pod bod 24, 

podmínky z vyjádření z vyjádření Úřadu pro civilní letectví byly zapracovány do podmínky pro provedení 

stavby pod bod 25, 

pod bodem 26 jsou zapracovány podmínky ze závazného stanoviska Drážního úřadu,  

pod bodem 27 jsou zapracovány podmínky ze závazného stanoviska Ministerstva obrany,  

podmínky plynoucí vyjádření Oblastního inspektorátu práce byly zapracovány do podmínek pro provedení 

stavby pod bod 28, 

podmínky z vyjádření České geologické služby byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 

29, 

podmínky z vyjádření CETIN a.s.  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 30, 

podmínky z vyjádření Českých Radiokomunikací a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bod 31, 

podmínky z vyjádření GasNet, s.r.o. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 32, 

podmínky z vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bod 33, 

podmínky z vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bod 34, 

podmínky ze souhrnného stanoviska ČD Telematika byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bod 35, 

podmínky ze souboru sdělení ČEZ Distribuce a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

body 36 a 37, 

podmínky ze sdělení Telco Pro Services, a.s. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod body 

38 a 39,  

podmínky z vyjádření DIAMO, státní podnik byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 

40, 

podmínky z vyjádření SčVK a.s.- Okres Liberec byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 

41, 

podmínky z vyjádření SčVK a.s.- Okres Česká Lípa byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bod 42, 

podmínky z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bod 43, 

podmínky z vyjádření z vyjádření Krajské správy silnic Libereckého kraje byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bod 44, 

podmínky z vyjádření Správy železnic s.o.- OŘ HK obrany byly zapracovány do podmínek pro provedení 

stavby pod bod 45, 

podmínky z vyjádření Českých drah a.s.- RS HK byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bod 46, 

podmínky z vyjádření Povodí Ohře, s.p. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 47, 

podmínky z vyjádření Povodí Labe, s.p. byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bod 48, 

podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. - Správa toků povodí Labe byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bod 49, 

podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. Správa toků povodí Ohře byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bod 50, 

podmínky z vyjádření Lesy České republiky, s. p. OŘ severní Čechy obrany byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bod 51, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 88 z 117 
 

podmínky z vyjádření Vojenské lesy a statky ČR, s.p byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bod 52, 

podmínek z vyjádření Státní pozemkový úřad - odbor vodohospodářských staveb, s.p. byly zapracovány do 

podmínek pro provedení stavby pod bod 53. 

Na základě obsahu námitek pana Ing. Jaroslava Hořáka ze dne 27.9.2021 a pana Petra Heřmana ze dne 

30.9.2021 stavební úřad postoupil pro nepříslušnost usnesením ze dne 6.4.2022 pod č.j. MPO 

230243/2021/21/122-SÚ k vyřízení Ministerstvu zdravotnictví ČR část námitky pod číslem 3.2 v případě 

námitky pana Hořáka (dále též „podání č. 1“) a číslem 6. v případě námitky pana Heřmana (dále též „podání 

č. 2“) týkající se závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Libereckého kraje ze dne 9.2.2021 pod č.j. 

KHSLB 01088/2021. Zároveň stavební úřad požádal Ministerstvo zdravotnictví dopisem ze dne 6.4.2022 pod 

č.j. MPO 230243/21/149-SÚ o vyjádření k bodům 4.3 Námitky k hlukové studii provozu stavby zpracované 

EMPLA -AG. spol. s.r.o. ze dne 2.4.2019 a 4.4 Námitky k posouzení vlivu neionizujícího záření pro objekty 

v ochranném pásmu vedení 4x400 kV na stožárech SOUDEK (V451/V448+ V452/Vxxx) od ČEPS Invest, a.s. 

(11.6.2018), uvedeným v podání č. 1 (obdobně též bod 8. v podání č. 2) z hlediska  působnosti Ministerstva 

zdravotnictví. 

Ministerstvo zdravotnictví  na základě výše uvedeného zaslalo dne 3.6.2022 pod č.j. MZDR 14444/2022-

4/OVZ sdělení, ve kterém konstatuje, že s ohledem na § 80 odst. 1 písm. c) zákona č. 258/2000 Sb., ve spojení 

s § 37 a § 149 odst. 8 správního řádu, a s přihlédnutím ke Stanovisku odboru stavebního řádu Ministerstva pro 

místní rozvoj k přezkumu závazných stanovisek v režimu stavebního zákona, lze závazné stanovisko KHS 

přezkoumat pouze pokud řízení vedené stavebním úřadem nebylo ukončeno, avšak do 1 roku od jeho vydání. 

Závazné stanovisko KHS bylo vydáno dne 9. 2. 2022, žádost MPO o vyjádření je datována k 6. 4. 2022 a na 

MZ byla doručena dne 21. 4. 2022. S ohledem na shora uvedené nebude MZ závazné stanovisko KHS 

přezkoumávat, resp. se k němu vyjadřovat.  

Součástí sdělení bylo pak vyjádření k podaným námitkám proti závaznému stanovisku Krajské hygienické 

stanice vydanému dne 9. 2. 2021 pod č.j. KHSLB 01088/2021 pro provedení stavby „Vedení 400kV V451/448 

TR Babylon – TR Bezděčín – II. etapa (úsek p. b. č. 8 – TR BEZ)“, které vydala Krajská hygienická stanice 

Libereckého kraje dne 23.5.2022 pod č.j. KHSLB 09885/2022. 

 

Na základě obsahu námitek pana Ing. Jaroslava Hořáka a pana Petra Heřmana stavební úřad postoupil pro 

nepříslušnost usnesením ze dne 6.4.2022 pod č.j. MPO 230243/2021/21/121-SÚ k vyřízení Ministerstvu 

životního prostředí část námitky pod číslem 3.1 v případě námitky pana Hořáka a číslem 5. v případě námitky 

pana Heřmana týkající se stanovisek Ministerstva životního prostředí. Zároveň stavební úřad požádal 

Ministerstvo životního prostředí dopisem ze dne 6.4.2022 pod č.. MPO 230243/21/148-SÚ o vyjádření k k 

bodům 1.2 Narušení kontinuity posouzení plnění hygienických limitů hluku a neionizujícího záření za provozu 

vedení a tím podkladů závazných stanovisek Ministerstva životního prostředí a 4.4 Námitky k posouzení vlivu 

neionizujícího záření pro objekty v ochranném pásmu vedení 4x400 kV na stožárech SOUDEK (V451/V448+ 

V452/Vxxx) od ČEPS Invest, a.s. (11.6.2018), uvedeným v podání č. 1 (obdobně též bod 8. v podání č. 2) z 

hlediska  působnosti Ministerstva životního prostředí. 

K otázce „Narušení kontinuity posouzení plnění hygienických limitů hluku a neionizujícího záření“ 

ministerstvo sdělilo, že postup stavebníka odpovídá konkretizaci řešení záměru v rámci investiční a projektové 

přípravy záměru, které vychází z konkrétního řešení v příslušném stupni projednávání záměru a aktuálně 

platných metodik pro zpracování příslušných studií. Zpracování nových/aktualizovaných studií v navazujících 

stupních projektové přípravy záměru tak nelze považovat za změny dokumentace vlivů záměru na životní 

prostředí (dále jen „dokumentace EIA“), ale za postupné upřesňování studií v závislosti na postupné 

konkretizaci řešení záměru. Jedinými aplikovatelnými kritérii přitom zůstává dokladování dodržení 

příslušných hygienických limitů (hluku, resp. elektromagnetického pole), danými příslušnými předpisy. 

Podstatnou skutečností dále je, že záměr v průběhu investiční a projektové přípravy nevykazuje takové změny 

v technickém a technologickém řešení záměru a způsobu jeho řízení a provozu, které by mohly mít významný 

negativní vliv na životní prostředí. Veškeré parametry záměru v navazujících řízeních tak představují 

konkretizaci posouzeného řešení, tj. řešení, které bylo předmětem procesu EIA. To dokládá závazné stanovisko 

ke změnám záměru. V těchto ohledech je tedy kontinuita hodnocení zajištěna. 

Pro zpracování souvisejících studií, použitých v procesu EIA, není vyžadována autorizace podle § 19 zákona 

č. 100/2001 Sb. Tato autorizace je ve smyslu uvedeného zákona vztažena pouze ke zpracování dokumentace 

EIA, posudku a vyhodnocení. Příslušnými autorizacemi musí být pokryty pouze specifické podklady, pokud 

je tak vyžadováno příslušnými oborovými zákony. To ovšem není případ ani akustické studie, ani posouzení 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 89 z 117 
 

vlivů neionizujícího záření. V těchto oborech specifické autorizace vyžadovány nejsou. V rámci OZS MŽP 

taktéž nespatřilo žádný věcný ani právní rozpor, ani nedostatky stanoviska EIA. 

K části nazvané „Námitky k posouzení vlivu neionizujícího záření pro objekty v ochranném pásmu vedení 

4x400 kV na stožárech SOUDEK (V451/V448+ V452/Vxxx)“ ministerstvo sdělilo: Pro hodnocení vlivů 

neionizujícího záření jsou rozhodující ustanovení Nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před 

neionizujícím zářením. To v § 4 stanovuje, že zjišťování expozice neionizujícímu záření se provádí výpočtem 

nebo měřením. Pro doposud neexistující expoziční situaci přitom přichází v úvahu pouze výpočet. Měření 

může být provedeno po zprovoznění záměru (zkušební provoz), přičemž je požadováno jako jedno z opatření 

pro fázi provozu. Případná následná opatření jsou potom v kompetenci příslušného orgánu hygienické služby 

(Krajské hygienické stanice). 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

 

1. Dne 23. 8. 2021 podala námitku Mgr. Ing. Marie Nedvědová (nar. 1991): 

 

Účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemku: parc. č.  581/2 v k. ú. Kozly 

u České Lípy, na kterém se bude stavba realizovat, namítá: „Tento pozemek by byl v souvislosti se stavbou 

uvedeného vedení zcela znehodnocen a jeho využití do budoucna by bylo krajně omezené, neboť v blízkosti 

vedení by fakticky bylo vyloučeno stavět jakoukoli stavbu nebo jiným způsobem tento pozemek využívat. Navíc 

v současné době je pozemek využíván v rámci Útulku pro opuštěná zvířata Bona Kozly, kde se na něm v 

současné době nachází řada opuštěných a týraných zvířat, která by mohla být značně stresována výstavbou 

vedení i jeho následným provozem. Tímto způsobem by bylo bez náhrady výrazně omezeno mé vlastnické právo 

k uvedenému pozemku, jehož hodnota tímto způsobem také by výrazně poklesla, a to včetně možností jeho 

dalšího využití. 

Těmito námitkami se proto domáhám toho, aby stavba vedení nebyla vedena přes můj pozemek č. 581/2 v obci 

Kozly, v katastrálním území Kozly u České Lípy a aby ho nijak neomezovala, a současně aby bylo v průběhu 

stavebního řízení přihlédnuto k mým oprávněným zájmům jako vlastníka uvedeného pozemku.“. 

 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že Mgr. Ing. Marie Nedvědová je vlastníkem pozemku parc. č. 581/2 v k.ú. Kozly u 

České Lípy. 

• Účastník se domáhá, aby stavba nebyla vedena přes pozemek parc.č. 581/2 v k. ú. Kozly u České Lípy. 

Stavba je energetickým zařízením a součástí přenosové soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přenosová 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 

2 a § 24 odst. 4 energetického zákona.  

• Podle zjištění stavebního úřadu se zmiňovaný útulek nachází v intravilánu obce Kozly a využívá ke své 

činnosti další pozemky namítající přímo sousedící s útulkem. Vedení prochází cca 200 m severně od 

útulku. Pozemek 581/2 v k.ú. Kozly se nachází cca 1,2 km východně od útulku v extravilánu nedaleko 

silnice spojující Kozly a Kvítkov. 

• Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona se ve stavebním řízení nepřihlíží k námitkám, které byly nebo mohly 

být uplatněny při územním řízení. 

• Za znehodnocení části pozemku dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka náleží účastníku 

řízení adekvátní protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. Kontrolou 

katastru nemovitostí dne 7. 2. 2023 stavební úřad zjistil, že stavebník uzavřel s vlastníkem pozemku dne 

11.11.2014 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. A-332-V014 za účelem realizace výše uvedené stavby, 

která byla následně vložena do katastru nemovitostí. Vlastník pozemku parc. č. 581/2 v k.ú. Kozly tak 

výslovně souhlasil s realizací stavby na tomto pozemku. 

• Námitka z výše uvedených důvodů překračuje rozsah námitek dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního 

zákona a současně mohla být uplatněna při územním řízení podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, a tudíž 

se k ní nepřihlíží. 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 90 z 117 
 

2. Dne 27. 8. 2021 podal námitku Josef Jantula (nar. 1967) právně zastoupen JUDr. PhDr. 

Karolinou Spozdilovou, Ph.D.: 

 

Účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemků parc. č. 497/10 a parc. č. 

523/4 v k.ú. Dobranov, na kterých má stavba být prováděna. 

Účastník namítá zejména absenci svého souhlasu se stavebním záměrem, jakožto vlastníka dotčeného pozemku 
dle § 184a odst. 1 a 2 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), jenž má 
být stavebním záměrem nazvaným „Vedení 400 KV V451/V448, TR Babylon- TR Bezděčín, p.b.č. 8 - TR 
Bezděčín “ dotčen. Zároveň nesvědčí stavebníkovi jakýkoliv jiný právní titul, ať již smluvní nebo věcně právní, 
na jehož základě by mohl stavbu na pozemku účastníka provést. V doručeném Oznámení není osvědčeno, zda 
je pro zmíněný stavební záměr stanoven a splněn účel vyvlastnění zákonem dle § 184a odst. 3 stavebního 
zákona ve spojení s dalšími speciálními zákony. Účastník tak namítá nesplnění zákonem stanovených podmínek 
potřebných pro vydání stavebního povolení“. 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že Josef Jantula je vlastníkem pozemků parc. č. 497/10 a 523/4 v k.ú. Dobranov. 

• Účastník uvádí, že ke stavebnímu záměru nevydal žádný souhlas. Souhlas vlastníka s povolením řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění zákonem, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nedokládá. Stavba je energetickým zařízením a součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění 

stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona a dále v § 170 odst. 1 písm. a) stavebního 

zákona, když stavba je veřejně prospěšnou stavbou technické infrastruktury (jak je uvedeno i v oznámení 

o zahájení stavebního řízení). 

• Kontrolou výpisu z katastru nemovitostí bylo zjištěno, že k pozemkům bylo vydáno Rozhodnutí o 

vyvlastnění SÚ MěÚ Česká Lípa č. j. MUCL-125294/2021 – mezitímní rozhodnutí o omezení 

vlastnického práva zřízením věcného břemene (§ 4a odst. 1 zák. č. 416/2009 Sb.) ze dne 24.11.2021 (v 

právní moci 09.12.2021). Stavebníkovi tak svědčí právní titul (věcné břemeno) k provedení stavby na 

pozemcích pana Jantuly. 

• Z uvedeného vyplývá́, že souhlas pana Josefa Jantuly se stavbou se v souladu s § 184a odst. 3 stavebního 

zákona nedokládá, jelikož pro stavbu je stanoven účel vyvlastnění energetickým zákonem a stavebním 

zákonem.  

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

 

3. Dne 22.9. 2021 podal námitku Ing. Vladimír Sýkora, CSc. (nar. 1940): 

 

Účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemků: parc. č. 146/4 a 146/6 

v k. ú. Žďárek u Sychrova, na kterých se bude stavba realizovat, namítá: „K výše uvedenému oznámení o 

zahájení stavebního řízení předkládám opět námitky a nesouhlasné stanovisko, protože stavba omezuje moje 

vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům a zakládá dle energetického zákona č. 458/2000 Sb. moji 

povinnost a odpovědnost za udržování ochranného pásma přenosové soustavy. Námitky uplatňuji dle 

stavebního zákona č. 283/2021 Sb., a to s odkazy na Část třetí Oddíl 2 § 133, 134 a 135, Část pátou § 170 a 

Část šestou § 229. Moje námitky se týkají pozemků č. 146/4, 146/6 v katastrálním území Žďárek u Sychrova, 

které jsou v mém vlastnictví. Námitky uplatňuji taktéž u pozemků č. 146/2, 1084 a 1086 (nejsou ve vlastnictví 

Ing. Sýkory) v témže katastrálním území.“ 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že Ing. Vladimír Sýkora, CSc. je vlastníkem pozemků parc. č. 146/4 a 146/6 v k. ú. 

Žďárek u Sychrova. 

• Předmětem stavebního řízení je stavební povolení ve smyslu stavebního zákona. Námitka účastníka 

směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které není 

předmětem stavebního řízení. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 91 z 117 
 

• Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona se ve stavebním řízení nepřihlíží k námitkám, které byly nebo mohly 

být uplatněny při územním řízení. Pro stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí Ministerstvem pro místní 

rozvoj dne 18.12.2019 pod č.j. MMR.49127/2016-83/3822/2019 (v právní moci 21.1.2020). 

• Pokud jde o vlastnictví pozemků 146/2, 1084 a 1086 v k.ú. Žďárek u Sychrova, tyto nabyl na základě 

rozhodnutí soudu ze dne 7.12.2022 stát – Česká republika. 

• Pro informaci stavební úřad uvádí, že namítajícím uvedený stavební zákon č. 283/2021 Sb. nabývá 

účinnosti až 1.7.2023. Ve stavebním řízení bylo postupováno v souladu s platnou a účinnou právní 

úpravou, tj. se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon. 

• Námitka z výše uvedených důvodů jednak překračuje rozsah námitek podle ustanovení § 114 odst. 1 

stavebního zákona, jednak mohla být uplatněna již při územním řízení podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

4. Dne 27.9. 2021 podala námitku paní Marcela Hamplová (nar. 1963): 

K výše uvedenému záměru sděluji, že nesouhlasím s nadzemním vedením přes pozemky zastavěným územím v 

Hlemýždí, ale v této části, aby bylo vedení uloženo do země. Stožár se v této nové stavbě navrhuje vyšší než je 

původní s dvojitým vedením vodičů, upozorňuji, že navržená stavba v zastavěném území vede nad rodinnými 

domy a stožár je v těsné blízkosti pozemku, kde staví rodinný dům moje rodina. Nesouhlasím s vrchním vedením 

z důvodu ohrožení na životě a zdraví osob, a poškození majetku ve vlastnictví mé rodiny. Bohužel, případy 

vyvrácení stožárů VN vlivem povětrnostních podmínek se již staly nejen na území ČR, a toto se stát v 

zastavěném území, by znamenalo pro nás tragédii. 

Je předpoklad, že tato nová stavbu bude provozována stavebníkem dlouhodobě, tak bez výjimek by neměl být 

problém, stavbu zastavěným územím uložit do země, nejen z důvodu urbanistiky krajiny, lepšího životního 

prostředí, komfortnější podmínky k žití, ochrany zvěře - ptactva, ale i proto, že zisky z tohoto podnikání toto 

umožňují a stavba bude zásadně ovlivňovat životní prostředí a život dalším generacím. To, že je stavba vedená 

jako veřejně prospěšná, nezakládá právo stavebníkovi pouze brát, mít jenom výhody a poškozovat práva zbytku 

společnosti. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že paní Marcela Hamplová (nar. 1963) je vlastníkem pozemků parc.č. 142/21, 146/1 

a st. 30/2 v k.ú. Hlemýždí. 

• Kontrolou výpisu z katastru nemovitostí stavební úřad zjistil, že dne 13. 8. 2021 bylo oznámeno zahájení 

vyvlastňovacího řízení MěÚ Česká Lípa, stavebním úřadem. Kontrolou katastru nemovitostí dne 3. 2. 

2023 stavební úřad zjistil, že stavebník uzavřel s vlastníkem pozemku dne 21.12.2022 Smlouvu o zřízení 

věcného břemene č. A.0332.00534.V za účelem realizace výše uvedené stavby, která byla následně 

vložena do katastru nemovitostí. Paní Marcela Hamplová (1963) tak výslovně souhlasila s realizací stavby 

(tj. nadzemního vedení) na pozemcích ve svém vlastnictví. 

• Pokud se týká požadavku umístit vedení v zastavěném území obce pod zem, byla pro vedení vydána 

výjimka rozhodnutím č. j. MMR-33550/2016-83/3/3463 ze dne 15.12.2016 (v právní moci 17.1.2017)  z 

ustanovení vyhlášky OPVÚ, spočívající v umístění zdvojeného vedení 400 kV v zastavěném území 

vymezeném územním plánem obce Brniště, na pozemcích parc. č. 42/6, 42/25, 146/1, 147/1, 631/1, 631/2, 

639 a st. p. 11, 30/1, 30/2 a 32/2 v k.ú. Hlemýždí, nad zem. 

• Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona se ve stavebním řízení nepřihlíží k námitkám, které byly nebo mohly 

být uplatněny při územním řízení. Předmětný záměr v katastrálním území Hlemýždí zasahuje vedením 

pouze nad objekt na st. p. 30/2, který není určen k bydlení, v nejmenší možné míře zasahuje do zastavěného 

území vymezeného územním plánem obce Brniště, tedy nelze se ztotožnit s tvrzením, že vede přímo nad 

rodinnými domy v k. ú. Hlemýždí. 

• K tvrzenému snížení hodnoty majetku stavební úřad konstatuje, že tato námitka je občanskoprávního 

charakteru, o níž ministerstvu nepřísluší rozhodnout 

 

5. Dne 27.9. 2021 resp. 20.12.2021 podala námitky paní Marcela Hamplová (nar. 1989): 

Účastník řízení podle § 109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemku: parc. č. 142/20, v k.ú. 

Hlemýždí. Své stanovisko jsem podala již při řízení o umístění stavby, K výše uvedenému záměru sděluji, že 

nesouhlasím s nadzemním vedením přes pozemky zastavěným územím v Hlemýždí, ale v této části, aby bylo 

vedení uloženo do země. Stožáry se v této nové stavbě navrhují vyšší než je původní s dvojitým vedením vodičů, 

upozorňuji, že stožár je v těsné blízkosti pozemku, kde stavím rodinný dům. Nesouhlasím s vrchním vedením z 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 92 z 117 
 

důvodu, bezpečnosti, obavy o zdraví, poškození majetku a omezení užívání pozemku. Obávám se realizace nové 

stavby, jelikož většina pozemku je již zrekultivovaná a osázená, škody na pozemku podle délky trvání stavby se 

budou šplhat do závratných částek. Nadzemní vedení je hlučné je slyšet praskání a skřípání. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že paní Marcela Hamplová (nar. 1989) je vlastníkem pozemku parc.č. 142/20, v k.ú. 

Hlemýždí. 

• Kontrolou výpisu z katastru nemovitostí vyplývá, že dne 13. 8. 2021 bylo oznámeno zahájení 

vyvlastňovacího řízení MěÚ Česká Lípa, stavebního úřadu. Kontrolou katastru nemovitostí dne 3. 2. 2023 

stavební úřad zjistil, že stavebník uzavřel s vlastníkem pozemku dne 21.12.2022 Smlouvu o zřízení 

věcného břemene č. A.0332.00533.V za účelem realizace výše uvedené stavby, která byla následně 

vložena do katastru nemovitostí. Paní Marcela Hamplová (1989) tak výslovně souhlasila s realizací stavby 

(tj. nadzemního vedení) na pozemku ve svém vlastnictví. 

• Pokud se týká požadavku umístit vedení v zastavěném území obce pod zem, byla pro vedení vydána 

výjimka rozhodnutím č. j. MMR-33550/2016-83/3/3463 ze dne 15.12.2016 (v právní moci 17.1.2017) z 

ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území , spočívající v umístění 

zdvojeného vedení 400 kV v zastavěném území vymezeném územním plánem obce Brniště, na pozemcích 

parc. č. 42/6, 42/25, 146/1, 147/1, 631/1, 631/2, 639 a st. p. 11, 30/1, 30/2 a 32/2 v k.ú. Hlemýždí, nad 

zem. 

• K tvrzenému snížení hodnoty majetku stavební úřad konstatuje, že tato námitka je občanskoprávního 

charakteru, o níž ministerstvu nepřísluší rozhodnout. 

• Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona se ve stavebním řízení nepřihlíží k námitkám, které byly nebo mohly 

být uplatněny při územním řízení. Paní Marcela Hamplová (1989) námitky stejného obsahu uplatnila již 

v územním řízení, a tudíž se k námitce paní Marcely Hamplové (1989) nepřihlíží. 

 

 

6. Dne 27. 09. 2021 podal námitky pan Ing. Jaroslav Hořák (nar. 1962): 

Účastník řízení podle § 109 písm. e) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemku: 71 v k.ú. Jílové u Hodkovic 

 

 

7. Dne 30. 09 2021 podal námitky pan Petr Heřman (nar. 1972): 

Účastník řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemku: parc.č. 19 v k.ú. Jílové u 

Hodkovic. 

 

• Stavební úřad ověřil, že pan Ing. Jaroslav Hořák je vlastníkem pozemku parc. č. 71 v k.ú. Jílové 

u Hodkovic nad Mohelkou. 

• Stavební úřad ověřil, že pan Petr Heřman je vlastníkem pozemku parc. č. 19 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad 

Mohelkou.  

 

K totožnosti námitek účastníků řízení uplatněných v uzemním a stavebním řízení  

V rámci stavebního řízení byly účastníky řízení Ing. Jaroslavem Hořákem a panem Petrem Heřmanem 

uplatněny námitky shodného obsahu (o čemž svědčí i výslovné připojení se p. Heřmana k námitkám 

Ing. Hořáka).  

S ohledem na značný rozsah námitek stavební úřad na tomto místě uvádí pouze jejich stručný tematický 

seznam. 

1. Procesní vady řízení o povolení stavby 

1.1 Pochybnost o právní moci územního rozhodnutí č.j. MMR 49127/2016-83/3822/2019 

1.2 Narušení kontinuity posouzení plnění hygienických limitů hluku a neionizujícího záření 

1.3 Předmětem řízení je již 15 let existující část stavby v k. ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou 

1.4 Zmatečnost žádosti o povolení stavby 

2. Nesouhlas s povolením stavby s přiblížením krajních vodičů vedení 400 kV V451/V448 o 3 m do 

zastavěné části obce Jílové u Hodkovic nad Moh., ve srovnání se stávajícím vedením V451 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 93 z 117 
 

2.1 Nevěrohodnost údaje o vlivu stavby na okolní stavby a pozemky v Souhrnné technické zprávě 

2.2 Návrh posunu osy souběžného vedení 4x400 kV mezi stožáry č. 179 a 180 ven z centra obce o 3 rn pro 

zachování odstupu krajního vodiče vedení V451/V448 na úrovni současného vedení V451 

3. Námitky ke stanoviskům orgánu státní správy 

3.1 Námitky ke stanoviskům Ministerstva životního prostředí 

3.2 Námitky ke stanovisku Krajské hygienické stanice Libereckého kraje č.j. KHSLB 01088/2021 

4. Námitky k dokumentaci pro posouzení bezpečnosti a vlivů stavby na okolí 

4.1 Chybí geologický průzkum základových poměrů stožárů č. 179 a 180 typu SOUDEK 4x400 kV 

4.2 Chybí katastrální situační výkres s vyznačením vazeb a vlivů na okolí 

4.3 Námitky hlukové studie provozu stavby zpracované EMPLA --AG, spol . s.r.o. ze dne 2.4.2019 

4.4 Námitky posouzení vlivu neionizujícího záření pro objekty v ochranném pásmu čtyřnásobného vedení 

400 kV na stožárech SOUDEK (V451/V448+ V452/Vxxx) od ČEPS Invest, a.s. (11.6.2018) 

5. Nesplnění podmínky účelnosti stavby podle § 169 odst. 2. stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v úseku 

stavby vedení V 451/\/448 mezi stožáry SOUDEK 4x400 kV č. 179 a 180 

6. Projekt stavby v úseku zaústění vedení V451/V448 do TR Bezděčín je v kolizi veřejných zájmů 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Stavební úřad poukazuje na ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona, podle něhož se nepřihlíží k těm 

námitkám účastníků stavebního řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení. Stavební úřad 

nebude přihlížet k těm námitkám účastníků stavebního řízení Ing. Jaroslava Hořáka a pana Petra Heřmana, 

které jimi byly uplatněny při územním řízení pro toto vedení přenosové soustavy.  

Tyto námitky jsou z větší části obsahově shodné s námitkami uplatněnými týmiž účastníky již v územním 

řízení. Konkrétně se jedná o námitky v těchto oblastech:  

• předmět územního řízení (popis Vedení PS) a změny stávající trasy v úseku stožárů č. 179 a 180;  

• ochrana proti hluku;  

• ochrana proti neionizujícímu záření;  

• změny výšek stožárů a rozsah posuzování EIA;  

• geologický průzkum v oblasti stožárů č. 179 a č. 180;  

• technická spolehlivost Vedení PS;  

• ohrožení Vedením PS při nepříznivém počasí;  

• výjimky v zastavěných územích;  

• požadavky na změnu trasy Vedení PS; 

• zpochybňování veřejného zájmu a účelnosti zřízení a provozování Vedení PS. 

Dále stavební úřad uvádí vyjádření k podaným námitkám proti závaznému stanovisku KHS vydaným Krajskou 

hygienickou stanicí Libereckého kraje dne 23.5.2022 pod č.j. KHSLB 09885/2022. 

Hluková studie na základě exaktního měření vypočítávala hlukovou expozici z provozu technologie s ohledem 

na nejbližší chráněné venkovní prostory staveb a dokladovala splnění požadavků stanovených § 30 zákona č. 

258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s požadavky nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. Jako výchozí podklad pro 

potřeby hlukové studie byl použit Protokol o zkoušce č. F 150/2020, objednávka č. 1149/2020, arch. č. 

384/2020, datum vystavení 7. 10. 2020. Jako zdroj hluku byl vzat nejméně příznivý stav, který předpokládal 

nejvyšší emise hluku z provozu vedení („sršení“ na stožárech a „koróna“ mezi stožáry). Celkem bylo 

proměřeno 51 měřicích bodů za účelem zjištění hluku pozadí a následně byla dopočítána hluková expozice 

včetně uvažované technologie stavby. Tónová složka nebyla měřením u posuzovaných chráněných venkovních 

prostor staveb prokázána. Z provedených výpočtů vyplývá, že hluk z provozu projektovaného záměru 

nevyvolá překročení hygienických limitů v ekvivalentní hladině akustického tlaku A ani při společném 

působení hluku s pozadím ve smyslu nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 94 z 117 
 

účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. Krajská hygienická stanice konstatuje, že v rámci 

hodnocení hluku byl posouzen i hluk ze stavební činnosti. 

Posouzení vlivu neionizujícího záření zpracované společností ČEPS Invest, a.s pro jednotlivé části stavby 

zahrnují výpočty, v nichž odborně posuzuje projektovanou výšku spodních fázových vodičů nad zemí vůči 

legislativním požadavkům nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením. Jedná 

se o následující části stavby: 

- Dvojité vedení 400 kV tvaru Dunaj (V451/448), 

- Dvojité vedení 400 kV tvaru Dunaj (V451/448) v souběhu s dvojitým vedením 400 kV  tvaru Dunaj a 

dvojitým vedením 110 kV tvaru Donau, 

- Dvojité vedení 400 kV tvaru Dunaj (V451/448) v souběhu s jednoduchým vedením 220  kV tvaru Portál 

a dvojitým vedením 110 kV tvaru Donau, 

- Dvojité vedení 400 kV tvaru Dunaj /V451/448) v souběhu s jednoduchým vedením 220 kV tvaru Portál, 

- Dvojité vedení 400 kV tvaru Dunaj – nízká (V451/448), 

- Čtyřnásobné vedení 400 kV tvaru RV Soudek (V451/448, V452, Vxxx), 

- Objekty v ochranném pásmu dvojitého vedení 400 kV tvaru Dunaj (V451/448) a čtyřnásobného vedení 

400 kV tvaru RV Soudek (V451/448, V452, Vxxx). 

Předložená posouzení vlivu neionizujícího záření uvádí minimální projektovanou výšku spodních fázových 

vodičů nad normálním terénním profilem z hlediska souladu s hygienickým limitem modifikované intenzity 

elektromagnetického pole Emod stanovené dle nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před 

neionizujícím zářením a dle metodického návodu. Z předložených posouzení vyplývá, že dodržením 

projektované minimální výšky spodních fázových vodičů nad zemí bude zaručeno, že osoby, které se nacházejí 

v blízkosti posuzovaného energetického vedení, jsou bezpečně chráněny proti všem známým zdraví škodlivým 

účinkům zdroje elektromagnetického pole v souladu s nařízením vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před 

neionizujícími účinky. 

 

Dále k obsahu námitky Krajská hygienická stanice uvedla, že v předmětné věci vydávala stanovisko ve 

stavebním řízení, přičemž se nejednalo o posuzování vlivu na životní prostředí ve smyslu zákona č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Krajská hygienická stanice při 

posuzování jmenované stavby měla k dispozici podklady, v nichž byla posouzena jak budoucí hluková situace, 

tak situace v oblasti neionizujícího záření. Hluková studie byla zpracována společností EMPLA AG spol. s r. 

o., která je držitelem osvědčení o akreditaci ve smyslu § 32a zákona o ochraně veřejného zdraví, byť je v tomto 

případě nutno podotknout, že osvědčení o akreditaci podle tohoto ustanovení ke zpracování hlukových studií 

zákon nevyžaduje, vyžaduje jí toliko k měření hluku, které zde provedeno nebylo. Autorizaci ke zpracování 

dokumentace, posudku a vyhodnocení ve smyslu § 19 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí v tomto 

případě nebylo třeba již vůbec. Krajská hygienická stanice posoudila předloženou hlukovou studii z hlediska 

souladu s požadavky Přílohy G Metodického návrhu pro měření a hodnocení hluku v mimopracovním 

prostředí vydaném ve Věstníku Ministerstva zdravotnictví České republiky, datum vydání 18. 10. 2017, částka 

11, ročník 2017, a dále posoudila úplnost podkladů v oblasti neionizujícího záření, a považuje tyto materiály 

za dostatečný podklad k rozhodování. 

Hluková studie i podklady k posouzení neionizujícího záření z provozu posuzované stavby dokládají soulad s 

§ 30 a § 35 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 272/2011 

Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády 

č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením. Krajská hygienická stanice z důvodu 

preventivní hygienické opatrnosti a s cílem ověřit reálnou situaci po realizaci záměru stanovila v napadeném 

stanovisku podmínky měření jak expozice hlukové, tak neionizujícího záření. V případě, že dodržení 

hygienických limitů nebude měřením prokázáno, nebude možné pro jmenovanou stavbu vydat souhlasné 

závazné stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví, a tudíž stavebník nebude moci stavbu zkolaudovat a 

následně užívat. 

Na základě uvedeného Krajská hygienická stanice zkonstatovala, že podané námitky nemají dopad na vydané 

závazné stanovisko ze dne 9. 2. 2021 pod č.j. KHSLB 01088/2021, k provedení stavby „Vedení 400kV 

V451/448 TR Babylon – TR Bezděčín – II. etapa (úsek p. b. č. 8 – TR BEZ)“ 

Níže se stavební úřad vyjadřuje k námitkám účastníků řízení, které nebyly uplatněny v rámci územního 

řízení. Vyjadřuje-li se stavební úřad k námitkám Ing. Jaroslava Hořáka, jedná se současně o vyjádření k 

námitkám pana Petra Heřmana (s ohledem na jejich shodný obsah – viz výše). Je však zásadní si uvědomit, že 

podle § 114 odst. 2 stavebního zákona i k námitkám, které sice dosud nebyly účastníky řízení uplatněny při 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 95 z 117 
 

územním řízení, avšak uplatněny v územním řízení být mohly (tedy jde o námitky, které se týkají problematiky 

umisťování staveb), je třeba rovněž nepřihlížet.  

• K právní moci územního rozhodnutí  

Ing. Jaroslav Hořák ve svých námitkách zpochybňuje právní moc územního rozhodnutí pro stavbu, vydaného 

Ministerstvem pro místní rozvoj dne 18. 12. 2019 pod č.j. MMR- 49127/2016-83/3822/2019 (dále jen „územní 

rozhodnutí“). Odkazuje přitom na správní žalobu manželů Petra a Moniky Heřmanových proti rozhodnutí 

Ministerstva pro místní rozvoj o zamítnutí rozkladu proti územnímu rozhodnutí, podanou k Městskému soudu 

v Praze. V této souvislosti stavební úřad uvádí, že rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne 18. října 2021, 

č.j. 18 A 54/2021-149 byla žaloba manželů Heřmanových zamítnuta. Stejně tak byla rozsudkem vydaným pod 

č.j. 5 As 346/2021-55 z 2.prosince 2022 Nejvyšším správním soudem zamítnuta kasační stížnost proti výše 

uvedenému rozsudku. 

Neexistuje tudíž žádná pochybnost o právní moci územního rozhodnutí. 

Předmětem řízení je již 15 let existující část stavby v k. ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou 

Podle zjištění stavebního úřadu byla stavba stožáru č.181A povolena v rámci řízení o umístění stavby, které 

vedl stavební úřad Městského úřadu Hodkovice nad Mohelkou kde bylo vydáno dne 27.7.2011 rozhodnutí pod 

č.j. 2559/2011 (v právní moci 31.8.2011). Procesní práva v případě tohoto řízení tedy mohla být uplatněna 

v jeho rámci a nejsou předmětem tohoto řízení. 

• Zmatečnost žádosti o povolení  

Podle zjištění stavebního úřadu je otázka vedení V452 uvedena v projektové dokumentaci v souhrnné 

technické zprávě v bodě B.8, dále v technické zprávě  D_1_01. Stavebník předpokládá v budoucnosti 

předkládání dalších žádostí podle stavebního zákona související s úpravami rozvodny Bezděčín. Ne všechny 

úpravy na vedení vyžadují dokumentaci EIA nebo projednání podle stavebního zákona. Navíc, jak sám 

namítající konstatuje, trasa V452 navazující za stožárem 179 již byla „rekonstruována“. Připomínka týkající 

se navěšení vedení na nové stožáry je závislá na návaznosti jednotlivých vedení.  

Stavební úřad konstatuje, že vzhledem ke změně trasy nebo počtu vodičů oproti stávajícímu (dříve 

povolenému) stavu je stavba správně povolována až do TR Bezděčín. V dokumentaci (v souhrnné technické 

zprávě a v technické zprávě D_1_01) je též konstatováno, že stožáry 181A a 181B zůstanou stávající. 

• Nevěrohodnost údaje o vlivu stavby na okolní stavby a pozemky v Souhrnné technické zprávě 

Pokud jde o vazby a vliv stavby na okolí toto byl řešeno již v rámci procesu posuzování vlivu záměru na 

životní prostředí (EIA), kdy bylo ve „Vyhodnocení vlivů na obyvatelstvo a veřejné zdraví“ mimo jiné 

konstatováno následující: „Zdraví obyvatel v okolí nového vedení nebude dotčeno, a to ani v domech 

situovaných uvnitř ochranného pásma. Tento závěr je navíc podtržen užitým vysoce konzervativním 

metodickým přístupem, a také skutečností, že nad stanovenými limity existuje ještě poměrně velké 

bezpečnostní pásmo.“ Konstatování je tedy převzato z podkladových materiálů pro stanovisko EIA 

zpracovaných oprávněnou osobou. 

Stavební úřad považuje tuto část námitek vzhledem k výše uvedenému za nedůvodnou. 

• Námitky k dokumentaci pro posouzení bezpečnosti a vlivů stavby na okolí. 

Stavební úřad k tomu konstatuje, že stavba (včetně stožárů č. 179 a 180) je navržena v souladu s požadavky 

na bezpečnost stanovenými technickými normami, jak vyplývá z části B.1 kapitoly B.2.6 písm. a, b, c) 

souhrnné technické zprávy a v části D.2.1. odd. 2.1.1. Požadavky na spolehlivost: Podpěrné body vedení jsou 

tvořeny příhradovými ocelovými stožáry založenými na betonových dělených základech. Jsou použity 

typizované konstrukce pro konfiguraci vodičů Dunaj. Stožáry č. 179 a 180 budou navrženy jako atypické pro 

4x400 kV. Stožáry budou, oproti typizovaným konstrukcím Dunaj, doplněny o jednu úroveň konzol. Jako 

protikorozní úprava je použit dvouvrstvý nátěr na žárově pozinkovanou konstrukci. Půdorysné rozměry 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 96 z 117 
 

podzemních základových bloků a hloubka založení jsou navrženy na základě geotechnického průzkumu a 

zatížení základů. Stožárové a základové konstrukce jsou navrženy a posouzeny dle technické normy ČSN EN 

50341-1 ed. 2 na zatížení vyvozená vodiči a další klimatická zatížení působící na konstrukce. Jednotlivé prvky 

jsou posuzovány na tah a vzpěrný tlak. Šroubové přípoje jsou navrženy na otlačení, střih a je ověřována 

únosnost oslabeného průřezu. U převážně ohýbaných prvků je kontrolováno napětí v průřezu. Pro všechny 

typy stožárů bylo zpracováno jejich statické posouzení, které je součástí dokumentace. Podpěrné body jsou 

navrženy na úroveň spolehlivosti 1 (hodnoty klimatických zatížení s 50-ti letou dobou návratu) dle ČSN EN 

50341-1 ed.2, kromě podpěrných bodů č. 22 – 34, 52 – 64, 74 – 75, 82 – 89, 97 – 114 a 179 – 180, které jsou 

navrženy na úroveň spolehlivosti 2, tj. pro hodnoty klimatických zatížení s 150-ti letou dobou návratu. Tyto 

hodnoty jsou aplikovány na počáteční geometrii vodičů. Globální stabilita konstrukcí (případně jejich částí) je 

ověřena pomocí výpočetního programu pomocí metody konečných prvků. Stabilita základových betonových 

patek (odolnost proti vytažení) je zajištěna návrhovou metodou dle ČSN EN 50341-1 ed. 2. Tlaková únosnost 

patek je ověřena dle ČSN EN 1997-1. 

Stavební úřad považuje tuto část námitek vzhledem k výše uvedenému za nedůvodnou. 

• Chybí geologický průzkum základových poměrů stožárů č. 179 a 180 typu SOUDEK 4x400 kV 

Geologické poměry pro výstavbu stožárů stavbyVedení PS byly objasněny v rámci průzkumných 

prací, jak vyplývá z části B.1 kapitoly B.1. písm. f) souhrnné technické zprávy: Průzkumné práce 

objasnily geologické poměry pro výstavbu stožárů č. 8 – 180 v požadovaném rozsahu. Základová 

spára stožáru elektrického vedení bude tvořena převážně písčitými jíly až písky či eluvii až 

navětralými výše zmíněnými matečními horninami. Geologické parametry horninového prostředí 

byly určeny bodově, v místě průzkumných sond. Úroveň hladiny podzemní vody bude během roku 

kolísat v reakci na atmosférické srážky. Při vlastní realizaci stavby při hloubení jámy pro založení 

stožáru č. 28, 29, 30 - nejproblematičtější stožár, 32, 33, 34, 35, 40, 45, 74, 82, 90, 91, 117, 137, 138 

a 143 je nezbytné základovou spáru chránit před přístupem vody. Staveniště stožárů je stabilní a 

nachází se v oblasti s nezvýšenou seizmickou aktivitou podle ČSN 73 0036 – Seizmická zatížení 

staveb. Jedná se o seismickou oblast s intenzitou 5°MSK-64. Při návrhu základů stožáru se postupuje 

dle zásad 2. geotechnické kategorie (čl. 24a) původní normy ČSN 731001. Po prostudování 

přírodních poměrů, inženýrskogeologické a hydrogeologické prozkoumanosti zájmového území je 

uvedený záměr možné realizovat. Správným technickým provedením obnovy stožárů ZVN dle 

projektu nedojde z hydrogeologického hlediska k ovlivnění okolních vodních zdrojů, stávajícího 

okolního hospodaření a staveb ani k negativnímu ovlivnění režimu podzemních vod. 

Inženýrskogeologický průzkum je součástí dokumentace pro vydání stavebního povolení, a to v části 

E.8-13, která se nachází v dokladové části. 

Součástí územního rozhodnutí je navíc podmínka „2.V dalším stupni projektové dokumentace bude 

provedeno podrobné navržení základových konstrukcí pro každý ze stožárů a to i s ohledem na 

inženýrsko-geologický průzkum.“ Součástí dokumentace je v bodě E.8-13 geologický průzkum 

včetně míst stožárů č. 179 a 180. V části D.2.5 dokumentace jsou i výkresy základových konstrukcí 

jednotlivých stožárů. 

 

Stavební úřad považuje tuto část námitek vzhledem k výše uvedenému za nedůvodnou. 

• K aktualizacím studií posouzení vlivů hluku a neionizujícího záření na veřejné zdraví  

Namítající uvádí, že stavebník předložil do stavebního řízení studie posouzení vlivů hluku a neionizujícího 

záření na veřejné zdraví, které nebyly předloženy v rámci územního řízení, a že tyto studie byly zpracovány 

neautorizovanými osobami. Podle vyjádření stavebníka se tento rozhodl vzhledem k tomu, že v územním řízení 

bylo vzneseno několik připomínek ke zpracovaným podpůrným studiím, přestože to právní předpisy 

nevyžadují, v rámci zpracování dokumentace pro stavební povolení provést aktualizaci těchto studii, a to 

zejména za účelem prokázání splnění všech parametrů pro povolení stavby. Účelem předložení aktualizací 

studií tak nebylo namítajícím tvrzené napravení nedostatků původních studií, nýbrž naopak potvrzení 

správnosti jejich závěrů. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 97 z 117 
 

Stavební úřad uvádí k jednotlivým novým námitkám ohledně studií posouzení hluku a neionizujícího záření 

na veřejné zdraví.  

Hluková studie  

Autorizace  

Pokud jde o společnost EMPLA AG spol. s r.o., která zpracovávala aktualizaci hlukové studie, tato disponuje 

akreditací mj. i na měření hluku. Akreditace k měření hluku je pro zpracování studie (resp. její aktualizace) 

zcela dostačující. Hluková studie tak byla zpracována odborně způsobilými osobami podle nařízení vlády č. 

272/2011 Sb., o ochraně̌ zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů a 

splňuje všechny požadavky vyplývající ze zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

Modelace 4x400 kV  

Jde-li o námitku Ing. Hořáka, že není zřejmé, zda byl výpočtem hlukové zátěže posuzován hluk koróny vedení 

4x400 kV nebo 3x400 kV, z hlukové studie vyplývá, že je počítána pro variantu 4x400 kV, ačkoliv ve 

skutečnosti bude provedena varianta 3x400 kV. Stavebník podotýká, že k výpočtu varianty 4x400 došlo právě 

na základě připomínky namítajícího Ing. Hořáka. Je-li výpočtem ve studii potvrzeno, že varianta 4x400 kV 

splní požadavky na hygienické limity hluku v denní a noční době, je nepochybné, že varianta 3x400 kV 

hygienické limity hluku rovněž splňuje. Stávající stav byl zmapován formou měření při provozu vedení 400 

kV se stožáry Soudek včetně hluku z koróny a k těmto hodnotám jsou připočteny výsledky z provozu vedení 

se stožáry Soudek a výsledky jsou pod hygienickými limity hluku (provedená kalibrační měření při provozu 

stožárů Dunaj i Soudek mají téměř stejné výsledky).  

Výška mikrofonu  

Námitka k odlišné výšce mikrofonu při měření hluku, rozdíl při měření ve výšce 2,5 m a 3 m nad terénem je 

prakticky nulový (v řádu dB).  

Modelace hluku koróny  

Do provedeného měření a výpočtu byl zahrnut vliv koróny. Jsou použity kalibrační hodnoty z měření vedení 

se stožáry Soudek bez odečtu nejistoty měření. Po odečtu nejistoty měření -1,8 dB (jak vyplývá z nařízení 

vlády č. 272/2011 Sb.) dojde k poklesu všech vstupních hodnot a vypočtené hodnoty budou také sníženy. Do 

modelového výpočtu vstupuje celý svazek vedení jako 1 zdroj hluku. Tento způsob modelace je dostatečně 

věrohodný.  

Hluk z rozvodny Bezděčín  

Hluk z rozvodny Bezděčín byl otázkou v řízení při rekonstrukci rozvodny Bezděčín. Byla zde zpracována 

hluková studie (EMCING s.r.o., 05/2014), ve které je na závěr konstatováno, že ve venkovních chráněných 

prostorách staveb obcí Jílové, Bezděčín a Hodkovice, které jsou nejblíže k rozvodně Bezděčín, není vlivem 

provozu rozvodny Bezděčín překročena limitní hodnota ekvivalentní hladiny akustického tlaku a pro noční 

dobu dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. Stavební úřad pro úplnost dodává, že po dokončení stavby bude v 

souladu s podmínkami uloženými v závazném stanovisku posouzení vlivů záměru na životní prostředí (č. j. 

72615/ENV/12) a vyjádření Krajské hygienické stanice (č. j. KHSLB 01273/2016) provedeno autorizované 

měření hluku, které zajistí, že hlukové limity nebude možné při provozu stavby překračovat. 

Ve stanovisku KHS Libereckého kraje ze dne 9.2.2021 č.j. KHSLB 01088/2021 jsou uvedeny podmínky na 

provedení měření hluku z provozu zařízení v nejbližších chráněných venkovních prostorech a měření 

neionizujícího záření z provozu zařízení. Obě podmínky na provedení měření jsou požadovány před uvedením 

stavby do provozu a prokázat tak dodržení hygienických limitů. 

K této části námitky bylo vydáno Krajskou hygienickou stanicí Libereckého kraje vyjádření ze dne 23.5.2022 

pod č.j. KHSLB 09885/2022 viz výše. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 98 z 117 
 

Stavební úřad považuje námitky Ing. Hořáka a p. Heřmana za bezpředmětné a nebude k nim 

přihlédnuto.  

Neionizující záření  

Autorizace  

Dr. Ing. Vladimír Skoumal, který zpracovával aktualizaci posouzení neionizujícího záření za společnost ČEPS 

Invest, a.s., je držitelem autorizace ke zpracování dokumentace a posudku MŽP č. j.: 102570/ENV/09 a 

rozhodnutí o prodloužení autorizace, pod č. j. 40092/ENV/14 a MZP/2019/710/10218.  

Posouzení hygienických limitů bylo provedeno odbornou společností, resp. programem, který počítá 

modifikovanou intenzitu elektrického pole na základě fyzikálních principů. Správnost výpočtů modifikované 

intenzity elektrického pole byla opakovaně ověřována i měřením v reálném prostředí, např. i při měření 

elektrického a magnetického pole jiného provozovaného vedení 400 kV.  

Výpočty minimální výšky spodních fázových vodičů nad zemí  

Namítající uvádí, že v posouzení vlivu neionizujícího záření nejsou doloženy výpočty minimální výšky 

spodních fázových vodičů, ani není žádným výpočtem doložen graficky uváděný průběh modifikované 

intenzity el. pole Emod.  

K tomu stavební úřad uvádí, že výpočty byly provedeny v souladu s metodickým návodem Ministerstva 

zdravotnictví ČR ze dne 11. 7. 2017, č.j.: MZDR 509/2017- 19/OVZ, vydaným k postupu podle § 35 a § 36 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 291/2015 

Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením (metodický návod byl uveřejněný ve Věstníku ministerstva 

zdravotnictví ČR částka 8/2017 dne 28. července 2017). Vlastní výpočet byl proveden pomocí aplikace v 

programu MS EXCEL založené na výpočtech elektrických a magnetických polí pomocí kapacitních 

koeficientů a Maxwellových rovnic. Stručný popis postupu, použité rovnice a koeficienty atd. jsou uvedeny 

ve vlastní zprávě Posouzení vlivu neionizujícího záření. Doloženy jsou výsledné hodnoty, resp. průběh 

modifikované intenzity elektrického pole Emod pro posuzované vedení nebo konfigurace více vedení. Emod 

jakožto výstup z provedených výpočtů je posuzován s nejvyšší přípustnou hodnotou dle nařízení vlády č. 

291/2015 Sb. Vlastní výpočet výšky spodních fázových vodičů nad terénem není nutné dokládat, ale je 

důležité, aby hodnoty Emod stanovené pro projektovanou minimální výšku fázových vodičů nepřekročily 

nejvyšší přípustné hodnoty dle nařízení vlády č. 291/2015 Sb.  

Referenční měření  

K této námitce týkající se absence referenčního měření, stavební úřad uvádí, že podmínka plynoucí ze 

souhlasného stanoviska z hlediska přijatelnosti vlivů záměru na životní prostředí vydaného Ministerstvem 

životního prostředí dne 11. 8. 2012 pod č. j. 72615/ENV/12, jehož platnost byla prodloužena dne 2. 4. 2019 

pod č.j. MZP/2019/710/626 uvedená v územním rozhodnutí týkající se autorizovaného měření zůstává 

v platnosti. Kromě toho stavební úřad ukládá v rozhodnutí pod bodem 24 b) podmínku plynoucí ze závazného 

stanoviska Krajské hygienické stanice Libereckého kraje ze dne 09.02.2021 pod č. j. KHSLB01088/2021 

týkající se provedeno měření elektrického a magnetického pole (tj. neionizujícího záření) před uvedení stavby 

do užívání. 

K námitce, že výpočty nezohledňují ochranu zdraví před neionizujícím zářením v nadzemních podlažích 

exponovaných budov, stavební úřad konstatuje, že v posouzení je vypočtena hodnota modifikované intenzity 

elektrického pole až do vzdálenosti 50 m od osy vedení (tj. za hranici ochranného pásma) ve výšce 1,8 m nad 

zemí (vztaženo k výšce v ose vedení). Ve větší výšce nad zemí bude hodnota sice nepatrně vyšší, bude však 

stále pod hygienickým limitem, jelikož na hranici ochranného pásma je hodnota vlivu neionizujícího záření 

nižší než 25% maximální povolené hodnoty.  

Stavební úřad považuje námitky Ing. Hořáka a p. Heřmana vzhledem k výše uvedenému za nedůvodné 

a nebude k nim přihlédnuto.  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 99 z 117 
 

• K situačním výkresům s vyznačením vazeb a vlivů na okolí  

Ing. Hořák dále namítá, že žádost stavebníka o vydání stavebního povolení neobsahuje dokumentaci v souladu 

se stavebním zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, konkrétně chybí vyznačení vazeb 

a vlivů na okolí.  

K tomu stavební úřad uvádí, že ve vyhlášce č. 499/2006 Sb. není přesná definice toho, co je považováno za 

„okolí stavby“. Dle § 83 odst. 1 stavebního zákona „Rozhodnutí o ochranném pásmu chrání stavbu, zařízení 

nebo pozemek před negativními vlivy okolí nebo chrání okolí či zařízení nebo pozemku před jejich negativními 

účinky.“ V rámci předkládané dokumentace pro stavební řízení je tedy za relevantní okolí stavby považováno 

území, kde může vlastník, popř. provozovatel přenosové soustavy ovlivňovat činnosti prováděné jinými 

osobami.   

V katastrálním situačním výkresu je vzhledem k výše uvedenému zakreslen výřez katastrální mapy v rozsahu 

ochranného pásma vedení. Pokud jde o vyhodnocení vlivů stavby na její širší okolí, bylo toto předmětem 

posouzení v rámci dokumentace EIA., kdy bylo mimo jiné konstatováno ve Vyhodnocení vlivů na 

obyvatelstvo a veřejné zdraví: „Zdraví obyvatel v okolí nového vedení nebude dotčeno, a to ani v domech 

situovaných uvnitř ochranného pásma. Tento závěr je navíc podtržen užitým vysoce konzervativním 

metodickým přístupem, a také skutečností, že nad stanovenými limity existuje ještě poměrně velké bezpečnostní 

pásmo.“ 

Stavební úřad považuje námitky Ing. Hořáka a p. Heřmana za bezpředmětné a nebude k nim 

přihlédnuto.  

8. Dne 16. 12. 2021 podala námitku paní Drahomíra Smutná (nar 1975): 

 

Účastník řízení podle §109 písm. c) stavebního zákona, jakožto vlastník pozemků č. 756/35 a 756/8 v k.ú. 

Modlibohov: Účastník řízení namítá: „Jelikož tento pozemek pronajímám družstvu, které ho obhospodařuje 

je to pro mě velká komplikace. Do dnešního dne mi nebylo vysvětleno na jak dlouho bude můj pozemek zatížený 

stavbou, jakou formou bude provedena likvidace odpadu (beton, železo) z původní stavby, kdo uvede pozemek 

do původního stavu a jaká bude kompezace za tento zásah a zvětšení věcného břemene a tím dalším 

znehodnocením mého pozemku. Do dnešního dne jsem nepodepsala žádný souhlas a nesouhlasím ani se 

zahájením stavebního řízení.“ 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Stavební úřad ověřil, že Drahomíra Smutná je vlastníkem pozemků parc. č. 756/35 a 756/8 v k.ú. 

Modlibohov. 

• Účastník uvádí, že ke stavebnímu záměru nepodepsal žádný souhlas a nesouhlasí se zahájením stavebního 

řízení. Souhlas vlastníka s povolením řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v 

souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nedokládá. Stavba je energetickým zařízením a 

součástí přenosové soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto 

ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována 

ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve 

veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. 

• Otázka nakládání se stavebním odpadem byla předmětem závazných stanovisek příslušných orgánů státní 

správy a jimi uložené podmínky jsou součástí tohoto rozhodnutí. Odpady vzniklé při realizaci vedení 

přenosové soustavy budou z pozemků odstraněny v souladu s platnou legislativou. Současně bude 

stavebník při realizaci vedení přenosové soustavy postupovat v souladu s § 24 odst. 8 energetického 

zákona, tj. bude co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a po skončení prací uvede 

nemovitosti do původního stavu. 

• Za znehodnocení části pozemku dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka náleží účastníku 

řízení adekvátní protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. Kontrolou 

katastru nemovitostí dne 7. 2. 2023 stavební úřad zjistil, že stavebník uzavřel s vlastníkem pozemku dne 

29.7.2014 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. A-0332-00489 za účelem realizace výše uvedené stavby, 

která byla následně vložena do katastru nemovitostí. Paní Smutná, případně její právní předchůdce, tak 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 100 z 117 
 

s realizací stavby na předmětných pozemcích souhlasila a obdržela za zřízení věcného břemene 

odpovídající náhradu. 

• Stavební úřad dále konstatuje, že pokud by namítající byla v důsledku výkonu práv stavebníka omezena v 

obvyklém užívání nemovitosti nebo by jí vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického 

zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Zákonný nárok na jednorázovou náhradu 

vzniká až následně, po vzniku omezení či újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. 

Právo na náhradu lze uplatnit u stavebníka do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo 

zanikne. 

• Stavební úřad považuje námitku vzhledem k výše uvedenému za nedůvodnou a nebude k ní přihlédnuto. 

 

Nad rámec náležitostí žádosti o vydání stavebního povolení byla stavebníkem předložena i vyjádření několika 

z obcí dotčených stavbou, které se vyjádřily k projektové dokumentaci stavby a stavební úřad s nimi naložil 

následovně.  

 

Městys Holany vydal k předložené dokumentaci stanovisko ze dne 21.12.2020, č.j. ÚMH/901/20, kde sdělil, 

že Úřad městyse Holany nemá připomínek k dokumentaci stavby, která se dotkne katastrálního území Holan, 

tak jak byla předložena. Městys Holany nemá v zájmovém území tak, jak je vyznačeno na přiložené mapě žádné 

inženýrské sítě. Zhotovitel stavby zajistí řádnou údržbu a sjízdnost všech využívaných přístupových cest a po 

skončení akce je uvede do původního stavu. Dále zajistí ochranu zemědělské půdy a jejího vegetačního krytu. 

Zhotovitel si bude počínat tak, aby nevznikly škody na životním prostředí a na majetku majitelů dotčených 

pozemků, případně škody minimalizovat a po skončení stavebních prací vypořádat. 

Stavební úřad zohlednil tento požadavek pod bodem č. 21 v části Podmínek pro provádění stavby. 

 

Obec Hamr na Jezeře vydala vyjádření dne 11.2. 2021 pod č. j. OUHAMRNJ/416/2020, „Obec není správcem 

inženýrských sítí ani zařízení. Obecní úřad stanovil následující podmínky. Před započetím stavby bude nutné 

zpevnit přístupové nezpevněné cesty vedené převážně na pozemcích 1031/1 v k.ú. Hamr na Jezeře a 546/1 v 

k.ú. Břevniště pod Ralskem v majetku obce Hamr na Jezeře, které budou stavbou zřejmě dotčeny nejvíce. Dále 

omezit nákladní dopravu po místních komunikacích vedených v místní části obce Útěchovice a Břevniště tak, 

aby nedošlo k poškození nového povrchu těchto komunikací, které nejsou konstrukčně únosné pro provoz těžké 

techniky. V případě zjištění poškození některé z komunikací v majetku obce v době stavby bude toto nutné řešit 

okamžitě se zástupci zúčastněných stran a do vyřešení dopravu přerušit. 

Stavební úřad zohlednil tento požadavek pod bodem č. 22 v části Podmínek pro provádění stavby. 

Obec Žďárek vydala vyjádření dne 24.11.2020 pod č. j. 44/2020: Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny 

do původního stavu. 

Stavební úřad zohlednil tento požadavek pod bodem č. 23 v části Podmínek pro provádění stavby. 

Město Hodkovice nad Mohelkou vydalo vyjádření dne 5.1.2021 - Stavba je v souladu s územním plánem města 

Hodkovice nad Mohelkou, přesto Vás opakovaně žádáme o maximální odsun stavby od zastavěného území 

obce, aby došlo k co nejmenším vlivům na okolní stavby a zdraví občanů v katastrálním území Jílového u 

Hodkovic nad Mohelkou. 

K tomu stavební úřad uvádí, že stavby již bylo pravomocně umístěna územním rozhodnutím, které vydalo 

Ministerstvo pro místní rozvoj dne 18. 12. 2019, pod č. j.: MMR-49127/2016-83/3822/2019 (v právní moci 

dne 21. 1. 2020 a v rámci stavebního řízení nelze umístění stavby měnit.   

Stavba byla stavebním úřadem v navazujícím stavebním řízení projednána s veřejností a nebyly k ní veřejností 

uplatněny žádné připomínky. 

Na základě přezkoumání žádosti stavební úřad zjistil, že stavbu lze podle předložených podkladů provést. 

Povolením stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 

provedení a zvláštními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení 

stavby. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 101 z 117 
 

Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití 

ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení k ministrovi průmyslu a obchodu, 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. 

Rozkladem lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Rozklad 

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení, zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek 

před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení 

stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 

způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění pro stavebníka: 

1. Při stavbě budou důsledně dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění. 

2. Při provádění stavby je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, 

zejména na dodržení požadavku nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a nařízení vlády 

č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 102 z 117 
 

3. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající 

z povinnosti právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů.  

4. V souladu s § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou 

provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka 

nad prováděním stavby fyzickou osobou, která má oprávnění podle autorizačního zákona č. 360/1992 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) 

ve výši 10000 Kč byl zaplacen 6. 8. 2021 

 

Přílohy pro stavebníka: 

1x ověřená PD 

1x štítek „Stavba povolena“ 

Přílohy budou stavebníkovi zaslány po dni nabytí právní moci stavebního povolení. 

 

 

Obdrží – doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona: 

 

účastníci:  do datové schránky 

dle § 109 písm. a) stavebního zákona:   

ČEPS, a.s. IDDS: seccdqd 

 Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 10 

zastoupená společností ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd,  

Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10  

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c), stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 

správního řádu: 

 
Město Česká Lípa,.nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, IDDS: bkfbe3p 

Město Český Dub, Městský úřad, nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, 46343 Český Dub, IDDS: 4c4b45x 

Město Hodkovice nad Mohelkou, Městský úřad, nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 

Město Osečná, Městský úřad, Svatovítské náměstí, 105 46352 Osečná, IDDS: r2rbb9r 

Město Stráž pod Ralskem, Městský úřad,  Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, IDDS: ifqba8b 

Město Zákupy, Městský úřad, Borská 5, 471 23 Zákupy, IDDS: 6jnbzui 

Městys Holany, Úřad městyse, Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: yaabwzf 

Obec Bílá, Obecní úřad,  č.p. 76, 46343 Bílá, IDDS: f98an2b 

Obec Brniště, Obecní úřad, č.p. 102, 471 29 Brniště,  IDDS: 8pyavir 

Obec Dubnice, Obecní úřad, č.p. 240, 47126 Dubnice, IDDS: a7vasqg 

Obec Frýdštejn, Obecní úřad, č.p. 80, 46342 Frýdštejn, IDDS: psfbk4n 

Obec Hamr na Jezeře, Obecní úřad, Děvínská 1, 47128 Hamr na Jezeře, IDDS: wbhbjke 

Obec Janův Důl, Obecní úřad, č.p. 75, 46352 Janův Důl, IDDS: qhkavqm 

Obec Kozly, Obecní úřad, Kozly 93, 470 02 Kozly,  IDDS: sj4jdvi 

Obec Kvítkov, Obecní úřad, Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov, IDDS: gbkbsuz 

Obec Proseč pod Ještědem, Obecní úřad, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IDDS: ngsbnwb 

Obec Sosnová, Obecní úřad, sídlo :č.p. 35, 470 01 Sosnová, IDDS: txvbiva 

Obec Světlá pod Ještědem, Obecní úřad, Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem 

Obec Žďárek, Obecní úřad, č.p. 1 46344 Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 103 z 117 
 

dotčené orgány: 

 
Krajský úřad Libereckého kraje,   U Jezu 642/2a, 46180 Liberec,  IDDS: c5kbvkw 

- Odbor životního prostředí a zemědělství 

- Odbor dopravy 

Městský úřad Česká Lípa,.   nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa,  IDDS: bkfbe3p 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravy 

- Odbor správy majetku 

Magistrát města Liberec,   náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1,  IDDS: 7c6by6u 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravy 

 

Městský úřad Turnov,   Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov.  IDDS: vehbxe9 

- Odbor rozvoje města 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravní 

Ministerstvo obrany České republiky,   Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany  IDDS: hjyaavk Sekce 

nakládání s majetkem MO (SNM MO), 

-  Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Oddělení ochrany územních zájmů 

- Vojenský lesní úřad (VLÚ) 

Ministerstvo životního prostředí  sídlo: Vršovická 1442/65, Vršovice,  IDDS: 9gsaax 

-   100 00 Praha 10 

Česká geologická služba, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany, Klárov 131/3, Malá Strana, 11821 Praha 1, IDDS: siyhmun 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 11000 Praha 2, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje,  Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraj,  Husova 64, 460 31 Liberec 1, IDDS: nfeai4j 

Město Český Dub, Městský úřad, nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, 46343 Český Dub, IDDS: 4c4b45x 

Město Hodkovice nad Mohelkou, Městský úřad, nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 

Město Osečná, Městský úřad, Svatovítské náměstí, 105 46352 Osečná, IDDS: r2rbb9r 

Město Stráž pod Ralskem, Městský úřad,  Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, IDDS: ifqba8b 

Město Zákupy, Městský úřad, Borská 5, 471 23 Zákupy, IDDS: 6jnbzui 

Městys Holany, Úřad městyse, Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: yaabwzf 

Obec Bílá, Obecní úřad,  č.p. 76, 46343 Bílá, IDDS: f98an2b 

Obec Brniště, Obecní úřad, č.p. 102, 471 29 Brniště,  IDDS: 8pyavir 

Obec Dubnice, Obecní úřad, č.p. 240, 47126 Dubnice, IDDS: a7vasqg 

Obec Frýdštejn, Obecní úřad, č.p. 80, 46342 Frýdštejn, IDDS: psfbk4n 

Obec Hamr na Jezeře, Obecní úřad, Děvínská 1, 47128 Hamr na Jezeře, IDDS: wbhbjke 

Obec Janův Důl, Obecní úřad, č.p. 75, 46352 Janův Důl, IDDS: qhkavqm 

Obec Kozly, Obecní úřad, Kozly 93, 470 02 Kozly,  IDDS: sj4jdvi 

Obec Kvítkov, Obecní úřad, Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov, IDDS: gbkbsuz 

Obec Proseč pod Ještědem, Obecní úřad, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IDDS: ngsbnwb 

Obec Sosnová, Obecní úřad, sídlo :č.p. 35, 470 01 Sosnová, IDDS: txvbiva 

Obec Světlá pod Ještědem, Obecní úřad, Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem 

Obec Žďárek, Obecní úřad, č.p. 1 46344 Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, SNP 2720/21, Ústí nad Labem-centrum, 

40011 Ústí nad Labem, IDDS: xy7efgi 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina sídlo :Třída 1.máje 858/26, Liberec PSČ 460 01, IDDS: tqjaduc 

Regionální pracoviště Liberecko (Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky), U Jezu 96/10, 46001 Liberec, IDDS: 

zqmdynq 

Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, Ruzyně 16100 Praha 6, IDDS: v8gaaz5 

Česká geologická služba, Klárov 131/3, Malá Strana, 11821 Praha 1, IDDS: siyhmun 

 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c), stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 

správního řádu: - veřejnou vyhláškou 

 
Ing. et Mgr. Ilona Urbanová, Štursova 402/14 Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec,IDDS: d93f76f 

Martin Košek, Podhůrská 263 Svinary, 50003 Hradec Králové, IDDS: 39dbntw 

Ing. Lubomír Mužák, č. p. 2, 46342 Bílá,IDDS: 437xp8b 

Jiří Diblíček, Českolipská 66 Lázně Kundratice, 46352 Osečná,IDDS: 5p42xqr 

Ing. Jan Hromas, č. p. 30, 47102 Stvolínky,  IDDS: 66cwzg7 

Josef Hlavnička, č. p. 12, 47002 Zákupy, IDDS: 6bvnmz7 

Miroslav Penz, Boženy Němcové 10 Český Dub III, 46343 Český DubIDDS: 7797ut3 

Ferkl Luděk, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná,IDDS: 7mgpxwr 

Pokorný Pavel Ing., Mochovská 524/37, Hloubětín, 19800, Praha 9,IDDS: 8ksj4au 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 104 z 117 
 

Klára Manychová, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem,IDDS: 9y753qm 

Pavla Presová, Spojovací 283 Vracov, 69642 Vracov,IDDS: ajpk6rv 

Martin Šafařík, č. p. 194, 46353 Křižany,IDDS: bzt4i3r 

Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem, IDDS: csr7umm 

Ing. Patrik Hochmal, Na Bořích 261 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň,IDDS: cvg69xq 

Luboš Tvrzník, Selská 612 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec,IDDS: d95zs7j 

Čihula Zdeněk, Pelíkovická 762, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,IDDS: daapgfv 

Petr Brož, č. p. 13, 46344 Vlastibořice, 06.10.1981IDDS: e93xu7n 

Ing. Petr Košek, Zlínská 630/13 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec,IDDS: ezy4sup 

Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8 Chodov, 14900 Praha, IDDS: f9qq93a 

Duhajová Michaela Ing., č. p. 2, 47129 Brniště,IDDS: fexh8fi 

Richard Vojta, Velká skála 677/1 Troja, 18100 Praha,IDDS: kvee3x9 

Vladimír Hartl, Hálkova 1029/10 Děčín I-Děčín, 40502 Děčín,IDDS: n5qbmyx 

Mgr. Petr Saska, Dvořákova 1543/12, 40001 Ústí nad Labem,IDDS: q6cgfiy 

Ing. Petr Čacký, č. p. 22, 46343 Proseč pod Ještědem,IDDS: ri8dy4u 

Loudová Hana, č. p. 6, 46344 Žďárek,IDDS: u8u3h3u 

Jiří Koníček, č. p. 193, 47001 Sosnová,IDDS: xu3br5f 

Pavel Holec, č. p. 159, 27703 Horní Počaply, IDDS: ztm9xw8 

 
Alena Císařová, č. p. 103, 46352 Janův Důl, 

Alena Sluková, č. p. 6, 46343 Český Dub, 

Alena Zapadlíková, Lípová 3525/8, 46601 Jablonec 

nad Nisou, 

Aleš Dědek, Petrašovice č. p. 26, Bílá, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou 

Aleš Kysela, Březový háj 154 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná, 

Petr Kysela, Kundratická 59, 46352 Osečná  

Anna Čiháková, č. p. 11, 46343 Český Dub, 

Aul Tomáš, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, 

Aulová Martina, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy, 

Bartakovičová Anna Ing., K Lesu 1044, 25262 

Horoměřice, 

Bc. Jana Kácovská, Jižní 1821/55, 47001 Česká Lípa, 

Bc. Lucie Navrátilová Mpa, č. p. 15, 28541 Malešov, 

Bc. Václava Jarošová, Frýdlantská 131 Horní 

Chrastava, 46331 Chrastava, 

Bína Tomáš, Lublinská 574/7 Troja, 18100 Praha, 

Bínová Lucie Mgr., č. p. 56, 47128 Hamr na Jezeře, 

Blahovcová Šárka, náměstí Míru 2 Jablonné v 

Podještědí, 47125 Jablonné v Podještědí, 

Blahovec Jan, náměstí Míru 2, 47125 Jablonné 

v Podještědí, 

Blanka Sieglová, Liberecká 179, Markvartice, 47125 

Jablonné v Podještědí, 

Blechová Kamila, Hlemýždí 54, 47129 Brniště, 

Boris Gabriel, Nové Zákupy 514 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Božena Machová, č. p. 29, 46343 Bílá,  

Brodský Jiří Ing., Pražská 161, 25081 Nehvizdy, 

Bulíř Pavel, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou, 

Bulířová Helena, Petrašovice č. p. 24, Bílá, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,, 

Cejnar Jiří Česká 146 46342 Hodkovice nad Mohelkou 

Cihlář Pavel č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, 

Cihlářová Jana, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře,  

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, 

Trnovany, 41501 Teplice,  

Čihulová Kateřina, č. p. 100, 46352 Janův Důl,  

Dagmar Macove, Podlesí 542, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Dana Drbohlavová, Zámecký vrch 1400 Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec,  

Dana Kučerová, č. p. 377, 46353 Křižany, 

Schäferová Marie, Komenského 2856, 47001 Česká 

Lípa 

David Kutra, č. p. 158, 46343 Světlá pod Ještědem, 

David Záhora, Krkonošská 260 Vrchlabí, 54301 

Vrchlabí, 

Dita Mrázková, č. p. 240, 47111 Horní Libchava, 

Doležal František, Liberecká 25 Stará Lípa, 47001 

Česká Lípa 

Doležalová Věra, Vítkov č. p. 20, 47001 Česká Lípa, 

Doubravka Křížková, Bajgarova 1214 Kyje, 19800 

Praha, 

Astaloš Vladimír, Jana Palacha 1028, Mladá Boleslav 

II, 29301 Mladá Boleslav 

Astalošová Helena, Velký Grunov 90, 47129 Brniště 

Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 46801 

Jablonec nad Nisou,  

Drahoslava Šimuláková, č. p. 103, 46343 Proseč pod 

Ještědem, 

Duhaj Miroslav, č. p. 2, 47129 Brniště, 

Eva Mečířová DiS., č. p. 79, 46343 Bílá, 

Evženie Vávrová, Heroutova 1736/36 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa, 

Ferklová Michaela, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

František Buchta, č. p. 18, 47129 Brniště, 

František Málek, č. p. 23, 47001 Kvítkov, 

František Volejník, č. p. 126, 47121 Česká Lípa, 

Gabriel Evžen, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 

Zákupy 

Gabriel Jaroslav, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Gabrielová Evženie, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Gabrielová Marie, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 

Zákupy, 



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 105 z 117 
 

Gutkais Petr, Sídliště pod Ralskem 632, Mimoň I, 

47124 Mimoň,  

Hampl Miloslav č. p. 64, 47129 Brniště   

Hamplová Marcela, č. p. 33, 47129 Brniště 

Hana Bartošová, Havlovice, č. p. 7, 46345 Pěnčín 

Hana Langová, K Martinu 131 Kozojedy, 28163 

Kozojedy, 

Hana Servítová, č. p. 63, 46352 Janův Důl,  

Heřman Petr, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Heřmanová Monika, Jílové č. p. 41, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou, 

Honzejk Robin, Petrašovice 49, 46342 Bílá, 

Honzejk Václav, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český 

Dub 

Honzejková Eva, Vlčetín č. p. 6, Bílá 46343, Český 

Dub 

Horna Oldřich JUDr., Mimoňská 347, 47127 Stráž pod 

Ralskem, 

Hynek Havlas, Okřešice č. p. 29, 47001 Česká Lípa,  

Hyršal Jakub Ing., č.p. 79, 50723 Bystřice, 

Hývl Jaroslav, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, 

Hývlová Edita, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, 

Ilona Kozová, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Ing. Aleš Pavlů, Mozartova 669/17 Liberec I-Staré 

Město, 46001 Liberec,  

Ing. Jan Juna, č. p. 84, 46352 Janův Důl,  

Ing. Jan Šejnoha, Vesec č. p. 12, 46342 Bílá, 

Ing. Jan Třešňák, č. p. 28, 46343 Český Dub, 

Ing. Jan Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 46343 

Český Dub, 

Ing. Jaroslav Jiroš, Odolenovice č. p. 20, 46833 

Jenišovice, 

Ing. Jiří Sameš, č. p. 31, 46348 Všelibice,  

Ing. Josef Čermák, Sosnová 473/16 Liberec XV-Starý 

Harcov, 46015 Liberec, 

Ing. Josef Kraus, č. p. 45, 51263 Újezd pod Troskami, 

Ing. Karel Černohouz, K Bažantnici 255 Obříství, 

27742 Obříství, 

Ing. Karel Sluka, Olšová cesta 746/8 Liberec III-Jeřáb, 

46007 Liberec,  

Ing. Ladislav Neumann, č. p. 162, 47126 Dubnice, 

Ing. Marcela Hamplová, č. p. 64, 47129 Brniště, 

Ing. Marta Teplá, Přístavní 339/27 Holešovice, 17000 

Praha,  

Ing. Mgr. Bc. Hana Mihalčinová Ph.D., č. p. 25, 79842 

Lešany,  

Ing. Milan Tichý, č. p. 2, 47102 Kravaře,  

Ing. Miloš Pátra, č. p. 120, 47001 Sosnová,  

Ing. Otta Klekner, Raisova 889/3 Liberec I-Staré 

Město, 46001 Liberec,  

Ing. Petra Trtílková, č. p. 332, 46312 Dlouhý Most, 

Ing. Šárka Zbořilová, č. p. 9, 46343 Světlá pod 

Ještědem, 

Ing. Vladimír Sýkora CSc., Petrská 1135/10 Nové 

Město, 11000 Praha,  

Ing. Vlastimil Janeček, Bohdánkov č. p. 11, Bílá 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,   

Ing. Zdeněk Košek, Podlesí 604 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou , 

Ivana Dostálková, č. p. 8, 46352 Janův Důl,  

Ivana Guschlová, č. p. 151, 46343 Proseč pod Ještědem  

Ivana Jablonovská, č. p. 48, 47128 Hamr na Jezeře,  

Ivana Pospíšilová, U Koruny 274 Loučná, 46334 

Hrádek nad Nisou,  

Iveta Junová, č. p. 84, 46352 Janův Důl,  

Jan Mach, Letná 562/43 Liberec XII-Staré Pavlovice, 

46001 Liberec,  

Jan Mašek, č. p. 31, 46352 Janův Důl,  

Jan Pavlíček, č. p. 118, 51101 Mírová pod Kozákovem,  

Jan Sunek, č. p. 16, 46344 Radimovice,  

Jan Ševr, Italská 2562/49 Vinohrady, 12000 Praha, 

Jan Šimulák, č. p. 20, 46343 Český Dub, 

Jan Šimulák, č. p. 4, 46343 Proseč pod Ještědem, 

Jana Francová, č. p. 24, 29411 Žďár,  

Jana Husáková, č. p. 123, 47121 Česká Lípa, 

Jana Šínová, Na Pískovně 649/8 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec, 

Jana Vacková, Nezvalova 827 Zbraslav, 15600 Praha, 

Janeček Jiří, Rozstání 11, 46343 Světlá pod Ještědem, 

Jarmila Bártová, Sametová 531 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Jaromír Jiroš, Odolenovice č. p. 95, 46833 Jenišovice, 

Jaromír Weiser, Dobiášova 860/14 Liberec VI-

Rochlice, 46006 Liberec, 

Jaroslav Brunc, č. p. 83, 47129 Brniště,  

Jaroslav Daníček, Dolní selská 150 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Jaroslav Hývl, č. p. 42, 47128 Hamr na Jezeře, 

Jaroslav Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov, 

Jaroslav Linka, č. p. 18, 46343 Proseč pod Ještědem, 

Jaroslav Matyáš, 17. listopadu 796, 28903 Městec 

Králové, 

Jaroslav Pavlů, Bezová 280/11 Liberec XIII-Nové 

Pavlovice, 46001 Liberec,  

Jaroslav Porš, Gagarinova 878 Liberec VI-Rochlice, 

46006 Liberec, 

Jaroslav Svátek, č. p. 36, 29307 Josefův Důl, 

Jaroslav Svátek, č. p. 8, 46344 Sychrov,  

Jaroslav Tomek, č. p. 82, 47129 Brniště,  

Jaroslava Holubová, Česká 556, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Novotný David, Hřbitovní 3684/47, 46601 Jablonec 

nad Nisou 

Šoljaková Libuše Ing. Ph.D., Lindleyova 2723/5, 

Dejvice, 1600 Praha 6 

Jelena Gollová, č. p. 51, 46343 Český Dub,  

Jiří Cabrnoch, Čihákova 363/11, 29001 Poděbrady, 

Jiří Hess, Husova 8 Český Dub III, 46343 Český Dub, 

Jiří Horák, Bezručova 362 Daliměřice, 51101 Turnov, 

Jiří Jiroš, Českodubská 655, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Jiří Kabátek, Sadová 3506/19 Jablonec nad Nisou, 

46601 Jablonec nad Nisou, 

Jiří Kraus, Hradební 234/25 Liberec VI-Rochlice, 

46006 Liberec,  

Jiří Kučera, V Zatáčkách 41 Šimonovice, 46312 

Šimonovice,  

Jiří Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov,  

Jiří Linhart, Škrétova 2131 Česká Lípa, 47001 Česká 

Lípa, 

Jiří Ryšica, č. p. 194, 47126 Dubnice,  

Jiří Svoboda, č. p. 9, 46331 Chrastava,  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 106 z 117 
 

Jiří Ulrich, Dolní selská 144 Lázně Kundratice, 46352 

Osečná,  

Jiří Vondráček, Dolní selská 27 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Jiří Zelenka, č. p. 7, 47001 Kvítkov,  

Jiří Zinek, Pod Sokolovnou 336 Kostomlaty nad 

Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem,  

Jiřina Kouklíková, V Lukách 261 Sloup v Čechách, 

47152 Sloup v Čechách, 

Jiřina Růtová, č. p. 1, 46348 Všelibice,  

Jitka Procházková, č. p. 3, 47126 Dubnice,  

Jitka Stejskalová, č. p. 65, 46343 Bílá,  

Jitka Vávrová, č. p. 518, 47117 Skalice u České Lípy, 

Jitřenka Stejskalová, Proseč p. Ještědem 9, chata pod 

Sokolovnou, 46343 

Josef Carda, Na Žižkově 172 Český Dub IV, 46343 

Český Dub, naar.: 19.11.1945  

Josef Jantula, Anny Bayerové 412 Mělník, 27601 

Mělník, 

Josef Kolařík, U Potoka 148 Lázně Kundratice, 46352 

Osečná, 

Josef Neuhäuser, č. p. 6, 46343 Proseč pod Ještědem,  

Josef Nevyhoštěný, Alešova 597/40 Mladá Boleslav 

III, 29301 Mladá Boleslav 

Josef Šritter, č. p. 8, 46822 Koberovy, 

Josef Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště,  

Kabeš Karel, č. p. 34, 47129 Brniště,  

Kabešová Martina, č. p. 34, 47129 Brniště, 

Kamila Valatová, č. p. 26, 47129 Brniště, 

Karel Šrýtr, č. p. 112, Rozstání 80, 46343 Světlá pod 

Ještědem, 

Karla Uchytilová, Borská 57 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Kateřina Svobodová, č. p. 16, 46343 Kobyly, 

Kristýna Kutrová, č. p. 158, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Kvapil Petr, č.p. 103, 46822 Radčice,  

Kvapilová Aneta, č.p. 103, 46822 Radčice,  

Květoslava Jislová, č. p. 7, 46345 Svijanský Újezd, 

Ladislav Čihák, Hoření Starý Dub č. p. 11, 46343 

Český Dub,  

Ladislav Šámal, č. p. 47, 46343 Český Dub, 

Ladislava Jungová, Jílové č. p. 4, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Ladislava Májová, Horní selská 147 Osečná, 46352 

Osečná, 

Lenka Pavelková, Žižkova 721 Doksy, 47201 Doksy, 

Leoš Červa, Petrašovice č. p. 3, Bílá, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou 

Leoš Vojtíšek, Družstevní 350 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Libor Hauft, č. p. 99, 46352 Janův Důl,  

Linka Martin, Kněžičky 52, 46343 Český Dub, 

Louda Tomáš, č. p. 6, 46344 Žďárek,  

Luboš Holan, č. p. 137, 29473 Horky nad Jizerou, 

Luboš Milner, Červeného kříže 2429/7 Česká Lípa, 

47006 Česká Lípa,  

Ludmila Junková, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Majer Roman, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 

Stráž pod Ralskem, 

Majerová Anita, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 47127 

Stráž pod Ralskem, 

Marcela Famfulová, č. p. 36, 46352 Janův Důl, 

Marcela Stanislavová, č. p. 58, 46346 Svijany, 

Mária Libichová, Máchova 362 47127 Stráž pod 

Ralskem,  

Marie Gavrilenková, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Marie Janečková, č. p. 23, 46343 Český Dub, 

Marie Janků, Puškinova 82 Liberec XXIV-Pilínkov, 

46312 Liberec, 

Marie Mazgalová, Gagarinova 766/37 Liberec VI-

Rochlice, 46006 Liberec,  

Marie Nedvědová, Jižní 1820/53 Česká Lípa, 47001 

Česká Lípa,  

Marie Strnadová, Pod Vodojemem 61 Vtelno, 43401 

Most,  

Marta Vinšová, Odolenovice č. p. 33, 46833 

Jenišovice, 

Martin Franěk, Ostrčilova 433/2 Klíše, 40001 Ústí nad 

Labem, 

Martin Hak, č. p. 86, 46352 Janův Důl,  

Martin Lukáš, Podlesí 622 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Martin Mizera, č. p. 107, 46352 Janův Důl,  

Martin Pánek, Lipovská 211/71 Jeseník, 79001 Jeseník, 

Martin Sluka, č. p. 87, 46343 Bílá,  

Martina Guričanová, Svatovítské náměstí 100 Osečná, 

46352 Osečná, 

Martina Ladomirjaková, Jílové č. p. 1, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Martina Smitková, A. Cihláře 127 Minkovice, 46312 

Šimonovice,  

Martina Špačková, č. p. 25, 47001 Sosnová,  

Martínek Pavel, č. p. 100, 46352 Janův Důl,  

Martínková Ludmila Ing., č. p. 100, 46352 Janův Důl, 

Maruška Ladislav Ing, č. p. 173 Světlá pod Ještědem, 

Maruška Ladislav Ing., Rozstání 140, 46343 Světlá pod 

Ještědem 

Marušková Šárka č.p.173, 46343 Světlá pod Ještědem 

Mgr. Eva Jetenská, Lada č. p. 62, 47001 Česká Lípa, 

Mgr. František Novák, Dolní selská 19 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Mgr. Jan Košek, Citrusová 150 Svinary, 50009 Hradec 

Králové,  

Mgr. Kamil Franěk, Masarykova 2295/146b, 40001 

Ústí nad Labem,  

Mgr. Lenka Voráčková, č. p. 85, 47128 Hamr na 

Jezeře, 

Mgr. Lucie Bínová, č. p. 56, 47128 Hamr na Jezeře, 

Mgr. Marta Vinšová, Odolenovice č. p. 33, 46833 

Jenišovice, 

Mgr. Miroslava Vodičková, Poděbradova 443/43 

Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové,  

Mgr. Monika Höklová, Borová 205/25 Soběšice, 64400 

Brno,  

Mgr. Olga Kunická, Liberecká 5, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Mgr. Zdeňka Neumanová, Boženy Němcové 4194/23a 

Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou, 

Michal Zinek, Na Ladech 412 Kostomlaty nad Labem, 

28921 Kostomlaty nad Labem, 

Milada Janovská, Pod Hůrkou 1771 Česká Lípa, 47001 

Česká Lípa,  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 107 z 117 
 

Milan Jiroš, Liberecká 39, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Milan Miklovič, Školní 343 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Milena Loudová, č. p. 62, 29411 Sezemice, 

Miloslav Čermák, Dolní selská 84 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná, 

Miloslav Ketner, Petrašovice č. p. 15, Bílá, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Miloslav Košek, č. p. 85, 51101 Ohrazenice, 

Miloslav Milner, Smetanovo nábřeží 2251 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Miloš Polzer, Příční 370/35 Liberec VII-Horní 

Růžodol, 46007 Liberec, 

Minařík Vladimír, Kunratická 1810, Vratislavice nad 

Nisou, 46311 Liberec,  

Miroslav Dědek, Bezděčín č. p. 2, Frýdštejn, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Miroslav Groh, Libchavská 130 Dolní Libchava, 47001 

Česká Lípa,  

Miroslav Holan, č. p. 135, 29431 Krnsko 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 

Praha 9,  

Miroslav Lauryn, č. p. 63, 46352 Janův Důl, 

Miroslav Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště,  

Miroslav Vrána, Palackého 5 Cvikov II, 47154 

Cvikov,Miroslav Zinek, Požární 396, 28921 

Kostomlaty nad Labem,  

Monika Němečková, Dolní selská 146 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Monika Titěrová, Horní Podhájí 126 Jeřmanice, 46312 

Jeřmanice,  

MUDr. Eva Jedličková, U měšťanského pivovaru 

869/1a Holešovice, 17000 Praha,  

MUDr. Jana Véghová, Mařákova 312 Nový Bor, 

47301 Nový Bor, 

MUDr. Vladimír Valík, V Cestkách 1245 29501 

Mnichovo Hradiště,  

Naděžda Horáčková, Dolní selská 92 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Naděžda Trappová, U Křížku 166 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Nedžad Forić, č. p. 133, 47124 Noviny pod |Ralskem 

Nina Dolejší, Nové Zákupy 513 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Oldřich Vanča, Pasecká 1229/3 Jablonec nad Nisou, 

46602 Jablonec nad Nisou, 

Patrik Černý, č. p. 10, 46343 Světlá pod Ještědem 

Patrik Hudeček, Vítkov  č. p. 29, 47001 Česká Lípa,  

Pavel Čechlovský, č. p. 100, 46344 Paceřice,  

Pavel Čermák, Sněhová 4139/29 Mšeno nad Nisou, 

46604 Jablonec nad Nisou, 

Pavel Hanousek, č. p. 442, 51231 Roztoky u Jilemnice, 

Pavel Kašpar, č. p. 51, 47129 Brniště,  

Pavel Martínek DiS., č. p. 105, 46352 Janův Důl,  

Pavel Pavlík, Jana Wericha 2350 Česká Lípa, 47006 

Česká Lípa,  

Pavel Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub,  

Pavel Pech, č. p. 180, 47001 Sosnová,  

Pavel Porš, Jizerská 216/9 Liberec XV-Starý Harcov, 

46015 Liberec,  

Pavel Suska, Na Pískovně 653/16 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec, 

Pavlína Ondičová, Křivenice 11, 27703 Horní Počaply 

Pelikán František, Nové Zákupy 519 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Pelikánová Věra, Žitavská 2525 Česká Lípa, 47006 

Česká Lípa,  

Petr Bartoš, Tyršova 366 Bělá pod Bezdězem, 29421 

Bělá pod Bezdězem,  

Petr Kolomazník, č. p. 18, 46343 Světlá pod Ještědem, 

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12 Háje, 14900 Praha, 

Petr Lohr, č. p. 116, 47158 Cvikov,  

Petr Mužák, Jílové č. p. 50, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Petr Rozkovec, Markova 848/11 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec, 

Petr Zinek, Pod Sokolovnou 248, 28921 Kostomlaty 

nad Labem,  

Petra Šímová, č. p. 6, 46343 Český Dub, ,  

Pokorný Petr, Malá 1051/1, 47001 Česká Lípa, 

Pravoslav Hykeš, Okřešice č. p. 8, 47001 Česká Lípa, 

Radek Ladomirjak, Jílové č. p. 1, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou, 

Radim Mužíček, Liberecká 32, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Radka Tvrzníková, Pilínkovská 121 Liberec XXIV-

Pilínkov, 46312 Liberec, 

Renata Benešová, Okřešice č. p. 11, 47001 Česká Lípa, 

Renáta Plechatá, Zadní 92/6 Liberec I-Staré Město, 

46001 Liberec, 

RNDr. Aleš Soukup Ph.D., Na rovinách 574/1 Lhotka, 

14200 Praha 4, 

RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11 Michle, 14100 

Praha 4, 

Roman Dufek, Na Žižkově 113 Český Dub IV, 46343 

Český Dub, 

Roman Malát, Mělnická 97 Vysoká Libeň, 27738 

Mělnické Vtelno, 

Roman Maryško, Horská 839, 46802 Rychnov u 

Jablonce nad Nisou, 

Roman Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub, 

Rostislav Vávra, Maškova 90 Liberec XXIV-Pilínkov, 

46312 Liberec,  

Rudolf Havelka, Dolní selská 171 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Sluková Jana, Rozstání 164, 46343 Světlá pod 

Ještědem, 

Smělá Božena, MUDr., Paní Zdislavy 1464/13, Česjá 

Lípy, 47001 Česká Lípa 

Stanislav Poplužník, č. p. 1, 46343 Proseč pod 

Ještědem,  

Stanislav Sluka, Truhlářská 94 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná, 

Stanislav Zinek, Vodičkova 681/18 Nové Město, 

11000 Praha, 

Svačinková Irena, č. p. 67, 46001 Kryštofovo Údolí/č. 

p. 13, 47128 Hamr na Jezeře,  

Šimon Kuba, Frostova 336/23 Petrovice, 10900 Praha, 

Šťastná Lucie Mgr.,13 Liberec III-Jeřáb, č. p. 100, 

46352 Janův Důl, 

Šťastný Jan Ing., Jugoslávská 668, 46007 Liberec, 

Tater Tomáš, Hlemýždí 39, 47129 Brniště, 

Tomáš Aul, Nové Zákupy 316 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Tomáš Gatter, č. p. 16, 46343 Bílá,  



Č. J.: MPO 230243/21/111 – SÚ 

 

Stránka 108 z 117 
 

Tomáš Louda, č. p. 6, 46344 Žďárek,  

Tomka Tomáš, č. p. 80, 46352 Janův Důl, 

Tomková Vladimíra, č. p. 80, 46352 Janův Důl, 

Vaassen Michel Antoin Francois, Kruizemuntstraat 

561,  7322 LT, Apeldoorn, Nizozemsko,  

Vaassen-Visschedijk Nicole Marcelle, 

Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn, 

Nizozemsko,  

Václav Bárta, Sametová 531, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou, 

Václav Bobek, Aloisina výšina 557/54 Liberec XV-

Starý Harcov, 46015 Liberec, 

Václav Dufek, K Pastvinám 135, 47123 Zákupy,  

Václav Honzejk, Petrašovice č. p. 49, Bílá, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou 

Václav Kadraba, č. p. 7, 47129 Brniště,  

Václav Procházka, č. p. 3, 47126 Dubnice, 

Věra Havlanová, Irkutská 256 Liberec XIX-Horní 

Hanychov, 46008 Liberec,  

Věra Kocmanová, Družstevní 114 Cvikov I, 47154 

Cvikov, 

Věra Marušková, Petrašovice č. p. 19, Bílá 46342 

Hodkovice nad Mohelkou, 

Věra Zlatníková, V Zahradách 202/17 Liberec X-

Františkov, 46010 Liberec,  

Viktor Ornst, Nové Zákupy 517 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Vítězslav Volejník, Vřesová 3047 Česká Lípa, 47001 

Česká Lípa, 

Vladimír Dobrý, č. p. 1, 46343 Český Dub, 

Vladimír Dufek, Linhartova 864 Kosmonosy, 29306 

Kosmonosy, 

Vladimír Kolomazník, Ještědská 491, 46802 Rychnov 

u Jablonce nad Nisou,  

Vladimír Krchov, Husova 510 Nový Bor, 47301 Nový 

Bor, 

Vladimír Kučera, Petrašovice č. p. 55, 46342 Bílá,  

Vladimír Minařík, Kunratická 1810 Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec,  

Vladimíra Cabrnochová, Čihákova 363/11 Poděbrady 

II, 29001 Poděbrady, 

Vladislav Šrýtr, č. p. 112, 46343 Proseč pod Ještědem, 

Vlasta Vlková, Zahradní 163 Mimoň V, 47124 Mimoň,  

Vlastimil Klement, Arbesova 404/17 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Vlastimila Kořínková, č. p. 27, 46352 Janův Důl,  

Vojtěch Škoda, Petrašovice č. p. 58, Bílá 46342 

Hodkovice nad Mohelkou 

Vymazal Aleš Ing., č.p. 421, 75104 Rokytnice, 

Vymazalová Pavlína, č.p. 421, 75104 Rokytnice, 

Zdeněk Bobek, Kohoutovice č. p. 17, Bílá,  46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Zdeňka Hajleková, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 

46352 Osečná,  

Tomáš Hajlek, Svatovítské náměstí 83 Osečná, 46352 

Osečná,  

Zuzana Guschlová, Školní 384/6 Liberec V-Kristiánov, 

46005 Liberec,  

Polda Zdeněk Leopold Ing. Mgr., Za sídlištěm 2178/6, 

Komořany, 14300 Praha   

Janáková Monika, Okřešice č.ev. 8, 47001 Česká Lípa  

Šťastná Michala, Letná 239, Mimoň IV, 47124 Mimoň  

Zinková Milada Mgr., Masarykova třída 882/28, 

Hodolany, 77900 Olomouc  

Smělý Jaromír MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 Česká 

Lípa, 47001 Česká Lípa 

Málek Radek, Hradecká 2655, 47006 Česká Lípa  

Štická Jana, Dlouhá 175, 47107 Žandov  

Rousová Ivana, Vyhlídková č.ev. 744, Liberec XXV-

Vesec, 46312 Liberec 

Rybář Josef Bc., Růžodolská 96/20, Liberec XI-

Růžodol I, 46001 Liberec 

Brodský Štěpán Ing., Václavice 21, 46334 Hrádek nad 

Nisou  

Machová Jaroslava, Hradčany 29, 46343 Bílá  

Ludmila Cejnarová, č. p. 181, 51101 Ohrazenice,  

Porš Patrik, Votočkova 303/13, Liberec VII-Horní 

Růžodol, 46007 Liberec 

Pavel Škoda, Vlčetín 34, Bílá, 46343 Český Du 

Roubínková Kateřina PharmDr., Vlčetín 26, 46343 

Bílá 

Futschik David, U Hřbitova 144, Liberec XXXII-

Radčice, 46001 Liberec  

Kavenská Dagmar, Nový Luhov 6, 47129 Brniště  

Čermák Vladimír PhDr. Jeřabinová 3251/10, Smíchov, 

15000 Praha 5,  

Čermáková Eva, Dubový vrch 716,Liberec XV-Starý 

Harcov, 46015 Liberec 

Piroch Jiří, Na Domovině 258, Proseč nad Nisou, 

46804 Jablonec nad Nisou 

Prouza Petr, Dřevařská 1143, Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec  

Bulíř Jiří, U průseku 1162/6, Hostivař, 10200 Praha 10  

Bulíř Miloslav, Royal Crest 2, 03867 Rochester, New 

Hampshire, Spojené státy americké 

Černohousová Jana, Na Výšině 3214/15, 46601 

Jablonec nad Nisou   

Kolčová Zdeňka, Skalická 273, 47301 Nový Bor  

Feríková Marcela PaedDr., č.p. 40, 51101 Ohrazenice  

Košek Martin, č.p. 261, 51101 Ohrazenice Košková 

Věra, č.p. 85, 51101 Ohrazenice  

Kouklová Vladana Dis., Jasanová 82, Kokonín, 46801 

Jablonec nad Nisou  

Císařová Jana, Nové Zákupy 508, 47123 Zákupy  

Šimeček Antonín, Nové Zákupy 533, 47123 Zákupy



 

Stránka 109 z 117 

 

účastníci dle § 109 písm. c) stavebního zákona: veřejnou vyhláškou 

 
AGRO Bílá a.s. č. p. 33, 46343 Bílá,  IDDS: rmmcmyw 

AGRO SYCHROV a.s. č. p. 27, 46344 Paceřice, IDDS: rztvn8b 

AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o.,č. p. 96, 46352 Janův Důl, IDDS: zbnjwjd 

Angusland s.r.o., sídlo:  Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, IDDS: 33jminx 

AUTODROM SOSNOVÁ u České Lípy a.s.,  Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha, IDDS: v6ucyi2 

Biochov s.r.o.,  č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí,  IDDS: 8f9rr5x 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha IDDS: seccdqd 

Česká republika; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha, 

IDDS: dkkdkdj 

Česká republika; DIAMO, státní podnik, Máchova 201 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem,  IDDS: sjfywke 

Česká republika; Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové,  IDDS: e8jcfsn 

Česká republika; Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219 Chomutov, 43003 Chomutov, DDS: 7ptt8gm 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha, IDDS: zjq4rhz 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace,  Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha, IDDS: uccchjm 

Česká republika; Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha, IDDS: z49per3 

Česká republika; Státní statek Česká Kamenice v likvidaci,  č. p. , 40721 Česká KameniceIDDS: ziacehd 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 Praha,IDDS: 

96vaa2e 

Česká republika; Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5 Dejvice, 16000 Praha, IDDS: bjds93z 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha, IDDS: e52cfds 

Českolipská farma s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, IDDS: rs7xi5j 

Dartex-CX spol. s r.o.,č. p. 157, 47126 Dubnice,DDS: a8n2w47 

Děčínská zemědělská a.s., sídlo:č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí, IDDS: xz5dn36 

FARMA HOLANY s.r.o., č. p. 8, 47001 Kvítkov, IDDS: vna5uj4 

Farma Svitavka s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, IDDS: nii5u72 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 IDDS fcx6dqk 

Christian Europe s.r.o.,  IDDS:č.p. 73, 29307 Hrdlořezy, IDDS: rs333h7 

KAMENOLOM BRNIŠTĚ a.s., č. p. 1, 47129 Brniště, IDDS: j5egm5q 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, 

IDDS: bdnkk7w 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec IDDS: c5kbvkw 

Limagro s.r.o., Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy, IDDS: qxjimbb 

NISA - UNION s.r.o., č. p. 20, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,IDDS: e52qb7x 

Poštovní 280 s.r.o., sídlo:Elišky Přemyslovny 380, Zbraslav, IDDS: aqjv2mg 

R E A G R O spol. s r.o., č. p. 2, 46343 Český Dub,  IDDS: ys7v2tk 

Statek Letařovice s.r.o., č. p. 10, 46343 Bílá, IDDS: crsq586 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000, Praha 3, IDDS: z49per3 

TTP CL s.r.o.,Lindnerova 998/6 Libeň, 18000 Praha, IDDS: vehs2x4 

Ultratech s.r.o., Vlčetín 85, 46343 Bílá, IDDS: wp9838a 

VAJGRUP, a.s., Jeronýmova 62/24 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec, IDDS: 4uadvbg 

Zelená farma s.r.o., Školní 92 Horní Police, 47106 Horní Police, IDDS: mqscucr 

Zemědělská pozemková a.s., č. p. 1, 47129 Brniště,  IDDS: n2jqrvi 

ZOD Brniště a.s., č. p. 1, 47129 Brniště,  IDDS: xn5umdc 

ŽOSKA a.s., Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha, IDDS: rgwg7jy 

 

účastníci dle § 109 písm. d) stavebního zákona: veřejnou vyhláškou 
 

České Radiokomunikace a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 13000 Praha 3, IČO: 27444902, IDDS: 

g74ug4f 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČO: 45317054, IDDS: 4ktes4w 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 64948242, 

IDDS: pmigtdu 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehraká 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, IČO: 60192852, 

IDDS: vf4e8u8 

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 47116102 IDDS: iayc2h2 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IČO: 13584324, IDDS: 5azegu5 

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 47116102 IDDS: iayc2h2 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 25672720, IDDS: 3kpd8nk 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469IDDS: 7egf9my 

Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec, IDDS: zcqn2bf 



Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 110 z 117 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, IČO: 41197518, IDDS: 

i48ae3q 

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, Liberec I-Staré Město, 46031 Liberec , 

IDDS: jqsac6s 

EXPRESS MONEY s.r.o., Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb 46007 Liberec, IČO: 27268497, IDDS: yth5h9d 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28, Nové Město, 11000 Praha 1, IDDS: 7nyn2d9 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha, IČO: 04084063,IDDS: qa7425t 

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, IDDS: sjfywke 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6, IČO: 24738875, IDDS: g74ug4f 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469, IDDS: 

7egf9my 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, IČO: 70994234, IDDS: uccchjm 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035, IDDS: v95uqfy 

Mabon investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s., Churnajevova 1217/10, Modřany, 14300 Praha 4, IČO: 

28904681,  

IDDS: qckgecs 

LGI Czechia s.r.o., Nádražní 295, 47123 Zákupy, RČ/IČO: 25204581, IDDS: 5prbzgz 

ELPRO - DELICIA, a.s., Strakonická 174, Příbram Vzdaboř 26101 Příbram, IČO: 61672637, IDDS: ahbcecf 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8 Chodov 14800 Praha 4, IČO 03213595, IDDS: 66nkwcv 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681, IDDS: ygwch5i 

Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 26271303, IDDS: d7zgbd2 

Vodafone Czech Republic a.s. sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Stodůlky, Praha 5,  IDDS: 29acihr 

KYOCERA SENCO Czech Republic s.r.o., Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 77900 Olomouc, IDDS: 23a9zs8 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IDDS: 8qvdk3s 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 IDDS: wx6dkif 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 IDDS: skzfs6u 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS: rdxzhzt 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: IDDS: 

Bláha Zdeněk, sídlo: Kostelní vrch 587, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 

Český rybářský svaz, z. s., sídlo: místní organizace Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem 

Římskokatolická farnost - děkanství Zákupy, sídlo: Mimoňská 228 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou,  sídlo: Kostelní vrch 126, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 

Římskokatolická farnost  sídlo: Osečná, Kostelní 9 Český Dub IV, 46343 Český Dub 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sosnová, sídlo: Smetanovo nábřeží 2269/11, 47001 Česká Lípa,  

Černohouzová Drahomíra, Jívanská 1747/41, Horní Počernice, 19300 Praha 9, 

Pavlů Jan, Rozstání 10, 46343 Světlá pod Ještědem 

Stehlíček Josef, Rozstání 44, 46343 Světlá pod Ještědem, 

Stehlíček Petr, č.p. 81, 46343 Bílá,  

Plachý Pavel, č.p. 31, 25206 Bojanovice,  

Végh Šándor, Mařákova 312, 47301 Nový Bor 

Bartoň Pavel Mgr., Talichova 2038/11, Břevnov, 16900, Praha 6  

Meďáš Pavel, č.p. 215, 47001 Sosnová 

Meďášová Magda, č.p. 215, 47001 Sosnová 

doručení veřejnou vyhláškou účastníci řízení dle ustanovení § 2 odst.5 zákona č. 416/2009 Sb., 

(liniový zákon) „neznámí účastníci“: 
 
Anna Křivánková,  vlastník parc. č. 498/21v k.ú. Javorník u Českého Dubupodíl 1/12 LV: 60 

Barbora Havlíková,vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/21 LV: 382 

Fanta Jáchym vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/42 LV: 382 

Havlík Václav, vlastník parc. č. 594/36 , 595/10, 607/5,644/2, 776/1 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/2 LV: 300 parc. č. 

595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 

Havlíková Marie, vlastník parc. č. 594/36 , 595/10, 607/5,644/2, 776/1 v k.ú. Javorník u Českého Dubu podíl 1/2 LV: 300 parc. č. 

595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 

Havlíková Barbora, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/21 LV: 382 

Hnízdil Václav, vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/12 LV: 60 

Hnízdilová Marie,  vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/12 LV: 60  

Hořáková Blažena, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/42 LV: 382 

Josef Stejskal, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/21 LV: 382 

Josef Škoda, vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/12 LV: 60 

Kamenská Karla,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/42 LV: 382 

Kamenský Antonín ,vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/42 LV: 382 

Kotek Petr , vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/42 LV: 382 

Kotková Josefa, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/42 LV: 382 



Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 111 z 117 
 

Marie Fajfrová, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/21 LV: 382 

Marie Pavlová, vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu, podíl 1/12 LV: 60 

Neznámý vlastník,  vlastník parc. č. 1223/1 v k.ú. Velký Grunov, podíl 1/1 LV: 11000 

Emilie Škodová, vlastník parc. č. 610/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé, podíl 1/1 LV: 29 

Anastázie Váňová,  vlastník parc. č. 146/2 v k.ú. Žďárek u Sychrova, podíl 1/2 LV: 503 

Václav Zinek, zrušen trvalý pobyt na území ČR vlastník parc. č. 552/34 v k.ú. Velký Grunov podíl 1/9 LV: 61 

 

 

účastníci dle § 109 písm. e,f) stavebního zákona: veřejnou vyhláškou 

v obci Bílá, v katastrálním území Bílá u Českého Dubu [603881] tzn. pozemky: parc. č. 471, 472, 477/2, 602, 612 

v obci Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603406] tzn. pozemky: parc. č 1, 2, 4/2, 5, 8, 10, 14/1, 15/1, 15/2, 

15/4, 15/5, 15/6, 16/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 26, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 37, 42, 54, 59, 61, 66, 68/1, 70/1, 70/2, 70/3, 

70/4, 119, 209/6, 209/11, 209/13, 209/14, 209/15, 210/8, 210/9, 210/12, 210/16, 210/18, 210/19, 213/3, 214/1, 214/3, 

214/4, 214/5, 215, 216, 220/1, 220/2, 224/3, 228/1, 228/4, 228/5, 230/5, 233, 237, 238, 239, 240, 241/1, 241/2, 244, 249, 

251/3, 253, 256/1, 279/1, 279/2, 280/2, 281/3, 282/2, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 287/3, 287/5, 287/6, 287/7, 288/4, 288/5, 

288/9, 289/1, 289/3, 289/4, 289/7, 289/8, 290/1, 290/3, 290/6, 290/9, 290/10, 290/11, 292/4, 292/9, 292/10, 292/11, 293/5, 

293/6, 293/7, 295, 296/1, 296/2, 296/4, 296/6, 296/7, 296/8, 297, 304, 306, 307, 308, 309/1, 309/2, 309/4, 309/5, 310/1, 

310/12, 312/1, 312/2, 313, 314, 315/1, 318/1, 318/3, 319, 325/1, 325/2, 325/3, 358/5, 360/2, 365, 367, 368, 369, 371/3, 

372, 373, 375, 377, 384/1, 388, 389, 392/1, 393, 394, 395, 450/2, 451, 457, 458, 463/6, 463/14, 484/4, 485, 496, 499, 

507/5, 510, 512/3, 513, 515, 518/2, 519, 520, 521, 526/1, 526/5, 526/7, 526/8, 526/9, 526/10, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3, 

533/5, 533/7, 533/8, 533/9, 533/12, 533/13, 534/2, 534/4, 535/1, 535/3, 535/4, 535/6, 535/7, 536/1, 536/3,  536/4, 537, 

538/1, 539/1, 539/3, 539/4, 539/8, 540, 541, 542, 543, 551/2, 551/4, 551/5, 551/15, 561/1, 561/2, 561/3, 565/2, 565/3, 

566/1, 566/3, 566/5, 566/6, 568/3, 572/1, 572/2, 573, 574, 575/1, 575/2, 576, 579, 583, 584, 586/1, 586/2, 589, 610/2, 

610/3, 610/4, 610/5, 610/6, 610/9, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/15, 612/3, 613, 614/1, 614/2, 614/3, 615/1, 616, 

630/3, 630/4, 630/5, 632/1, 707, 718, 729 

v obci Bílá, v katastrálním území  Petrašovice [719641] tzn. pozemky: parc. č. 236, 238/2, 250/4, 251/11, 251/12, 

251/21, 251/23, 251/25, 251/27, 252, 258, 259, 260/1, 261/1, 273, 274/15, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/25, 413/3, 

413/11, 413/13, 415/1, 416/4, 416/10, 416/12, 416/13, 416/14, 416/15, 418, 420/1, 420/2, 421, 422, 423, 425/1, 425/2, 

427/3, 427/4, 448/1, 448/13, 448/14, 448/24, 448/28, 448/31, 452/1, 452/2, 455, 458, 460, 469/3, 469/4, 469/5, 474, 483/1, 

483/4, 483/5, 483/8, 488, 491, 492, 493/1, 494/2, 495, 497/2, 498, 500, 502, 504, 507, 508/1, 508/2, 516, 518/1, 518/2, 

520/4, 520/5, 520/9, 528, 531, 533, 537, 538, 542/2, 542/3, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 542/9, 542/10, 542/12, 543/2, 

545/3, 545/4, 545/5, 545/6, 547/1, 548/1, 550, 555, 559/1, 560, 561, 562/2, 563/1, 563/7, 563/8, 564, 569/1, 639/1, 669/3, 

670, 691/2, 693, 700/2, 700/4, 700/8, 700/9, 701/4, 701/5, 701/6, 701/7, 701/8, 701/13, 701/14, 701/15, 704, 705, 706, 

709/2, 713/1, 713/2, 714/1, 714/2, 717, 719/4, 719/5, 739/9, 739/10, 739/11, 740/2, 740/9, 808, 809, 815/1, 817, 818, 

1011/7, 1013, 1396, 1425, 1441/1, 1443, 1455/2, 1456, 1457, 1460, 1466, 1467/3, 1467/7, 1467/10, 1467/12, 1468, 

1470/3, 1471/2, 1472/4, 1472/9, 1472/10, 1472/11, 1472/12, 1472/13, 1472/14, 1472/15, 1472/17, 1475, 1517, 1519, 

1520/1, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1522/9, 1522/10, 1522/11, 1522/12, 1522/14, 1522/15, 1522/16, 1522/17, 1522/18, 

1522/20, 1522/24, 1522/25, 1522/26, 1522/28, 1522/29, 1522/30, 1522/31, 1522/33, 1522/34, 1530, 1531 

v obci Brniště, v katastrálním území Brniště [609978] tzn. pozemky: parc. č 1406/39, 1406/40, 1556/8, 1562/2, 1749/1, 

1755/6 

v obci Brniště, v katastrálním území Hlemýždí [609986] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 

10/2, 11/2, 11/3, 11, 13/1, 13/2, 13/3, 16/1, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 18/8, 19/1, 19/2, 20/1, 20/5, 20, 22, 25, 27, 29/1, 29/2, 

29/3, 29/4, 30/1, 30/2, 31/2, 32/1, 32/2, 32/3, 34, 35/2, 35/4, 35/9, 35/10, 35/14, 35/15, 35/16, 38, 42/1, 42/6, 42/8, 42/10, 

42/12, 42/13, 42/15, 42/18, 42/19, 42/20, 42/21, 42/22, 42/23, 42/24, 42/26, 43, 44, 46/2, 47/2, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 

55, 56/1, 56/2, 60, 65, 66/1, 67, 68, 69, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/11, 75/13, 75, 76, 77, 78, 79/1, 80, 81/1, 81/2, 

81/3, 81/9, 81/13, 82, 83/1, 84/1, 84/6, 85, 86, 87/1, 88/3, 88/5, 88/12, 88, 94/1, 94/3, 94/4, 94/11, 94/18, 97/4, 97/7, 97/8, 

97/10, 97/11, 97/13, 104, 105, 109/1, 113/2, 113/5, 113/6, 115, 117/1, 117/2, 117/4, 117/5, 117/7, 117/8, 120/4, 124/4, 

124/5, 124, 126/1, 126/3, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 126/11, 128/3, 129/1, 129/2, 129, 130, 133/2, 133/3, 142/1, 142/5, 

142/6, 142/8, 142/14, 142/19, 142/24, 142/28, 142/29, 142/30, 142/33, 142/37, 142/38, 142/39, 142/40, 142/41, 146/2, 

147/1, 149, 166/4, 166/5, 166/9, 166/10, 168/1, 169/1, 169/2, 170/1, 170/2, 170/4, 170/5, 193, 194, 207, 211/1, 211/2, 

211/3, 211/5, 211/6, 234/2, 234/3, 236/1, 236/3, 236/4, 237, 254/2, 254/21, 254/24, 254/31, 277/1, 277/2, 284/6, 284/8, 

284/9, 284/10, 284/11, 284/12, 284/13, 319/4, 320/1, 320/3, 320/4, 320/8, 334/1, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/11, 

334/13, 334/15, 334/16, 334/17, 334/19, 334/20, 334/21, 334/23, 334/25, 334/26, 348/1, 351/1, 351/2, 358/1, 358/2, 

359/1, 359/2, 394/1, 533/1, 533/2, 534/1, 534/3, 534/4, 535, 537/1, 538, 543, 544, 545/2, 548/2, 551/2, 556/1, 557, 570/1, 

570/3, 572/4, 596, 602/1, 604/2, 606/2, 607/1, 610/1, 613/1, 616, 617/2, 620/1, 621, 624, 625, 626/2, 627, 628/1, 628/3, 

629, 631/2, 631/3, 632, 633, 636, 640, 641/1, 645, 647, 648/1, 656, 658/2, 661/2, 661/4, 662, 663, 675, 677, 680, 682/1, 

682/5, 696/2, 696/5, 697/1, 697/2, 697/3, 710, 713, 716, 719, 725, 726, 728, 737, 738/2, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 

739/1, 739/2, 739/3, 739/4, 739/5, 739/6, 739/7 

v obci Brniště, v katastrálním území Luhov u Mimoně [688584] tzn. pozemky: parc. č. 1/4, 3/1, 3/2, 3/4, 4/1, 4/2, 4/3, 

4/4, 5/2, 5/3, 8/3, 8/4, 9, 10, 17/2, 17/3, 18/1, 18/2, 18/4, 19/1, 19/3, 22, 28, 31/1, 32/1, 35, 36, 38, 39/2, 39/3, 39/4, 39/5, 

55, 72, 91, 98, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 161, 242/1, 243/2, 250/5, 253/4, 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 112 z 117 
 

254/4, 256/1, 262/8, 265/1, 267/1, 268/3, 269/2, 271/1, 271/2, 271/4, 271/6, 271/10, 271/11, 272/4, 297/3, 297/5, 297/6, 

297/10, 297/11, 297/12, 303/3, 303/5, 309/1, 309/2, 314, 319/2, 323/1, 323/2, 323/3, 330/1, 336, 344/1, 344/3, 346, 349, 

351, 360/2, 360/3, 360/6, 360/11, 362, 365/3, 365/4, 365/5, 368/1, 368/3, 374, 376/1, 376/2, 376/3, 376/4, 376/5, 376/7, 

376/8, 376/9, 376/10, 376/11, 376/12, 376/13, 376/23, 383, 390/1, 390/2, 392/4, 392/24, 392/30, 396/7, 396/8, 396/11, 

402/1, 402/7, 402/8, 402/13, 402/15, 402/19, 402/20, 411, 413/2, 415, 425/1, 425/4, 431/1, 431/5, 431/7, 431/16, 435, 

439/1, 523/2, 534/2, 536/1, 536/2, 536/5, 536/7, 536/8, 536/9, 538, 540/4, 540/5, 542/1, 547/3, 547/4, 555, 557/1, 559/1, 

560, 568, 569/2, 569/8, 569/9, 569/10, 569/11, 569/12, 569/13, 569/17, 569/20, 570/2, 582/5, 582/7, 582/12, 618/2, 620/2, 

622/1, 624, 625/5, 626, 630/1, 631, 633/2, 633/3, 636/2, 636/4, 638/3, 640/2, 646/4, 647/3, 647/4, 661, 663, 673/2, 677, 

678, 681/1, 681/2, 686, 687, 693, 708, 712 

v obci Brniště, v katastrálním území  Velký Grunov [779571] tzn. pozemky: parc. č. 9, 10/1, 10/3, 11/2, 12, 14, 16, 

17, 18, 19/1, 19/3, 22, 24/1, 24/2, 24/3, 24/5, 26/1, 32, 34, 36, 38/2, 41, 42/1, 63, 77, 80, 81, 82, 83/1, 84, 135, 140, 142, 

143, 148, 153, 155, 165, 167/1, 173, 198/1, 198/2, 202, 204, 205, 206/2, 206/4, 206/5, 207, 209, 212/1, 213, 214, 216, 

217/1, 217/2, 220/2, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 226/6, 226/7, 228, 230/1, 233, 234/1, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 

239, 247, 249, 258/1, 262, 265, 270/3, 271/2, 273/1, 273/3, 275/2, 276/1, 276/2, 279/1, 279/2, 284/2, 312/1, 312/3, 313/2, 

325/1, 330, 331/2, 332/1, 332/2, 333, 335, 336, 337, 339/1, 339/3, 346/3, 349, 358/2, 360, 362/2, 376, 377, 378/1, 379, 

384, 386/1, 386/4, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 392, 394, 395, 398/1, 398/2, 

399/1, 404/2, 405/3, 405/5, 410, 415, 423/1, 423/3, 424/1, 425/1, 425/2, 428, 429, 431, 432, 433, 435/4, 435/5, 438/1, 

438/2, 438/3, 440, 442, 456/2, 459, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 461, 463/3, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 466/2, 467/2, 470/3, 

470/4, 473/2, 473/3, 524/4, 526/1, 542/2, 547, 552/2, 552/5, 552/9, 552/10, 552/11, 552/14, 552/15, 552/16, 552/24, 

552/25, 552/26, 552/27, 552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/32, 552/33, 552/38, 552/40, 566/2, 566/4, 567/1, 571/1, 

571/4, 576/4, 576/6, 580, 582, 588/1, 588/4, 600/10, 610, 614/2, 614/3, 614/4, 618, 620, 628/1, 628/2, 632/1, 632/2, 633/3, 

638, 857, 904, 905, 907/1, 907/4, 1118/2, 1118/3, 1118/4, 1118/7, 1118/9, 1118/13, 1118/15, 1118/16, 1118/17, 1118/18, 

1118/21, 1118/22, 1118/23, 1118/24, 1118/25, 1118/26, 1118/28, 1118/30, 1118/31, 1118/32, 1118/34, 1118/36, 1118/37, 

1118/38, 1118/39, 1120/1, 1120/3, 1123, 1124/1, 1124/2, 1130, 1132/1, 1134/1, 1134/2, 1135, 1138/1, 1167/3, 1169/1, 

1172, 1174, 1196/3, 1201/2, 1207/2, 1212/1, 1216/9, 1218/2, 1219, 1220/1, 1222/1, 1222/4, 1223/2, 1223/3, 1236/1, 

1236/3, 1275, 1284, 1286, 1293, 1295, 1300/1, 1302, 1312, 1313 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Česká Lípa [621382] tzn. pozemky: parc. č. 1075/55, 1075/59, 4020, 4021, 

4023, 4038, 4040, 4075, 5371/1, 5375, 5388/1, 5388/17, 5388/30, 5389/1, 5390/43, 5393/1, 5395, 6043/11 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Stará Lípa [621439] tzn. pozemky: parc. č. 247, 272, 273 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dubice u České Lípy [621528] tzn. pozemky: parc. č. 214, 234/5, 394, 407/1, 

407/2, 412, 417/1, 417/2, 424, 425/1, 426/1, 426/2, 427, 428/3, 428/5, 429, 431/3, 431/4, 431/5, 433, 434, 435, 456, 461, 

475 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dobranov [627127] tzn. pozemky: parc. č 

364, 365/1, 365/2, 365/5, 368/1, 368/2, 368/3, 370, 371, 374, 375, 376/1, 376/2, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 385, 386/1, 

386/2, 387, 388, 389, 391, 393, 402, 403, 404, 406, 407, 408/1, 409/1, 409/2, 409/3, 409/5, 410, 411, 412, 413, 419/1, 

419/2, 419/3, 425/1, 433, 434, 435, 440, 441/1, 441/2, 442/1, 444, 446/1, 447, 455, 456/1, 456/2, 458/1, 458/2, 458/3, 

459, 460/1, 460/2, 461, 463/1, 483/1, 487/1, 487/2, 489/1, 489/2, 490/2, 490/3, 494, 495/3, 495/4, 497/1, 497/3, 497/4, 

497/5, 497/6, 497/8, 497/9, 497/13, 497/17, 497/18, 501/1, 501/2, 502, 503/2, 503/4, 503/5, 503/6, 506, 510/2, 512/3, 

512/4, 512/11, 513, 514/4, 514/5, 514/8, 522, 523/3, 525, 526/1, 526/2, 527, 529/2, 530, 532, 536/1, 537/1, 538, 545/2, 

629/15, 694/1, 696/8, 697/1, 697/3, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 701/1, 701/2, 703, 705/1, 

705/2, 706/2, 707, 709/1, 709/2, 713, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 719/4, 719/5, 723, 724, 725, 726, 727, 728/1, 

728/2, 728/3, 728/5 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Okřešice u České Lípy [709743] tzn. pozemky: parc. č. 53/2, 54, 75, 184, 

346/1, 346/2, 350/2, 350/4, 350/5, 350/6, 350/8, 350/10, 350/11, 350/14, 350/15, 352/3, 352/5, 352/6, 352/7, 352/12, 

352/16, 352/17, 352/18, 356, 364, 366, 369/1, 369/2, 372/7, 372/9, 377/1, 377/2, 379/2, 379/3, 381/1, 381/2, 386/2, 386/4, 

386/5, 386/8, 386/9, 387/4, 387/5, 396/6, 401, 404/1, 404/3, 404/5, 407/1, 407/3, 407/4, 407/5, 407/11, 408/1, 408/3, 

411/2, 414/1, 417/2, 419, 420/1, 420/7, 422/2, 422/4, 422/6, 427/1, 428, 429/1, 429/2, 459/2, 497/3, 511/2, 513/1, 513/2, 

521/4, 521/5, 521/17, 521/20, 521/21, 521/22, 521/23, 521/24, 521/25, 521/26, 521/27, 521/28, 521/29, 544/2, 544/3, 

550/3, 550/7, 568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 568/8, 582/1, 615/1, 615/2, 616/5, 616/6, 623/2, 624, 625/2, 626/1, 626/2, 627/1, 

627/2, 628, 631/7, 631/8, 631/9, 635/1, 636/1, 657, 658, 659/1, 659/2, 659/4, 659/5, 665/1, 665/2, 665/3, 670, 671, 691/1, 

691/2, 691/3 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Heřmaničky u Dobranova [783668] tzn. pozemky: parc. č. 222/8, 231/8, 

237/3, 239/1, 737/3, 781/5, 781/10, 786/1, 789/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Vítkov u Dobranova [783676] tzn. pozemky: parc. č. 48, 65/1, 66/1, 66/2, 

66/3, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 158/1, 158/2, 158/3, 159/2, 159/3, 159/4, 161/1, 162/1, 167/2, 167/4, 168, 169, 174/1, 174/2, 

175, 176, 178/2, 180/3, 226/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Žizníkov [797391] tzn. pozemky: parc. č 

1, 3/2, 5/8, 8, 10, 14, 15/1, 15/3, 15/4, 15/12, 15/13, 16/1, 16/3, 16/4, 17/1, 17/2, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/7, 

26/1, 26/4, 26/5, 31, 32/1, 32/2, 32/3, 35/1, 35/2, 35/3, 37/2, 41/2, 42/2, 42/3, 45, 49, 51/2, 59/1, 59/2, 59/3, 62/16, 62/18, 

62/24, 62/25, 62/28, 62, 64, 96/1, 96/5, 110/1, 110/2, 110/3, 111/1, 112, 117, 119, 121, 130/2, 130/11, 130/13, 130/18, 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 113 z 117 
 

130/19, 131/1, 131/2, 133/1, 133/2, 135/4, 137, 139/1, 139/2, 154/3, 154/5, 154/6, 154/7, 166/6, 166/22, 166/30, 166/31, 

166/36, 166/37, 174/25, 175, 179/6, 234/16, 336/3, 336/4, 338, 339/1, 340, 341/1, 341/22, 356/1, 375/2, 375/3, 375/4, 

375/5, 375/6, 383/1, 385/4, 388/17, 393, 398/2, 407/3, 407/4, 409, 413/1, 416, 419/2, 420/13, 421/1, 433, 437/17, 437/18, 

440, 442/1, 447/3, 447/4, 447/7, 448, 449/1, 449/2, 449/3, 449/7, 455/3, 458/5, 458/6, 458/8, 460/1, 463/1, 463/3, 463/5, 

466, 467/2, 467/3, 470/1, 473, 474, 475, 487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 501, 503/3, 525, 527/1, 532/2, 532/3, 532/4, 535/3, 

535/4, 539/1, 539/5, 539/6, 539/7, 539/8, 539/9, 539/10, 544/1, 546/1, 546/5, 546/6, 552/10, 561, 565, 566/2, 567/3, 

568/2, 568/3, 572/5, 590/2, 609/1, 610, 616/3, 616/5, 653, 697/2, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 701/1, 701/4, 701/5, 701/6, 

701/15, 701/18, 701/22, 701/23, 701/25, 701/36, 701/40, 701/41, 701/42, 701/45, 719/3, 745/2, 746, 747, 748, 749/1, 

777/1, 777/4, 779/2, 782/3, 801/4, 809/1, 809/3, 810/4, 810/10, 810/11, 810/13, 814/2, 815, 817/4, 825/1, 825/3, 826/5, 

826/6, 862/3, 862/4, 862/6, 865/4, 866/1, 866/4, 914, 919, 923, 930/5, 930/7, 932/3, 936/2, 942/1, 944/1, 944/2, 946/2, 

947/1, 950, 953, 955/4, 955/5, 958/2, 959/1, 959/2, 960/2, 961/2, 962/2, 962/4, 963/1, 964/1, 974/1, 976/1, 977/3, 979/2, 

986/1, 986/2, 986/4, 987/6, 991/1, 991/3, 997/11, 998/1, 998/5, 999, 1001/1, 1001/2, 1003, 1006/1, 1008/1, 1010/3, 

1010/4, 1023, 1033, 1035/1, 1035/2, 1035/3, 1035/4, 1036, 1038/1, 1038/3, 1038/4, 1038/8, 1040 

v obci Český Dub, v katastrálním území  Modlibohov [697796] tzn. pozemky: parc. č. 139, 140, 264, 680/2, 681, 683, 

735/2, 739, 752/2, 752/4, 752/5, 752/7, 752/14, 753/2, 756/11, 756/14, 756/16, 756/21, 756/25, 756/26, 756/33, 756/36, 

756/37, 756/38, 759/2, 780/5, 780/9, 780/10, 780/12, 780/13, 785/3, 785/7, 785/9, 785/12, 839/1, 895/1, 910/22, 910/24, 

921/3, 984/6, 993/1, 993/20, 993/21, 993/22, 993/26, 1005/9, 1007/4, 1008/1, 1008/3, 1008/4, 1008/5, 1010/4, 1010/5, 

1010/7, 1010/9, 1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16, 1010/17, 1010/18, 1012, 1014/1, 

1016/1, 1017/1, 1017/2, 1018/1, 1022, 1025/7, 1025/14, 1025/16, 1025/17, 1032/1, 1040/1, 1040/2, 1040/3, 1042/2, 

1092/7, 1093/1, 1099/2, 1102, 1103/1, 1105, 1106, 1138, 1147/3 

v obci Dubnice, v katastrálním území  Dubnice pod Ralskem [633666] tzn. pozemky: parc. č. 188/1, 422, 520, 533, 

535, 710/1, 713, 717/1, 718/1, 725/2, 737, 738/1, 738/2, 739/1, 739/3, 754/1, 754/2, 777/1, 777/3, 778, 779/3, 785/3, 

785/4, 791/1, 794/1, 794/2, 794/3, 794/4, 795/1, 796, 797/1, 800/3, 810/1, 810/2, 831/1, 831/3, 831/5, 835/1, 835/2, 846/1, 

846/2, 851/1, 854/1, 855/2, 879, 891/1, 891/2, 895/2, 898/2, 898/4, 898/5, 898/6, 898/7, 898/8, 898/9, 898/10, 898/11, 

898/13, 903/1, 903/6, 903/7, 903/9, 903/16, 921/1, 930/1, 930/3, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 943/1, 944, 946/1, 

1114, 1132/6, 1429/5, 2384/1, 2384/6, 2384/8, 2421/1, 2421/2, 2422, 2423/1, 2423/2, 2428, 2455/1, 2455/2, 2459/1, 

2459/2, 2459/3, 2459/4, 2549/2, 2553/1, 2553/2, 2553/3, 2553/4, 2553/5, 2584/1, 2584/3, 2584/4, 2584/5, 2628, 2642/18, 

2642/19, 2642/21, 2658/1, 2668/1, 2668/4, 2668/5, 2734/1, 2734/2, 2734/3, 2734/4, 2734/5, 2734/6, 2757, 2797/1, 

2797/2, 2801/1, 2801/2, 2838/1, 2838/2, 2917/1, 2917/4, 2917/5, 2926/1, 2926/2, 2968/1, 2968/3, 2972, 3004/1, 3049, 

3094/3, 3099/1, 3099/2, 3099/3, 3099/4, 3099/5, 3099/6, 3099/7, 3099/8, 3106, 3108/1, 3108/3, 3108/5, 3108/6, 3108/7, 

3108/8, 3112/1, 3112/4, 3112/5, 3112/7, 3112/8, 3112/9, 3129/1, 3147, 3149/2, 3152, 3187/1, 3187/2, 3187/3, 3187/4, 

3187/5, 3191/1, 3191/2, 3199/1, 3199/4, 3199/10, 3199/13, 3199/14, 3199/15, 3199/17, 3199/19, 3204/1, 3204/2, 3204/3, 

3237/1, 3237/3, 3237/4, 3240/8, 3247/1, 3247/2, 3247/3, 3276/1, 3276/3, 3276/4, 3278/1, 3278/3, 3278/4, 3279/1, 3280/1, 

3280/6, 3280/7, 3280/9, 3293/1, 3309/9, 3309/15, 3309/21, 3309/22, 3309/25, 3309/26, 3309/27, 3309/28, 3309/32, 

3312/5, 3312/8, 3312/9, 3313/1, 3313/2, 3314/1, 3314/3, 3314/4, 3320, 3322/2, 3325, 3328/3, 3420/3, 3437/1, 3438, 

3439/1, 3441, 3442/1, 3446/2, 3446/3, 3448, 3449/1, 3451/1, 3453, 3455, 3457, 3610, 3612/2, 3624, 3625/3, 3626/2, 

3627, 3631/1, 3632, 3633/6, 3638/1, 3648, 3649, 3660, 3677/1, 3683/1, 3683/3, 3683/4, 3685/2, 3685/3, 3687/2, 3689, 

3690/10 

v obci Frýdštejn, v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou [603406] tzn. pozemky: parc. č. 1394, 1395, 

1396, 1397, 1403/3, 1403/4, 1403/7, 1404, 1407 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území Břevniště pod Ralskem [613851] tzn. pozemky: parc. č. 24, 28, 54/2, 

65, 68, 79, 89, 94, 182, 323/2, 323/3, 324, 326/2, 326/3, 326/4, 341/2, 356/1, 358, 360, 361, 362, 363, 371/1, 373/1, 373/2, 

373/3, 377/3, 389/2, 389/5, 393, 399, 403/2, 403/4, 416, 418/2, 418/3, 420, 439/1, 439/2, 453, 455/1, 455/2, 461/2, 462/3, 

463/1, 466/2, 468/1, 487/2, 487/4, 487/6, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 495, 497/1, 497/3, 497/8, 498/5, 498/6, 

498/7, 498/8, 498/9, 502/2, 502/3, 504/2, 504/6, 506/2, 506/4, 515, 516, 518/1, 518/2, 521/1, 521/2, 521/3, 521/8, 521/9, 

524/2, 528/2, 537/2, 537/3, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 555/1, 555/3, 555/4, 555/5, 555/7, 559/2, 

559/7, 559/9, 559/10, 559/11, 559/15, 559/16, 559/17, 563/1, 563/3, 585/2, 589/1, 589/2, 589/3, 589/4, 597/1, 644/2, 

644/3, 652/1, 652/2, 653, 654, 660/3, 664, 668, 669, 670/1, 673/1, 680/1, 685/5, 685/17, 696/1, 696/3, 699/3, 712, 713, 

714/1, 716/1, 716/2, 717/4, 719/2, 720/2, 723/1, 723/4, 723/5, 723/6, 742/1, 747/1, 747/5, 749/1, 749/3, 749/7, 759/1, 

760/1, 760/2, 760/3, 760/5, 792/2, 792/3, 792/4, 792/7, 792/8, 793/1, 794, 798/3, 803/1, 820, 825/1, 833/1, 833/2, 833/4, 

833/6, 833/7, 833/8, 833/9, 844/1, 844/7, 849/1, 855, 866, 867/2, 903/1, 904/2, 908/1, 908/2, 911, 912/3, 912/4, 912/5, 

912/6, 912/7, 916/11, 920, 921/2, 921/6, 921/7, 921/8, 922/2, 925/3, 927/1, 928/2, 930/1, 930/7, 935/6, 935/7, 935/8, 936, 

937, 939, 941, 943, 971, 973, 976/1, 987, 988/15, 988/24, 988/25, 988/28, 988/30, 988/32, 988/33, 988/34, 990, 994/2, 

994/3, 994/4, 995/4, 995/5, 995/7, 995/8, 995/10, 995/11, 997/2, 997/3, 998/1, 998/2, 999/2, 1001/1, 1001/2, 1002/4, 

1005/1, 1005/3, 1005/9, 1005/14, 1005/15, 1006/1, 1006/5, 1006/7, 1006/8, 1006/9, 1007/4, 1007/5, 1008, 1011/15, 

1011/19, 1011/20, 1011/21, 1011/23, 1011/25, 1012/2, 1012/3, 1013/7, 1030/3, 1030/4, 1031/2, 1037/3, 1037/4, 1039/1, 

1041/1 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území  Hamr na Jezeře [637033] tzn. pozemky: parc. č. 78/1, 78/2, 79/1, 82/10, 

82/13, 82/16, 82/17, 84/2, 85/3, 85/4, 85/5, 85/7, 87, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 100/1, 100/3, 103/1, 103/2, 103/3, 103/4, 

103/5, 103/6, 103/7, 106/1, 106/2, 106/3, 108/1, 108/5, 113/1, 114/1, 114/4, 115/1, 115/2, 155/1, 155/2, 157/2, 157/3, 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 114 z 117 
 

157/5, 157/6, 160, 166/6, 168/1, 168/2, 182/1, 182/3, 182/4, 182/5, 183/3, 183/4, 183/5, 183/7, 183/10, 183/12, 183/13, 

183/14, 193, 195/2, 541/1, 541/3, 546/2, 546/3, 546/4, 549/3, 556/2 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou [603414] tzn. pozemky: 

parc. č. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 23, 24, 25/1, 25/2, 27, 28/1, 29, 33, 36, 37, 43, 44, 45, 62, 63, 64, 66/1, 

71, 73, 75, 77, 78, 83, 84, 86, 90, 91, 92, 101, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 114, 115, 116, 117, 118/1, 134, 135, 137, 

143, 152, 155/1, 159, 162, 173/1, 174, 175, 180, 181, 182, 187, 188, 190/1, 190/3, 191/1, 192, 194, 200, 202, 206, 208/2, 

212/2, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 225, 227, 228, 232, 233, 234, 238, 239, 241/1, 241/3, 245, 248, 252, 256, 257, 

258, 261, 262, 263, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/5, 267/6, 267/7, 267/8, 268/2, 269/1, 269/2, 271, 273/1, 276, 283, 289/1, 

289/3, 290/2, 293/1, 293/2, 294, 296/1, 297, 304, 306, 308, 309, 310, 313, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326/2, 

326/3, 329, 330, 331, 332, 335, 339/1, 342, 343, 344, 345, 347/2, 348, 349, 350, 351, 352, 354, 355, 357, 358, 359, 360, 

366, 367, 368/5, 374, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 384, 387, 388, 390/2, 391, 392, 393, 394, 396, 397, 404, 405, 421, 

422, 423, 424, 425, 426, 431, 432, 433, 438, 440, 458, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 474, 476, 477, 493 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou [640344] tzn. pozemky: parc. č 

2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20/2, 23/2, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37/1, 37/2, 38, 42, 43, 89, 103, 104, 

109, 110, 111, 113, 114, 118/1, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 133, 134/1, 135, 136, 137, 139, 140, 

141/1, 141/2, 142, 147, 148, 149/1, 149/2, 150, 151/1, 151/3, 154, 155, 157, 164/1, 165, 207, 313/1, 316, 318, 323, 327, 

328, 333/2, 334, 335, 336, 337, 338, 340, 341, 342, 343, 369, 404/1, 615, 617, 619, 623, 624, 625, 636/1, 637, 638, 640, 

641, 642, 643, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 653, 654, 655, 656, 658, 659, 661, 664, 669, 675/1, 676, 677, 678, 684, 

945, 946, 950, 957, 958, 959, 960, 962, 963, 967/1, 969, 1203, 1218, 1220/1, 1223, 1228, 1233/1, 1233/2, 1235, 1236/1, 

1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1251, 1252/1, 1464, 1466, 1467, 1507/1, 1511, 1512, 1513, 

1515, 1530, 1535, 1536, 1541, 1543, 1547, 1549, 1550, 1552, 1553, 1554, 1558, 1561, 1562, 1565, 1566, 1567, 1572, 

1573, 1574, 1581, 1582, 1583, 1585, 1587, 1589, 1590, 1802, 1803/1, 1804, 1805/1, 1806/1, 1808, 1809/1, 1811, 1812/1, 

1813/1, 1813/2, 1813/3, 1813/4, 1814, 1816, 1818, 1821, 1822, 1835, 1842, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1856, 

1873, 1878, 1879, 1882, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2122, 2123, 2136, 2137, 2331, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 

2341, 2346, 2356, 2357, 2358, 2359, 2371, 2373, 2375/2, 2376/1, 2376/2, 2377, 2378, 2527, 2528, 2529, 2531, 2532, 

2534, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2542, 2543, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2556, 2585, 

2586, 2588, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2689, 2691, 2695, 2699, 2701, 2703, 2705, 2706, 2707, 2732, 2739, 

2740, 2741, 2742, 2744, 2748, 2749, 2752, 2755, 2759, 2760, 2761, 2860, 2861, 2862, 2867, 2873, 2874, 2875, 2876, 

2878, 2903, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2940, 3022, 3024, 3034, 3035/1, 3036, 3037, 3061, 3062, 3068/2, 3070, 

3071, 3072, 3073, 3166, 3169/2, 3171, 3172, 3173, 3174, 3184, 3221, 3223, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3345, 

3346, 3348, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3387, 3388, 3389, 3390, 3457, 3458, 3461, 3462, 3463, 3464, 

3485, 3486, 3489, 3490, 3571, 3575, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3607, 3613, 3647, 3648 

v obci Holany, v katastrálním území Holany [640735] tzn. pozemky: parc. č. 665/1, 665/2, 665/5, 665/6, 736, 1549, 

1678, 1680, 1776, 1828, 1830 

v obci Jablonné v Podještědí, v katastrálním území  Postřelná [726192] tzn. pozemky: parc. č. 274/1, 274/2, 844/1, 

844/10, 844/15, 947/1, 1009/1 

v  obci Janův Důl, v katastrálním území Janův Důl [742457] tzn. pozemky: parc. č. 21, 22/1, 24/1, 24/2, 25/3, 25, 26, 

27, 30/2, 31, 36, 38/4, 38/6, 39/1, 39/2, 40, 42, 43, 44/2, 54, 55/4, 56/3, 58/2, 58/3, 60/1, 60, 66/1, 66/2, 79/1, 79/2, 81/1, 

81/2, 97/2, 99/1, 99/3, 100, 101, 106, 113, 133, 134/2, 134/4, 134/5, 134/6, 136, 146, 156/1, 156/2, 156/4, 161/2, 161/4, 

161/5, 162/1, 162/2, 163/1, 164/1, 164/2, 164/4, 164/5, 167, 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 169/5, 169/6, 169/7, 169/9, 170/4, 

178/3, 192/1, 192/2, 192/3, 196/2, 196/6, 196/7, 200/1, 200/2, 201, 204, 205, 206, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 228/2, 228/3, 

232/1, 232/3, 232/4, 239, 241/2, 241/3, 242, 244/1, 244/4, 244/5, 244/6, 244/7, 244/8, 244/9, 244/11, 249/2, 249/8, 249/9, 

253/2, 257/2, 259, 270/2, 270/4, 282, 289, 291, 294, 296/2, 300/1, 301, 302/1, 302/2, 302/4, 302/5, 305/2, 310/2, 312, 

314, 317, 320/3, 320/4, 320/7, 343/2, 346/2, 349/1, 349/4, 360/1, 360/2, 360/3, 363/1, 363/2, 363/3, 366/3, 383/4, 383/6, 

383/7, 383/8, 383/9, 387/1, 388, 389/2, 389/3, 389/5, 389/6, 389/8, 389/11, 390, 393/1, 395/1, 395/2, 405/2, 406, 407, 

409, 437, 438/1, 438/2, 502/2, 506/3, 508/1, 510/1, 510/2, 510/3, 514/3, 560, 563, 566/1, 604, 608, 609, 610/1, 610/2, 

612/1, 612/2, 616/1, 616/2, 618/1, 618/2, 619, 621/1, 627/1, 628, 630/1, 633/1, 637/3, 637/4, 640/2, 640/3, 648, 649/1, 

751, 754, 756, 758/1, 758/2, 759, 762, 763, 771, 773, 777, 778/1, 778/3, 784/1, 825, 828/12, 829/1, 832/1, 832/2, 832/3, 

832/4, 832/5, 832/7, 833, 834/2, 834/4, 834/5, 834/6, 836/1, 838, 842/2, 845/3, 845/4, 845/7, 845/11, 845/12, 846/1, 

846/3, 851/1, 851/2, 910, 911, 990, 991, 994, 996/1, 996/2, 999, 1000/2, 1041/7, 1043/1, 1043/2, 1043/3, 1044/2, 1045/2, 

1048/1, 1054, 1055/1, 1056, 1057/1, 1061, 1062/2, 1062/11, 1063/2, 1071, 1077/1, 1080, 1081/1, 1081/2, 1084/2, 1085/1, 

1087/2, 1087/3, 1088, 1089/1, 1089/2, 1091/2, 1092/2, 1092/3, 1092/4, 1092/6, 1093/1, 1096, 1097/2, 1115/1, 1116, 

1118/1, 1142, 1144/1, 1146, 1156/1, 1156/4, 1157/2, 1157/3, 1158, 1159, 1161, 1162 

v obci Kozly, v katastrálním území  Kozly u České Lípy [671819] tzn. pozemky: parc. č. 110, 126/1, 136, 138, 140, 

141, 521/1, 521/3, 521/4, 521/5, 521/6, 521/7, 523, 524, 525/2, 526, 527, 534, 535/1, 535/2, 537/2, 539, 540, 541, 542, 

570/2, 571/1, 572, 576, 577, 579/1, 579/2, 580, 581/1, 581/5 

v obci Křižany, v katastrálním území  Žibřidice [796697] tzn. pozemky: parc. č. 187, 1483/2, 2364/1 

v obci Kvítkov, v katastrálním území  Kvítkov u České Lípy [678384] tzn. pozemky: parc. č. 12, 19/1, 23/1, 23/2, 

27/1, 29/1, 31/1, 33, 34, 126/2, 126/7, 127/2, 128, 129, 131/1, 160, 164, 173/1, 173/2, 173/3, 174/1, 176, 177, 190, 193/1, 

198/6, 198/9, 199/1, 199/8, 200, 201, 204/2, 204/4, 204/10, 206, 207/2, 209/1, 211/1, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 115 z 117 
 

231/1, 231/2, 231/8, 231/9, 231/14, 237/1, 237/4, 238, 239, 240/1, 240/5, 241/1, 241/3, 244, 248, 249/1, 249/2, 254, 259/1, 

259/2, 259/5, 261, 262/6, 262/8, 262/9, 262/10, 262/12, 262/15, 262/16, 262/17, 262/18, 262/21, 262/22, 262/24, 262/25, 

262/27, 262/29, 263, 265/1, 265/3, 274, 275/1, 275/2, 277/1, 277/5, 277/7, 277/9, 277/12, 277/13, 277/14, 277/18, 277/19, 

284/5, 286/2, 286/3, 288, 290/1, 290/3, 290/4, 290/6, 290/7, 290/10, 290/11, 290/19, 290/22, 290/23, 290/24, 290/25, 

290/26, 290/27, 290/28, 290/29, 290/31, 290/36, 290/39, 290/40, 290/42, 290/44, 290/48, 290/51, 290/52, 290/53, 290/54, 

290/55, 290/57, 291, 295/1, 295/3, 296, 297, 298, 301/1, 301/6, 301/16, 301/17, 302, 303, 305, 307, 314, 315, 316, 318, 

319, 320, 322, 325, 326, 327, 329, 330, 334, 335/1, 335/2, 336, 337/1, 337/2, 338/1, 339/1, 340/1, 341/1, 341/2, 341/3, 

343/1, 347, 348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 348/7, 348/10, 348/11, 348/12, 348/16, 348/17, 348/18, 349/1, 349/2, 

350/1, 350/2, 351, 352/1, 352/2, 354, 355, 357/1, 357/2, 360, 363, 365, 367, 374/1, 377/1, 377/6, 377/7, 378/1, 378/2, 

378/3, 378/7, 378/8, 379/2, 380/2, 381/1, 381/3, 382, 389, 390/1, 390/2, 391, 392/1, 394/1, 394/2, 396/1, 396/3, 397, 398, 

400/2, 404, 405, 420/1, 428/1, 428/2, 432, 433, 434, 435, 436, 438/1, 439/13, 439/35, 439/36, 439/37, 440, 457, 459, 

460/1, 461/1, 461/2, 462/1, 463/5, 463/6, 463/7, 463/18, 463/22, 464/1, 464/3, 465/3, 467/1, 469, 470, 473, 474, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 477/2, 479, 480/2, 480/3, 482, 483, 486/1, 489/1, 489/3, 491, 492/2, 492/5, 493/1, 494/1, 495/2, 

496/1, 496/2, 497/3, 498/1, 498/2, 499, 501, 502, 504, 507, 508, 513, 514, 515, 516, 518, 521, 522, 523, 532, 533, 534/1, 

534/2, 535 

v obci Noviny pod Ralskem, v katastrálním území  Noviny pod Ralskem [706868] tzn. pozemky: parc. č. 617, 694/1, 

694/13, 915/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Druzcov [632694] tzn. pozemky: parc. č. 381/1, 481/1, 645/1, 813/1, 828 

v obci Osečná, v katastrálním území  Chrastná [712752] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2, 3/1, 4, 5/2, 5/3, 9/1, 16/2, 

16/6, 16/11, 16/12, 16/13, 17/3, 17/4, 21/1, 21/2, 22, 27/2, 27/6, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 36/6, 36/8, 36/9, 36/10, 190/2, 

263, 276/1, 276/2 

v obci Osečná, v katastrálním území  Lázně Kundratice [712779] tzn. pozemky: parc. č. 203/2, 248, 253/3, 258/1, 

258/2, 258/3, 258/4, 263/1, 263/2, 266/3, 267/1, 275, 294/4, 294/6, 294/7, 324/1, 324/2, 324/7, 324/8, 324/11, 324/14, 

324/15, 324/16, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 390/5, 390/9, 390/10, 429/4, 455/1, 455/3, 463, 470, 476, 479, 485/1, 485/2, 

489, 495, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 502/2, 502/3, 502/4, 502/6, 502/8, 502/9, 508/1, 508/4, 511/1, 511/5, 532/6, 

566/1, 568/1, 568/5, 570/1, 570/2, 572/1, 578, 582, 586, 587/2, 591/2, 592/1, 592/3, 597/2, 597/5, 597/6, 597/8, 597/9, 

597/10, 608/2, 608/3, 637, 677/1, 677/3, 686, 688, 694/1, 694/2, 703, 706/6, 706/8, 720, 735/1, 735/2, 735/3, 743/1, 746/1, 

746/3, 818/1, 818/4, 829/1, 829/3, 831/1, 879/2, 879/4, 879/5, 879/6, 936/1, 936/2, 1061/2, 1062, 1071/1, 1071/2, 1073, 

1095, 1096, 1100/2, 1113, 1116, 1121/1, 1121/3, 1121/4, 1124/2, 1124/4, 1132/1, 1189/3, 1194/2, 1194/4, 1199, 1201, 

1212, 1215/1, 1225, 1226/2, 1227, 1229/3, 1229/4, 1229/7, 1229/8, 1229/9, 1507, 1534, 1540/6, 1544/2, 1544/5, 1551/4, 

1557/1, 1557/2, 1565/2, 1573/1, 1573/6, 1574/1, 1574/3, 1582, 1584/1, 1590, 1594/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Osečná [712787] tzn. pozemky: parc. č. 19, 20/1, 21, 24, 26/1, 26/2, 109, 112, 

113, 140/4, 140/5, 140/7, 140/9, 144, 177/1, 186/1, 186/2, 186/3, 188, 200/1, 200/2, 200/5, 200/8, 205/1, 206/4, 206/8, 

206/9, 206/11, 206/15, 206/18, 206/26, 207/6, 207/9, 218/4, 222, 225, 242, 244/1, 244/2, 276, 279, 285, 297/1, 297/2, 

305, 306, 309, 310, 313/1, 313/2, 313/3, 313/4, 313/5, 316/2, 319, 320/2, 320/3, 320/4, 323/1, 323/2, 323/4, 326/1, 775, 

776, 783/2, 784/8, 790/2, 791, 861/2 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území  Javorník u Českého Dubu [733229] tzn. pozemky: parc. č. 99, 

101, 109, 111, 112, 114, 126, 164, 168, 348/1, 348/3, 449, 463/1, 463/23, 464/1, 470/2, 474/3, 475/4, 475/5, 475/7, 475/9, 

477/2, 477/7, 478/6, 479, 480/3, 480/5, 480/6, 480/9, 480/10, 481, 482/4, 484/2, 484/7, 484/8, 484/9, 484/13, 484/18, 

484/21, 485/3, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 487, 488, 489/2, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 490/2, 490/3, 490/5, 

490/7, 490/15, 490/17, 490/19, 491, 492, 493/1, 493/2, 493/3, 493/5, 493/6, 493/7, 493/8, 493/10, 493/12, 494/8, 494/10, 

494/12, 494/24, 495/3, 495/4, 495/5, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 498/5, 498/6, 498/7, 498/8, 498/9, 498/11, 498/24, 

498/26, 498/28, 498/29, 498/30, 498/31, 498/37, 498/41, 498/42, 498/43, 498/44, 499/2, 499/3, 499/12, 499/13, 499/15, 

499/17, 499/19, 499/20, 499/21, 499/22, 507, 508/1, 508/3, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/10, 508/12, 508/13, 509, 

562/7, 583/1, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/6, 591/7, 591/8, 593/1, 593/3, 593/7, 593/8, 593/9, 593/11, 593/14, 593/16, 

593/17, 593/21, 594/1, 594/2, 594/3, 594/11, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 594/18, 594/19, 594/20, 594/21, 

594/29, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34, 594/37, 595/12, 595/13, 595/14, 595/15, 595/16, 595/17, 595/18, 595/20, 

595/23, 595/37, 595/38, 607/2, 607/4, 607/8, 607/9, 607/11, 607/12, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 607/17, 635, 636/1, 

642/1, 642/3, 642/4, 642/12, 642/25, 642/26, 642/27, 642/29, 642/39, 642/43, 642/48, 643/2, 643/5, 643/6, 643/8, 644/3, 

644/4, 644/5, 644/6, 645/4, 645/5, 645/6, 645/11, 645/25, 645/26, 645/31, 650/3, 652/1, 652/2, 652/3, 652/5, 652/6, 

652/10, 652/11, 653/1, 653/2, 653/3, 655/1, 656/3, 656/5, 656/12, 657/1, 657/2, 657/5, 657/8, 657/10, 657/17, 670/1, 

672/3, 706/6, 706/15, 706/19, 706/20, 706/21, 706/22, 706/23, 707/1, 710, 714/1, 714/3, 717/5, 726/1, 729, 730, 731, 

775/1, 775/7, 775/9, 775/10, 775/11, 775/12, 776/21, 776/22, 776/24, 776/28, 776/29, 776/32, 776/33, 776/34, 782/4, 

782/12, 782/21, 782/22 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území Proseč pod Ještědem [733245] tzn. pozemky: parc. č. 250/3, 

1141/2, 1232, 1235/1 

v obci Sosnová, v katastrálním území  Sosnová u České Lípy [752461] tzn. pozemky: parc. č. 20/3, 24/4, 25, 27/1, 

27/2, 28, 30, 31/1, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 61/1, 62/1, 63, 64/1, 67/1, 

68, 71, 72, 73, 78, 79/1, 90, 91, 93, 94, 111, 112/16, 120/1, 120/5, 123, 124/1, 124/4, 124/5, 125, 126,  133, 135, 139, 

140/16, 142, 144, 145, 146/1, 146/2, 147/1, 151/2, 152/1, 153/1, 153/2, 154/3, 156/1, 156/2, 157/1, 157/2, 157/4, 160/1, 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 116 z 117 
 

162, 164, 165, 166/1, 167/1, 167/2, 168, 169, 170, 193/1, 194, 195/7, 196/1, 198, 203, 204, 372, 373, 374, 375, 376, 

377/1, 377/3, 377/4, 377/5, 377/7, 377/8, 377/9, 377/10, 377/12, 377/14, 377/16, 377/17, 377/18, 378/1, 378/2, 379/2, 

379/5, 379/9, 379/10, 379/13, 380/2, 382, 388/3, 388/4, 404/3, 404/4, 421, 424/1, 437/1, 437/2, 462/1, 462/2, 462/3, 

462/5, 463/2, 464/2, 464/3, 467/1, 467/2, 468/2, 469/1, 469/5, 469/6, 470/2, 470/4, 470/5, 470/6, 471/2, 473, 474/3, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 480, 481, 484/1, 484/2, 484/6, 484/7, 485/1, 503/2, 507/9, 507/30, 507/34, 507/38, 507/39, 507/40, 

507/44, 507/47, 507/50, 507/51, 507/53, 507/55, 510/2, 512/2, 512/10, 520/2, 520/3, 520/14, 522/5, 522/6, 522/8, 524/1, 

524/14, 524/18, 524/26, 524/30, 524/31, 524/32, 524/33, 524/34, 524/40, 524/41, 524/45, 524/46, 524/50, 524/53, 534/1, 

534/2, 534/3, 534/4, 536/2, 536/3, 536/4, 536/5, 537/1, 539/2, 539/3, 539/4, 540, 541/1, 542, 543, 544, 545, 547/2, 550/1, 

550/3, 550/4, 550/5, 550/7, 554, 555, 556, 557, 558, 559/4, 560/3, 561/10, 561/15, 561/20, 561/25, 563/2, 564/2, 564/4, 

564/5, 564/14, 564/15, 564/22, 564/23, 564/25, 567/2, 567/10, 567/11, 567/12, 567/13, 567/14, 567/15, 567/16, 567/17, 

567/18, 567/19, 567/24, 567/45, 567/47, 567/48, 567/49, 567/50, 567/51, 567/52, 567/53, 567/55, 567/56, 568, 569, 570, 

571, 574/1, 574/2, 575, 576/2, 576/3, 576/4, 576/7, 576/8, 576/11, 576/12, 576/24, 576/25, 576/34, 576/35, 576/42, 

576/43, 576/44, 576/46, 576/47, 576/49, 576/50, 576/51, 576/52, 576/53, 576/86, 576/87, 578/1, 578/4, 579/1, 579/3, 

579/4, 580/1, 583/1, 587 

v obci Stráž pod Ralskem, v katastrálním území  Stráž pod Ralskem [756466] tzn. pozemky: parc. č. 383/7, 383/11, 

383/12, 383/14, 383/18, 404/4, 404/5, 420/1, 420/2, 464/4, 464/5, 477/1, 520/3, 538/2, 592/1, 592/10, 592/12, 592/13, 

592/14, 628/1, 628/3, 628/4, 633, 642/3, 642/4, 643, 645/4, 652/2, 653/1, 653/2, 657/1, 657/3, 664/1, 664/2, 669/1, 669/2, 

669/3, 691/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, 697/10, 697/11, 697/12, 697/14, 703/2, 703/3, 715/1, 728/2, 728/8, 728/9, 

728/10, 728/11, 738/1, 739/1, 741/4, 754/1, 754/3, 754/6, 755/2, 755/3, 755/5, 756, 758, 822/1, 825/1, 826/1, 1427, 

1811/3, 1811/6, 1815/1, 1824/2, 1826/2, 1827, 1887/2, 1894, 1924/1, 1924/2, 1924/4 

v obci Světlá pod Ještědem, v katastrálním území  Rozstání pod Ještědem [742465] tzn. pozemky: parc. č. 84/1, 91, 

98, 455/2, 455/3, 455/6, 455/7, 455/12, 457/1, 463/1, 475/4, 475/5, 480/2, 480/4, 480/5, 486/1, 504/3, 504/6, 504/8, 505/2, 

506/2, 507, 508/6, 508/12, 509/1, 509/7, 509/8, 511/2, 512/1, 512/3, 513/2, 513/6, 517/2, 519/1, 519/2, 522, 523/2, 524/1, 

524/2, 527/2, 528, 529, 541, 551/3, 553/4, 553/7, 555/1, 557/1, 559/1, 559/5, 563/2, 563/3, 563/4, 566/1, 566/2, 567, 

570/9, 570/23, 570/24, 570/25, 570/29, 570/30, 570/32, 570/33, 627/3, 627/5, 627/6, 628, 631, 638, 641/1, 641/2, 642/1, 

644/1, 644/2, 644/3, 648, 649/2, 649/3, 650/1, 655/1, 655/2, 656, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 659, 669/3, 669/4, 671, 672, 

673, 676, 682, 684/1, 685/2, 693, 694, 695/1, 695/2, 702, 703, 712, 713, 1077/6, 1078/5, 1079, 1080, 1084, 1088/1, 

1133/1, 1147/4, 1147/5, 1147/7, 1147/8, 1147/9, 1147/10, 1147/11, 1147/12, 1155 

v obci Velenice, v katastrálním území Velenice u Zákup [777773] tzn. pozemky: parc. č. 747, 748, 749, 750, 751, 752, 

828/1, 830, 831, 834, 835, 836, 855, 856, 857 

v obci Velký Valtinov, v katastrálním území Velký Valtinov [779822] tzn. pozemky: parc. č. 1446/4, 1518 

v obci Zahrádky, v katastrálním území  Zahrádky u České Lípy [790273] tzn. pozemky: parc. č. 797, 820/1, 820/3, 

821/2, 821/3 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Kamenice u Zákup [662534] tzn. pozemky: parc. č. 130, 133, 135, 136, 161, 

162, 163, 164, 165, 168, 195/1, 246/1, 246/2, 248, 249, 250, 251/1, 251/2, 565/1, 566, 567/1, 567/2, 568/1, 568/2, 571, 

572, 573/1, 573/2, 578, 579, 580/2, 580/3, 580/4, 581/1, 581/2, 581/3, 582, 583/1, 584, 585/2, 586/1, 586/2, 586/3, 588, 

594, 596, 600, 601, 603, 609, 610, 611, 613, 616, 617, 618, 620/1, 621/2, 622/1, 623, 625, 630, 633, 634, 637, 646/1, 647, 

649, 650, 651, 652, 653, 654, 656, 657, 658, 659/2, 661, 662, 663, 664, 667, 668, 674, 675, 676 

v obci Zákupy, v katastrálním území Lasvice [790532] tzn. pozemky: parc. č. 300 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Zákupy [790567] tzn. pozemky: parc. č 

933/1, 934, 935, 936, 937, 983, 984, 985, 986, 987, 988/2, 989, 992, 994, 995, 997/2, 998/2, 999, 1000, 1001, 1002, 1004, 

1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 1011, 1012/1, 1013, 1026, 1675, 1732/1, 1734/1, 1735, 1741, 1744, 1745, 1758, 1759, 

1760, 1762, 1774, 1776, 1790, 1791/1, 1791/2, 1793, 1795, 1798/9, 1798/10, 1798/11, 1798/12, 1798/13, 1798/14, 

1798/16, 1802, 1803, 1804, 1805/3, 1805/4, 1806, 1807, 1810/1, 1812, 1817/3, 1826, 1839, 1840/2, 1841, 1844/1, 1844/2, 

1847, 1850, 1852/1, 1852/12, 1852/16, 1874, 1969/2, 1971, 1993/1, 1995, 1999, 2001, 2003, 2004, 2011, 2021, 2022, 

2024, 2025, 2027, 2029/1, 2030/1, 2031, 2032, 2034, 2035, 2037, 2038, 2039, 2040, 2043, 2044, 2045, 2047, 2050, 2053, 

2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2068, 2070, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2084, 2085, 

2086, 2087/2, 2089, 2090, 2093, 2095, 2099, 2104/2, 2105, 2111, 2112, 2113/1, 2113/2, 2118, 2120, 2121, 2123, 2124, 

2125, 2126, 2127, 2130, 2131, 2132, 2133/2, 2134, 2136/1, 2136/2, 2137, 2139, 2141, 2143, 2144, 2145, 2146, 2148, 

2149, 2151, 2152, 2155, 2157, 2158, 2162, 2168, 2169, 2171, 2172, 2173, 2174/1, 2174/2, 2180, 2181, 2183/1, 2184/1, 

2185, 2186, 2192, 2193, 2194/1, 2194/2, 2196, 2206, 2207, 2208, 2209, 2212, 2213, 2214, 2217, 2218, 2222, 2223, 2228, 

2234, 2235, 2240, 2242/1, 2243/1, 2243/2, 2245, 2246, 2248, 2249, 2253, 2255/1, 2255/3, 2255/5, 2255/6, 2256/2, 

2256/3, 2258, 2259, 2261/1, 2261/2, 2263, 2265/1, 2266, 2267, 2268, 2270, 2271/2, 2274, 2276, 2277, 2280/2, 2281, 

2282, 2289, 2291, 2292, 2294/1, 2294/2, 2294/3, 2298, 2299, 2300, 2301, 2304, 2305, 2308, 2314/1, 2315, 2319, 2329, 

2330, 2334, 2336, 2337, 2341, 2342, 2343/1, 2352, 2360/1, 2360/3, 2360/6, 2360/7, 2682 

v obci Žďárek, v katastrálním území  Žďárek u Sychrova [761729] tzn. pozemky: parc. č 

111, 112, 117/1, 117/2, 118, 121, 142/1, 144/3, 146/7, 146/8, 148/3, 156/3, 156/12, 161, 171/32, 384/1, 386/2, 1019, 

1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1026, 1032, 1033, 1047, 1053, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1068, 

1074, 1075, 1079, 1082, 1089, 1090, 1091, 1092, 1186, 1208, 1214 

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=H2ERx53K_Xa--zVaohIhatzy3Oxw4X_9ZgvkGMxPDUMd4ULrRaqaVQHWbzU2yG_RxWtp2Bsf_8M5QF4cA8LBtCdNc2YS7I-BA55cHeW1j_-iqLLANb7r6Q==


Č. J.: MPO 230243/21/111 - SÚ 

 

Stránka 117 z 117 
 

 

zveřejnění na úřední desce: 

 
Ministerstvo průmyslu a obchodu Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

 

Obecní úřad Bílá, č.p. 76, 46343 Bílá, IDDS: f98an2b 

Obecní úřad Brniště, č.p. 102, 471 29 Brniště, IDDS: 8pyavir 

Městský úřad Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa, IDDS: bkfbe3p 

Městský úřad Český Dub, nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, 46343 Český Dub, IDDS: 4c4b45x 

Obecní úřad Frýdštejn,  č.p. 80, 46342 Frýdštejn, IDDS: psfbk4n 

Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 

Obecní úřad Hamr na Jezeře, Děvínská 1, 47128 Hamr na Jezeře, IDDS: wbhbjke 

Obecní úřad Dubnice, č.p. 240, 47126 Dubnice,  IDDS: a7vasqg 

Úřad městyse Holany, Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, IDDS: yaabwzf 

Obecní úřad Janův Důl, č.p. 75, 46352 Janův Důl, IDDS: qhkavqm 

Obecní úřad Kozly, Kozly 93, 470 02 Kozly, IDDS: sj4jdvi 

Obecní úřad Kvítkov,Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov, IDDS: gbkbsuz 

Městský úřad Osečná,Svatovítské náměstí 105, 46352 Osečná,IDDS: r2rbb9r 

Obecní úřad Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IDDS: ngsbnwb 

Obecní úřad Sosnová, Sosnová 35, 470 01 Sosnová, IDDS: txvbiva 

Městský úřad Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem, IDDS: ifqba8b 

Obecní úřad Světlá pod Ještědem, Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem, IDDS: zhpat6e 

Městský úřad Zákupy, Borská 5, 47123 Zákupy,  IDDS: 6jnbzui 

Obecní úřad Žďárek, č.p. 1 46344 Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

Obecní úřad  Křižany, č.p. 340, 46353 Křižany, IDDS: w6rbdc5 

Obecní úřad Noviny pod Ralskem, č.p. 116, 47124 Noviny pod Ralskem, IDDS: 9i8apag 

Obecní úřad Velenice, č.p. 148, 47002 Velenice,  IDDS: xkfeftc 

Obecní úřad Velký Valtinov, č.p. 46, 47125 Velký Valtinov, IDDS: bb6an66 

Obecní úřad Zahrádky, č.p. 108, 47101 Zahrádky, IDDS: gaqbvmb 

 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2023-03-22T15:13:26+0000




